

EBAZPENA, 2022KO ABENDUAREN 2KOA, HABEREN ZUZENDARI NAGUSIARENA, 2021-2022 IKASTURTEAN HABEREN KOMUNIKAGAITASUN-MAILAK EUSKALTEGIKO EDO AUTOIKASKUNTZARAKO ZENTRO HOMOLOGATUETAKO EBALUAZIOAN MAILAREN ATALASEA GAINDITUZ, EDOTA EGIAZTATZEGINTZAREN EREMUKO DEIALDIETAN HABEREN A1, A2, B1, B2 ETA, 1992. URTEAN EDO ONDOREN JAIOTAKO IKASLEENTZAT, C1 EUSKARA-MAILAK EDO BALIOKIDEAK GAINDITU DITUZTEN IKASLEEI DIRULAGUNTZAK EMATEN DIZKIENA.

HABEren zuzendari nagusiaren 2022ko uztailaren 1eko Ebazpenaren bidez 2021-2022 ikasturtean HABEren komunikagaitasun- eta euskara-mailak edo horien baliokideak gainditu dituzten ikasleei dirulaguntzak emateko prozedura eta baldintzak arautu eta dagokion deialdia egin zen. Ebazpena uztailaren 14ko EHAAn argitaratu zen.

Deialdi horretan zehaztutako prozedura eta irizpideak aplikatu ondoren eta deialdi bereko 6. eta 7. oinarriek ezarritakoari jarraikiz, honako hau

## EBAZTEN DUT

**Lehenengoa.-** 2021-2022 ikasturtean, HABEren A1, A2, B1 eta B2 komunikagaitasun-mailak euskaltegiiko mailaren atalasea gaindituz edota egiaztatzegintzaren eremuko deialdietan euskara-mailak edo baliokideak egiaztatu, eta Ebazpen honetako I. eranskinean jasotzen diren ikasleei adierazitako dirulaguntza ematea. Horiakin batera dirulaguntza ematea C1 komunikagaitasun-maila eremuko deialdietan euskara- maila edo baliokidea egiaztatu duten ikasleei. Ikasle horiek Ebazpen honetako I eranskinean jasotzen dira. Dirulaguntzaren zenbateko osoa 2.115.111,85 € eurokoa da.

Aipatu laguntza-kopuruak finkatzeko kontuan hartu dira eskatzaile bakoitzak egiaztatutako mailak edota euskaltegietan gainditutakoak, bakoitzak euskaltegietan edo autoikaskuntzarako zentro homologatuetan ordaindu eta adierazi dituen matrikula-kopuruak, HABEK aurreko urteetako deialdien bitartez diruz lagundutako ikastaroak eta beste Herri Administrazioetatik ikasleak eskuratu dituen dirulaguntzak, azken hauek deialdiaren 8. oinarriak dioenari begira.

**Bigarrena.-** Ebazpen honetako II. eranskinean aipatzen diren ikasleei dirulaguntzarik ez ematea, bertan azaltzen diren arrazoiak direla-eta.

**Hirugarrena.-** Ebazpen hau interesdunei jakinaraztea Eusko Jaurlaritzaren Egoitza Elektronikoko iragarki-taulan (<http://www.euskadi.eus/iragarki-taula-elektronikoa>) argitara emanez eta, emandako dirulaguntzen publizitateari dagokionez, HABEren web orrialdean argitaratuz ([www.habe.euskadi.eus](http://www.habe.euskadi.eus)).

**Laugarrena.-** Ebazpen honetako I. eranskinean esleitutako laguntzak ordaintzeko agindua ematea.

**Bosgarrena.-** Interesdunei jakinaraztea administrazio-bidea agortzen ez duen Ebazpen honen aurka egiteko, aukerako berraztertze errekurtsoa jar daitekeela HABEren zuzendari nagusiaren aurrean, hilabeteko epean, Ebazpen hau argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Donostia, 2022ko abenduaren 2an.

HABEren zuzendari nagusia,  
JOKIN AZKUE ARRASTOA



## 2022an HABEren dirulaguntza jasoko duten ikasleen zerrenda

**Mailak: A1, A2, B1, B2, C1 >= 1992 jaiotakoak**

### Relación del alumnado al que se le ha concedido la subvención de HABE en 2022

**Niveles A1, A2, B1, B2, C1 personas nacidas >= 1992**

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***6898**	ABAD ATXIRIKA, KATALIN	B2	530,00
***6879**	ABAD ECHANIZ, IÑIGO	B2	120,00
***4422**	ABAD GARCIA, SARA	C1	143,10
***9948**	ABAD LOPEZ, LUIS	B2	743,50
***9456**	ABAD RIVAS, LEIRE	C1	9,60
***8929**	ABAD ZATON, SERGIO	A2-B1	601,00
***9679**	ABAIGAR DOCAMPO, ITXASO	B1	510,00
***8669**	ABAJAS RUIZ, MARIA	B1	891,50
***8409**	ABAJO RAMOS, BEGOÑA	A1	288,92
***3660**	ABALO GUERRA, LORENA	B2	585,00
***6725**	ABAUNZA CARNEIRO, IBAI	C1	185,00
***3450**	ABEJON GONZALEZ, LEIRE	B2	502,85
***4712**	ABERASTURI BEITIA, ANA SOFIA	B2	689,00
***2102**	ABRAIRA FERNANDEZ, AURORA	A2	207,36
***8432**	ABREU GARCIA, ANTONIO	A1	435,00
***5993**	ABURTO CORTES, IGOR	B2	340,00
***0618**	ACASUSO CUEVA, SOFIA	B2	591,00
***5020**	ACEBEDO HERNANDEZ, OSCAR	B2	243,89
***7161**	ACEBES HERNANDEZ, MARIA	B2	367,00
***8241**	ACEBES TRIGO, JOSE	B2	387,00
***6175**	ACERO SANCHEZ, EIDER	B2	405,50
***1230**	ACERO SIMON, MADALEN	A2	800,00
***7510**	ACEVEDO NISTAL, ANER	B2	164,67
***6539**	ACHA CABEZUELO, IDOYA	B1	344,08
***7724**	ACHA LOROÑO, IÑIGO	B2	505,00
***0239**	ACHALANDABASO ANACABE, IBON	B2	505,00
***0979**	ACHIAGA COSTA, JULIO ANTONIO	B2	912,00
***8258**	ACHUTEGUI CIVICOS, JOANA	B2	162,00
***9445**	ACOSTA BERSATEGUI, LAURA	B1	900,00
***1494**	ADRADA SAGREDO, JOSE	B1	593,76
***8699**	AFONSO GIL, MARÍA	B1	217,50

Este documento es una representación del original disponible a través del localizador y la sede electrónica indicados al pie de página.  
Dokumentu hau jatorrizkoaren irudikapen bat da, orri-oinean adierazitako lokalizatzailearen eta egoitza elektronikokoaren bidez eskuragarri dagoena.

Vitoria-Gasteiz kalea, 3  
20018 DONOSTIA  
Tel.: 943 022 600 Faxa: 943 022 601  
www.habe.euskadi.eus

IFK: Q 2040002 D



LOKALIZATZAILEA / LOCALIZADOR: J0D0Z-T47BT-6J78

EGOITZA ELEKTRONIKOA / SEDE ELECTRÓNICA: <https://euskadi.eus/lokalizatzailea> / <https://euskadi.eus/localizador>

SINATZAILE / FIRMANTE: JOKIN AZKUE ARRASTOA | 2022/12/16 17:50:59

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 2

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***3976**	AGIRRE AGIRRE, MALEN	C1	40,00
***4058**	AGIRRE ETXANIZ, MIKEL	B2	247,00
***9583**	AGOTE PRESTAMERO, MARIA CORO	B2	300,60
***3211**	AGUADO CALAHORRO, MARTA	A2-B1	125,00
***8049**	AGUADO COBO, EDURNE	B2	438,00
***7594**	AGUADO CORRAL, SELENE	B2	390,00
***8852**	AGUADO LANCHARRO, ANDONI	B2	473,00
***0697**	AGUADO MAZUELA, DIEGO	B1	601,00
***0086**	AGÜERA FERNANDEZ, IDOYA	A1-A2	516,00
***2195**	AGUIAR GARCES, ZALOA	B2	885,00
****0810*	AGUILAR BARRIOS, LAURA	B1	450,00
***9510**	AGUILERA BENGOCHEA, CRISTINA	A2-B1-B2	2378,91
***4268**	AGUILERA GONZALEZ, FRANCISCO	B1	736,00
***9449**	AGUILERA GRANDE, MAITANE	B1-B2	270,60
***6959**	AGUILERA LEAL, LORENA	A1-A2	342,90
****0728*	AGUILERA PAZ, EVELYN DEL ROSARIO	A1	272,60
***5480**	AGUIRRE ARREGUI, MARIA CARMEN	B2	421,08
***5720**	AGUIRRE CHAVES, ASIER	B2	386,00
***8209**	AGUIRRE FERNANDEZ, BEGOÑA	A1-A2	405,50
***1137**	AGUIRRE GOMEZ, ESTIBALIZ	B2	108,80
***4966**	AGUIRRE LEJARCEGUI, IRENE	B2	337,00
***9454**	AGUIRRE OTAEGUI, MARIA ISABEL	B1	743,00
***9029**	AGUIRRE SANZ, LEIRE	B1-B2	1900,00
***2544**	AGUIRRE VEA-MURGUIA, IKER	C1	166,00
***5686**	AGUIRRE VELEZ, MARIA JOSE	A2	665,00
***0971**	AGUIRREBURUALDE PEREA, ARATZ	B2	405,50
***5458**	AHEDO ÁLVAREZ, ALEXIA	A2	256,00
***9616**	AHEDO RODRIGUEZ, AITZIBER	B2	167,50
***2793**	AHEDO SAINZ DE LA MAZA, JUNCAL	A2-B1	331,50
***7597**	AIZPIRI BASTIDA, AGURTZANE	B2	325,40
***7784**	AIZPURUA ASURMENDI, JOSE JOAQUIN	A1	388,00
***4304**	AIZPURUA LASA, MAYIRA	C1	238,00
***4472**	AIZPURUA LOPEZ, JOSEBA IMANOL	B2	361,00
****8357*	AKSAS , RQUIA	A1	80,00
***5849**	ALAINEZ PEREZ, ANA VANESA	B2	189,90
***5010**	ALAIZ CORRALES, NOEMI	B1	760,00
***9692**	ALAÑA RODRIGO, LIDE	A2	179,00
***7138**	ALBA MUÑOZ, MAITANE	A2	369,00
***2104**	ALBARES JIMENEZ, MARIA TERESA	A1	405,50
***9631**	ALBENDEA MANDAIO, AMAIA	B2	743,00
***3523**	ALBERDI AIZPURU, LANDER	C1	308,00
***5397**	ALBERDI IRIBAR, ASIER	B2	396,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 3

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***1701**	ALBERDI LOPEZ DE ECHEZARRETA, JAVIER	B2	302,00
***9042**	ALBERDI PALERMO, AINGERU	B2	542,00
***5178**	ALBERDI SANTAMARIA, MARIA AMERICA	A1	565,10
***3562**	ALBERRO MACUSO, MIREN	A2	525,00
***4269**	ALBIZU GONZALEZ, XABIER	B2	318,00
***9300**	ALBIZU MORIONES, NEREA	B2	308,00
***5650**	ALBONIGA VERANO, IZASKUN	B2	285,00
***3082**	ALBURQUERQUE ORDOÑEZ, JUAN JOSE	B1	361,00
***8366**	ALCALA LOPEZ, DANIEL	B1	436,70
***8629**	ALCALDE GIL, BEATRIZ	A2	800,00
***3866**	ALCALDE IZTUETA, ANDRES	B1	675,00
***0764**	ALCALDE LARREA, VANESSA	B2	464,00
***5795**	ALCIVAR ANDRADE, ESTEFANIA	B1	464,00
***8098**	ALCON IGLESIAS, FEDERICO	A1-A2	252,00
***3929**	ALCORTA MENDIZABAL, JOSE ANTONIO	A1	600,00
***2918**	ALCORTA SANJURJO, MERCEDES	B2	1000,00
***3263**	ALDABALDETRECU BASTERRECHEA, ANA	B2	201,76
***9579**	ALDAMA DEL VALLE, ROBERTO	B2	511,00
***2699**	ALDAMA ORTEGA, GREGORIO	B2	542,00
***9618**	ALDAY LOPEZ DE ARBINA, ALVARO	B2	1000,00
***4270**	ALDECOA URIEN, ARLETTE	B2	300,00
***3161**	ALEGRE BENITO, BLANCA ESTHER	A2	435,00
***2276**	ALEGRE EMBID, ISABEL MARIA	A1	305,11
***9467**	ALEMANY ARMELLES, AINA	A1-A2	1153,00
***9330**	ALFAGEME ALEJOS, OLGA	B2	1000,00
***5544**	ALFARO GOMEZ, SOFIA	A1	600,00
***0386**	ALFARO GUILLEN, CRISTINA	A1-A2	405,50
***3593**	ALFONSO ALVARIÑO, SARAH	B2	388,00
***3295**	ALFONSO PEREZ, MARIA INMACULADA	A2-B1	467,25
***7561**	ALFONSO ZABALA, SOFIA	B1	505,00
***6190**	ALISTE MERINO, NAIA	A2	297,00
***3654**	ALKORTA PEREZ, MITXEL	C1	388,00
***7738**	ALLENDE ALONSO, RUTH	B2	505,00
***5418**	ALMANDOZ IRIBARREN, IÑAKI	B2	138,00
***6429**	ALMAZÁN GÓMEZ, ADRIÁN	A1	263,00
***0498**	ALMENA SEBASTIAN, ITZIAR	A1	418,00
***8287**	ALMENARA PEREZ, NAROA	C1	253,50
***2334**	ALMONACID ZABALA, M PILAR	A1	120,00
***5648**	ALONSO ALDA, MARIA ALBINA	B1	900,00
***9449**	ALONSO ALVAREZ, GOIURI	C1	700,00
***5785**	ALONSO ARTEAGA, AIORA	C1	152,00
***4047**	ALONSO BASARRATE, JOSE LUIS	A1	472,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 4

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***4329**	ALONSO BERAZA, IÑIGO	B2	135,00
***1678**	ALONSO DOMENECH, MARIA BEGOÑA	B1	390,00
***8924**	ALONSO FERNANDEZ, JOSE LUIS	B2	343,44
***8526**	ALONSO FLORES, ZURIÑE	A2	585,00
***1809**	ALONSO GALLO, LAURA	A1	600,00
***6493**	ALONSO GONZALEZ, ESTIBALIZ	B2	1000,00
***0895**	ALONSO GUTIERREZ, MARIA MAGDALENA	A1-A2	1060,00
***0376**	ALONSO JURNET, MARIA ANGELES	A1	600,00
***9453**	ALONSO MARTINEZ, ANE	C1	227,00
***7621**	ALONSO MONTEJO, JON	B2	309,60
***2709**	ALONSO MONTES, CARMEN	A2-B1	925,00
***9939**	ALONSO NEPOMUCENO, AINARA	B2	1000,00
***3479**	ALONSO OAR, MAIALEN	C1	228,00
***5707**	ALONSO ORTEGA, JOSUNE	A2	306,00
***3005**	ALONSO PEREZ, AINARA	C1	281,00
***8250**	ALONSO PUENTE, ALAIN	B1	825,00
***9210**	ALONSO PUYO, JANIRE	C1	234,00
***9311**	ALONSO QUINTANA, IRATXE	C1	700,00
***0534**	ALONSO RANERO, IBON	A2-B1	970,00
***6265**	ALONSO SANCHEZ, AROA	B2	365,50
***2302**	ALONSO SANTOS, JONATAN	A2	351,00
***5691**	ALONSO TRUEBA, MARIA	B1	752,00
***8634**	ALONSO VALLE, SUSANA	A2	450,00
***3538**	ALONSO VAZQUEZ, PAULA	C1	281,00
***4632**	ALONSO VELAZQUEZ, VIRGINIA	B2	431,23
***5343**	ALTAMIRA GAZTAÑAGA, JULENE	B2	225,76
***1172**	ALTUNA CLARAMUNT, DANIEL	C1	501,00
***4926**	ALTUNA FERNANDEZ, LAURA	B2	1000,00
***4091**	ALTUNA GARMENDIA, UDANE	C1	108,00
***1815**	ALTUZARRA LOPEZ - DAVALILLO, EVA	A2	342,23
****0490*	ALVA BECERRA, TANIA MAYTE	A1	600,00
***8903**	ALVA PLASENCIA, ANA YSELA	A1	249,00
***4084**	ALVARADO SEVILLANO, NAIARA	B2	438,00
***8531**	ALVARADO VASALLO, M ANGELES	A1	400,00
***3184**	ALVAREZ BAHILLO, ITXIAR ELIXABET	B2	601,00
***2769**	ALVAREZ BENITO, JENNIFER	A1	600,00
***2874**	ALVAREZ BENITO, JESUS	B2	429,25
***9389**	ALVAREZ BILBAO-GOYOAGA, SOFIA	B2	525,00
***4178**	ALVAREZ CASIMIRO, CLAUDIA	A1	188,10
***4276**	ÁLVAREZ CHINCHILLA, MARIA ISABEL	B1	480,00
***7167**	ALVAREZ DE EULATE GUERGUE, MARIA ANGELES	B2	366,00
***5548**	ALVAREZ DE LUIS, SARA	C1	675,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 5

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***7911**	ALVAREZ DEL AMO, ITZIAR	A1	297,60
***3583**	ALVAREZ DONES, MARIA INMACULADA	A1	498,00
***4420**	ALVAREZ ECHAVE, JOSU	B2	1000,00
***8732**	ALVAREZ GONZALEZ, ANA	A2	221,25
***7331**	ALVAREZ GONZALEZ, MARIA DEL ROSARIO	B2	124,40
***2537**	ALVAREZ GRIJALBA, BEATRIZ	A1	82,94
***2537**	ALVAREZ GRIJALVA, VANESA	B1	770,00
***7897**	ALVAREZ GRIJELMO, RUTH MARIA	B1-B2	978,50
***3482**	ALVAREZ LAISECA, ADRIAN	C1	386,00
***5063**	ALVAREZ LIÑARES, JUDIT	B2	805,00
***5446**	ALVAREZ ORTUN, AXEL	B1	775,00
***5446**	ÁLVAREZ ORTÚN, YUREMA	B1	775,00
***8886**	ALVAREZ PELAEZ, ROSA MARIA	A1	306,00
***8243**	ALVAREZ QUINTANILLA, EVA MARIA	B1	190,00
***7958**	ALVAREZ RODRIGUEZ, DANIEL	B1	342,00
***5246**	ALVAREZ SAEZ, VERONICA	A1	446,67
***9295**	ALVAREZ TORRONTGUEI, BORJA	B1	181,00
***9693**	ALVAREZ URIA, JUAN RAMON	B1	900,00
***4003**	ALVAREZ VELASCO, MARIA ISABEL	B1	387,00
***1867**	ALVAREZ VILLALBA, ELENA	A1	127,76
***0718**	ALVAREZ VIVAS, ADRIAN	B1-B2	1508,00
***4160**	ALVEZ IZQUIERDO, JANIRE	B2	623,00
***5479**	ALZAGA ARREGUI, MARIA PIA	B2	455,00
***6967**	ALZOLA DOMINGO, PABLO	A1	72,83
***5124**	AMADOR MARTINEZ, JUAN MIGUEL	B1	455,00
***9798**	AMBRIOSO NIEVA, JUAN	A2	96,60
***8028**	AMEIJEIRAS ORIVE, SUSANA	A1	311,00
***6805**	AMEZAGA ECHEVARRIA, ARITZ	B2	470,00
***6931**	AMEZAGA GUTIERREZ, IDOIA	A2-B1	522,18
***3828**	AMEZQUETA AMOZTEGUI, CARLOS	A1	37,95
***7847**	AMIGO VALENCIA, JULIO	A1	388,00
***5965**	AMIL MATEOS, JON	B2	783,00
***7967**	AMO LEGUINA, ALEJANDRO	B2	341,00
***6953**	AMONDARAIN GOICOECHEA, MARIA ITZIAR	A2	250,00
***0607**	AMONDARAIN PALOMERO, JON	B1	680,00
***5453**	AMURRIO DE LA TORRE, CARLOS MARTIN	B1	312,11
***8629**	AMUTIO TEJERIZO, AINGERU	B2	412,00
***9658**	ANABITARTE CHAVARRI, ANA	B2	1000,00
***7817**	ANADON MORENO, NURIA MARIA	B2	1000,00
***1781**	ANCIN FREIRIA, ANE	B2	198,00
***8371**	ANCIZAR ARIN, BEGOÑA	A2	575,00
***9636**	ANDERSON AROCHA, JEREMY DE JESUS	A1	161,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 6

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***3339**	ANDINO GONZALEZ, NEREA	B2	524,00
***0915**	ANDRADE GALLASTEGUI, ALVARO	B1	200,00
***9896**	ANDRADE PAREDES, DENISSE SAMANTA	A1-A2-B1	1556,60
***2629**	ANDRADE ROJAS, LINA PILAR	B1	900,00
***9923**	ANDRES DE LA RED, CARLOS ALBERTO	A1	411,23
***9894**	ANDRES DE ROA, LAURA	A2-B1-B2	238,50
***5265**	ANDRES FERNANDEZ, GORETTI	C1	131,08
***5322**	ANDRES FERNANDEZ, MARIA TERESA	B1	79,50
***9839**	ANDRES MONTERO, AITOR	B2	601,00
***4010**	ANDRES ORDOZGOITI, MARIA TERESA	B2	464,00
***1928**	ANDRES SANCHEZ, AITOR	B2	405,50
***2077**	ANDREU EGIA, IXONE	C1	322,00
***9576**	ANDREU MUÑOZ, SARA	B2	220,00
***7410**	ANDREVA DE BARRIO, ITZIAR	A1-A2	1400,00
***5460**	ANDRIEU PASCUAL, LUCIA	B2	505,00
***6506**	ANDRINUA VALERO, SAIOA	B2	525,00
***0514**	ANDUAGA BENGOCHEA, IÑIGO	B2	474,00
***4088**	ANDUEZA MORENO, ISABEL	A2	104,92
***4542**	ANDUEZA PASCUAL, MARIA TERESA	A2	89,62
***5316**	ANDUEZA REIJA, AINARA	A2	322,00
***4951**	ANGLADA VINK, PAULA	A1	207,50
***1186**	ANGULO ARANEGUI, JUNE	B2	320,00
***5339**	ANGULO GARAY, EDER	B2	387,00
***9107**	ANGULO MARDONES, PAULA	B1	411,23
***0239**	ANGULO MEDINA, ANA	B2	546,00
***2176**	ANGULO PUENTE, MARIA SOLEDAD	A2	16,00
***0811**	ANGULO URISZAR, HAIZEA	B2	465,00
***1688**	ANSAREO PRADOS, NEREA	B2	1000,00
***8077**	ANSOTEGUI DELGADO, MARIA ARANZAZU	B1	464,00
***8580**	ANSOTEGUI GARCIA, MIREN ZURIÑE	A1	474,00
***5789**	ANTA PURAS, NOELIA	A2-B1	115,50
***8029**	ANTIA LUIS, ANDER	A2	287,00
***8695**	ANTOLIN GUTIERREZ, ANDREA CECILIA	A2-B1	912,00
***9512**	ANTOLIN IBARROLA, ADRIANA	A1	600,00
***5410**	ANTON BERNAL, JAIONE	B2	276,11
***5410**	ANTON BERNAL, OIANE	B2	276,11
***5059**	ANTON CALCEDO, ANE	C1	328,00
***3155**	ANTOÑANZAS MARTIN, PABLO	B2	464,32
***3406**	ANTUNEZ BORRERO, ANA LUISA	A2	143,85
***6742**	ANTUNEZ GONZALEZ, MARIA DEL MAR	A2	800,00
***5524**	ANTUNEZ JIMENEZ, AIMAR	B2	339,00
***5680**	ANTUÑANO BEJARANO, IRAIDE	B2	405,50

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 7

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***3741**	ANTUÑANO BERAZA, ZALOA	B1	900,00
***8079**	ANTUÑANO GONZALEZ, PEIO	B2	375,00
***9615**	ANTUÑANO GUTIERREZ, ANDER	B2	742,05
***1353**	ANTUÑANO VELEZ, MARIA SALOME	B1	207,36
****8213*	ANTZAKA , ALEXIA	A2	168,90
***2178**	AÑIBARRO YARZA, JOSE RAMON	B1-B2	247,00
***5024**	APALATEGUI GUTIERREZ, SILVIA	A2	322,00
***2458**	APARICIO ALONSO, GORKA	B2	795,00
***6955**	APARICIO MOLINA, MARIA MAR	A1	600,00
***6135**	APAZA ROSALES, LONELY	A2	418,00
***0478**	APECECHEA HOSTEINS, NAIARA	B2	95,83
***5255**	APILANEZ GOMEZ, AMAIA	B2	875,00
***9427**	APRAIZ JAUREGUIZAR, ANE	C1	185,00
***8007**	APRAIZ OLMOS, ANE	C1	264,00
***4246**	APRAIZ RODRIGUEZ, GOIZALDE	C1	240,00
***0757**	APRAIZ ROMERO, MIKEL	B2	680,00
***5037**	ARABOLAZA GARCIA, ASIER	B1	671,00
***5844**	ARAICO QUINTANA, ALVARO	B2	516,00
***0627**	ARALUCE SEPTIEN, MIKEL	B2	565,00
***8060**	ARAMBERRI PETRALANDA, ELENE	B2	162,11
***6286**	ARAMBURU AREGO, MIREN	C1	680,00
***6354**	ARANA OLAVARRIA, ALMUDENA	B2	478,60
***9300**	ARANA PASCUAL, JON	C1	700,00
***9107**	ARANA SANTAMARIA, RICARDO	B2	680,00
***3188**	ARANGO BERNAL, BEATRIZ	B2	974,61
***2327**	ARANGUREN BEITIA, NAGORE	B1	680,00
***3741**	ARANGUREN GONZALEZ, GOIZANE	C1	464,00
***6751**	ARANGUREN MATEOS, JON ANDER	B2	600,00
***9771**	ARANGUREN OSTOLAZA, MARINA	A1	189,90
***9868**	ARANO FERNANDEZ, EVA	B2	201,76
***6914**	ARANSAEZ PRADO, JUAN JOSE	A1	284,00
***5344**	ARANZABE MANZANO, JUNE	B2	505,00
***4510**	ARANZAMENDI ALVAREZ, MARIA CRUZ	B1	235,00
***5313**	ARANZUBIA GOMEZ, JUNE	C1	224,00
****3272*	ARAUZ , GEMINIA DEL CARMEN	A1	244,00
***6338**	ARBERAS ARZA, JOSEBA ANDONI	A2	58,15
***8826**	ARBERAS GOMEZ, ALICIA	B2	505,00
***8524**	ARBIZU SEMINARIO, IÑIGO	B2	175,95
***1706**	ARCA ARANA, ITXASO	A1	600,00
***5094**	ARCE ASENSIO, EVA	A2	446,67
***1625**	ARCE GALLEGO, ALAZNE	C1	211,00
***2984**	ARCE GARCIA, SIRATS	B1	900,00



# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 8

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***7602**	ARCEDIANO MIHI, ANNE	C1	700,00
***0931**	ARCENILLAS MORALES, JON ANDER	C1	700,00
***7443**	ARCONADA FERNANDEZ, ITZIAR	A2-B1	1700,00
***0802**	ARCONADA MARTIN, ALEXANDRE	A1	198,72
***9466**	ARDANZA CHICA, ARANTZA	C1	700,00
***9882**	ARECHAGA JIMENEZ, IÑIGO	C1	505,00
***6624**	ARENAL PUERTA, BEGOÑA	A1	205,00
***0246**	ARENAS ALEGRIA, PABLO MAURICIO	B2	419,50
***7981**	ARENAS ANTON, PABLO	B1	900,00
***2702**	ARENAZA EGUIBAR, BEÑAT	B2	716,00
***2727**	ARETXABAleta MATEO, ALAIN	B2	530,00
***5220**	AREVALO ROYO, REYES	A1	435,00
***4948**	ARGANDOÑA MARTINEZ, ELAIA	C1	340,00
***0655**	ARGIBAY COSTA, BEGOÑA	B2	931,31
***6862**	ARGOTE SANCHEZ, IÑIGO	B2	405,50
***7433**	ARGUELLO DE CASTRO, ROCIO	A2	235,40
***5734**	ARGÜESO ANTOLIN, JUDIT	C1	700,00
***9313**	ARGUIARRO ANTONIO, UNAI	B1	520,00
***2658**	ARIAS BERMEJO, AURORA	A1-A2	697,50
***4375**	ARIAS CASTANYER, ANDRES	A2	176,40
***7495**	ARIAS DEL REY, ASIER	B1	224,00
***6109**	ARIAS DELGADO, JOSE MANUEL	B2	1000,00
***1921**	ARIAS GARCIA, AINHOA	A1-A2	326,41
***7480**	ARIAS HERNANDEZ, SERGIO	B2	322,00
***5456**	ARIAS IBARRA, ANDRES FELIPE	B1	527,00
***8974**	ARIAS MARTIN, AINHOA	B2	340,00
***8501**	ARIAS TAMAYO, ANDER	B1	601,00
***9059**	ARIETA-ARAUNABEÑA GREÑO, IRUNE	B2	635,80
***3336**	ARIN IRIARTE, MAIDER	B1	328,11
***6243**	ARISTARAN IBÁÑEZ, ARITZ	C1	342,90
***2519**	ARISTEGUI COS, MARIA	A2	775,00
***6258**	ARISTIN BIDEGORRI, IÑAKI	B1	297,00
***4762**	ARISTONDO NACHIONDO, ANA CARMEN	B2	283,00
***0668**	ARISTONDO REVUELTA, JOSU	B2	505,00
***8851**	ARIZA ZUGASTI, IVAN	A2	800,00
***0876**	ARIZALA UBEUN, IKER	B2	292,70
***9690**	ARIZNABARRETA LOPEZ, CRISTINA	B2	480,00
***1814**	ARJONA MATE, BEATRIZ	A2	133,87
***1865**	ARJONA TSIMOGIANIS, ANA RAQUEL	A1	293,00
***8965**	ARKETA SANCHEZ, ESTIBALIZ	A1	55,53
***6831**	ARKOTXA ELU, MARIA KARMEN	B1	308,00
***3569**	ARMADA MAULEON, PATRICIA	A2	540,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 9

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***1571**	ARMENDARIZ BERISTAIN, IRANTZU	B1	542,00
***5641**	ARMENDARIZ FERNANDEZ-BERRIDI, LETICIA	B1	198,00
***8124**	ARMENTIA VELAR, MARIA BEGOÑA	B2	438,00
***9320**	ARMESTO ZUBERO, CRISTINA	A2	775,00
***6217**	ARMIJOS APOLO, GLADYS MAGDALENA	B2	1000,00
***1733**	ARMOLEA LOPEZ, ITZIAR	B2	224,40
***8961**	ARMOLEA PEREZ, IÑIGO	B1	900,00
***0997**	ARNAIZ ARNAIZ, AINHOA	B2	386,00
***0101**	ARNAIZ MERODIO, JOSÉ LUIS	A1	464,00
***1290**	ARNAIZ SADABA, ADRIAN	A1	600,00
***5773**	ARNAIZ VILLEGAS, JOSEBA ANDONI	B1	488,75
***9827**	ARNAO AZPIAZU, MIKEL	C1	152,00
***6221**	ARNEDO MARÍN, BEGOÑA	A2	477,21
***3118**	ARNESTO TUBILLEJA, ALVARO	A2	319,23
***4334**	ARRANZ ARRANZ, MARTA	B2	217,14
***3036**	ARRANZ BERMEJO, AMAIA	B2	258,00
***1116**	ARRANZ LOSADA, MONICA	B2	390,00
***8803**	ARRANZ SEVILLANO, ESTIBALIZ	B1	900,00
***5675**	ARRANZ VINDEL, NEREA	C1	173,00
***9871**	ARRASATE OFICIALDEGUI, ENEKO	B2	322,00
***7061**	ARRASTIO LOPEZ, IKER	A2	428,00
***6499**	ARRATE AMORRORTU, MARKEL	B2	483,00
***7249**	ARRATE URRECHAGA, MIKEL	B2	375,00
***1512**	ARRAZOLA SCHLAMILCH, INGRID	A2	137,10
***1723**	ARRAZURIA RICO, ROMAN	B2	305,28
***2966**	ARREGI OSORO, AITOR	B2	760,00
***0990**	ARREGI SAAVEDRA, JON	B2	201,50
***2435**	ARREGUI AVIS, LEIRE	C1	280,00
***7427**	ARREGUI BASCARAN, MAITE	B2	1000,00
***3500**	ARREGUI ULACIA, MAITANE	B2	91,52
***2922**	ARRESE MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER	A1	505,00
***4943**	ARRIAGA AGUIRREGOMEZCORTA, JOSE ALBERTO	A2	217,50
***0209**	ARRIAGA CADIÑANOS, IRENE	B2	464,00
***7103**	ARRIBAS BLANCO, DAVID	A2-B1	242,88
***1515**	ARRIBAS BLANCO, SORAYA	A2-B1-B2	1367,00
***6718**	ARRIBAS PASTOR, MARINA	B1	454,50
***1123**	ARRIBAS URRUTIA, MIREN BEGOÑE	B2	945,44
***1397**	ARRIETA ARRIETA, MARIA ESPERANZA	A1	394,00
***9424**	ARRIETA BARO, MARIA LOURDES	B1	347,00
***4258**	ARRIETA RUBIO, MIKEL	C1	341,00
***8474**	ARRILUCEA BELTRAN DE LUBIANO, ESTIBALIZ	C1	560,29
***3557**	ARRIOLA GAINZA, MIREN JOSUNE	B1	100,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 10

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***3240**	ARRIOLA ORMAZABAL, XABIER	B2	217,00
***6767**	ARRIZABALAGA BARRENCUA, GURUTZ	B2	161,50
***9814**	ARROJERIA EGAÑA, MIREN MIRARI	B1	308,00
***1750**	ARROLA MARTIN, OLAIA	A2	646,38
***9341**	ARRONDO DOMINGUEZ, EVA	B1	234,85
***5373**	ARRONDO PICADO, MAITANE	B2	454,50
***7403**	ARRONIZ LOPEZ DE EGUINO, RAUL	B2	1000,00
***5422**	ARRONIZ MARTINEZ, MARIA INMACULADA	B2	560,00
***0042**	ARROYO JUARROS, SARA	B2	386,00
***1582**	ARROYO LESTA, PAULA	B2	207,36
***0485**	ARROYO MAYOR, MARIA TERESA	B2	179,00
***4057	ARROYO PALENQUE, JIMENA	A2	450,00
***1652**	ARROYO PEREDA, JUDIT	B2	1000,00
***4007**	ARRUABARRENA ALCORTA, LEIRE	B2	403,92
***8169**	ARRUEBARRENA ELIZALDE, JUAN PABLO	B2	290,70
***5333**	ARRUEGO PEREZ, MARTA	A2	540,00
***1532**	ARRUGAETA LAGE, BEATRIZ	B1	327,76
***0301**	ARRUTI BANUS, IÑIGO	B1	529,70
***7838**	ARRUZA ORRANTIA, ENERITZ	B2	388,00
***7481**	ARTABE RODRIGUEZ, ITZIAR	A2	322,00
***3340**	ARTARAZ ROMERO, AITOR	B1	791,50
***9439**	ARTAZA ELORRIAGA, BEGOÑA	B2	511,50
***4987**	ARTEAGA CABELLO, IRATI	A2	800,00
***0280**	ARTEAGABEITIA CANDAS, OIER	B2-C1	180,00
***7796**	ARTETXE ETXEZARRAGA, ARITZ	C1	315,00
***5938**	ARTETXE RODRIGUEZ, ASIER	B2	999,00
****7557*	ARTISTICO , EMILIA	A2	281,23
***9983**	ARTOLA CANALES, INES	A2	800,00
***5022**	ARTOLA JAUREGI, IRATI	C1	207,50
***5742**	ARTOLA OSTRA, SAIOA	B2	164,35
***3605**	ARZELUS ORMAETXEA, BEÑAT	C1	68,40
***9694**	ARZOZ ALVAREZ, MARIA LOURDES	B1	508,42
***5850**	ASAMA GOMEZ, MARIA JESUS	B1	159,91
***3465**	ASCENSION MANZANOS, ENERITZ	C1	407,00
***9728**	ASENJO ANDRACA, BORJA	A1	600,00
***7246**	ASENSI JURADO, AITOR	A1	600,00
***8709**	ASENSIO ESPINOSA, MARIA CARMEN	B1	25,20
***7320**	ASIN FERNANDEZ, IÑAKI	B2	300,00
***9653**	ASPRILLA ARBOLEDA, PAOLA ANDREA	A2	800,00
***0676**	ASTEASU CHIVITE, JOSE MANUEL	A2	98,00
***7805**	ASTEGUIA GARBAYO, ZIORTZA	A2	800,00
***5414**	ASTIGARRAGA AZPIAZU, ANA	C1	136,93

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 11

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***8529**	ASTIGARRAGA ELICES, JAGOBA	B2	1000,00
***0513**	ASTOBIZA EGUIA, ANA	B1	2,50
***5198**	ASTOLA OYARZUN, OIHANE	B2	371,00
***5109**	ASTONDOA URIARTE, ALICIA	B2	389,76
***0587**	ASTORECA LEGUINA, NOEMI	B2	361,00
***2768**	ASTUDILLO LARRAZ, XURIA	B1	530,00
***7917**	ASUA GOMEZ, CLAUDIA	C1	270,00
***0977*	ATAGHMASSI , SALOUA	A1	435,00
***0499**	ATECA LANZA, ELENA	B2	575,00
***9820**	ATRISTAIN GURTUBAY, IRAIA	C1	295,00
***5032**	ATUCHA ORUE ECHEBARRIA, ARAITZ	C1	173,00
***8107**	ATUCHA PELAEZ, PABLO	B2	271,00
***9546**	ATXA PASKUAL, UXUE	C1	152,00
***0857**	ATXEGA ZUBIKARAI, URTZI ADAM	C1	152,00
***4722**	ATXURRA ALVAREZ, IZARO	C1	278,00
***2992**	AURREKOETXEA FERNANDEZ, ROBERTO	B1	375,00
***0987**	AURREKOETXEA GOMEZ, UNAI	B2	64,35
***4529**	AURREKOETXEA ZARATE, XABIER	C1	164,56
***0135**	AURTENETXE ITURBE, LIBE	C1	104,00
***7047**	AURTENETXE MAORTUA, UXUE	C1	127,58
***5434**	AURTENETXE ZEBERIO, GARAZI	C1	152,00
***6951**	AUSIN PEREZ, SERGIO	B2	306,15
***3848*	AVDEEV , DMITRY	B1	464,00
***9465**	AVILA ARAMBURU, IGNACIO MARIA	B1	120,60
***0859**	AVILA RAMON, JAIR ANTHONY	B2	1000,00
***8578**	AYARZA LOZANO, AITOR	B1-B2	1703,00
***6824**	AYASTUY ALEGRIA, ESTIBALIZ	B2	868,00
***0193**	AYERRA SANZ, MIKEL	A2	242,10
***9753**	AYUCAR CUBILLO, JON	C1	365,00
***5654**	AYYILDIZ MUJIKA, JANSET	C1	275,00
***2469**	AZABAL ALVAREZ, GUIOMAR	A1	600,00
***5777**	AZCONA BILBAO, IÑIGO	B2	445,00
***0860**	AZCONA CASTREJON, GONZALO	A1	570,00
***9604**	AZCUE AZCUE, PAULE	B2	501,60
***8845**	AZCUENAGA URIARTE, FRANCISCO DE BORJA	B1	300,00
***7353**	AZKUE LARRAZABAL, IKER	A2-B1	775,00
***7087**	AZNAR AGUIRREZABAL, IZASKUN	A2-B1-B2	1715,00
***5739**	AZPARREN GARCIA, JAVIER	A2-B1-B2	2495,00
***2880**	AZPITARTE IBARZABAL, JON	C1	347,60
***8315**	AZUMENDI PEREIRAS, NAIA	C1	539,00
***8839**	BACHILLER REYES, SANDRA MARIA	B2	140,17
***4385**	BADI-REGHIOUI MOUTOUK, KHALID	B1	900,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 12

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***1624**	BAENA HERRERA, ITZIAR	B2	407,00
****7361*	BAEVA , SVETLANA	B2	196,00
***6443**	BAEZA MASA, LANDER UNAI	B2	920,00
***9793**	BAEZA SANTAMARIA, UNAI	B2	272,80
***9019**	BAGES BOSCH, MARC	B2	70,00
***9084**	BAJOS ARGOTE, ANA BELEN	B1	653,00
***7795**	BAKAIKOA DE LA FUENTE, DAVID	B1	229,95
***9561**	BALADO JIMENEZ, IDOYA	A2	412,00
***5862**	BALAÑA ARAMBURU, SARA	B1	241,50
***8215**	BALBONA RODRIGUEZ, JUNCAL	A1	600,00
***2817**	BALDA USANDIZAGA, NAGORE	C1	108,00
***3208**	BALDAZO BACIGALUPE, HENAR	C1	468,00
***7124**	BALERDI GOIRI, IKER	B2	601,00
***5465**	BALLESTA FARRES, HEIDI	A1	536,00
***9540**	BALLESTERO GARCIA, LEYRE	B2	504,00
***7921**	BALZA DE VALLEJO ARANA, LUIS	B1	715,00
***5442**	BANEGAS PALAZÓN, MARÍA JESÚS	A2	168,90
***3184**	BAÑOS BENAVENTE, EVA LUZ	B2	238,50
****8164*	BAÑOS RODRIGUEZ, JOSE ALBERTO	A1	108,75
***1361**	BAÑUELOS CAÑO, INMACULADA	A1	527,00
***6446**	BAÑUELOS ROCH, AITANA	C1	284,00
***1879**	BAÑUELOS SURGA, AMAYA	B2	427,00
***6044**	BARAHONA VARELA, YOLANDA	B2	188,10
***6658**	BARAINCA MARZO, EDUARDO	B1-B2	1900,00
***2227**	BARAMBONES SANCHEZ, JOSE	A1	596,00
***9059**	BARANDIARAN IPIÑAZAR, ANDONI	B2	291,00
***3223**	BARANDIARAN LAFITA, LORETO	A2	526,90
***9885**	BARANDICA BARRENA, IKER	B2	16,00
****9871*	BARASHKOV , ANDREI NIKOLAEVICH	B2	743,00
***9126**	BARBERO FERNANDEZ, NEREA	A2	570,00
***4398**	BARCALA ZUMELZU, JOSE JAVIER	A1	600,00
***1734**	BARCENA GUTIERREZ, VICTOR	B2	437,00
***9491**	BARCINA CARRERO, GOIKOANA	B1	467,25
***8580**	BARCO PINA, OMAR	A1	301,00
***9889**	BARDAJI GARAY, BEGOÑA	B2	1000,00
***9839**	BARDON LOPEZ, ITSASNE	B2	297,00
***0067**	BAREA CARBAJO, ALAIN	C1	325,00
***5402**	BARGUEIRAS SANCHEZ, ROBERTO	A2-B1	446,60
***9133**	BARKOS REMENTERIA, GARIKOITZ	B2	104,66
***6143**	BARRAGAN PEREZ, DOLORES	A2	422,28
***1709**	BARRAN PASTOR, MIRIAM	B2	242,00
***8014**	BARRASA LEMONA, ESTIBALIZ	B2	568,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 13

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***0410**	BARREAL CASTRILLO, ALEXANDER	B2	541,00
***7811**	BARREDO COSTILLA, RICARDO	A1-A2	623,00
***7693**	BARREDO ECHEVARRIA, ETHAN	C1	700,00
***3135**	BARREDO VALES, AMAIA	B2	912,23
***3648**	BARREIRO CALONGE, DAVID	B2	355,00
***5402**	BARREIRO VADILLO, ADRIANA	B2	470,00
***5402**	BARREIRO VADILLO, SOFIA	B2	470,00
***2274**	BARRENECHEA BARTUREN, ANDRÉS	B1-B2	1192,00
***8687**	BARRENGOIA CANTERO, ANA	B2	395,00
***8530**	BARRENGOIA PALAZUELOS, ELENA	B2	380,00
***1799**	BARRENETXEA ARRIBAS, MARIA	B1	505,00
***8271**	BARRERA BASAÑEZ, UXUE	B2	390,00
***5919**	BARRERAS CUELLAR, AXEL	C1	260,00
***1898**	BARRERO HUIDOBRO, RAQUEL	A2-B1	945,00
***9264**	BARRIO ECHANIZ, IRATI	B2	375,00
***6618**	BARRIO GARCIA, GORKA	B2	405,50
***5604**	BARRIO GOMEZ, MIRTA ELENA	A2	168,11
***9631**	BARRIO MACHICOTE, MARIA BELEN	B2	242,10
***8057**	BARRIO MARTINEZ, ALEJANDRO	A2	800,00
***6339**	BARRIO PAZO, AURORA	B2	424,00
***2895**	BARRIOCANAL SANTIAGO, ROBERTO	A2	334,46
***1200**	BARRIUSO ORRANTIA, SUSANA	A2	601,00
***7048**	BARRONDO AYESTA, LAURA MARIA	A1	76,32
***3686**	BARROSO SANCHA, LAURA	B2	366,00
****7089*	BARTKUTE , GIEDRE	B1	394,50
****1666*	BARTLAU , CHRISTIAN PAUL	A1	189,90
***0180**	BARTOLOME ESCOBAR, MIGUEL	B1	220,40
***7550**	BARTOLOME GOMEZ, NATALIA	B2	506,50
***6731**	BARTOLOME RUPEREZ, MARTA	A1	505,00
***0941**	BAS LOPEZ, FERNANDO NARCISO	A2	304,00
***6204**	BASTARRICA URTIZBEREA, JOSE LUIS	B2	202,85
***7882**	BASTERRECHEA AMIANO, JASON	A2-B1	148,72
***3137**	BASTERRECHEA GONZALEZ, AMAYA	B1	244,80
***7756**	BASTERRECHEA IRIARTE, FRANCISCO	A2	156,00
***3354**	BASTERRIKA GORDON, ERDOITZA	B1	775,00
***7840**	BASTIDA CASTELLANO, TELMO	C1	68,40
***2992**	BASTIDA GARCÍA, YOLANDA	B1	476,23
***9465**	BASURCO ARRIZABALAGA, IKER	B2	178,20
***3859**	BATARRITA NAVAS, NAROA	C1	281,00
***3761**	BATIZ SANCHEZ, ESTIBALIZ	B2	210,00
***3602**	BATLLE CANALIAS, ANNA	A2	409,00
***2620**	BAUSELA HERVAS, AINARA	B1	89,71

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 14

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***1151**	BAUTISTA GARCIA, ANA PATRICIA	A1	244,50
***3824**	BAYO RODRIGUEZ, RAQUEL	B1	327,54
***9707**	BAYON GARCIA, ALAITZ	A2-B1-B2	2020,00
***4200**	BAYON GARCIA, LAURA	A1	136,50
***1545**	BAZA MELENDEZ, MIKEL	B1	900,00
***4867**	BAZAN SELLEN, FIORELLA	B2	1000,00
***7149**	BAZAN ZOZZARO, YANINA SOLEDAD	B2	1000,00
***4941**	BEAMONTE RODRIGO, ALMUDENA	A1	371,80
***3262**	BEASCOA CHERTUDI, INES	B1-B2	161,85
***5862**	BÉCARES ENRÍQUEZ, LUIS	A1	600,00
***4217**	BEGOÑA RAMOS, AITZIBER	B2	1000,00
***7426**	BEGUE CORTES, ROSA MARIA	A2	118,25
***0374**	BEITIA IRIONDO, OIER	C1	308,00
***1635**	BEITIA ZABALA, UNAI	C1	408,65
***1706**	BEJARANO CELA, ZAIRA	B2	309,60
***3944**	BEJARANO MORALES, IDOYA	B1-B2	478,58
***9930**	BELASTEGUI MARTINEZ, ALBERTO	B2	300,00
***8768**	BELAUNDE QUINTERO, AMAYA	B1	367,00
***3880**	BELAUNZARAN SARASOLA, ANARTZ	C1	108,00
***7253**	BELDARRAIN SAGARMINAGA, LOURDES	B1	335,00
***3481**	BELLANCO HURTADO, JORGE	B2	774,00
***5639**	BELLIDO PEREZ, JOSEBA	B2	173,00
***7955**	BELLOSO ESPALLARGAS, MAIDER	C1	255,00
***0121**	BELLOSO MIRANDA, RAQUEL	A1-A2	775,00
***9686**	BELLOTA RODRIGUEZ, UNAI	C1	71,00
***8210**	BELOKI IZAGIRRE, NAROA	C1	108,00
***5146**	BELTRAN DE GUEVARA VIGALONDO, MAITANE	B1-B2	1503,00
***3446**	BELTRAN DE LUBIANO GONZALEZ DE DURANA, KOLDO	A1	600,00
***5866**	BELTRAN LARRAZ, ANE	B2	324,00
***3016**	BELTRAN ORTEGA, SARA	A1	464,00
***1712**	BENCOMO AYESTARAN, DELIA	C1	324,00
***5500**	BENEDICTO CABELLO, MARTA	A1	26,00
***9232**	BENGOA SA, JANIRE	C1	165,00
***5024**	BENGOA SICILIA, JON	B2	1000,00
***7830**	BENGOECHEA PASCUAL, RAMSES	A1	253,11
***2768**	BENGOECHEA RUIZ DE MENDARAZQUETA, NEREA	A2	309,46
***3563**	BENIGNO VELEZ, MIREN	C1	505,00
***8003**	BENITEZ NIÑO, NAROA	B2	390,00
***7473**	BENITO CASILLAS, MARIA ISABEL	A1-A2	1230,00
***1157**	BENITO MARTIN, SUSANA	A1	540,00
***2223**	BENITO RIVERA, ANGELO	A2	207,00
***8841**	BENSLAIMAN BENSLAIMAN, NAJIBA	A2	435,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 15

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***7849**	BEORLEGUI EREÑA, FRANCISCO JAVIER	B2	132,00
***6861**	BERACIERTO URRUZOLA, ANE	C1	23,96
****9600*	BERASAIN , PAULA	A2	185,90
***5612**	BERASATEGUI NARVAEZ, JON EUKEN	B1-B2	1900,00
***7808**	BERAZA EGUSKIZA, MIREN IZASKUN	B1	900,00
***9715**	BERAZA LOINAZ, EKAITZ	C1	108,00
***7476**	BERGARA ZABALA, EHARI	C1	281,00
***6260**	BERGARETXE CARRILLO, JONE	C1	239,55
***2572**	BERGASA GUIJARRO, GUILLERMO	B1	390,00
***3565**	BERGE ARZADUN, MARIA EUGENIA	B1	625,00
***8390**	BERIAIN EXTRAMIANA, DAVID	B1	180,00
***3735**	BERMEJO FERNANDEZ, ELENA	B2	596,00
***6130**	BERMEJO MATEOS, UNAI	B2	209,00
***7514**	BERMEJO PONCE, ANA	B2	39,00
***0745**	BERNABEU LOZANO, MIKEL	C1	190,10
***1327**	BERNAL GARCIA, DIEGO	B1	454,50
***5159**	BERNAOLA BRIONGOS, AITOR	B2	234,00
***1648**	BERNAOLA CARBONELL, ALEJANDRA	B2	265,00
***0017**	BERNAR BASTERO, NICOLAS MARIA	A2-B1	913,00
****8896*	BERNECKER -, ANJA	A1	555,70
***5784**	BERRETEAGA CASTILLO, MIREN	B2	650,00
***0075**	BERRIO VALDOR, JORGE	A2	800,00
***0576**	BERROCAL FALERO, ISABEL	B1	542,00
***3894**	BERROCOSO CASTELLANO, SONIA MARIA	A1	127,75
***4415**	BERRUETA PALACIO, OLAIA	B2	413,00
***8623**	BERRUETA SILVOSA, JAVIER	B2	1000,00
***7919**	BERZOSA YANES, AINARA	B2	1000,00
***5358**	BETANZOS BLANCO, NEREA	B2	405,50
***5248**	BETI GUINDO, ASIER	B1	341,78
***7818**	BIAIN CIGANDA, JOSÉ MARÍA	B2	1000,00
***5775**	BILBAO BURGAÑA, IRATI	C1	318,00
***1782**	BILBAO BUSTO, JON JOSEBA	A2-B1	456,96
***9787**	BILBAO COLIS, ITZIAR CRISTINA	A2	800,00
***4088**	BILBAO ELORRIAGA, MAITE	B2	10,66
***7915**	BILBAO FUENTEVILLA, LUCIA	B2	110,46
***8943**	BILBAO GALDEANO, NEREA	B2	299,00
***4508**	BILBAO GELDIZ, MIREN BEGOÑA	B2	265,00
***4195**	BILBAO SAN MIGUEL, OIHANE	B2	450,00
***5236**	BILBAO SANCHEZ, LEIRE	B2	1000,00
***6191**	BILBAO SANTAMARIA, EIDER	B2	1000,00
***8588**	BILBAO SOLAETXE, IRATXE	B2	181,00
***5688**	BILBAO URIA, MARIA BEGOÑA	B2	399,00





# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 16

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***4143**	BILBAO ZARRAONANDIA, ADRIANA	A2-B1	575,00
***0838**	BITERI SANCHEZ, ARAI	C1	234,00
***5539**	BLACIO BAZURTO, CRISTOPHER	B2	502,85
***4230**	BLANCH LLIURO, EVA	A2	284,00
***5942**	BLANCO AMANN, MACARENA	A1-A2-B1	285,25
***5696**	BLANCO ANDRES, VICTOR	B2	1000,00
***9032**	BLANCO BALZOLA, PAULA	B2	1000,00
***5447**	BLANCO BARBADILLO, LAURA	B1	446,67
***1265**	BLANCO BEITIA, AITOR	B2	150,96
***4103**	BLANCO CANO, SARA	C1	283,50
***8955**	BLANCO CANO, SORAYA	A1	168,00
***9927**	BLANCO DURANGO, JORGE	C1	700,00
***0776**	BLANCO FERNANDEZ, VANESA	B2	386,00
***0868**	BLANCO GALLARDO, DAVID	A1	414,00
***4412**	BLANCO GOMEZ, OIHANE	B2	375,00
***6316**	BLANCO GONZALEZ, ASIER	A2-B1	870,00
***4365**	BLANCO LEON, MIKEL	B2	4,11
***2569**	BLANCO MUÑOZ, SANDRA	B2	835,00
***4654**	BLANCO ORTEGA, MIKEL	B1-B2	505,00
***9787**	BLANCO SANCHEZ, VANESSA	B2	358,00
***3929**	BLAS ESKAURIATZA, MAIALEN	C1	25,00
***9988**	BLAZQUEZ AGUIRRE, ZURIÑE	B2	1000,00
***8998**	BLAZQUEZ CASADO, PABLO	B2	403,92
***6283**	BLAZQUEZ MARTINEZ, MARIA DEL PILAR	B1	540,00
***5844**	BOBIS PÉREZ, AMANDA	B1	247,43
***0693**	BOCANEGRA MARDONES, IÑIGO	B1	665,00
***3683**	BODAS ARENAS, PAOLA	B1	405,50
***1695**	BODEGAS CAÑAS, ANDRES IGNACIO RAMON	B1	900,00
***7877**	BOGADO , LORENA ELIZABETH	A2	387,00
***0353**	BOILLOS ABAIGAR, JON ANDER	C1	342,00
***6855**	BOLINAGA CECIAGA, AITOR	A2	594,62
***7418**	BOMBIN ESCUDERO, RAUL	A1-A2	200,00
***9710**	BOMBIN GARRIDO, JON ANDER	B1	729,00
***9451**	BOMBIN SAN MARTIN, IRATI	C1	284,00
***2707**	BONGARD I ARTEAGA, MIREIA	A2	732,11
***0867**	BORREGO GONZALEZ, LEIRE	C1	424,00
***6317**	BORREGUERO BLAZQUEZ, AITZIBER	B2	386,00
***5653**	BORRELLA MARTIN, ANA ISABEL	B2	1000,00
***7323**	BORRUEL MIGUEL, JULIA CARLOTA	A1	464,00
***1262**	BORTOLOTTI REYES, NATALIA YANINA	A2	104,00
***8198**	BOSQUE PEDRERO, LEIRE	A2-B1	1215,00
***8658**	BOSQUE URRUTIA, JUNE	B2	130,20

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 17

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***5170**	BOTAS VIDAL, AROA	B2	1000,00
***1983**	BOTELLA ARTACHO, AZAHARA	A2-B1-B2	1654,00
***4151**	BOTRAN CIVICOS, INES	B2	680,00
***8625**	BOVEDA ALONSO, YOLANDA	A1	600,00
***7068**	BOVEDA PEREZ, IRATXE	A2-B1	774,00
***4950**	BOYERO REMEDIOS, CARMEN	A1	415,00
***5185**	BOZAL LEORRI, NOEMÍ	C1	300,50
***2117**	BRACERAS SANTAYANA, SARA	B2	1000,00
***9883**	BRAGADO RAMADA, MIREN ZURIÑE	B2	952,00
***2329**	BRAGADO SANCHEZ, ALEXANDER	B2	542,00
***7238**	BRAGADO SANTOS, JOSE IGNACIO	B1-B2	486,00
***4265**	BRAKO ARTOLA, ANE	C1	152,00
***7690**	BRAVO BOVEDA, LEIRE	B2	542,00
***2682**	BRAVO FERNANDEZ DE ARROYABE, EDURNE	B1	900,00
***9434**	BRAVO PEREZ, NAROA	B2	181,00
***2143**	BREZMES ESTEBAN, MARIA	B1-B2	292,91
***7875**	BREZO ALLENDE, URKO	B2	1000,00
***0335**	BRIALES LUPIOLA, MIREN BEGOÑE	A2	64,35
***7100**	BRIAS GOMEZ, PEDRO MARIA	A1	212,85
***3934**	BRIAUDEAU --, TIFANIE	A2	800,00
***0244**	BRIBIAN GINER, NOELIA JOSE	B1	424,00
***6221**	BRINGAS ETXEBARRIA, GORKA	A1	61,00
***6611**	BROUARD OTERO, HAIZEA	B2	675,00
***2823**	BRULL SAINZ DE LA MAZA, ENEKO	C1	211,00
***6592**	BRUNEL SALDIAS, KAREN MARGARITA	A1	464,00
***9470**	BUENO ORTIZ, NEREA	A1-A2	411,00
***4971**	BUGALLO FRAGIO, JOSE LUIS	B2	542,00
***6736**	BUITRAGO RIVERA, NATHALIA	A1	446,00
***0792**	BURGOA BEITIA, ITZEA	C1	322,00
***5062**	BURGOS PEREZ, SARA	A1-A2	718,00
***1088**	BURGOS SÁNCHEZ, IBON	B2	527,00
***2822**	BUSTAMANTE PEREZ, CECILIA	A1	600,00
***2210**	BUSTAMANTE ROJAS, GREGORY PEKYNOV	A1	221,25
***4261**	BUSTO PRADO, JOEL	B1	735,00
***9342**	CAAMAÑO FERNANDEZ, AINARA	B2	322,00
***5157**	CABALLERO AUZMENDI, ELENA	B2	100,00
***8797**	CABALLERO CARCEDO, ANA BELEN	B1	459,76
***5392**	CABALLERO LASHERAS, BLANCA	B1	616,05
***3800**	CABALLERO PARRON, JAVIER	B1	66,90
***2502**	CABALLERO SANTIAGO, SORAYA	B2	285,00
***4869**	CABALLERO SAUCA, ELENA	B2	251,00
***3647**	CABALLERO SERRANO, MAIDER	B2	375,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 18

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***7576**	CABANAS TORREIRO, SUSANA	A2	335,00
***7748**	CABANELLAS BASABE, IGNACIO	B1	321,16
***7768**	CABANELLAS BENITO, LUIS MARIA	B2	1000,00
***7503**	CABANELLAS BUSTINZA, MIREN JASONE	A2	485,00
***1643**	CABEZAS MARQUEZ, SAIOA	B2	505,00
***3483**	CABEZAS SANABRIA, MAIDER	B2	211,00
***3977**	CABIA ESTEFANIA, LOHIZUNE AMARA	C1	582,26
***9877**	CABREJAS LEGIDO, AGURTZANE	B2	313,00
***3179**	CABRERA NUÑEZ, MIRIAM	C1	66,00
***2279**	CABRERA SOLIS, JOSE MARIA	A2-B1	333,75
***1045**	CACERES PAREDES, MARCELA BELEN	B1	900,00
***4472**	CACHO UGALDE, IGOR	A1	173,70
***3449**	CADAVID SENRA, CAROLINA	B1	542,00
***3464**	CAGIGAS ROECKER, PABLO	A2-B1	1375,00
***1732**	CAINZOS BRAVO DE MEDINA, OIHANE	A1-A2-B1	750,00
***5431**	CALDERO BORINAGA, JOSE DANIEL	B2	715,00
***0067**	CALDERON DEL RIO, ELENA	B1	530,00
***0067**	CALDERON DEL RIO, LUCAS	B2	470,00
***5402**	CALDERON PEREZ, VICTOR	B2	665,00
***9759**	CALERO MONTALBILLO, LAURA	B2	1000,00
***2705**	CALLE ARMIÑO, ANDONI	B1	494,23
***7951**	CALLE ARROYO, BEGOÑA	C1	380,00
***9923**	CALLEJA CAMARO, LEIRE	B2	351,50
***4581**	CALLEJA RAMOS, MYRIAM	C1	595,00
***5964**	CALLEJA SAINZ, MAIDER	C1	446,67
***5633**	CALLEJA VAQUERO, BEATRIZ	A1	440,00
***9062**	CALLEJO MARTIN, SOFIA	B2	628,00
***0184**	CALVO ESPIÑO, MARIA	B2	399,00
***7390**	CALVO FERRERO, BEATRIZ	B1	431,50
***9853**	CALVO GARCIA, VIRGINIA	A2-B1	1246,00
***9358**	CALVO GAZTAÑAGA, MAITANE	B1	565,00
***1569**	CALVO GOMEZ, JESICA	A1	322,00
***2634**	CALVO IBAÑEZ, NAROA	B2	164,35
***0260**	CALVO LARRINAGA, OLGA	B2	437,00
***8217**	CALVO MARTINEZ, EDURNE	B2	1000,00
***9136**	CALVO MARUGAY, IDOIA	B1	446,67
***3159**	CALVO MUÑOZ, IZARO	B2	1000,00
***1135**	CALVO UNZUETA, CRISTINA	A2	460,00
***6027**	CALZADA GONZALEZ, ALBERTO	B1-B2	1047,00
***2736**	CAMACHO SALAZAR, LIERNI	C1	284,00
***8021**	CAMACHO URKARAY, EMMA NATALIA	A2-B1	840,00
***2817**	CAMÁÑEZ REPOSO, MARÍA ÁNGELES	B1	300,70

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 19

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***7175**	CAMARA ANDRES, MARIA DEL CARMEN	A1	252,00
***4171**	CAMARA CID, CRISTINA	C1	139,00
***9080**	CAMARA GOMEZ, IKER	A1	322,00
***9549**	CAMARERO ARRIBAS, CRISTINA	A2	585,00
***1333**	CAMARERO OLASOLO, JAVIER	B1	900,00
***2775**	CAMARERO ORELLANA, EVA MARIA	B1	149,04
***8328**	CAMARGO GARCIA, ESTIBALIZ	B2	137,50
***5574**	CAMBRA LOPETEGUI, MARIA IRANZU	B2	455,00
***3993**	CAMOEIRAS RUIZ, SUSANA	B2	311,00
***4543**	CAMPANDEGUI OLAMUSU, FELIPE	B2	217,00
***3762**	CAMPAÑA HERRILLO, DANIEL	C1	132,00
***4470**	CAMPO ALMEIDA, ROBERTO	A2-B1	890,00
***7207**	CAMPO AZABAL, SANTIAGO	B1	510,00
***7120**	CAMPO DIEZ, RAQUEL	B2	344,00
***7610**	CAMPO PEREZ DE NANCLARES, ARRATE	B1	671,00
***7650**	CAMPOS FELPETE, LARA	A2	191,40
***6420**	CAMPOS GARCIA, LUCIA	A2-B1	407,00
***9496**	CAMPOS JUEZ, AITOR	B1	775,00
***5654**	CAMPOS MONTERO, MAITE	B2	775,00
***7975**	CAMPOS SAEZ DE LAFUENTE, LEIRE	C1	500,00
***0247**	CAMPOS SALAZAR, KENETH SEBASTIAN	A1-A2	405,50
***9327**	CAMUS BUSTO, UXUE	B2	173,00
***5017**	CANALES BERASALUZE, JON	C1	366,00
***8363**	CANARIAS GARROTE, IRATXE	B1	234,57
***3690**	CANCELO GARZON, SONIA	A1	207,36
***3846**	CANCELO SUAREZ, MARIA CRUZ	A2-B1	1139,91
***1126**	CANCHO SANCHEZ, MIREN ROCIO	B2	446,67
***7510**	CANEDA MARTIN, SARAI	B2	607,06
***2374**	CANO ALKAIN, IRATI	C1	200,00
***2872**	CANO BALDIZAN, ALES	B2	1000,00
***9411**	CANO ESKURZA, MAIALEN	C1	50,40
***5336**	CANO GUTIÉRREZ-CABELLO, DAVID	A1-A2	387,00
***1066**	CANO PEREZ, RAQUEL	B2	736,25
***9937**	CANO SANCHEZ, MARTA	B1	676,75
***7137**	CANO SORIANO, MARIA JOSE	A2	117,01
***2296**	CANTALAPIEDRA RODRIGUEZ, ERDOITZA	A1	600,00
***4176**	CANTERO PASCUAL, JON ANDER	B1-B2	261,11
***7762**	CAÑAL ONANDIA, SARA	B2	887,00
***3265**	CAÑAS BENITO, FERMIN EDER	B2	671,00
***3281**	CAÑAS URALDE, IGNACIO	B2	467,31
***2950**	CAÑAVATE BORDONS, PABLO	B2	505,00
***6108**	CAÑO LAZARO, MARIA BEGOÑA	B1	40,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 20

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***4604**	CAPIA ARIAS, YHEARLYN MADISSON	A2	334,55
***4777**	CARABALLO SANCHEZ, SAIOA	A2	250,00
***4559**	CARABELOS GONZALEZ, MARIA TERESA	B1	310,00
***7797**	CARAZO REGIDOR, MARIA	B1	723,00
***0903*	CARBAJAL ENRIQUEZ, ADELINA	A2-B1	1700,00
***5526**	CARBAJAL HERNÁNDEZ, LUCÍA	A1	464,00
***0762**	CARBAJO MARTIN, RODRIGO	B1-B2	1900,00
***3316**	CARBAJO TAPIA, MARIA LUISA	B2	556,00
***7146**	CARBALLEIRA DIAZ, SONIA	B2	461,07
***8052**	CARCABOSO MAYORDOMO, ISABEL	B2	405,50
***8130**	CARCEDO ABASCAL, NAIARA	B2	641,00
***4931**	CARDADOR GIL, SUSANA	B1	304,80
***4665**	CARDENAS BONELLI, JUAN CARLOS	B2	245,00
***8655**	CARDOSO ABAROA, MAIDER	B2	450,00
***2095**	CAREAGA IBAÑEZ, VERONICA	A2-B1	775,00
***9734**	CAREAGA SOLDEVILLA, HIART	B2	450,00
***7420**	CARIDAD DE LOS RIOS, ANTONIO JESUS	A2	800,00
***9484**	CARMONA LECUMBERRI, IBAI	B2	535,00
***0825**	CARMONA NOGALES, MANUELA	A1	221,25
***0232**	CARO DIAZ, NURIA	A2	319,23
***8106**	CARRACEDO LORZ, SILVIA	A2	455,00
***5397**	CARRAL SÁNCHEZ, LAURA	A2-B1	365,85
***5251**	CARRANZA DOMINGUEZ, ZOE	B1	775,00
***2023**	CARRANZA MENDIOLA, ZURIÑE	A2	800,00
***5403**	CARRASCO EGIDO, ANE	C1	375,56
***0151**	CARRASCO ESPINOSA, GABRIELA GEOVANNA	A1-A2	405,50
***0136**	CARRASCO GUERRERO, GONZALO	C1	284,00
***7930**	CARRASCO VELÁSQUEZ, DANIEL ALFREDO	A1-A2	405,50
***6840**	CARRASCO VIÑA, ARITZA	B2	207,36
***4109**	CARREÑO NAVAS, JESUS	B1	736,25
***0963**	CARREÑO SAINZ, ANE	C1	372,00
***9892**	CARRERAS GARCIA, AMAGOIA	B2	309,60
***7101**	CARRERAS GARCIA, ISMENE	B2	309,60
***9782**	CARRERO CAMPOS, OIER	C1	384,00
***8179**	CARRETERO ARRIBAS, IRATI	B2	998,00
***3158**	CARRETON FERNANDEZ, ITXASO	B2	1000,00
***9416**	CARRIL SANCHEZ, NEREA	B2-C1	67,25
***2486**	CARRILERO ALESANCO, MIREN ITZIAR	B2	118,80
***1351**	CARRILLO ARRUTI, IRATI	C1	424,00
***4441**	CARRILLO MAILLO, MARTA	B2	200,00
***8417**	CARRILLO ROMERO, IRATI	B2	405,50
***4164**	CARRO CASTRILLO, PABLO	B1	247,91



# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 21

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***1911**	CARRO ECEOLAZA, ERIKA	B2	272,00
***0086**	CARRO PAZ, VANESA	A2	800,00
***8853**	CARTAÑA MOIX, MONTSERRAT	B2	167,41
***2102*	CARTIER COLCOMBET, SEBASTIEN HENRI	B1	480,00
***3828**	CARTÓN ALONSO, MARIA YOLANDA	A2-B1	1067,00
***9790**	CASADO ANTUÑEZ, ANE	A2	505,00
***2687**	CASADO GONZALEZ, EMMA	B2	660,00
***1699**	CASADO MILAN, LAURA	A2	252,90
***8627*	CASAGRANDE , SILVIA	B1	900,00
***3170**	CASANOVA BERMEJO, MARIA	B2	740,95
***7041**	CASANOVA DIAZ, JOSEBA	B2	1000,00
***4797**	CASAS BARANDALLA, SHEILA	B1	319,23
***4241**	CASÁS QUEIPO, BRENDA YAMILA	B2	100,00
***4777**	CASAS RENEDO, CARLA	C1	480,00
***4552**	CASCALES ROMO, ELENA	B2	713,00
***6530**	CASERO GARCIA, OIHANE	B2	672,00
***9160**	CASI PRESA, AMAIA	B2	505,00
***1026**	CASTAÑEDA DE PRADO, MAIALEN	A1	535,00
***7798**	CASTAÑEDA DIEZ, ALBA	B2	970,00
***6987**	CASTAÑEDA UGARTE, ZURIÑE	B1	555,00
***6452**	CASTAÑO DIVAR, ALAIN XABIER	B2	365,20
***1021**	CASTAÑO GONZÁLEZ, CASIMIRO	A1	405,50
***5194**	CASTELO FRANCO, AZAHARA DEL ROCIO	A2	577,85
***5761**	CASTELO PECOS, BLAS	A2	505,00
***9000**	CASTILLA SANZ, ALLENDE MARIA	A1-A2	388,00
***8682**	CASTILLO ARTECHE, MARIA AMAYA	B1	775,00
***8527**	CASTILLO FERNANDEZ, BEGOÑA	B2	171,60
***7279**	CASTILLO HIDALGO, ESTIBALIZ	B2	223,34
***7602**	CASTILLO LASANTA, IKER	B2	650,00
***1401**	CASTILLO LÓPEZ, IRATI	B1	375,00
***0850**	CASTILLO PALADINES, CRISTINA DEL PILAR	A2	473,00
***8403**	CASTILLO RODRIGUEZ, OLATZ	B1	326,95
***9789**	CASTILLO SIERRA, GARAZI	C1	138,00
***3889**	CASTRILLO GONZALEZ, MAIDER	B2	450,00
***4640**	CASTRILLO VELEZ DE MENDIZABAL, LEIRE	C1	100,80
***9753**	CASTRO CARMONA, MARIA DEL AMOR	B2	111,20
***7083**	CASTRO ESPIDO, VICENTA	A1	304,00
***7716**	CASTRO FERNANDEZ, IDOYA	B2	680,00
***1934**	CASTRO FERNANDEZ, MARIA MERCEDES	A2	304,00
***5815**	CASTRO FOCES, ASIER	B2	405,50
***8824**	CASTRO GONZALEZ, MARIA ISABEL	B1	881,23
***6761**	CASTRO GONZALEZ, SANDRA	B2	171,72

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 22

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***9671**	CASTRO HERCE, NATALIA	B2	375,00
***0223**	CASTRO LORENZO, SHEILA	A2	136,00
***4906**	CASTRO MARTIN, NORA	B1	736,25
***9156**	CASTRO MARTINEZ, SUSANA	B2	556,00
***2369**	CASTRO SANCHOYERTO, OLGA	A1	388,00
***9845**	CASTRO SIERRA, AINARA	B1	505,00
***9845**	CASTRO SIERRA, UXUE	A2	446,67
****3038*	CASU , PRISCILLA	B1	900,00
***1469**	CAYERO LARRAZABAL, JULIO	B2	601,00
***8029**	CAZENAVE QUINTANA, AMANDA	A1	600,00
***7509**	CAZORLA MARTIN, CLAUDIA	A1	274,05
***6808**	CEAN CABRERA, NATALIA GISSELLE	A2	234,00
***6654**	CEBALLOS MENCHACA, ESTIBALIZ	B2	1000,00
***7278**	CEBALLOS MIJARES, ANA MARÍA	B2	581,00
***7095**	CEBEIRO SANCHEZ, JOSE ANTONIO	B1	387,00
***3055**	CELADA SAN MARTIN, JUAN CARLOS	B1	390,00
***9110**	CELAYA ULIBARRI, MARIA CRUZ	A2	367,00
***6712**	CELAYA URRUTIA, NILE	C1	246,00
***0602**	CELEMIN PEÑA, ALBA	C1	238,50
***9956**	CENDON SANCHEZ, SAIOA	C1	505,00
***1175**	CENTENO MAESO, VANESA	A2-B1	145,00
***7812**	CERDEÑO UBIETA, IKER	B1-B2	494,00
***1334**	CERRADA HERMIDA, IZASKUN	B1	270,26
***3157**	CERRADA MUGICA, PATRICIA	A1-A2	49,25
***4367**	CERRILLO ESTEVEZ, ASKOA	B2	350,23
***5776**	CERRO SANDOVAL, ANAHI	A1	464,00
***4544**	CERROS ARROYO, MARIA DEL PRADO	A2	446,67
***1553**	CERVELLO GARCIA, NAROA	B2	724,00
***0034**	CERVERA PICOS, CRISTINA	B2	405,50
***7072**	CERVERA SECO, LUIS MANUEL	A2	412,20
***8352**	CEZA MONTERO, ALMUDENA	B2	202,25
***1893**	CHABBOUBA ZOUAQUI, MANAR	C1	180,00
***4504**	CHACON GARCIA DE GALDEANO, ANE	C1	700,00
***9696**	CHAMON FERNANDEZ, JAIME	A1	600,00
***9260**	CHANDRO GALILEA, RAQUEL	B2	556,00
***4271**	CHAPARRO GUTIERREZ, NAIARA	B2	864,17
***9179**	CHARTERINA HERNANDEZ, ANE	C1	180,00
***9519**	CHAVARRI HUEDA, ENRIQUE	B1	265,00
***7929**	CHAVES CASTAÑO, CRISTINA	A1	435,00
***2454**	CHAVES HERNANDEZ, MAITANE	B2	535,00
***6010**	CHICO HINOJAL, NOEMI	B2	525,00
***0172**	CHOLIMA ANDRADE, RUTH	B1	870,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 23

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
****6698*	CHOY , KIU CHOR	A1	455,00
***8585**	CHUQUIVIGUEL CHAVEZ, EDER FERNANDO	B1	775,00
***4452**	CID ZORNOZA, MARIA HERMINIA	B1	98,00
***2515**	CIFRIAN MONTOYA, REBECA ANGELA	B2	565,00
***5240**	CIRARDA MARTINEZ-INCHAUSTI, SUSANA	B2	1000,00
***8695**	CITORES MARTIN, MARIA INMACULADA	B2	533,06
***8718**	CIUDAD GONZÁLEZ, ELENA	B2	515,70
***2206**	CIZNERO ARGAÑARAZ, LENA ABRIL	B1	450,00
***9164**	CLAVELL URIARTE, IÑIGO	B2	290,00
***0708**	CLAVER OLAVE, LUCIA	B2	718,00
***7891**	CLEMENTE CUBAS, LUISA MARIA	A1	297,60
***6083**	CLEMENTE PINEDO, MARIA VICTORIA	A1	479,75
***7006**	COBELO PAVON, EVA	B1	523,00
***0773**	COBO BARROSO, NURIA	A2	160,80
***1218**	COBOS LORENTE, ANNA	B2	541,00
***1808**	COCA HACINE-BACHA, IKER	B2	62,10
***7567**	CODESAL FERNANDEZ, SUSANA	A2	405,50
***3892**	CODO CABALLERO, IÑIGO	B2	607,80
***7933**	CODON RUEDA, ELENA	A2	800,00
***6397**	COEGO CANCELA, MONICA	B2	527,90
***9511**	COELHO ROCHA, DANIEL FILIPE	B2	287,91
****8389*	COELLO GARAY, KEIDY YESENIA	A1	104,92
***4704**	COELLO PEREZ, ANDER	B2	718,00
***9031**	COELLO REJO, MARIA DOLORES	A2	219,00
***5155**	COFIÑO GONZALEZ, NAIARA	B2	860,00
***4408**	COGOLLOS MARTINEZ, MIRIAM	B2	217,50
***3109**	COIRA IBARZABAL, MARIA CRISTINA	B2	518,00
****1641*	COJOCARU , FLORICA	A2	136,65
***6938**	COLAS ARNAIZ, DIEGO	A1	243,00
***0696**	COLINA IBEAS, JOSE RAMON	B1	770,00
***3905**	COLLADO BLAZQUEZ, M <sup>ª</sup> PILAR	B2	370,00
***9487**	COLLADO MARTIN, IMANOL	C1	671,00
***4857**	COLLELDEMONT BLANCH, MERITXELL	B2	559,46
***2448**	COLLS LOZANO, MIRIAM	A1	378,00
***8771**	COLORADO GARCES, MONICA ALEJANDRA	A1-A2	298,08
***2557**	CONCEIRO MARTINEZ, IKER	B2	366,00
***7363**	CONDE BERMEJO, AMAIA	B2	680,00
***4683**	CONDE DELGADO, CESAR	A1	395,00
***0544**	CONDE FERNANDEZ, MAIDER	B2	59,00
***8200**	CONDE GALLO, AITOR	A2	234,00
***5873**	CONDE GARCIA, MARIA ELENA	B1	205,50
***0103**	CONDE GOMEZ, ANGEL	B1	900,00



# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 24

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***0200**	CONDE GONZALEZ, MARIA LUISA	A2	243,00
***4874**	CONDE LOPEZ DE ARMENTIA, AROA	B2	58,00
***9896**	CONDE MARTIN, ALAIN	C1	55,68
***7085**	CONDE ROCA, SONIA	B1	191,40
***6026**	CONEJERO MORGÁ, GORKA	B1	269,28
****6910*	CONTESSI , GIORGIO	B1	633,98
***4756**	CONTRASTA LOPEZ, RAFAEL	A2	347,00
***9325**	COPA CALLISAYA, INES FABIANA	A2	371,80
***9175**	CORADA CABANELLAS, MIKEL	B2-C1	601,00
***9320**	CORBACHO BELLIDO, ISABEL	A1	446,67
***1047**	CORDEIRO MARTINS, ANDREA	A1-A2-B1-B2	1475,20
***9840**	CORDERO HURTADO, SARA	B1	893,34
***6779**	CORIA ALONSO, NEREA	B2	375,00
****2301*	CORNEAT , TOM AURELIEN BOB	A2	353,25
***8966**	CORNEJO LOPEZO, GORKA	B1-B2	1091,75
***4591**	COROMINA QUINTANA, NÚRIA	A1	439,25
***8592**	CORONADO CAZORLA, CRISTINA	B2	171,60
***9479**	CORONADO LOZANO, JUAN MARIA	B1	664,93
****7489*	CORRADO EMPTY, FLORENCIA	A1-A2	601,00
***2175**	CORRAL RODRIGUEZ, VERONICA	B2	1000,00
***6990**	CORRALES CASAS, SERGIO	B2	170,00
***5802**	CORRALES CIGANDA, JOSE LUIS	A2	580,00
***2254**	CORRES SARDON, LEIRE	B2	375,00
***3278**	CORRES VALVERDE, BORJA	A2	693,18
***1298**	CORTABITARTE URANGA, LAIA	C1	238,00
***7384**	CORTAJARENA RODRIGUEZ, LARA	A2	217,50
***6260**	CORTECERO TAPIA, ABRAHAM	A2	369,00
***1628**	CORTES SASIAIN, JENNIFER	C1	188,20
***0433**	COSGAYA SANCHEZ, SERGIO	B2	375,00
***9434**	COSTA ISASI, SILVIA	C1	366,30
***3502**	COSTA RIGUILLO, JORDI	A2	326,00
***9342**	COSTA SANTIAGO, PAOLA	B1	327,00
***7941**	COSTUMERO MENDEZ, HAIZEA ZHIGONG	B2	1000,00
***7803**	COTERA MOLINA, NURIA	B1-B2	934,10
***8354**	COTERÓN CAMPOS, SARA	B2	516,00
***9730**	COVO HERREROS, BLANCA CRISTINA	B1	694,00
***8770**	COYA BLANCO, MARIA MARGARITA	B1	480,00
***7280**	COYA DIAZ DE SARRALDE, CARLOTA	A2	368,70
***6061**	CRESPO DURANA, MARIA TERESA	B1	387,00
***4092**	CRIADO MONASTERIO, ITZIAR	A1	330,00
***3158**	CRISTOBAL GONZALEZ, ANA ELISABETE	A2-B1	496,23
***7527**	CRUZ ALVAREZ, JASHEYDI MIRELLA	B1	300,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 25

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***3279**	CRUZ GIMENEZ, TELMA	B1-B2	1230,00
***7476**	CRUZ PULIDO, NAGORE	C1	505,00
***3627**	CRUZ VILLCA, JHANCARLA	B2	785,00
***1564**	CUADRA FERNANDEZ, GOIZANE	C1	372,00
***3991**	CUADRADO DE LA PEÑA, OSCAR	A2-B1-B2	1470,75
***9261**	CUADRADO MUGARRA, NAIA	B2	234,00
***3655**	CUADRON CORTES, JOSEBA	B2	142,05
***7508**	CUBES GOMEZ, KATALIN	B2	403,99
***7670**	CUENA VEGA, LAURA	B1	473,00
****1221*	CUENCA VAZQUEZ, YUNUEN	A2-B1	230,00
***2845**	CUESTA ARRONIZ, JAVIER	B2	780,00
***8998**	CUESTA BIDEGORRI, ANA	B1-B2	1900,00
***4325**	CUESTA RUIZ, MARIO	B2	406,23
***9551**	CUESTA SAMPEDRO, ALEX	B2	171,60
***9551**	CUESTA SAMPEDRO, ASIER	C1	260,56
***4884**	CUEVA HILERA, DIEGO	B2	665,00
***4576**	CUEVA SÁNCHEZ, MAIDER	C1	505,00
***0579**	CUEVAS GANDARIAS, MARKEL	B1-B2	633,00
***6719**	CUEVAS GORDILLO, JOSE ANTONIO	A1-A2-B1-B2	675,50
***4920**	CUEZVA ARIN, MARCOS	A1	253,11
***4700**	CUNILL PUNTI, MARC	A1	540,00
***7835**	CUÑADO GOMEZ, JON	B1	515,00
***4192**	CURROS ALDREY, MARIA BEGOÑA	A1	570,00
***2629**	DA SILVA CACERES, EIDER	B2	464,00
***6800**	DAAIRA ALVAREZ, JAIME	A1	367,11
***9374**	DAGUERRESSAR PUERTOLLANO, NATALE	B2	241,00
***4421**	DALMAU VINYALS, MIREIA	B2	304,80
***9828**	DAN DAN, ECATERINA	B1	302,51
***2655**	DANTA DE OLIVEIRA, JAKELINE IRENE	B1	456,96
***2338**	DAVALILLO SAIZ, IDOIA	B2	269,15
***4830**	DAVILA MALIA, MARIA BELEN	A1	217,50
***7208**	DAVILA PONCE, JOANNA	B2	271,60
***4828**	DE ANTA GARCIA, IZASKUN	B2	366,00
***6281**	DE ARANA ARELLANO, EIDER	B2	16,00
***7951**	DE BAYA GASPAS, SONIA	A1	322,00
***2458**	DE BENITO DOMINGO ALDAMA, ALVARO	B2	601,00
***8227**	DE BLAS GELOZAGA, MIRIAM	B2	269,26
***5282**	DE BLAS PIÑEIRO, SUSANA	A2	288,00
***8319**	DE CASTRO ALBIZU, ENARA	C1	159,60
***9665**	DE DIEGO AIZPURU, JANIRE	B2	173,00
***9594**	DE DIEGO CALVO, ARITZ	B1	350,00
***8830**	DE DIOS GARCIA, MARIA SANDRA	B1	263,18

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 26

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***7046**	DE DIOS GONZALEZ, DEBORA	A1	600,00
***5123**	DE DOMINGO FLORES, CAROLINA	B2	1000,00
***8622**	DE EGUIA GRIJELMO, VERONICA	A2	217,50
***0616**	DE ELEJOSTE AINZ, JUAN	B2	775,00
***3542**	DE FRANCISCO ARCHILLA, JOSE JAVIER	A1	181,50
****7722*	DE FREITAS EMILIO, MARIA JOAO	A2	290,70
***7472**	DE JESUS GUTIERREZ, JONE	C1	247,00
***6407**	DE LA CAL ZAMARRIPA, AMAIA	B2	464,00
***9366**	DE LA CANAL ARRANZ, IRUNE	C1	505,00
***4735**	DE LA FUENTE LARREA, DAVID	B2	322,00
***4175**	DE LA FUENTE MARTINEZ, MARIA CARMEN	B1	436,11
***6257**	DE LA FUENTE MOLINA, JOSE EUGENIO	A1	200,00
***6783**	DE LA HOZ SAN MIGUEL, SANTIAGO	B2	270,60
***2462**	DE LA LAMA SANCHEZ, VANESA	B2	524,50
***0569**	DE LA PINTA ARESTI, IKER	B2	903,50
***9962**	DE LA PISA ARRIBAS, JESUS	B1-B2	365,20
***2650**	DE LA RED RODRÍGUEZ, AIXA	C1	108,21
***2650**	DE LA RED RODRÍGUEZ, LUCÍA	C1	108,21
***4669**	DE LA SOTA MENDOZA, MARIANA	B1	412,00
***8651**	DE LA VARGA CAMPO, MIGUEL	B1	407,16
***1935**	DE LA VEGA ALMENA, JOSE	A1	600,00
***8230**	DE LAS HERAS ORTIZ DE LUNA, AMAIA	B2	88,00
***0812**	DE LAS MORAS OCAMICA, JESUS MARIA	B1	601,00
***9685**	DE LOS REYES CERRILLO, IRATXE	B1	50,70
***0106**	DE LUCAS SANCHEZ, RUBEN	A2	121,44
***1413**	DE MARCOS BARBERAN, ASIER	C1	490,00
***2292**	DE MIGUEL JIMENEZ, LAURA	B2	47,92
***7636**	DE MIGUEL LEON, JULEN	B2	260,00
***6696**	DE MIGUEL TARONCHER, SERGIO	B2	323,00
***3573**	DE MIGUEL TORRES, MARTA	B2	1000,00
***5382**	DE MUGUERZA MENDEZ, RICARDO ANTONIO	A2	671,00
****7298*	DE NORONHA PERES VARETA, RUI JORGE DE NORONHA PERES VARETA	A1-A2	873,00
***4369**	DE PARLA CARBAJO, ALICIA	A1	319,23
***7922**	DE PRADO DE LOS MOZOS, CELIA CRISTINA	A1	464,00
***1766**	DE SANDE FERNANDEZ, AIZETI	C1	54,67
***6077**	DE SANDE RUIZ, JULIAN	B2	405,50
***0404**	DE SANTIAGO GOMEZ, TAMARA	B1	275,00
***1546**	DE SANTOS GARCIA, NEREA	A2	227,50
***6091**	DE TENA ROJAS, JUNCAL	A1	600,00
***1739**	DE VEGA DE ARRIBA, LAURA	A2-B1	570,00
***5070**	DEIBE VARELA, ANDREA	B2	211,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 27

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***2786**	DEL CAMPO BEITIA, VIRGINIA BEATRIZ	B2	601,00
***5089**	DEL CAMPO BENITO, JUAN CARLOS	B1	736,25
***4555**	DEL CAMPO MONTOYA, GEMA	C1	700,00
***6257**	DEL CAMPO TORIO, CONCEPCION	B2	320,25
***4945**	DEL CANTO BAÑOS, LORENA	B1	464,00
***7788**	DEL CANTO MARTINEZ, ANA ISABEL	A1-A2	98,00
***6749**	DEL CID CUETARA, MARIA PIA	A2-B1	940,00
***0922**	DEL ESTAL GARCIA, JOSE MARIA	A2	304,80
***8226**	DEL HOYO ENRIQUEZ, ANA ISABEL	A1	600,00
***8547**	DEL MOLINO CAÑO, OLATZ	C1	215,00
***1579**	DEL MONTE CARPINTERO, PAULA	B2	623,00
***7506**	DEL MORAL PALOMAR, MARIA DESIRE	B2	414,08
***5792**	DEL OLMO RAMIREZ DE ALDA, MARIA ELENA	A2	218,00
***1982**	DEL OLMO SAINZ, CRISTINA	B2-C1	960,00
***9137**	DEL OLMO TURIEL, JON	C1	224,40
***8150**	DEL POZO GONZALEZ, OSCAR	B1	542,00
***9821**	DEL RIO GONZALEZ, MONICA	B2	730,00
***5185**	DEL RIO HERRERO, ANE	B1	645,00
***4845**	DEL RIO PEREZ, RAQUEL	B2	464,00
***9715**	DEL RIO USABIAGA, ISABEL	B2	123,00
***4359**	DEL SALTO LORENZO, MAIDER	C1	280,50
***7592**	DEL VAL GARCIA, NAIA	B2	665,00
***2845**	DEL VALLE FERNANDEZ, LUIS MIGUEL	A1	600,00
***1303**	DEL VALLE VITORICA, PATRICIA	B2	363,00
***9691**	DEL VIGO FERNANDEZ, MARIA	B1	800,00
***6171**	DELGADO LOPEZ, IKER	B1	405,50
***6652**	DELGADO SANCHEZ, JANIRE	B2	405,50
***5237**	DELGADO URRUTICOECHA, SONIA	B2	117,00
***2968**	DENCHE VAL, VANESA	B1-B2	76,00
***4452**	DESCALZO PEREA, VIRGINIA	A2	446,67
***6883**	DIARCE ZUGAZA, ENDIKA	C1	284,00
***6883**	DIARCE ZUGAZA, GOTZON	C1	284,00
***7934**	DIAS VERRONE, AMANDA	C1	485,00
***6992**	DIAZ AGIRRE, HAIZENE	C1	234,00
***5335**	DÍAZ ARIAS, RAFAELA	B1	775,00
***5613**	DIAZ ARMIÑO, MARTA	C1	405,50
***5267**	DIAZ DE CERIO GARCIA, BORJA	B2	405,50
***4446**	DIAZ DE CERIO OROQUIETA, EDURNE	B2	627,23
***5581**	DIAZ DE GUEREÑU CABEZA, UNAI	B2	1000,00
***7435**	DIAZ DELGADO, SUSANA	B1	493,00
***6871**	DIAZ DOMINGUEZ, SARAY	B2	61,49
***8667**	DIAZ GABANCHO, ASER	B2	292,32

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 28

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***5542**	DIAZ GARCIA, JOSEBA ANIBAL	A2	800,00
***1944**	DIAZ GARCIA, SARA MAGDALENA	B2	1000,00
***4355**	DIAZ GASCON, SILVIA	A1-A2-B1	2300,00
***0960**	DIAZ MANCISIDOR, PATXI JOSEBA	A1	181,50
***7862**	DIAZ MARTINEZ, ANA	B2	57,00
***0757**	DIAZ MELON, ASIER	B1	460,00
***1766**	DIAZ OTERO, MARIA JESUS	B2	332,16
***6521**	DIAZ PEREZ, JULEN	B2	533,00
****7704*	DIAZ RIOS, ENGEL JOSE	A2	144,00
***1335**	DIAZ RODRIGUEZ, SALVADOR	A2	405,50
***4683**	DIEGO BARANDIARAN, MARIA ISABEL	B1	775,00
***6711**	DIEGO TERROBA, ANDER	B2	516,72
***7132**	DIÉGUEZ MOSO, ALLENDE	B2	397,19
***1669**	DIEGUEZ PASTOR, SONIA	B2	565,00
***2278**	DIESTRO LUZURIAGA, HODEI	B2	387,00
***9147**	DIEZ CARMONA, MIRYAM	B1	176,40
***6508**	DIEZ CARRASCO, GORKA	B2	294,70
***7933**	DIEZ CASTRO, SANDRA	A2	405,50
***1373**	DIEZ DE LA TORRE, CRISTINA	B1-B2	1593,75
***9737**	DIEZ DIEZ DE ARTAZCOZ, MARINA	B2	270,60
***1752**	DIEZ DIEZ, NAROA	B1	680,00
***7452**	DIEZ FERNANDEZ, SUSANA	A1-A2	743,00
***3353**	DIEZ FERNANDEZ, UNAI	B2	386,00
***0435**	DÍEZ GUIJARRO, ANDER	B2	188,00
***9436**	DIEZ GUTIERREZ, MARIA	B1-B2	390,00
***9768**	DIEZ LARRUCEA, DAVID	B2	535,00
***1097**	DIEZ MARTIN, EVA	A1	422,00
***7237**	DIEZ MARTIN, JAVIER	C1	234,00
***3158**	DIEZ MARTIN, SONIA	B2	425,00
***6390**	DIEZ NEIRA, BEGOÑA	B2	405,50
***3007**	DIEZ PEÑAGARICANO, ANA	B2	281,00
***2563**	DIEZ SALAS, SARA	B2	349,76
***1896**	DIEZ TORCELLI, AINHOA KISTIÑE	B2	211,00
***2809**	DIEZ VALLEJO, ANDREA	A1	595,00
***8585**	DIEZ ZORRILLA, AITZIBER	A2-B1	47,00
***7018**	DÍEZ-CABALLERO NUÑEZ, JAVIER	A1	431,76
***7831**	DIEZ-HEPPE ECHEVARRI, MARTA	B1	454,50
****3822*	DIRAND XX, LAURA MARIE CECILE	A1	600,00
***3980**	DIZ SANCHEZ, GARIKOITZ	B2	252,50
***4953**	DJELLAoui NEDJARI, DJAMEL	A2	456,00
****2722*	DJOMGOUE TIENTCHEU, ALAIN JIRESS	A1	136,93
***1530**	DOCAMPO GARCIA, RAQUEL	B1	900,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 29

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***8488**	DOCTOR VICHO, JON ANDER	B1	501,60
***7218**	DOMINGO BARROSO, ASIER	B2	252,00
***6490**	DOMINGO PEREZ, JORGE	B1	385,00
***0811**	DOMINGO PRIETO, ANA MARIA	B2	1000,00
***5249**	DOMINGO SANTAMARIA, MONICA	B2	736,00
***0759**	DOMINGUEZ AGREDA, RUBEN	B2	464,00
***2221**	DOMINGUEZ BACHILLER, MARIA	A1-A2	775,00
***6998**	DOMINGUEZ CABRERA, SONIA	B2	217,35
***7707**	DOMINGUEZ DURAN, MYRIAM	B2	164,35
***4956**	DOMINGUEZ MADINA, UNAI	B2	620,00
***9023**	DOMINGUEZ MANGAS, AGUSTINA	A1	306,00
***8413**	DOMINGUEZ MANGAS, ASCENSION	A1	280,00
***3375**	DOMINGUEZ MARQUES, JON	B2	250,54
***1112**	DOMINGUEZ PRIETO, PATRICIA	B1	172,00
***3769**	DOMINGUEZ ZALDUMBIDE, LARATZ	B2	421,80
***2938**	DOPICO RODRIGUEZ, BELEN	A1	600,00
***8392**	DORADO GALICIA, ANDONI	C1	284,00
***7080**	DORADO MORAN, MIREN JOSUNE	B2	405,50
***7359**	DORRONSORO HEREDIA, AINHOA	B1	191,40
***4988**	DOVAL LIZAU, MARIA TERESA	A1	446,00
***0508**	DOVAL LOPEZ, JON	B2	1000,00
***4785**	DOVAO GOMEZ, JUDITH	C1	337,00
***7785**	DUARTE ARRIETA, ASIER	B2	375,00
***1112**	DUO RAMILA, MOIRA	B1	900,00
***3200**	DUQUE ARANA, ARANTXA	B1	658,00
***9689**	DUQUE ECHEVERRI, TATIANA	A1	366,00
***5287**	DUQUE REDONDO, EDUARDO	B1-B2	936,00
***7493**	DUQUE SERRANO, ALAIN JONATHAN	B1	450,00
***9481**	DUQUE TABUYO, DIEGO	B2	173,00
***6654**	DUQUE TRAPOTE, NOA	B2	601,00
***7576**	DURAN GOMEZ, IMANOL	C1	99,20
***7052**	DURAN HERRERA, AINHOA	B2	680,00
***2506**	DURAN LACANAL, MONICA	A2	457,00
***7759**	DURAN LANCHO, MARIA TERESA	A2	129,70
***1890**	DURAN RUIZ DE GAONA, FRANCISCO JAVIER	A1	323,00
***4074**	DURO RUIZ, YOLANDA	A1-A2	381,00
***2436**	ECENARRO CERECEDA, MARIA VICTORIA	A1	375,00
***9124**	ECHABE ALCEDO, ESTIBALIZ	B2	265,00
***5200**	ECHANIZ BASTERRA, ERLANTZ	B2	281,00
***5127**	ECHARTE MURIEL, ANA BELEN	B2	534,00
***7701**	ECHAVARRI ZULET, EUNATE	A1	136,70
***4832**	ECHAVE GONZALO, MAITE	B2	258,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 30

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***5762**	ECHEANDIA ANTOLIN, IBAI	B2	446,67
***4500**	ECHEANDIA FERNANDEZ, CHRISTIAN	A1-A2	996,00
***6679**	ECHEBARRIA DEL CASTILLO, ERIK	B2	1000,00
***5162**	ECHEBERRIA ORTUONDO, MARIA IRACHE	A2-B1	945,00
***1617**	ECHEVARRIA GONZALEZ, MARIA	B2	403,99
***7175**	ECHEVARRIA URIARTE, GARBIÑE	C1	264,00
***6470**	ECHEVARRIETA RUIZ, MARIA	B2	606,20
***6374**	ECHEVERRIA ACHALANDABASO, MIGUEL	A1	105,70
***1667**	ECHEVERRIA CORTABARRIA, AITANA	A2	419,90
***5524**	ECHEVERRIA VARELA, GALDER	B2	405,50
***7759**	EGAÑA BILBAO, AITZIBER	C1	456,96
***0795**	EGAÑA SEVILLA, MIREN ELIXABETE	B1	157,00
***6807**	EGIZABAL AÑIBARRO, MAITANE	C1	40,00
***2288**	EGUIA SANCHO, MARIA ARANZAZU	A2	200,85
***0837**	EGUILUZ BELAR, JULENE	C1	420,00
***3650**	EGUILUZ URIBE, GONZALO	B2	395,00
***7004**	EGUIRAO REY, MARIA BEGOÑA	B2	456,00
***9913**	EGUREN LANDETA, JOSE RAMON	A1	600,00
***5976**	EGUREN MENDICUTE, MAITE	B2	765,10
***6643**	EGUREN MURO, MARÍA ESTIBALIZ	B2	502,20
***4107**	EIZAGA MAGUREGUI, MARIA BEGOÑA	B2	380,50
***5914**	EIZAGIRRE LEGORBURU, SONIA	A1	388,00
***7008**	EIZAGUIRRE MENA, ANA	B2	53,70
***8688**	EIZAGUIRRE ZORRILLA, KOLDO	B1-B2	1753,00
***6345**	EL IDRISSEI, MOHAMED SAID	B1-B2	238,00
***9819**	EL KADI ZAKKAN, MOHAMED REDA	B2	463,00
***9829**	EL MOUSSAOUI BENJAHJAH, TARIK	C1	75,60
***9454**	EL SOUHAILI, NABILA	A1	217,50
***0072**	ELEICEGUI OLAIZOLA, MANUEL	A1	306,00
***9258**	ELESGARAY CABRERA, MIKEL GOTZON	B2	485,60
***4904**	ELGHARBI JUDEZ, DANIEL	B2	252,00
***3113**	ELGUEZABAL RODRIGUEZ, IKER	B2	375,00
***1917**	ELIAS ORTEGA, ANA MARIA	B2	623,00
***5625**	ELIZAGA AREVALO, MARIA YOLANDA	A1	218,00
***6349**	ELORRIAGA ALDABALDETREKU, EIDER	C1	500,00
***3889**	ELORRIAGA GARMENDIA, JUAN ANDRES	A2	542,00
***1942**	ELORRIAGA LOPEZ, KERMAN	C1	369,00
***1895**	ELORTEGI URKIXO, ANGEL	B1	228,76
***2818**	ELORZA BARRERA, SORAYA	B1	464,00
***0048**	ELOSEGUI ZABALLA, SARA-MARIA	B2	355,00
***9688**	ELOVIKOVA KARMALSKAIA, VALENTINA	A2	100,00
***9880**	ELU GABARRON, SAIOA	A2	743,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 31

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***9747**	ELUSTONDO ACURIOLA, NAIARA	B2	403,99
***5391**	ELVIRA MAIZ, ESPERANZA	B2	217,00
***7781**	EMBED BENITO, LORENA	B1	381,72
***1486**	ENCINAS MANZANO, LAURA	A1-A2-B1	259,06
***7273**	ENJAMIO ESCUDERO, ANDRES	B2	570,00
***3119**	ENOMAYO RODRIGUEZ, OSAYUWAMEN RUTH	B2	505,00
****1851*	ENRIQUEZ LEON, SAHSIL JOCELYN	A2	122,85
***6551**	ERAUSKIN GOYARAN, ION	B2	145,67
***8353**	ERCORECA ZARANDONA, GUILLERMO	B1	464,00
****8269*	ERDOGAN , ARMAGAN	A1	600,00
***9816**	EREÑA LARREA, MARIA	C1	700,00
****2421*	ERICKSON , HANNAH ELIZABETH	A1	209,70
***0392**	ERKOREKA KAMIRUAGA, MADDI	C1	234,00
****1840*	ER-RACHDI ENNADI, FATIMA ZOHRA ER RACHDI	A1	80,00
***1294**	ERRAZQUIN IRIGOYEN, MARIA	B2	96,15
***7055**	ERREJON GALVAN, GUILLERMO	B1	221,00
***8054**	ERRO MAGALLON, IXONE	A2	37,12
***9840**	ERRONDOSORO DOMINGUEZ, KOLDO	B2	67,90
****6348*	ESCAMILLA IVANAUSCAITE, CAROLINA	A1	48,00
***5077**	ESCAT LLOVERAS, ALEJANDRA CRISTINA	B2	883,32
***0812**	ESCOBAL GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN	A2	322,00
***4353**	ESCOBAR LEONARDO, NEREA	B2	601,00
***4414**	ESCOLAR BERNAL, MARIA DEL MAR	B2	233,00
***6269**	ESCUDERO GASPAS, TAMARA	B2	250,00
***9626**	ESCUDERO JIMENEZ, SUSANA	B1-B2	293,94
***9320**	ESLAVA CASAL, NAIA	C1	390,00
***9817**	ESPADA SANCHEZ, ANDONI	B2	1000,00
***3484**	ESPANA RODRIGUEZ, JOSE MIGUEL	B2	220,00
***8215**	ESPARZA ECHEVARRIA, ALBERTO	C1	169,52
***6487**	ESPARZA ROTAETXE, IZASKUN	B2	2,00
***0854**	ESPIGA ALONSO, EVA	B1	413,00
***5453**	ESPINOSA LATORRE, CLAUDIA	B2	265,00
***1790**	ESPINOZA CHILLOGALLO, BRYAN STALIN	A2	161,00
***9280**	ESPIÑA IDIONDO, JON ANDER	B2	322,00
***7852**	ESPIÑEIRA LOSADA, ANA	B1	542,00
***0967**	ESQUIBEL ARAICO, IBAI	B1	754,23
***1751**	ESQUIDE LAYANA, MARTA	A2	130,50
***2141**	ESTEBAN DIEGUEZ, GARIKOITZ	B2	1000,00
***7427**	ESTEBAN GOMEZ, ANDONI	B1-B2	926,72
***9612**	ESTEBAN ROZAS, MARTA	B2	366,00
***7645**	ESTEBAN SAEZ, JANET	B2	546,00
***9365**	ESTEVEZ DELGADO, BRIGIDA	A1	100,00



# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 32

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***0211**	ESTEVEZ DELGADO, YOLANDA	B2	170,00
***7153**	ESTEVEZ OLLERO, MARIA ANGELES	A2-B1	718,00
***9289**	ESTIVARIZ DIAZ, MIREN NEREA	A2	490,00
***8293**	ESTIVARIZ RUIZ DE EGUILAZ, LAURA	A2	800,00
***2562**	ESTORNELL GONZALEZ DE ALAIZA, JON	B2	268,40
***9502**	ESTRADA GIRBAU, CARLES	A1	388,00
***9883**	ETAYO ZORZANO, MARIA ASCENSION	B2	76,00
****9389*	ETCHEGARAY , MARTIN ANDRE	A2	665,00
***5994**	ETXABE GUTIERREZ, ANDER	B2	386,00
***5893**	ETXABE OTADUI, ANGEL MARIA	B2	960,00
***0134**	ETXANIZ AGIRRE, NAROA	C1	121,50
***0791**	ETXANIZ MOTIÑO, IRATI	B2	465,00
***2010**	ETXEBARRIA ALONSO, ANDREA	A1	464,00
***8160**	ETXEBARRIA BARCELO, JON ANDER	A1	505,00
***2595**	ETXEBARRIA BARTUREN, IZARO	C1	358,00
***0361**	ETXEBARRIA BILBAO, IKER	C1	700,00
***2177**	ETXEBARRIA MARCOS, PATRICIA	A2	464,00
***5531**	ETXEBARRIA MARTINEZ, MAIVA	A2	322,00
***1099**	ETXEBARRIA PEREZ, AGER	C1	601,00
***7551**	ETXEBARRIA REDONDO, ESTHER	A2	322,00
***6008**	ETXEBARRIETA LEKERIKA URIARTE, ROSI	A2	386,00
***6426**	ETXEBERRIA ITURBE, BEÑAT	C1	108,00
***4000**	ETXEBERRIA VICENTE, RAQUEL	B2	159,00
***6166**	EUGENIA FERREIRA, ANDREA	B2	983,50
***7605**	EUGENIO MAYO, MARIA JOSE	A2	297,60
****2448*	EVE , ANNIE	A2	106,20
***3388**	EXPOSITO BOBADILLA, IÑAKI	A1	435,00
***9456**	EXPOSITO GARCIA, CRISTINA	B1	350,00
***1849**	EXPOSITO ORTIZ, JESSICA	B2	606,00
***7459**	EXPOSITO URRUTICOECHEA, JULENE	C1	284,00
***5120**	EXTRAMIANA SANCHEZ, JAVIER	A2-B1	446,67
***5145**	FABER FALCON, SERGIO	A1-A2	1004,85
***2974**	FAUSTMANN IBAÑEZ, GUILLERMO JOSE	B2	675,00
***0023**	FEIJOO QUINTAS, LEIRE	C1	700,00
***1827**	FELIPE VEGA, ALBERTO	A1-A2	601,00
***6161**	FELIX ODRIOZOLA, CELESTINE EULALIA	A1	369,00
***3592**	FERMOSELLE NAVARRO, DAVID	B2	1000,00
***7443**	FERNANDEZ ALLENDE, LANDER	B2	228,89
***3632**	FERNANDEZ AMADO, ANE	C1	216,00
***7670**	FERNÁNDEZ ANSORENA, IRACHE	A2	125,00
***9510**	FERNANDEZ ARANGÜENA, ALAIN	B2	585,00
***5201**	FERNANDEZ ARGOMANIZ, JOSU	B1	458,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 33

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***5201**	FERNANDEZ ARGOMANIZ, MARIA	B2	435,00
***5749**	FERNANDEZ AYALA, ANDER	B2	242,00
***4035**	FERNANDEZ BARRAGAN, AITOR	B2	312,50
***8289**	FERNANDEZ BASOCO, NAGORE	B2	334,00
***4459**	FERNANDEZ BLANCO, ARANTZAZU	A2	42,78
***4459**	FERNANDEZ BLANCO, FERNANDO	A2-B1	1120,00
***7315**	FERNANDEZ CADIerno, MARIO	B2	243,16
***7163**	FERNANDEZ CARBAJAL, JOSE ANGEL	B1	505,00
***0514**	FERNANDEZ CARRERO, NAIARA	B2	217,50
***8209**	FERNANDEZ CASAS, MARIA JESUS	B2	214,11
***7054**	FERNANDEZ CASTAÑO, ALICIA	A1-A2	456,96
***7064**	FERNANDEZ CHASCO, PATRICIA	A2	800,00
***2256**	FERNANDEZ CONDE, LAURA	B2	985,00
***1325**	FERNANDEZ CORNEJO, AINARA	B2	242,00
***5552**	FERNÁNDEZ CUENCA, CRISTINA	A1-A2	1295,00
***9138**	FERNANDEZ DE AGUIRRE PINEDO, ARAITZ	A2-B1	1106,50
***9881**	FERNANDEZ DE ANTONA BARBARA, IÑAKI	B2	76,00
***5087**	FERNANDEZ DE ARROYABE ABASCAL, PEDRO MIGUEL	B1	733,76
***9977**	FERNANDEZ DE LANDA BERASATEGUI, IÑIGO	B2	339,46
***4913**	FERNANDEZ DE PINEDO RUIZ, ANGELA	B2	320,00
***0531**	FERNANDEZ ECHEBARRIA, IRUNE	B2	181,00
***4057**	FERNANDEZ EGUILUZ, EVA	B2	1000,00
***7273**	FERNANDEZ EGUILUZ, MARIA	B2	95,00
***3490**	FERNANDEZ ENRIQUEZ, JUAN LUIS	A2	800,00
***6206**	FERNANDEZ ERRO, TAMARA	A1	600,00
***0020**	FERNANDEZ ESCALANTE, MIGUEL ANGEL	B2	795,00
***3216**	FERNANDEZ FERNANDEZ, CLAUDIA	B2	341,00
***7164**	FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA BEGOÑA	B2	288,00
***6099**	FERNANDEZ FERNANDEZ, MONICA	B2	1000,00
***3030**	FERNANDEZ GARCIA, ASIER	B1	260,00
***1600**	FERNANDEZ GARCIA, ENDIKA	B2	322,00
***7315**	FERNANDEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER	B2	132,00
***2241**	FERNANDEZ GARCIA, MAREN	B2	839,00
***0295**	FERNANDEZ GARCIA, MIREN JOSUNE	B2	1000,00
***7823**	FERNANDEZ GARCIA, YOLANDA	A2	571,00
***9584**	FERNANDEZ GAVIRIA, ESTIBALIZ	B2	510,00
***7423**	FERNANDEZ GIL, EVA	B2	482,50
***9699**	FERNANDEZ GIL, NATALIA	B2	859,29
***7180**	FERNANDEZ GOMEZ RECUERO, LAURA ISABEL	A1	462,85
***3049**	FERNANDEZ GOMEZ, MARIA ELENA	B1	614,50
***4733**	FERNANDEZ GONZALEZ, NURIA	A1-A2	456,96
***9776**	FERNANDEZ GONZALEZ, SANDRA	B2	39,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 34

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***2775**	FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, AGATA	A2	230,96
***9826**	FERNANDEZ HERRAN, ARANZAZU	B1	779,27
***7930**	FERNANDEZ HINOJAL, IRATXE	B1	271,00
***1064**	FERNANDEZ IRAIZOZ, GONZALO	B2	775,00
***7774**	FERNANDEZ IRIARTE, UNAI	C1	229,36
***9150**	FERNANDEZ JARABO, NEREA	A2-B1	782,00
***4874**	FERNANDEZ JIMENEZ, ELVIRA	B2	157,00
***8078**	FERNANDEZ LARREA, CATALINA	B2	181,50
***8483**	FERNANDEZ LAVIN, VERONICA	A2	412,00
***8131**	FERNANDEZ LECHE, SAIOA	B1	258,00
***1061**	FERNANDEZ LLORENTE, ARAITZ	B2	412,80
***2971**	FERNANDEZ LOPEZ, NAIARA	B2	616,00
***9909**	FERNANDEZ LOZANO, ENEKO	B2	83,78
***6701**	FERNANDEZ LUCIO, ALAZNE	C1	700,00
***7078**	FERNANDEZ LUDEIRO, AITZIBER	C1	700,00
***5790**	FERNANDEZ MACIA, LEIRE	B2	114,00
***9345**	FERNANDEZ MARCOS, ANDREA	C1	601,00
***6184**	FERNANDEZ MARTIN, CAROLINA	B1	600,00
***6685**	FERNANDEZ MARTIN-CONSUEGRA, AITOR	A1	131,85
***6171**	FERNANDEZ MARTINEZ DE ALBENIZ, MARIA CONCEPCION	A2	347,00
***6259**	FERNANDEZ MARTINEZ, IRAIA	B2	400,00
***6743**	FERNANDEZ MARTINEZ, MAIDER ELISABET	C1	284,00
***0819**	FERNANDEZ MARTINEZ, SONIA	C1	700,00
***7375**	FERNANDEZ MIGUEL, JOANA	B2	456,96
***5908**	FERNANDEZ MOLINA, ANDONI	B2	526,94
***0752**	FERNANDEZ MUÑOZ, DANIEL	A1-A2	405,50
***6297**	FERNANDEZ MUÑOZ, MARIA LUISA	A2	498,00
***7135**	FERNANDEZ MUÑOZ, OLGA	A1	435,00
***0196**	FERNANDEZ NIEVES, MAEVA	B1	887,50
***5220**	FERNANDEZ ORTEGA, SANDRA	C1	190,40
***1697**	FERNANDEZ ORTIZ DE VALLEJUELO, SILVIA	B1-B2	1070,42
***9619**	FERNANDEZ OSTOLAZA, JOSU	C1	388,00
***0854**	FERNANDEZ PACIN, OLATZ	B2	1000,00
***3830**	FERNANDEZ PASTOR, ANA	B2	1000,00
***6019**	FERNANDEZ PEDRERA, DAVID	B1-B2	246,95
***5190**	FERNANDEZ PEREZ, ALBERTO	B2	465,00
***0418**	FERNANDEZ PEREZ, MARIA LUISA	A1-A2	338,29
***3991**	FERNANDEZ PLAZAOLA, JOSE RAMON	A1	305,00
***0076**	FERNANDEZ PROSPER, SILVIA	A1	460,00
***7033**	FERNANDEZ PUERTO, MARIA ANGELICA	A1	153,90
***7623**	FERNANDEZ REY, ESTIBALIZ	B2	263,00
***6896**	FERNANDEZ ROJO, JON	B2	185,90

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 35

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***1007**	FERNANDEZ ROMERO, SONIA	B2	459,00
***8495**	FERNANDEZ RUESGA, LORENA	A1-A2	405,50
***9033**	FERNANDEZ SACEDA, CRISTINA	B2	288,92
***1123**	FERNANDEZ SEGOVIA, MAITE	A2-B1	585,05
***2127**	FERNANDEZ SEREN, JAVIER	B1	572,00
***4280**	FERNANDEZ SIMON, ERIK	B2	720,00
***7653**	FERNANDEZ SOLDEVILLA, EVA	B2	253,50
***7857**	FERNANDEZ UCEDA, MAITANE	C1	600,00
***5617**	FERNANDEZ VAZQUEZ, DAVID	B1	309,60
***5754**	FERNANDEZ VEIGA, MARIA BEGOÑA	A2	343,44
***8900**	FERNÁNDEZ VEIGA, NAIA	B2	80,60
***0772**	FERNANDEZ VILLASANTE, OIHANE	A2-B1	870,00
***3809**	FERNANDEZ ZALABARDO, MIKEL	B2	1000,00
***5871**	FERNANDEZ ZALDUENDO, NAIARA	B2	312,11
***4193**	FERNANDEZ ZUBIMENDI, DANIEL	A2-B1-B2	1414,25
***3399**	FERNÁNDEZ-VALDERRAMA ROLLÓN, VÍCTOR	B2	530,00
***6906**	FERNANDEZ-VILLA BARANDA, OLGA	B2	665,00
***6880**	FERREIRA ARTOLA, IRAITZ	C1	290,00
***8134**	FERREIRA CHIODI, JEISIANE KATIA	A1	388,00
***3277**	FERREIRA MARTINEZ, ROSARIO	B2	1000,00
***9427**	FERREIRA RODRIGUEZ, MARIA JOSE	B2	1000,00
***5415**	FERREIRO GIL, MIRIAM	C1	127,00
***4897**	FERREIRO IGLESIAS, JAVIER	B2	312,11
***1445**	FERREIRO URAGA, DAVID	B2	440,00
***1189**	FERRER CARBAJO, JOHANNA	B2	258,00
***3706**	FERRER VILLACAMPA, ANA	B1	450,00
***7486**	FERRERAS ALVAREZ, DAVID	B1	390,00
***1179**	FERRERAS RIGAL, LIDIA	B2	97,00
***4914**	FERRERO BARROSO, LIDIA	B2	138,92
***1249**	FERRERO CARBAJAL, MARIA DE LA SOLEDAD	A2	208,63
***1990**	FERRERO MARTINEZ, RAQUEL	A2-B1	336,34
***5290**	FIAT CARDAS, CARMEN	B2	365,20
***2375**	FIDALGO ALBA, SHEILA	B2	519,00
***6711**	FIDALGO ARRIOLA, JUNE	C1	72,50
***2482**	FIDALGO CASADO, FRANCISCO JAVIER	B1	665,00
***2842**	FIDALGO GARCIA, PATRICIA	B1	350,00
***9371**	FIEL ISASI, NORA	B1	900,00
***4276**	FIERRO TALLEDO, AROA	A1	464,00
***2547**	FIGUERAS CANUT, ALBERT	A2	176,90
***0702**	FIGUERO MONJE, MARIA DEL MAR	B1	149,04
****8501*	FIORITA -, FILIPPO MARIA	A2	412,00
****8808*	FIRU -, FLORENTIN OVIDIU	A2	456,96

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 36

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***8660**	FITZPATRICK HANSBRO, PETER DOMINIC	A1	322,00
****3788*	FLOREA , ANAMARIA	A1	260,00
***0597**	FLORES CONDE, VANESA	A2	775,00
***2308**	FLORES GONZALO, SARAI	C1	700,00
***5658**	FLOREZ DE BLAS, DESIRE	A1	411,23
***9733**	FLORIDO GARMENDIA, NEREA	C1	505,00
****9222*	FNINE , MAATALLAH	A1	106,00
***9383**	FOMBUENA MARTINEZ, IGNACIO	A1	125,00
***7507**	FONSECA VELASCO, LEIRE	B2	164,67
***3789**	FONT ARCE, ANDREA	B2	287,85
***9563**	FONTAÑA CASTRO, MARIA	B2	505,00
***0497**	FONTAN PORTU, LEIRE	B2	403,00
***9211**	FONTANEDA ZAMORA, AMAIA	A2	224,40
***9791**	FONTELA ARESES, ADRIANA	A1	446,67
****7022*	FORACCHIA -, LETIZIA	B1-B2	983,90
***6927**	FORURIA LAUCIRICA, ANA MARIA	B1	386,00
****6806*	FOUILLOUX OSORIO, IGNACIO	A2	100,00
***3564**	FRADEJAS AGUILLO, NOEMI	B1	278,46
***5500**	FRAGUA AIZPURU, UXUE	B2	242,00
***6298**	FRAILE CORRAL, MARTA	B1	665,00
***5216**	FRAILE DEL RIO, CRISTINA	B1	405,50
***3375**	FRANCO ALEGRE, PEDRO	B2	375,00
***8157**	FRANCO BUDIA, AITOR	B2	770,00
***9784**	FRANCO GOMEZ, ANA BELEN	B2	77,60
***7608**	FRANCO LUIS, BEATRIZ	B2	1000,00
****7141*	FRANCO MONGE, JOSE DAVID	A1	385,00
***8419**	FRANCO RONDA, FRANCISCO JAVIER	A2	94,60
***5382**	FRANCO SANDAR, LETICIA	A1	600,00
***2357**	FREIJE BATIZ, TELMO	B2	201,99
***7910**	FRELIN FERNANDEZ DE MONGE, DIANA LAURA	B2	736,25
***6685**	FRIAS VILLAMEDIANA, BETTINA	B2	1000,00
***7642**	FRISO ARANA, SOFIA	B1	335,00
***8833**	FRUTOS LOPEZ, ANTONIO	A2	50,70
***4878**	FUENTE DEL RIO, EVA	B2	1000,00
***4671**	FUENTE ESPEJA, SERGIO	B2	1000,00
***7746**	FUENTE FERNANDEZ, ZURIÑE	B1	745,00
***6930**	FUENTE GONZALEZ, MARTA	A1	221,25
***2040**	FUENTE SALVADOR, ANA MARIA	B2	583,12
***3385**	FUENTE VALLEJO, MARIA ELISA	B1	462,00
***3152**	FUENTES ASTORGA, IKER	C1	307,00
***6994**	FUENTES DELGADO, MARIA ROSARIO	B2	740,00
***4679**	FUENTES GODOY, AITOR	B2	413,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 37

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***9350**	FUENTES VIDAL, ASIER	B2	601,00
***9439**	FUERTES REGUERA, MARIA IRACHE	B2	175,00
****6504*	FUNG MARTINEZ, LAIZHAN ANGELA GABRIEL	A2	800,00
****2614*	FURGONI , ALBERTO	B1	440,70
***0137**	FUSTEL IZQUIERDO, NOELIA	B1	145,52
***6161**	GABAN COLORADO, ANA	B1	238,80
***4569**	GABANCHO GABANCHO , ORTZI	A1-A2	1400,00
***2414**	GABANTXO MARTINEZ, VIRGINIA	B1	680,00
***0441**	GABIEIRO ULAYAR, BEATRIZ	B1	471,57
***1707**	GAGO MENOR, ANDREA	B2	61,49
***1836**	GAINZARAIN JALON, PRISCILA	B2	200,00
***0524**	GAINZARAIN VILLATE, DARIA	A2	508,00
***6900**	GAJATE BARRIENTOS, IÑIGO	B2	743,00
***4525**	GALAN ALONSO, DAVID	B1	268,40
***9602**	GALAN ALONSO, SARA	A2	462,85
***5465**	GALAN FAROUSSI, IMAN	A1	446,60
***2409**	GALAN JIMENEZ, ALAITZ	B2	121,40
***8048**	GALAN ROCHA, YOLANDA	B2	425,00
***7322**	GALARRAGA ETXANIZ, AMAIA	B2	542,00
***0149**	GALARRAGA RUIZ, ALICIA	C1	2,85
***8701**	GALARRAGA SERRANO, HODEI	B2	588,00
***3123**	GALARRAGA SOROZABAL, NAIKARI	B2-C1	388,00
***2436**	GALARRAGA ZAMARRIPA, AINARA	B2	191,30
***9849**	GALARRETA POTES, ESTIBALIZ	B2	311,00
***5745**	GALARZA CRUZ, TAMARA	A1-A2	1400,00
***9739**	GALEANO BACHILLER, ISMAEL	B1	322,00
***6872**	GALINDO OSORIO, MARISELA	A1	464,00
***1818**	GALLARDO CARRASCO, ARIADNE	C1	546,00
***7813**	GALLARDO HURTADO, GENOVEVA	B2	345,50
***4526**	GALLARDO RODRIGUEZ, IRATXE	B2	531,00
***7140**	GALLASTEGI MARKES, IMANOL	B2	464,00
***2681**	GALLASTEGUI MARTINEZ, LAURA PATRICIA	B2	795,00
***9684**	GALLEGO AGUIRRE, MARINA	B1	365,20
***4458**	GALLEGO BAÑUELOS, ELENA	B1	323,00
***5600**	GALLEGO BUSTAMANTE, LEIRE	C1	271,00
***9180**	GALLEGO GALAN, AITZIBER	A2-B1	169,89
***6759**	GALLEGO GOMEZ, ALBA	B1-B2	302,51
***8168**	GALLO BUSTINZA, DAVID	B1-B2	1057,30
***2352**	GALLO DEVESA, ERIK	B2	171,60
***1832**	GALLO JARAMAGO, MARTA	C1	390,53
***8787**	GALPARSORO LARTITEGUI, CRISTINA	B2	671,00
***3558**	GALVEZ CONDE, BEATRIZ	A2-B1-B2	760,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 38

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***0185**	GANCHEGUI BONTIGUI, GEMA	B2	87,03
***9398**	GANDARILLAS AIZPITARTE, ALEJANDRO MANUEL	A1-A2-B1-B2	2050,00
***7454**	GANDIA ROJO, DIANA	A2	64,35
***4588**	GANDIAGA CONGET, AITZOL	C1	136,93
***6980**	GANGAS ARANA, ARACELI PATRICIA	B2	503,00
***6914**	GANTXEGI MAGUREGI, AITOR	A2	145,00
***2698**	GANZABAL MARDONES, SARA	B1	540,00
***3938**	GAÑAN DOMINGUEZ, SONIA	B1	542,00
***4961**	GAÑAN FERNANDEZ, JORGE	B2	757,00
***9968**	GARABIETA ORIBE, AIALA	C1	264,00
***3616**	GARAGARZA MAYOZ, MAIALEN	C1	143,10
***1065**	GARAIYURREBASO RODRIGUEZ, AINHOA	B1	446,67
***1136**	GARAIZAR SAGARMINAGA, LUZIA MATXALEN	B2	723,50
***6911**	GARATE ANSOLA, AITZIBER	A2	239,85
***0955**	GARAY ARANA, ALVARO	B2	450,00
***2357**	GARAY NUÑEZ, UNAI	B2	141,00
***2779**	GARAYALDE CATARAIN, MARIA MERCEDES	B2	141,00
***9855**	GARCES FERNANDEZ, MONICA	A2	697,50
***3521**	GARCES GARCES, MARIA DEL CARMEN	A1	304,00
***7523**	GARCES GIL, DAVID	B2	697,46
***6618**	GARCES RUBIRA, PABLO JOSE	B1	67,52
***8612**	GARCIA ABAD, LIDIA	B1	505,00
***1823**	GARCIA ACEDO, CLAUDIA MARIA	A1-A2	775,00
***4781**	GARCIA AGUIRRE, MARIA ANGELES	A1	292,32
***5644**	GARCIA ANGULO, MARIA	B1	900,00
***7238**	GARCIA APRAIZ, JON	B2	1000,00
***9525**	GARCIA ARROYO, SERGIO	B2	775,00
***2976**	GARCÍA ARRUABARRENA, MARÍA	B2	44,28
***3770**	GARCIA ASENJO ROZAS, DANIEL	B1	403,00
***5721**	GARCIA BASCONES, NAIA	C1	271,00
***4942**	GARCIA BEASCOECHEA, JANIRE	C1	104,55
***3071**	GARCIA BELLANCO, ESTIBALIZ	B2	265,00
***2711**	GARCIA BENGOCHEA, CLEMENTE	B1	375,00
***9255**	GARCIA BENITO, SANDRA	B1	798,85
***2327**	GARCIA BOULLOSA, LAURA	A1-A2	775,00
***6079**	GARCIA CALVIÑO, NEREA	A2	121,85
***0348**	GARCIA CANDA, AITOR	A1	243,00
***5468**	GARCIA CANO, CELIA ESTHER	B2	155,62
***1647**	GARCIA CARRERA, NEREA	A2	411,00
***4371**	GARCIA CARRETERO, GARAZI	B1	431,23
***0371**	GARCIA COLOMA, BEGOÑA	A1	134,00
***4533**	GARCIA CORDERO, EGOITZ	B2	715,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 39

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***1720**	GARCIA CORTES, XABIER	B2	390,00
***8204**	GARCIA DE ANDOIN RUIZ DE GAUNA, SUSANA	B2	347,00
***7037**	GARCIA DE GARAYO LAMARAIN, NEREA	A1	600,00
***3397**	GARCIA DE GARAYO ROLDAN, ZURIÑE	B2	928,52
***0648**	GARCIA DE LA FUENTE, BEATRIZ	A1	121,00
***9221**	GARCIA DE LA FUENTE, NEREA	B2	395,00
***1923**	GARCIA DE LA PUERTA, IZASKUN	B2	1000,00
***5102**	GARCIA DE VICUÑA ARRIAGA, AINARA	B2	1000,00
***8452**	GARCIA DE VICUÑA HERREROS, GARAZI	B1	411,23
***2015**	GARCIA DEL CASTILLO, ERIK	A1	456,96
***2425**	GARCIA DIAZ, NETSAIDA	B1	775,00
***2601**	GARCIA DIEZ, ANA MARIA	A2	445,75
***7379**	GARCIA DIEZ, ANGELA	B1	770,00
***0198**	GARCIA ESPARTERO, MARIA YOLANDA	B1	235,23
***5583**	GARCIA ESTEBAN, ANDRES	B2	325,00
***9855**	GARCÍA ESTÉBANEZ, NICOLÁS	B2	530,00
***9882**	GARCIA ESTEVEZ, MAITANE	A1-A2-B1-B2	1440,00
***3617**	GARCIA FERNANDEZ, ESPERANZA	A2	367,00
***3506**	GARCIA FERNANDEZ, GORKA	B1	181,00
***3214**	GARCIA FERNANDEZ, IZARO	B1	322,00
***5898**	GARCIA FERNANDEZ, SUSANA	B2	641,25
***9237**	GARCIA FRADUA, IMANOL	B2	450,00
***2908**	GARCIA FRECHOSO, VANESA	B1	80,60
***4029**	GARCIA FUERTES, JULIA AMARANTA	A2-B1	1383,00
***3588**	GARCIA GAGO, TAMARA	B1	302,51
***9567**	GARCIA GALLO, FRANCISCO JAVIER	A1-A2	70,95
***8011**	GARCÍA GÁMIZ, TONI	A1	600,00
***5442**	GARCIA GARCIA, ANE	C1	700,00
***9158**	GARCIA GARCIA, ARANTZA	B2	405,50
***1218**	GARCIA GARCIA, DAVID	B2	873,00
***6808**	GARCIA GARCIA, ELBA	B2	405,50
***2629**	GARCIA GARCIA, ITXASO	B2	566,00
***7929**	GARCIA GARCIA, SILVIA	A1	600,00
***3396**	GARCIA GOMEZ, OLAIA	C1	135,00
***7558**	GARCIA GONZALEZ, JAVIER	B2	252,00
***0239**	GARCIA GONZALEZ, MARIA	B2	1000,00
***4498**	GARCIA GONZALEZ, SARA	A1	600,00
***4812**	GARCIA GONZALEZ, VERONICA	B1	405,50
***0180**	GARCIA GOYOAGA, PAULA GUILLERMINA	C1	189,00
***4885**	GARCIA GUADILLA, MARKEL	B2	348,00
***0694**	GARCIA GUERRA, JANIRE	B1	342,90
***4894**	GARCÍA GUILLAMÓN, EDER	A2	800,00



# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 40

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***8115**	GARCIA GULLON, SONIA	A2	415,00
***8247**	GARCIA HERNAEZ, GUILLERMO	B1-B2	1040,00
***9198**	GARCIA HERNANDEZ, OSCAR	A2	322,00
***1737**	GARCIA HERNANDEZ, PATRICIA	B2	211,00
***7077**	GARCIA HERRERO, FRANCISCO JAVIER	B2	201,76
***4780**	GARCIA INORIZA, MARIA ESPERANZA	B1	300,00
***2236**	GARCIA JUAN, DAVID	A1	215,60
***7068**	GARCIA JULIAN, LAURA	B1	300,60
***2271**	GARCIA LADERO, MIRIAM	B1	900,00
***2271**	GARCIA LADERO, SANDRA	B2	178,40
***0121**	GARCIA LASCURAIN, AMAYA	B1	456,96
***5229**	GARCIA LEITON, OSCAR	B2	217,00
***5944**	GARCIA LOPEZ DE LACALLE, MARIA DE LOS ANGELES	B2	638,00
***5230**	GARCIA LOPEZ, CHRISTIAN	B1	339,46
***9420**	GARCIA LOPEZ, DIEGO	A1	50,60
***8088**	GARCIA LOPEZ, PEDRO TERCELINO	B1	230,00
***6246**	GARCIA LORENZO, PAULA	B2	164,67
***2513**	GARCIA MACEIRA, MIRIAM	A2	350,00
***1857**	GARCÍA MAESTRE, LORENA	A1-A2	456,96
***2294**	GARCIA MARGALLO, SHEILA	C1	61,00
***5983**	GARCIA MARINA, UNAI	B2	1000,00
***2133**	GARCIA MARTIN, MARIA ELENA	B2	1000,00
***7004**	GARCIA MARTIN, MARIA ELENA	A2-B1	486,00
***0503**	GARCIA MARTIN, PAULA	B2	995,00
***4504**	GARCIA MARTINEZ, IÑAKI	B1	900,00
***2307**	GARCIA MARTINEZ, PAULA	C1	700,00
***7665**	GARCIA MATEOS, JESUS MARIA	B2	480,00
***9014**	GARCIA MENDEZ, GORKA	B1	190,00
***8482**	GARCIA MENDOZA, MARIA	B2	362,60
***3631**	GARCIA MERINO, JUNE	C1	158,43
***0009**	GARCIA MIRAVALLS, TERESA	A1	312,11
***8307**	GARCIA MONEDERO, MARIA MERCEDES	A1	288,00
***9279**	GARCIA MONTEJO, JOSE CARLOS	A1	68,00
***9990**	GARCIA MORALES, JOSE ANTONIO	B1	152,00
***5635**	GARCIA MOTA, IÑIGO	B2	434,00
***1610**	GARCIA MUGA, SONIA	B2	775,00
***7636**	GARCIA MUÑOZ, MARIA ESPERANZA	B1	852,00
***6130**	GARCIA NEIRA, EVA	B1	671,00
***5766**	GARCIA NIETO, MARIA BELEN	B1	671,00
***3482**	GARCIA ODIAGA, IÑIGO	A1-A2	1400,00
***3590**	GARCIA ONRRUBIA, MARIA ESTHER	B1	562,29
***2478**	GARCIA ONRUBIA, MARIA DEL MAR	A2	406,23

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 41

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***4454**	GARCIA ORRUÑO, DIEGO JOSU	A2-B1	718,00
***2847**	GARCÍA ORTIZ, JAVIER	B1	58,15
***1335**	GARCÍA PASCUAL, CRISTINA	B2	1000,00
***8645**	GARCIA PEÑA, ROCIO	B2	365,20
***6058**	GARCIA PEREZ, ANA MARIA	B1	148,72
***8264**	GARCIA PEREZ, ESTIBALIZ	A2	42,78
***6555**	GARCIA PEREZ, GORKA	B2	69,40
***9379**	GARCIA PEREZ, IRUNE	B2	275,00
***0467**	GARCIA PEREZ, MIRIAM	B2	474,85
***1711**	GARCIA PEREZ, SERGIO	B1	464,00
***8499**	GARCIA PINGARRON, OLAIA	B1-B2	362,85
***7947**	GARCIA POCIELLO, BORJA	B1-B2	78,02
***8635**	GARCIA PORRES, MARIA VICTORIA	A2	367,00
***9910**	GARCIA PRIETO, ASIER	B2	505,00
***7372**	GARCIA PUERTA, OLIVER	B1	265,50
***0737**	GARCIA RAMILA, ZURIÑE	B1	449,00
***9832**	GARCIA RAMOS, NADIA	A2	542,00
***3270**	GARCIA REBOLLO, RUTH	A2-B1-B2	2600,00
***6308**	GARCIA REQUEJO, ADRIAN	B2	1000,00
***3862**	GARCIA RODRIGUEZ, CRISTINA	A1	375,00
***7354**	GARCIA RODRIGUEZ, JOSE RAMON	A2	601,00
***7323**	GARCÍA RODRÍGUEZ, MARCOS	A2-B1	444,60
***6929**	GARCIA RODRIGUEZ, MONICA	B1	351,45
***9831**	GARCÍA ROMÁN, AINHOA	C1	297,00
***1698**	GARCÍA ROMÁN, RAHISA	A2-B1	1265,00
***7537**	GARCIA RUIZ DE EGUINO, MIREN GARBIÑE	B2	252,00
***9245**	GARCIA SAINZ, SAIOA	B2	409,80
***0386**	GARCIA SALMON, SERGIO	B1	412,80
***3276**	GARCIA SALMONES PORRES, MIREN AMAIUR	C1	147,50
***0108**	GARCIA SANTAMARIA, ANDER	B2	403,99
***5774**	GARCIA SANTAMARIA, NAGORE	B2	1000,00
***2512**	GARCIA SANTOS, RAQUEL	A2	800,00
***6404**	GARCÍA SARACHO, ASIER	B2	164,67
***4657**	GARCIA SILVA, MICHELLE	B2	365,20
***8002**	GARCIA SOPELANA, MARIA JULIANA	B1	900,00
***2861**	GARCIA TRIGUEROS, IMANOL	B2	681,00
***8080**	GARCIA URIA, IRATI	B2	501,00
***5905**	GARCIA VARA, NEREA	B2	780,00
***6720**	GARCIA VECILLA, ESTIBALIZ	A1-A2-B1-B2	1627,00
***5716**	GARCIA VENTADES, NEREA	B2	624,00
***6642**	GARCIA VILLADANGOS, MARIA MILAGROS	A1	388,00
***7236**	GARCIA VILLOSLADA, ESTIBALIZ	B2	253,50

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 42

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***1092**	GARDOKI GUERNICA, ARKAITZ	B2	285,00
***6018**	GARMENDIA AYERBE, ANA M.	B1	155,32
***4978**	GARMENDIA DONAVERA, MARIA	C1	152,00
***6089**	GARNELO-DIEZ ZACCHI, NAHUEL	B1	501,60
***6890**	GAROÑA MORALES, IELTXU	B2	242,00
****1546*	GAROSI , SOFIA	A2	334,46
***7257**	GARRIDO ALONSO, MARIA PILAR	B2	404,00
***8593**	GARRIDO ANGULO, AMAIA	A1	123,00
***6912**	GARRIDO FERNANDEZ, DAVID	B2	406,38
***2523**	GARRIDO GUERRICO, JESUS	B2	572,00
***7383**	GARRIDO PALOMAR, JOSE ANTONIO	A2	86,00
***2737**	GARRIDO RABAGO, UXUE	B2	360,00
***4373**	GARRIDO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER	A1	405,50
***5440**	GARRIDO URRUTIA, AIMAR	B2	601,00
***2881**	GARRIGOSA LOPEZ, ROSA MARIA	B1	450,00
***1239**	GARRIZ TRUEBA, PEDRO MARIA	B2	207,36
***6786**	GARRO ASENSIO, ANA	B1-B2	1035,00
***9979**	GARROTE GARMILLA, RAQUEL	B2	1000,00
***8104**	GARZO OVIEDO, CATALINA	A2	363,85
***5193**	GASCO SANCHEZ, MARIA BEGOÑA	A2-B1	446,00
***6471**	GASTESI TOLOSA, OIER	C1	108,00
***5556**	GASTIAIN VARGAS, ANDONI FRANCISCO	A2	366,23
***7474**	GASTIASORO MOYA, MONICA	A2-B1	265,00
***5046**	GASTON GARCIA, BEATRIZ	A2	743,00
***0698**	GASTON GORRITXATEGI, IÑIGO	B2	404,00
***3362**	GAY VAZQUEZ, MARIA CARMEN	A2	161,00
***0413**	GAYUBAS URRESTI, SUSANA	A1	120,00
***0733**	GAZTAÑAGA MARTI, MIKEL	B2	365,20
***7529**	GELABERT ECHANIZ, IONE	A1	100,77
***5207**	GENEROSO CHICA, JESUS RODRIGO	A1	80,00
****Y5K7*	GERHARDT , TABEA	A2	270,40
****7660*	GERMANO MAION, FRANCISCO	A1	231,85
***3779**	GERRIKABEITIA BARRON, MARIA DE LOS ANGELES	B2	601,00
****1323*	GHIZZI , STEFANO	A2	349,00
***1108**	GIBERNAU MITJANA, NURIA	B1	464,00
***2896**	GIL ANTÓN, CARLOS	B2	385,00
***9761**	GIL BARRUTIA, MARTIN	B2	188,00
***0510**	GIL BERMEJO, JAIME	B2	260,85
***8055**	GIL CAMPO, RAQUEL	A1	600,00
***7102**	GIL CAÑON, DAVID	B2	185,90
***2259**	GIL CONDE, NEKANE	B1-B2	403,00
***5470**	GIL DE GOMEZ ANDRES, HELENA	B2	146,85

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 43

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***7477**	GIL FELIPE, ANA PAULA	B1	284,00
***3203**	GIL JIMENEZ, CLAUDIA	B1	805,00
***9749**	GIL LIZARRAGA, UXUE	C1	700,00
***8189**	GIL MEDIAVILLA, DANIEL	B2	537,91
***9813**	GIL MENDIZABAL, EIDER	C1	55,10
***1957**	GIL MORALES, CHRISTIAN	A2	151,00
***9984**	GIL NAVARRO, MARINA	B2	229,80
***3967**	GIL NUÑEZ, SANDRA	B2	680,00
***7949**	GIL PEREZ, SONIA	B2	650,09
***8043**	GIL PRADOS, PATRICIA	B1	510,00
***8155**	GIL RODRIGUEZ, ANTONIA	A1-A2	456,96
***2649**	GIL RODRIGUEZ, EDURNE	B1	233,00
***8296**	GIL RUA, MARIA ARANZAZU	B1	189,50
***9352**	GIL SANTAOLALLA, JUNE	C1	234,00
***2584**	GILBERT SARASTI, LETICIA	B2	782,31
***3816**	GIORDANO , IMMACOLATA	B2	1000,00
***8303**	GIRALDO LOZANO, DIANA MARCELA	A1	24,28
***1419**	GIRON BRINGAS, ALAZNE	B2	300,00
***9829**	GIRONA LOZANO, IVAN	A2	454,50
***7820**	GIRY , CHARLOTTE MARINE	A1-A2-B1	2300,00
***3554**	GOBANTES LOPEZ, MAITANE	C1	700,00
***6005**	GOBANTES SAENZ DE URTURI, FRANCISCO JAVIER	B2	1000,00
***9320**	GOENAGA AÑON, KOLDO	B1	280,00
***2856**	GOICOECHEA BASTERRECHEA, NORA	C1	535,00
***6436**	GOICOECHEA BUSTO, PATRICIA AMAYA	A1-A2	189,90
***0792**	GOICOECHEA ENRIQUEZ, DIEGO	C1	233,90
***6820**	GOICOECHEA FUENTES, AINHOA	B2	308,00
***9863**	GOIENETXE HORTELANO, EIDER	C1	234,00
***9773**	GOIKOETXEA BARRANCO, MARIA CARMEN	B2	214,11
***3102**	GOIKOETXEA CACERES, EDER	B2	292,32
***8293**	GOIKOETXEA FRANCO, MIKEL	B1	743,00
***2579**	GOIKOETXEA ITURREGI, MARIA LOURDES	B2	1000,00
***3430**	GOIKOETXEA PEREZ, GORKA	B1	390,00
***2947**	GOIKOETXEA RUIZ, JUAN MANUEL	B1-B2	1642,25
***3572**	GOIKOETXEA SOTILLOS, JUAN JOSE	A1	388,00
***3766**	GOIKOETXEA ZABALA, NEREA	B2	935,00
***2795**	GOIRI LITTLE, ELIXABETE AINHOA	B2	1000,00
***2938**	GOIRI UGALDE, MAIALEN	C1	384,00
***9640**	GOIRIGOLZARRI ITURBURU, ANDER	B1	498,00
***6429**	GOITI ALCORTA, MARIA CARMEN	B2	456,00
***9703**	GOITIA ABARRATEGUI, CRISTINA	B1	140,86
***4758**	GOITIA AZPIRI, ENERITZ	C1	322,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 44

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***5105**	GOITIA DIEZ, MIKEL YEGOR	B2	873,00
***3322**	GOITIA URETA, ELENE	C1	369,00
***0276**	GOITISOLO GARCIA, EDUARDO JOSE	B1	268,80
***2839**	GOITISOLO NICOLAS, JON	B2	360,00
***3799**	GOITIZ CENDOYA, IRKUS	B2-C1	450,00
***9589**	GOMEZ ALONSO, JUAN JOSE	B2	16,00
***9168**	GOMEZ ARIAS, ENDIKA	A2-B1	1164,00
***7356**	GOMEZ AZKARRAGA, MIKELDI	B1	510,00
***2682**	GOMEZ BAZ, VANESA	B2	142,00
****0179*	GOMEZ BETANCUR, LUCAS FELIPE	A1	310,00
***2788**	GOMEZ CABALLERO, ADRIAN	B2	375,00
***0567**	GOMEZ CASTRO, LAURA	B2	304,80
***8488**	GOMEZ CASTRO, NAHIA	B2	211,00
***9809**	GOMEZ CHAPARRO, YESSICA	B2	100,00
***9903**	GOMEZ CUEVAS, AMPARO	A1	204,85
***6888**	GOMEZ DE SEGURA IBAÑEZ, SONIA MARIA	B2	332,50
***0692**	GOMEZ DIAZ, EUGENIO	A1	464,00
***0271**	GOMEZ EGUILAZ, CARMEN	A1	464,00
***9639**	GOMEZ ELEXPE, IRENE	C1	367,00
***8125**	GOMEZ ESTRADA, ZULEIVA	B1	653,00
***3338**	GOMEZ FERNANDEZ, AINARA	B2	335,00
***5303**	GOMEZ FERNANDEZ, GARAZI	A1	473,00
***4770**	GOMEZ FERNANDEZ, IRATI	B2	334,00
***5587**	GOMEZ FERNANDEZ, JULENE	A1	473,00
***9668**	GOMEZ FERNANDEZ, MARIA ELENA	A2	800,00
***7607**	GOMEZ FLORES, MIKEL	B2	67,40
***6729**	GOMEZ GALVAO, AICHA	B2	601,00
***7200**	GOMEZ GARCIA, DAVID	B2	191,40
***0144**	GOMEZ GARCIA, IVAN	B1-B2	681,98
***4307**	GOMEZ GARRIDO, ALBA	B2	265,00
***6882**	GOMEZ GOMEZ, IGNACIO	A1	297,60
***4391**	GOMEZ GOMEZ, JUAN CARLOS	A1	375,00
***2778**	GOMEZ GONZALES, LALI MARI	A1	600,00
***0800**	GOMEZ GONZALEZ, IDOYA	A1	412,80
***8348**	GOMEZ GONZALEZ, MANUEL	A1	122,85
***6427**	GOMEZ GOROSTIDI, IRADI	C1	347,60
***4872**	GOMEZ HIDALGO, NATALIA	A2	412,00
***6570**	GOMEZ LARRAÑAGA, MARIA PILAR	B2	775,00
***8522**	GOMEZ LARRAURI, JON	B2	451,00
***7916**	GOMEZ LEGARRETA, ELENA	B2	375,00
***8552**	GOMEZ LERMA, ALEX	B1	265,00
***1515**	GOMEZ LOIZAGA, JAGOBA	B2	774,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 45

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***5861**	GOMEZ LOPEZ, EVA MARIA	B2	455,00
***4842**	GOMEZ MALAVE, LEIRE	C1	325,40
***7745**	GOMEZ MARTIN, KIRA	B1	100,00
***9667**	GOMEZ MARZANA, MIKEL	B2	236,00
***7829**	GÓMEZ MENDEZ, VANESSA	A1	173,70
***2859**	GOMEZ NARANJO, MARIA ANTONIA	A2	590,20
***7952**	GOMEZ ORTEGA, LOREA	A1	457,00
***8407**	GOMEZ PACHECO, AINARA	C1	532,00
***5546**	GOMEZ PALACIO, BORJA	B1	86,00
***6918**	GOMEZ PARADINAS, CARLOTA	A2	200,00
***6429**	GOMEZ PERAL, RAQUEL	B2	400,00
***5578**	GOMEZ PERALTA, KATRIN	B2	727,50
***0458**	GOMEZ PRIETO, AINHOA	B2	121,44
***4343**	GOMEZ REMIREZ, SILVIA	B1	347,00
***0484**	GOMEZ REVILLA, UGAITZ	B2	399,70
***2211**	GOMEZ RUIZ, IÑIGO	B2	405,50
***3665**	GOMEZ SANCHEZ, LOURDES	B2	240,00
***3849**	GOMEZ SANCHEZ, ROBERTO	A2	405,50
***0990**	GÓMEZ SANZ, IBAI	B2	145,89
***4894**	GOMEZ URBANEJA, JOSE	B1-B2	1662,00
***3326**	GOMEZ VICO, BEATRIZ	A1	297,60
***7107**	GOMEZ VILLAR, ANDREA	B2	473,00
***7595**	GOMEZ VIZCAINO, ENEKO	B2	405,50
***5633**	GOMIS GONZALEZ, JOSE ANGEL	A1-A2-B1	1230,00
***3505**	GONÇALVES GUERRA, GEMA	B1	322,00
***8385**	GONZALES GARCIA, SUSANA ESPERANZA	A2	520,15
***0814**	GONZALEZ PIPAON, MARIA JESUS	A2	322,00
***3354**	GONZÁLEZ ABAD, LAURA ALBA	A1	322,00
***4321**	GONZÁLEZ ACEDO, CRISTINA	A2-B1	1495,00
***3330**	GONZALEZ ADUNA, LAURA	A2	45,20
***0239**	GONZALEZ AHEDO, NAGORE	B2	252,00
***7537**	GONZALEZ ALONSO, PATRICIA LAURA	B1	847,00
***7438**	GONZALEZ ALVAREZ, JOSE MANUEL	B2	84,63
***7615**	GONZALEZ ARGÜESO, ESTELA	B2	265,00
***6853**	GONZALEZ AYUSO, EVA	B2	787,50
***8596**	GONZALEZ BEOVIDE, MIREN ITXASO	B1	211,00
***5557**	GONZALEZ BILBAO, MARTA	A2	601,00
***7609**	GONZALEZ BURGOS, MARIA	B2	181,00
***8143**	GONZALEZ CABO, AINARA	A2-B1	217,50
***7955**	GONZALEZ CAMARA, NOELIA	B1	361,20
***9229**	GONZALEZ CAMPOS, DIEGO	A1-A2	309,60
***1642**	GONZALEZ CARRERAS, ENDIKA	B2	1000,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 46

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***0232**	GONZALEZ DE DIEGO, IÑIGO	B1-B2	524,95
***8689**	GONZALEZ DE MENDIVIL ASTONDOA, MAITE	B1	311,00
***1019**	GONZALEZ DE MIGUEL, YOLANDA	B1	731,50
***6144**	GONZALEZ DE PEDRO, ERLANTZ	B2	428,00
***8447**	GONZALEZ DE SUSO MATA, JUAN CARLOS	A1	600,00
***9790**	GONZALEZ DE URIARTE CAO, NATALIA	B1	694,00
***7342**	GONZALEZ DE ZARATE FERNANDEZ, MARIA ISABEL	B1	496,23
***2430**	GONZALEZ DEL BARRIO, SANDRA	B1	60,00
***8044**	GONZALEZ DELGADO, UXUE	C1	403,00
****6997*	GONZALEZ DICK, ROMINA	A2	665,00
***9886**	GONZALEZ DOCASAL, ANDER	C1	188,10
***4064**	GONZALEZ FERNANDEZ PACHECO, LORENA	B1	72,78
***0710**	GONZALEZ FERNANDEZ, ANDER	C1	239,12
***6330**	GONZALEZ FERNANDEZ, GORKA	B2	181,00
***4648**	GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA AINHOA	B1	387,00
***3495**	GONZALEZ FERNANDEZ, UXUE	B2	530,00
***4657**	GONZALEZ GALLEGU, ANTONIA	A2	446,67
***5705**	GONZALEZ GARCIA, ANA	B1	464,00
***3206**	GONZALEZ GARCIA, MARIA JESUS	B1	300,50
***2938**	GONZALEZ GARCIA, MERCEDES	B2	72,25
***6980**	GONZALEZ GARCIA, MIRIAN	B2	404,40
***5012**	GONZALEZ GARCIA, NAHIKARI	B1-B2	197,30
***6951**	GONZALEZ GASTON, MARKEL	B2	1000,00
***4987**	GONZALEZ GOMEZ, LARA	B1	511,00
***9974**	GONZALEZ GOMEZ, YOLANDA	B2	542,00
***2901**	GONZALEZ GONZALEZ, JOSE MIGUEL	B2	265,00
***6969**	GONZALEZ GRACIA, MARIA ISABEL	A1	501,60
***3633**	GONZALEZ GRIJALBA, JOSE ANGEL	B2	629,00
***2211**	GONZALEZ GUTIERREZ, ROBERTO	A2	665,00
***9982**	GONZALEZ HERRERO, SILVINA DEL VALLE	A1	405,00
***2752**	GONZALEZ ILLANA, MARIA JOSE	B1	260,00
****6528*	GONZALEZ INFANTE, JAQUELINE YOLANDA	A2	326,00
***7197**	GONZALEZ ITURBE, ARRATE	B1-B2	535,00
***3318**	GONZALEZ JUSTO, ROSALIA	B1	354,00
***5502**	GONZALEZ MALDONADO, ANGELA	A1	600,00
***6740**	GONZALEZ MARTIN, JON	B1	72,84
***9354**	GONZALEZ MIRAGAYA, REBECA	A2-B1	60,22
***0000**	GONZALEZ NAHARRO, BEATRIZ	B1	900,00
***5807**	GONZALEZ OLAVE, ALEXANDER	B1	900,00
***4191**	GONZALEZ ORTIZ DE MURUA, MIREN GARBIÑE	B2	387,00
***2239**	GONZALEZ ORTIZ DE URBINA, ALBERTO	B1	900,00
***7182**	GONZALEZ ORTUBE, EIDER	B2	450,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 47

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***6072**	GONZALEZ PALOMINO, MIGUEL ANGEL	A1	600,00
***4432**	GONZALEZ PARRAS, EKAITZ	B2	525,00
***8296**	GONZALEZ PEÑA, NEREA	B2	343,00
***8672**	GONZALEZ PEREZ, OSKAR	B2	300,00
***2423**	GONZALEZ PEREZ, SANTIAGO	A2	405,50
***0636**	GONZALEZ PINAR, MARIA INES	B1	493,00
***7369**	GONZALEZ PIRIS, ESTIBALIZ	A1-A2	381,00
***5382**	GONZALEZ PLAZA, VANESA	A1-A2	405,50
***9206**	GONZALEZ PORTILLA, VANESA	B2	583,00
***3051**	GONZALEZ PRESENCIO, IBALLA	A2-B1	775,00
***6922**	GONZALEZ PUJANA, JUDITH	A2	513,00
***5894**	GONZALEZ RAMIREZ, LAURA	A1	600,00
***2262**	GONZALEZ REINA, SUSANA	B1	184,00
***9406**	GONZALEZ RIBADULLA, BELEN	B2	575,00
***9537**	GONZALEZ RIVERO, SUSANA	A2	411,00
***8285**	GONZALEZ RODRIGUEZ, AITOR	C1	86,50
***1894**	GONZALEZ ROJAS, ELIXABET	B1	211,00
***9797**	GONZÁLEZ SANTILLÁN, REBECA	A1	22,00
***1509**	GONZALEZ SANTOS, JANIRE	B2	289,40
***6792**	GONZALEZ SANZ, NAIARA	B2	387,50
***7834**	GONZALEZ SARRO, MARIA DEL PILAR	B2	1000,00
***7309**	GONZALEZ SEGOVIA, LETICIA	A1-A2	990,00
***9450**	GONZALEZ SEGURA, ANNE	C1	280,00
***9381**	GONZALEZ TEJEDO, IÑAKI	A1	600,00
***9613**	GONZALEZ TEJERO, MIKEL	C1	195,00
***8340**	GONZALEZ TORRES, MARIA JESUS	A1	344,00
***0021**	GONZALEZ VALDIVIELSO, ANNE	B1-B2	503,00
***3631**	GONZALEZ VALLE, ANDREA	C1	264,00
***1909**	GONZALEZ VALLE, MARIA NIEVES	A1	146,15
***9535**	GONZALEZ VALTIERRA, NEREA	B1-B2	829,00
***9240**	GONZALEZ VAZQUEZ, LANDER	B1	304,80
***1834**	GONZALEZ VILLALUENGA, UXUE	B2	224,00
***2248**	GONZALEZ VILLAMARIN, MARIA DOLORES	B1	484,00
***5240**	GONZALEZ VILLARRASO, MIKEL	B2	800,00
***4934**	GONZALEZ ZUBIRI, ARRATE	B2	202,55
***4422**	GONZALO LOPEZ, LIDIA	B2	524,00
***5427**	GONZALO MARCOS, BEATRIZ	A1	305,11
***6767**	GONZALVO LARRAURI, IKER	A2	179,00
***9133**	GOÑI URESBERUETA, JOSE IGNACIO	A1-A2	303,75
***9327**	GORDEJUELA ENALES, IBON	B2	565,00
***6895**	GORDILLO BAZAN, JULENE	B2	403,00
***2620**	GORJON FLORES, MARIA BEGOÑA	B2	211,00



# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 48

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***0156**	GOROSTIAGA MESA, YON	B1	465,00
***7851**	GORROCHATGUI LANDA, MARIA	B2	601,00
***7128**	GORROÑO AYARZA, MAITE	C1	220,00
***8997**	GORROÑO PEREZ, IÑIGO	A1-A2-B1	248,60
***4773**	GORROTXATEGI CABANILLAS, JON	C1	89,00
***9448**	GORTAZAR CHAPA, PERU	B2	1000,00
***6512**	GOTI GOMEZ, OLATZ	B2	1000,00
***2623**	GOZALO QUELLE, SARA	C1	134,55
***9454**	GRACIANO RELLOSO, NOEMI	C1	259,20
***5865**	GRAMMELSTORFF MARTIN, CLARA	C1	375,00
***7693**	GRANDAL LOPEZ, CRISTINA	A2	295,00
***8885**	GRANDES CASADO, JON	B1	270,60
***5053**	GRAÑA RIOS, IGOR	B2	233,85
***1512**	GRAU SORARRAIN, PAULA	B2	189,00
***5969**	GREDILLA CALLEJA, NEREA	B2	217,50
***4440**	GREDILLA ETXEBARRIA, GREGORIO	B1	180,50
***3872**	GRELA GARCIA, OIHANE	B2	324,00
***3850**	GRELA LAFUENTE, JUAN CARLOS	A1	24,00
****0550*	GRENE ---, STEPHANIE KAREN	B1	215,60
***3213**	GREÑO LASHERAS, SERGIO	C1	594,00
***4524**	GRIMA GUTIERREZ, IRATXE	B2	366,00
***4985**	GRISALEÑA ALONSO, ITZIAR	C1	275,00
***7106**	GRULLON PEREZ, MARIELA ELISA	A2	418,00
****6216*	GUARNIERI , CHIARA	A1-A2	868,50
***8791**	GUBIANAS PONS, ANNA	A2	755,50
***1068**	GUDE GARCÍA, MARÍA SOL	A1	523,00
***8342**	GUEDE CARNERO, IDOYA	B1	710,00
***9488**	GUEMBE AMIGO, SERGIO	B2	335,25
***8113**	GUERRA DE LOS RIOS, ELENA	A2	800,00
***9823**	GUERRA LASO, ANA CRISTINA	A1	375,00
***8613**	GUERRA MORAL, AITOR	B2	340,00
***5589**	GUERRA NEGRE, SONIA	A1	600,00
***1640**	GUERRA PRIETO, ANDER	B2	755,00
***8187**	GUERRA SAINZ DE LA MAZA, MARIA LUISA	B2	84,63
***6929**	GUERRA VALLECILLA, WILLIAM FERNEY	B1	200,00
***9296**	GUERRA VAZQUEZ, ANTONIO	B1	480,00
***5862**	GUERRERO VIOTA, JUAN JOSE	B2	601,00
***2392**	GUEZO LOPEZ, MARIO	B2	456,96
***6787**	GUEZURAGA CASTAÑEDA, MARIA TERESA	B2	1000,00
***4272**	GUIANCE VARELA, CAROLINA	A1	168,90
***5254**	GUIJARRO MONASTERIO , YAISA	C1	66,90
***3948**	GUILLÉN GÓMEZ, MARÍA	B2	559,84

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 49

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***0115**	GUILLEN MARTINEZ, ARANZAZU	A2-B1	823,46
***2207**	GUINALDO MONTERO, FRANCISCO	B2	1000,00
***7762**	GUINEA ALONSO DE MEZQUIA, BRUNO	B1	651,00
***1271**	GUINEA OCHOA, SARA	B1-B2	794,39
***6792**	GULLON LANSEROS, SANTIAGO	A2	199,20
***7311**	GUNDIN GONZALEZ, IÑAKI	A1	322,00
***2318**	GURIDI ARBIZU, IRATXE	B2	1000,00
***2906**	GURIDI ROMAN, AMAYA	B1	900,00
***6765**	GURPEGUI IÑARRA, BORJA	B2	55,10
***4986**	GURTUBAY LOYO, LUCIA	C1	424,00
***8787**	GUTIERREZ ALMAZOR, MIREN	B1	555,70
***1907**	GUTIERREZ ALONSO, CLARA ISABEL	B2	456,96
***0858**	GUTIERREZ ALONSO, DANIEL	B1	829,00
***0858**	GUTIERREZ ALONSO, JORGE	A1-A2	442,00
***2974**	GUTIERREZ ALVAREZ, CARMEN	A1	105,70
***9853**	GUTIERREZ ANTON, NAIARA	B2	491,50
***0448**	GUTIERREZ BLANCO, SAIOA	C1	96,37
***3498**	GUTIERREZ CAMARA, LORENA	B1	743,00
***8262**	GUTIERREZ CID, YOLANDA	A1	161,00
***7798**	GUTIERREZ DE LA TORRE PORTILLO, ALVAR	A2	240,40
***3217**	GUTIERREZ GALLEGRO, MAITE LUKILE	B1	900,00
***1854**	GUTIERREZ GARCIA, ANA ISABEL	B2	425,00
***8680**	GUTIERREZ GARCIA, JON ANDER	B2	662,75
***2873**	GUTIERREZ GOMEZ, AINHOA	B2	142,00
***6507**	GUTIERREZ GONZALEZ, CRISTINA	B2	405,50
***2353**	GUTIERREZ LAZARO, UNAI	B2	141,00
***0236**	GUTIERREZ LOPEZ, HUGO	B2	505,00
***3220**	GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, MAITANE	B2	224,40
***1065**	GUTIERREZ MORENO, HECTOR	A2	514,50
***8006**	GUTIERREZ RUBIN DE CELIS, RAUL	A2-B1-B2	2700,00
***4494**	GUTIERREZ SANCHEZ, LUIS FRANCISCO	A2	743,00
***4256**	GUTIERREZ SANJUANES, ALBERTO	B1	648,42
***3641**	GUTIERREZ SANZ, MARIA ISABEL	A1	47,85
***8892**	GUTIERREZ SEGOVIA, MARTA	A1	68,20
***3406**	GUTIERREZ TORIBIO, MARIA	B2	591,00
***0534**	GÚTIEZ AYO, IGONE	C1	220,00
***8197**	GUZMAN GONZALEZ, JOSE ANTONIO	B1-B2	837,00
***1899**	GUZMAN OTANO, ROBERTO	B1	411,23
****9368*	HASSINEN , ANNE DANIELA	A2	242,10
****6755*	HE , YING	A1-A2	835,00
***7329**	HENALES MARTINEZ, IÑIGO	B2	446,67
***6331**	HENDERSON TIRADO, ALEX HERMINIO	B2	252,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 50

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
****7082*	HENRY , CLAIRE EMMA	A1-A2	839,10
***1737**	HERAS GALLO, MIKEL	C1	412,00
***9444**	HERAS ZEARRA, JON	C1	371,80
***3516**	HEREDIA DE LA VEGA, JOSE MIGUEL	B1-B2	998,00
***9342**	HERMANA GONZALEZ, NAIARA	B2	322,00
***3728**	HERMIDA CUARTAS, NAGORE	B2	173,00
***8498**	HERMOSO GAMARRA, DAVID	B1	630,00
***6076**	HERMOSO HERRERA, MIREN EDURNE	B2	761,54
***2102**	HERNAEZ DOMINGUEZ DE VIDAURRETA, LEYRE	B1	641,00
***7418**	HERNANDEZ ALBERDI, BEGOÑA	B2	88,96
***8713**	HERNANDEZ APARICIO, DAVID	B2	215,28
***0600**	HERNANDEZ BLANCO, MARIA DEL MAR	B2	187,37
***3266**	HERNANDEZ BLASCO, MARIA PILAR	A2	743,00
***9708**	HERNANDEZ CASTRO, ISABEL DOMINGA	A2	674,00
***3340**	HERNANDEZ DIEZ, DIEGO	A2	743,00
***5003**	HERNANDEZ DOMINGUEZ, OLGA	A2-B1	686,23
***0981**	HERNANDEZ ERCILLA, IRENE	B2	138,00
***0115**	HERNANDEZ GARCIA, ALBA	B1	464,00
***7550**	HERNANDEZ GARCIA, ISMAEL	A1	297,60
***6265**	HERNANDEZ HERNANDEZ, KEVIN	B2	405,00
***4723**	HERNANDEZ LOPEZ DE ERENCHUN, JOSUNE	A2	800,00
***8831**	HERNANDEZ MARTIN, SARAI	A2	335,00
***5108**	HERNANDEZ MENDEZ, ALEXANDER	C1	96,12
***0194**	HERNANDEZ MORO, LUCIA	B2	428,00
***4168**	HERNANDEZ NUÑEZ, LORENA	C1	287,76
***3577**	HERNANDEZ PEREZ, M DOLORES	A1	473,00
***2446**	HERNANDEZ PEREZ, MANUEL	B2	1000,00
***1429**	HERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL	A2	24,05
***5901**	HERNANDEZ SERRANO, JOSEBA	A1-A2	405,50
***8921**	HERNANDEZ SERRANO, NEREA	B2	405,00
***5114**	HERNANDEZ SOLER, EGUZKIÑE	B2	265,00
***1560**	HERNANDEZ TORRES, GEMA VALESKA	A2	565,00
***6489**	HERNANDO BARRAN, BELEN	B2	1000,00
***9784**	HERNANDO CUESTA, CAROLINA	B2	797,00
***3214**	HERNANDO GARCIA, MARCOS	B2	775,00
***4850**	HERNANDO GIL, JANIRE	C1	118,25
***8213**	HERNANDO MAÑA, LEIRE	A2	505,00
***5334**	HERNANDO MATA, ELENA	A1	600,00
***2745**	HERNANZ HERNANZ, SONIA	B1-B2	1900,00
***2977**	HERRAN DIEZ, JOSEBA	B2	555,40
***7424**	HERRAN ORTIZ, YOLANDA	A1-A2-B1	1560,00
***9757**	HERRAN VILLAR, IZAR	B2	395,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 51

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***9126**	HERREJON JUAREZ, NIDIA	A1	394,00
***8282**	HERRERA ARJONA, AITOR	B1	473,00
***3250**	HERRERA MARINA, MARIA	A1	101,20
***0299**	HERRERA MARTIN, MONICA	A1	96,69
***4862**	HERRERAS CORBACHO, MARIA INMACULADA	A1	446,67
***7290**	HERRERO ALVAREZ, GUILLERMO	C1	515,00
***1667**	HERRERO BARTOLOME, ALAIN	B1	304,00
***7652**	HERRERO CUÑADO, OIER	B1	273,62
***4141**	HERRERO GOROSTIZA, JORGE	A2-B1	795,66
***2663**	HERRERO HERRERO, EDUARDO	B2	736,50
***2198**	HERRERO LOPEZ, PATRICIA	B1	412,80
***9723**	HERRERO MARTIJA, AITOR	B2	375,00
***7125**	HERRERO MATIA, ALICIA	A2	250,00
***9272**	HERRERO MESO, BORJA	B1	309,55
***7896**	HERRERO RIESGO, INES	A1	464,00
***3498**	HERRERO SALINAS, URKO	A2	585,00
***9937**	HERRERO TASCÓN, AITOR	A2-B1	1700,00
***3374**	HERRERO TASCÓN, SHEILA	A2-B1	1700,00
***2560**	HERREROS BASAÑEZ, GUILLERMO	A2	542,00
***8535**	HERREROS GOROSTIZA, IKER	A2	601,00
***7114**	HERVAS SIERRA, SONIA	B1	422,00
***9970**	HERVELLA AFONSO, MONTSERRAT	B2	1000,00
***8108**	HIDALGO GOMEZ, ENEKO	C1	485,00
***9091**	HIDALGO GUTIERREZ, ASIER	B2	395,00
***4785**	HIDALGO REDAL, NEREA	A2-B1	970,00
***7415**	HIERRO SAINZ, NEREA	B2	505,00
***9519**	HIGUERA IBARRA, MARIA	B2	540,00
***7972**	HIGUERO LARRAZ, LEIRE	B1	408,00
***7523**	HILLERA RUIZ, JULIA	C1	284,00
***9398**	HITA BARRAZA, ANGEL JESUS	A2	450,00
***8948**	HONORATO GANT, IRENE	B1	270,60
***7997**	HORAS LAGUNA, URKO	B2	375,00
***2486**	HORMAECHE NUÑEZ, ASIER	B2	524,00
***8476**	HORMAECHEA NUÑEZ, JAVIER	A2	601,00
***4608**	HORMAETXE SANTIAGO, IDOIA	B2	450,00
***3841**	HORMAZA REDONDO, KARMELE	B1	743,00
***5824**	HOYOS DE LA HUERGA, MONICA	B2	201,76
***0440**	HOZ VERGARA, AITOR	B2	601,00
***2344**	HUAMANÍ VARGAS, ZULLY ERIKA	A1	405,50
***4236**	HUERGA ASLA, OIHANE	A2-B1	775,00
***1800**	HUERTA OÑEZ, NEREA	A1	446,00
***0563**	HUESO BARBERO, AMAIA	B2	100,70

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 52

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***8798**	HUIDOBRO MARTIN, JENNIFER	A2	371,80
***2980**	HURTADO CARRIEDO, AIERT	B1-B2	1455,00
***6571**	HURTADO PELAEZ, ENEKO	B2	437,00
***2584**	HUSAIN CALZADA, IMRAN	B1	900,00
***2430**	IBAÑEZ ALVAREZ, LAURA	A2	128,00
***2025**	IBAÑEZ ARANZABAL, MIGUEL ANGEL	A1	387,00
***1539**	IBAÑEZ DE OPAKUA MARTOS, IRATI	C1	604,00
***6663**	IBAÑEZ DIEZ, GORKA	A2-B1	715,00
***4894**	IBAÑEZ MORENO, JON	A1-A2	1067,00
***3131**	IBÁÑEZ ROLDÁN, MARIA LOURDES	B1	96,69
***3313**	IBÁÑEZ VARONA, UXUE	B2	505,00
***6413**	IBARGARAY PEREZ, ASIER	B1	277,00
***3897**	IBARGUREN FARIZO, MARIA LOURDES	A1-A2	60,00
***5140**	IBARRA ARZA, AINTZANE	B1	380,00
***8785**	IBARRETXE BURGOS, SANDRA	B2	775,00
***4780**	IBARRETXE FERNANDEZ, JANIRE	B1	264,00
***2549**	IBARROLA HUARTE, IKER	C1	284,00
***7262**	IBARRONDO ALVAREZ, AINARA	B2	395,00
***0625**	IBARZABAL MAGUNAGOICOECHEA, CARLOTA	B2	466,99
***0317**	IBEAS SAIZ, SILVIA	B1	508,42
***7474**	IBEAS SALSAMENDI, IRATXE	C1	173,00
***5505**	IBINARRIAGA BILBAO, IRATXE	A1	600,00
***5557**	IBISATE LAGUARDIA, JANIRE	B2	743,00
***2413**	ICAZA FIGUEROA, GUADALUPE	B2	1000,00
***8308**	IGARTUA CUADRADO, REGINA	B2	641,00
***7217**	IGLESIAS FERNANDEZ, MARIA ELVIRA	B1	211,00
***5428**	IGLESIAS GARCIA, ALEXANDER	B2	715,00
***4252**	IGLESIAS LINARES, IREBER	C1	108,00
***2954**	IGLESIAS LOPEZ, MARIA NIEVES	A2	446,67
***4644**	IGLESIAS RINA, JOSE MANUEL	B2	316,50
***3870**	IGLESIAS RIO, MARIA JESUS	A2	422,85
****1245*	ILIJANOV DIMITROV, IVALIN	A1	216,00
***5419**	ILLAN GARCIA, CRISTINA	B1	573,00
***0302**	IMAZ ARTAZCOZ, ELENA	A1	600,00
***6309**	IMAZ MARTIN, NAIARA	B2	455,00
***1211**	INCHAURZA PUENTE, ANE	C1	234,00
***4511**	INGUNZA LANDETA, URTZI	C1	601,00
***9522**	INGUNZA LOIZAGA, IXONE	A1-A2-B1	456,00
***4216**	INTXAURRONGO URRUZOLA, XABAT	C1	27,00
***4333**	IÑIGUEZ DE GORDOA HIDALGO, OLATZ	B2	252,23
****1344*	IOANNIDIS , LEONIDAS	B1	464,00
***3546**	IPARRAGUIRRE ECHEVERRIA, MARIA MONICA	B2	130,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 53

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***2492**	IPARRAGUIRE PEÑA, JUAN MANUEL	B1	900,00
***9307**	IPIÑA ETXANIZ, CECILIA	B2	647,00
***6735**	IRADI SAEZ, AITOR	A1	341,00
***4971**	IRAETA CINCUNEGUI, JULEN	C1	108,00
****0422*	IRALA , SILVINA ANDREA	A1	405,50
***5241**	IRANZUEGUI LOPEZ, LUIS ANGEL	B2	365,20
***1872**	IRAOLA HOLGADO, ASIER	B2	247,50
***6170**	IRIBERRI ELGUETA, ELISABET	B2	322,00
***2752**	IRIGOYEN GONZALO, IRAIDE	B1	535,00
***5389**	IRIONDO GARCIA, CASILDA	A1	218,00
***9429**	IRIZABAL GARCIA, EIDER	C1	40,00
***3824**	IRURETA SOBA, LEIRE	B2	464,00
***4274**	IRURTIA URQUIZA, XABIER	C1	142,85
***5114**	IRURZUN AYESTARAN, LEIRE	A2	536,70
***9241**	IRUSTA APRAIZ, MIREN KARMELE	B2	406,23
***5564**	ISASI MORO, AITOR	B1	383,00
***2677**	ISASI SAGASTIZABAL, AMAYA	A2	271,00
***9298**	ISLA LOPEZ, ALMUDENA	A2	161,00
***9764**	ISLA LOPEZ, MIRIAM	A2	407,00
***9420**	ISPIZUA GARCIA, AINHOA	A2	446,67
***0149**	ITUIÑO GOMEZ, ARRIETA	B1	230,00
***0881**	ITUIÑO RAMOS, ANE	C1	700,00
***7704**	ITURBE AGUIRRE, ITXASO	B1	460,00
***6461**	ITURBE ORBEGOZO, NAHIA	C1	108,00
***4382**	ITURRALDE MINTEGUI, LORE	C1	128,90
***8011**	ITURRATE HERRILLO, MARKEL	C1	700,00
***4267**	ITURRATE LOYO, IRENE	A2	213,40
***5906**	ITURREGUI GARCIA DE MOTILOA, VICTOR	C1	625,00
***4444**	ITURREGUI OSANTE, VERONICA	B2	232,20
***7833**	ITURRI ELORDUY, JOANE	B2	285,00
***4182**	ITURRIAGA GONZALEZ, MIKEL	B2	320,00
***0377**	ITURRIAGA MUÑOZ, IDOIA	B1	479,75
***6137**	ITURRIZAR VEGAS, SERGIO	B2	470,00
***4428**	ITXASO PINTOR, ANDREA	B2	775,00
****1883*	IVANOVA TODOROVA, TATYANA	A1	212,85
***8179**	IVO TEIXEIRA, NATHALE CRISTINA	A2	800,00
***3326**	IZA DEPRIT, INES	B2	665,00
***8860**	IZA IBARZABAL, MIREN JOSEBE	B1	900,00
***1605**	IZAGUIRRE MOYANO, UNAX	B2	413,00
***9679**	IZAGUIRRE SARASOLA, OIER	C1	108,00
***9246**	IZAOLA FRANDE, ENAITZ	C1	284,00
***2909**	IZCO LOPEZ, JOSE FELIX	A2	130,50

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 54

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***3199**	IZQUIERDO TARAMONA , ALEJANDRO	A1	473,00
***5317**	IZQUIERDO ALVAREZ, IGNACIO	B1	375,00
***5735**	IZQUIERDO MARAÑÓN, MIKEL	B2	405,50
***5785**	IZURIETA ALONSO, ARITZ	B2	485,00
***0702**	IZURRIAGA RODRIGUEZ, MARIA JESUS	A1	306,00
***5474**	IZURRIAGA RODRIGUEZ, ROBERTO	A1	48,00
***9788**	JACA IBARBIA, JOSU	A2	743,00
***7399**	JACUE SANCHEZ, JOSE LUIS	B2	211,00
***6042**	JAFIT CANOVAS, SARA	B1	197,90
***8922**	JARDON VAZQUEZ, GARIKOITZ	B2	1000,00
***7192**	JAULAR PASTOR, SONIA	A2-B1-B2	860,22
***0942**	JAULAR YERGA, ZAIRA	C1	260,00
***5813**	JAUMANDREU BERRUETA, ANDREA	B1	871,00
***8188**	JAUREGIZAR VILLAR, MIREN	C1	280,00
***9009**	JAUREGUI CALVO, MARIÑE	B1	464,00
***9517**	JAUREGUI PRADA, ASIER	A1-A2-B1	1700,00
***5624**	JAUSORO DIEZ, ANER	B2	846,00
***3995**	JAVIER CUETOS, CANDIDO	B2	1000,00
***7061**	JILAVU DIACONESCU, MIHAELA MARIANA	A1-A2	405,50
***1707**	JIMÉNEZ ALONSO , ALBERTO	B1	354,18
***6619**	JIMENEZ CARDO, OIHANE	B2	811,00
***3253**	JIMENEZ CARRILLO, ENARA	B2	37,12
***2095**	JIMENEZ EGUILUZ, EDURNE	B1	253,11
***6729**	JIMENEZ FERNÁNDEZ, MIREN NEKANE	B1	13,70
***0610**	JIMENEZ FERNANDEZ, UNAI	B2	505,00
***3985**	JIMENEZ GARCIA, DAVID	A2-B1	835,00
***7182**	JIMENEZ GARCIA, MARIA LUISA	A2	753,70
***9066**	JIMENEZ GIL, LORENA	A1	505,00
***0113**	JIMENEZ GOICOECHEA, AINARA	B2	375,00
***2594**	JIMENEZ GUTIERREZ, AIXA	B2	428,00
***6935**	JIMENEZ HERNAN, PAULA	B2	392,40
***3534**	JIMENEZ HERNANDEZ, NEREA	B2	215,60
***3285**	JIMENEZ HORTELANO, MARIA JOSE	A1	73,75
***0223**	JIMENEZ HURTADO, BEGOÑA	A2	338,00
***4948**	JIMENEZ IGLESIAS, JONE	C1	454,50
***7826**	JIMENEZ JIMENEZ, CARLOS MANUEL	B2	1000,00
***2467**	JIMENEZ JUEZ, IBAI	B2	378,00
***1205**	JIMENEZ LLAUGER, LAURA ELENA	A1	600,00
***4522**	JIMENEZ MANZANOS, MARINA	B1	875,00
***7274**	JIMENEZ MARCOS, OLGA	A1	590,00
***7239**	JIMENEZ MARTIN, JESUS MARIA	B2	85,00
***8328**	JIMENEZ MARTINEZ DEL CASTILLO, IRENE	B2	104,92

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 55

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***2604**	JIMENEZ MARTINEZ, MAITE	B2	491,00
***9179**	JIMENEZ MUÑOZ, NIEVES	B1	900,00
***9908**	JIMENEZ PARRA, EVA MARIA	A1-A2-B1	618,00
***6865**	JIMENEZ PEREZ, AITANA	B2	242,00
***9985**	JIMENEZ RODRIGUEZ, MARCO	A1	306,00
***4482**	JIMENEZ SANCHEZ, ABEL	B2	671,00
***6552**	JIMENEZ SANCHEZ, PAULO CESAR	A1	124,00
***3394**	JIMENEZ VALLE, ANAIS	B2	363,00
***9550**	JIMENEZ VENDRELL, GUADALUPE	B2	209,00
***7670**	JIMENEZ ZALABARRIA, ZURIÑE	B1	319,23
***5564**	JIMENO BALANZATEGUI, GARBIÑE	B2	405,50
***7436**	JIMENO COLLANTES, RUTH	A2	163,00
***7888**	JIMENO ROMERO, ALBA	A1	369,00
***4793**	JOGLAR QUESADA, VANESA	A1-A2	976,00
***9524**	JORGANES VILLANUEVA, PATRICIA	A1	212,85
***7681**	JORGE PERNAS, LORENA	A1	322,00
***1649**	JUANES FERNANDEZ, ROSALIA	A1	600,00
***7147**	JUAREZ ALVAREZ, ANA ISABEL	A1-A2	456,96
***5146**	JUEZ PEREZ, MARIA ELENA	B1-B2	661,00
***2170**	JULIAN MOYANO, JOSE MANUEL	A1	245,00
***8209**	JUNQUERA PEREZ, EKAIN	C1	541,00
***4087**	JUSTA ALVAREZ, AITOR	B2	586,36
***1852**	JUSTICIA UCEDA, ANA	B1-B2	1201,00
***7772**	KAREAGA LAKA, OIER	B2	308,00
****8159*	KASHLINOVA , ELENA	B2	1000,00
*****4982	KASTRIOTI , ERTA	B1-B2	741,00
****8065*	KENNEDY , ALAN JOSEPH	B2	937,00
****9710*	KLOKNEROVA , LYDIA	A2	236,23
****6810*	KOPTEVA X, ELENA	B1	365,20
***8563**	KORRES LARRAURI, OSCAR	B2	710,00
***7157**	KORTAZAR ESKUBI, EGOITZ	B2	450,00
***7157**	KORTAZAR ESKUBI, NAROA	B2	800,00
***6107**	LA HIDALGA LAVIÑA, IVAN MIGUEL	B2	454,00
***5631**	LABACA GONZALEZ, EIDER	C1	378,00
***2038**	LABADO MORA, NEREA	A1	575,00
***6805**	LABAJO MONTERO, SORAYA	A1	570,00
***1949**	LABARGA GALINDEZ, ANA	B1	267,60
***0163**	LABRADOR RODRIGUEZ, OIER	B1	19,00
***8301**	LACABEX ACEVEDO, DANIELA	B2	454,50
***7636**	LACABEX DE LA PINTA, AINARA	B2	386,00
***0824**	LACAL VILA, LIBE	B2	375,00
***8996**	LADO TRILLO, NIEVES	A2	387,00



# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 56

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***7806**	LADRERA AGUIRRE, IÑIGO	B2	544,00
***4359**	LADRON DE GUEVARA BARANDALLA, IRENE	A2	388,00
***8963**	LADRON DE GUEVARA BURGOS, PAULA	B1	570,00
***6635**	LAFUENTE OTXOA, ANDRES	B2	387,00
***1834**	LAGÜERA MIRANDA, ANGEL	A2	441,00
***4653**	LAGUNA ZUÑIGA, MARIA FELICIDAD	B1	130,80
***7364**	LAMAS GONZALEZ, MONICA	B2	216,00
***1519**	LAMAS VESGA, GAIZKA	B2	418,00
***2311**	LAMPREABE MARTINEZ, ITZIAR	B1	467,25
***2720**	LANDA ARTECHE, CARMELO	B1-B2	929,00
***7054**	LANDA DIAZ, LEIRE	A2	800,00
***9601**	LANDA GOMEZ, NEREA	B2	738,58
***7044**	LANDA MARTINEZ, NURIA	B2	330,29
***7122**	LANDA ROY, ARRATE	B2	733,00
***6845**	LANDA RUIZ DE AZUA, ANDRES	B2	213,11
***9514**	LANDALUCE ALVAREZ, NEREA	C1	182,00
***6214**	LANDETA LOPEZ, ENEKO	B2	446,00
***5254**	LANTADA PÉREZ, LUCÍA	B2	302,51
***7032**	LANTARON ARIZMENDI, IVAN	A2	322,00
***9485**	LAPRESA SERNA, LEIRE	C1	284,00
***6062**	LARA CALDERON, PILAR	A1	123,20
***2710	LARA DURÁN, JIMMY	A2-B1	1490,00
***4585**	LARA LOPEZ, SONIA	A2	542,00
***2361**	LARA MARTIN, DAMARIS	A1	210,00
***8529**	LARA RODAS, ANA GISSELL	A1	243,00
***1753**	LARRABEITI MASIP, RODRIGO	B1-B2	1525,00
***2337**	LARRABEITI PÉREZ, ASIER	C1	485,00
***9627**	LARRAÑAGA CELAYA, JON	A1	218,00
***2991**	LARRAÑAGA ECHEVERRIA, MARIA LOURDES	A1	41,25
***5842**	LARRARTE OLALLA, ARITZ	C1	108,40
***8288**	LARRAURI AVILA, LEIRE	B2	556,00
***1934**	LARRAURI GOMEZ, OLATZ	B2	387,00
***4764**	LARRAURI PEREZ, ALESANDER	B1	729,00
***3253**	LARRAYOZ GORDEJUELA, ELENA	B1-B2	935,84
***3319**	LARRAZABAL DIEZ, NEREA	C1	300,00
***7693**	LARRAZABAL RUEDA, ALBERTO	A1	446,60
***1067**	LARRAZABAL RUIZ, PABLO	B1	211,00
***1582**	LARREA ARANGUREN, EKAIN	C1	269,00
***7955**	LARREA ARNAIZ, UNAI	C1	284,00
***7479**	LARREA GARMON, CRISTINA	B2	1000,00
***8087**	LARREATEGI ERKIAGA, ANER	C1	117,00
***6876**	LARRIETA ANDRES, HODEI	C1	568,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 57

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***9221**	LARRIETA LARTUNDO, ANDER	B2	1000,00
***8843**	LARRINAGA MUGURUZA, IZASKUN	B2	198,76
***5379**	LARRUCEA MARTINEZ, RAQUEL	C1	300,00
***8332**	LARTATEGUI UGARTE, MARCO	B2	505,00
***8332**	LARTATEGUI UGARTE, UXUE	C1	405,00
***2594**	LAS HERAS FRAILE, SERGIO	B1-B2	710,00
***5701**	LASA BILBAO, HANOT	C1	220,00
***3591**	LASA IMAZ, MIKEL	B2	570,00
***7545**	LASFUENTES URQUIJO, ESTRELLA	A1	412,80
***8300**	LASO CASAS, SARA	A1	419,68
***6849**	LASO GARCIA, ANTONIO	B2	117,30
***1610**	LASTRA DE PAZ, FRANCISCO ROMAN	A2	108,72
***3201**	LATA PEREZ, YOLANDA	B2	601,00
***5353**	LATAS NAVAZA, JORGE AUGUSTO	A1	464,00
***4447**	LATASA SAN EMETERIO, IGOR	B2	565,10
***5464**	LATORRE LOPEZ, NAGORE	B2	828,34
***8122**	LATORRE MATA, SUSANA	A1	600,00
***4857**	LAUCIRICA URIBE, LUCIA	B2	418,66
***5420**	LAUZURICA ORTIZ DE URBINA, ANTONIO	A1	446,00
***9967**	LAVIA CUESTA, NICOLE	B2	58,90
***4582**	LAZARO CASTILLERO, YAIZA	B1	670,00
***7277**	LAZARO CORTES, MARIA DEL CARMELO	B1	167,90
***8345**	LAZARO MARTINEZ, JOSU	B2	375,00
***2873**	LAZARO PEREZ, GUILLERMO	B2	561,00
***1516**	LAZCANO BARDECI, JUAN IGNACIO	B1	900,00
***1854**	LAZCANO ZAPATERA, UNAI	B2	860,14
***0007**	LAZKANO URBIETA, NEREA	B2	480,00
***1666**	LEARRA ZULUETA, JULEN	C1	330,00
***5709**	LECUMBERRI INDART, ALBA	B2	21,85
***5892**	LECUONA ERRAZQUIN, GAIZKA	B2	403,00
***3127**	LECUONA GARCIA, NAIA	C1	152,00
***5898**	LECUONA VEGA, AINHOA	B1	146,97
***5155**	LEDESMA JIMENEZ, FRANCISCO	A2-B1	913,00
***7219**	LEDO SOTO, BETSABE	A1	388,00
***3435**	LEGARRETA GARATE, JUDITH	B2	773,75
****4668*	LEGASSE , BERANGERE ELYSABETH PHILIPPA	C1	98,85
***9428**	LEGAZPI SALVADOR, IÑIGO	B2	309,60
***4239**	LEGORBURU MARURI, JON ANDER	B2	403,99
***8928**	LEGORBURU MINGUEZ, LEIRE	B1	375,00
***7964**	LEGUINA GUTIERREZ, IZASKUN	B2	246,00
***9283**	LEIRANA JAUREGUI, ANDREA	B1	430,00
***5134**	LEIVA SANCHO, ALBA	B2	1000,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 58

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***9194**	LEJARDI AZCONA, MARIA	C1	665,00
***5034**	LEMA ROBLEDO, IZASKUN	B2	455,00
***8547**	LEON CASTILLO, ELENA	A1	426,67
***7994**	LEON DE JUAN, ALICIA	B2	432,00
***0251**	LEON RANERO, JOSE MANUEL	A1	464,00
***3306**	LEON VAZQUEZ, ANA	B1-B2	501,23
***3236**	LÉPÉE ARAGON, MIREN	C1	201,75
***7013**	LERA MARTIN, ENDIKA	B2	428,00
***7782**	LERCHUNDI BERISTAIN, NAIA	B2-C1	450,00
***9813**	LERMA ALVAREZ, JON	B2	395,00
***3077**	LERMA PORRO, ALEJANDRO	A2-B1	734,23
***3581*	LEROY , ALICE SOPHIE MARIE	B2	455,00
***8149**	LESTON VALBUENA, REBECA	A1	322,00
***9320**	LEVA FUENTES, ALEJANDRO	A2	671,00
***8790**	LEZERTUA LIBANO, IRENE	B1	375,00
***6857**	LICEAGA FERREIRA, MAIALEN	C1	217,00
***8183**	LILI ASTOBIZA, ARKATU	B2	61,49
***3948**	LIMIA ALTABELLA, RUTH	A1-A2	394,29
***2594**	LIMON CARREON, LIDIA	A1-A2	118,25
***1546*	LIN , JIAQI	B2	260,00
***7354**	LIQUETE VILLAMOR, OLAIA	A2	240,23
***3671**	LIZARRAGA ECHEVARRIA, MIREN ZURIÑE	B1	420,00
***7557**	LIZARRAGA FRANCES, MIKEL	B2	1000,00
***8677**	LIZARRAGA VALERIO, EDUARDO	A2	555,91
***2437**	LIZARRALDE JAUREGUI, MIKEL	B2	284,00
***8804**	LLAMAS JAÑEZ, MARIA ANA	B1	842,00
***4667**	LLAMAZARES CORDON, ANA BELEN	A1-A2	405,50
***2777**	LLAMBRICH ARIAS, MARIA	B1	253,11
***4884**	LLAMERO HERNANDEZ, NOEMI	B2	352,60
***2287**	LLAMOSAS PARDO, ARIANE	A1	446,67
***2488**	LLANO GARCÍA, ENARA LULAN	B1	505,00
***5874**	LLANOS LORENZO, MAITANE	B2	405,50
***6960**	LLOBREGAT OÑATE, BEATRIZ	A2	5,00
***1422**	LLONA ANSOLEAGA, MIKEL	B2	639,00
***0569**	LLONIN FERNANDEZ, SUSANA	A2	464,00
***0894**	LLORENTE GOMEZ, ENDIKA	A1-A2	1382,00
***6846**	LOBATO MARTINEZ, IGOR	B2	280,00
***8030**	LOBATO RODRIGUEZ, PATRICIA	B2	877,00
***4367**	LOBO GARCIA, TAMARA	A2	110,62
***6159**	LODEIRO GALENDE, CRISTINA	C1	601,00
***3124**	LOGROÑO DE ZÁRRAGA, GORKA	B2	288,00
***7431*	LOI , ANNA PAOLA	B1	173,09

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 59

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***7012**	LOIDI GARRIDO, NAHIA	C1	264,00
***4387**	LOIZAGA AGUIRRE, NEREA	C1	70,00
***8138**	LOJO MEJUTO, AINARA	B2	565,00
***8081**	LOJO MEJUTO, AINTZANE	A1	416,00
***4079*	LOLA MAY MAY, MONTSERRAT	B1	900,00
***9388**	LOMBARDERO HIDALGO, ANA	B2	724,00
***8121**	LOPERA LOPEZ DE MUNAIN, LAURA OFELIA	B1	900,00
***2761**	LOPEZ ABASOLO, ANE	B2	905,00
***6875**	LOPEZ ABASOLO, MAITE	B2	905,00
***0607**	LOPEZ AMARO, JOSE MANUEL	A1	490,00
***1571**	LOPEZ ANGULO, NATALIA	A2-B1	1210,00
***9981**	LOPEZ ARRUTI, ANE	C1	215,00
***3524**	LOPEZ BASTIDA, JUNE	C1	440,00
***2470**	LOPEZ BLASCO, IGONE	A2	389,76
***4873**	LOPEZ BUZON, AINARA	B1	605,00
***4620**	LOPEZ CABRERA, ANA	A1-B1	1250,00
***9234**	LOPEZ CAINZOS, SERGIO	A2-B1	446,60
***2216**	LÓPEZ CALADO, AITOR	B1	622,23
***2249**	LOPEZ CAMACHO, INMACULADA	B2	71,72
***4637**	LOPEZ CANO, SUSANA	A2	220,00
***9646**	LOPEZ CASCALES, JORGE	A2	743,34
***0074**	LÓPEZ CERECEDA, AKETX	B2	200,00
***3399**	LOPEZ CHAMOSA, LEIRE	C1	284,00
***8008**	LOPEZ CONTRERAS, INMACULADA	B1	857,60
***1789**	LOPEZ COTERON, NEREA	C1	322,00
***7316**	LOPEZ DAVILA, EVA MARIA	B2	501,60
***9683**	LOPEZ DE ARECHAGA ATECA, JESUS	B2	454,30
***9787**	LOPEZ DE ARMENTIA SAEZ, CESAR	B2	383,21
***8487**	LOPEZ DE ARROYABE MARQUINEZ, IÑIGO	B1	710,00
***9904**	LOPEZ DE ECHAZARRETA MARTIN, IGNACIO	B1-B2	1241,00
***5313**	LOPEZ DE GAMBOA, ITZIAR	A2	800,00
***8233**	LOPEZ DE OCARIZ VEGA, ALBAR	B1	381,23
***2148**	LOPEZ DE SOSOAGA CALDITO, RAQUEL	B2	366,00
***5830**	LOPEZ DE URALDE LARRINAGA, PABLO	B2	542,00
***9204**	LOPEZ DE VICUÑA DIAZ DE ARCAYA, MARIA ELENA	B1	447,22
***6637**	LOPEZ DE VICUÑA KLUG, AMAYA	B1	551,00
***3227**	LOPEZ DIAZ, MARTA	B2	771,20
***3227**	LOPEZ DIAZ, PATRICIA	C1	616,40
***7481**	LOPEZ DIAZ, SHEILA	A2	271,00
***6800**	LOPEZ DOMENE, MARIA DEL ROCIO	A1-A2	290,40
***2249**	LOPEZ FARIÑAS, MARIA AURORA	B1	900,00
***4531**	LOPEZ FERNÁNDEZ, MARIO	A1	387,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 60

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***6222**	LOPEZ FLOREZ, BEATRIZ	B2	65,55
***9443**	LOPEZ GABINO, ITSASO	A2	108,00
***4802**	LOPEZ GARCIA, IRENE	B2	812,00
***5830**	LOPEZ GASCON, LORENA	B2	445,00
***7226**	LOPEZ GOICOECHEA, IÑAKI	B1	625,00
***2199**	LOPEZ GONZALEZ, LETICIA	A2	446,00
***9115**	LOPEZ HERRERO, PAULA	B2	994,00
***6059**	LOPEZ HIDALGO, IBAI	C1	611,00
***6059**	LOPEZ HIDALGO, JULEN	B2	405,50
***9240**	LÓPEZ IBAÑEZ, PATXI ANDONI	B2	536,00
***1417**	LOPEZ ISLA, NEREA	C1	535,00
***5037**	LOPEZ LARREINA, MILENE	B2	348,00
***2859**	LOPEZ LLANO, SILVIA	B2	1000,00
***6408**	LOPEZ LLORENTE, ISMAEL	B2	164,67
***6872**	LOPEZ LOPEZ, LETICIA	A2	450,00
***0285**	LOPEZ MALDONADO, LORENA	A1-A2	601,00
***6224**	LOPEZ MARAVER, ANA	A1	111,50
***5367**	LOPEZ MARIN, SONIA	B1	181,00
***3054**	LOPEZ MARTIN, NATALIA	B2	207,36
***7611**	LOPEZ MENDEZONA, ARANTZAZU	B1	900,00
***7078**	LOPEZ MERINO, MARIA LARA	A2	381,00
***3752**	LOPEZ MERINO, REBECA	A1	596,00
***9315**	LÓPEZ MIGUEL, VANESSA	A2-B1-B2	1440,00
***7175**	LOPEZ MORENO, JULEN	C1	502,00
***8461**	LOPEZ MUNS, MARTA	A1	367,11
***7949**	LOPEZ MUÑOZ, CLARA	A2	409,00
***6541**	LOPEZ NAVAS, AINTZANE	B2	585,60
***4971**	LOPEZ NEGRO, MARIA PILAR	B2	252,23
***8922**	LOPEZ OCHOA, INAZIO	B1	412,00
***5911**	LOPEZ ORTEGA, MARIA	A1-A2	724,00
***6160**	LOPEZ ORTEGA, MONTSERRAT	A1	61,49
***5235**	LOPEZ ORTIZ, FRANCISCO	A1	292,32
***5831**	LOPEZ ORTIZ, HELENA DIANA	B2	562,50
***1301**	LÓPEZ ORTÍZ, NEREA	B1	775,00
***0264**	LOPEZ PAGOLA, ELENE	C1	152,00
***5054**	LOPEZ PEREZ, ANE	B2	505,00
***3424**	LOPEZ PINEDO, JENNIFER	B2	632,00
***5815**	LOPEZ POZO, ALAZNE	B2	505,00
***8875**	LOPEZ PRADA, LEIRE	C1	234,00
***5364**	LOPEZ PUEBLA, MARTA	A2	713,00
***8031**	LOPEZ RAMOS, CRISTINA	B2	220,00
***3348**	LOPEZ RICO, PAULA	C1	390,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 61

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***3866**	LOPEZ RODRIGUEZ, AITANA	A2-B1-B2	1230,00
***7032**	LOPEZ RODRIGUEZ, ALBERTO	A1-A2	70,95
***1309**	LOPEZ RUBIO, CARMEN	A2	279,00
***4767**	LOPEZ SAINZ, UNAI	B2	556,00
***1304**	LÓPEZ SALIDO, MARÍA ASUNCIÓN	B2	1000,00
***8119**	LOPEZ SALSAMENDI, MARIA GEMA	B1	490,00
***9935**	LOPEZ SANCHEZ, ANGELICA MARIA	A1	322,00
***2344**	LÓPEZ SAÑUDO, IRENE	B2	926,00
***5433**	LOPEZ TORRENTE, ANDREA	B2	498,00
***5478**	LOPEZ VAZQUEZ, VIRGINIA	B2	464,00
***8890**	LOPEZ ZABALLA, IZASKUN	B2	625,50
***3374**	LOPEZ ZAMBRANO, LAURA	B2	418,00
***4003**	LOPEZ-DAVALILLO AYUCAR, IRENE	B2	258,00
***0539**	LORDEN MALLO, LIDIA	A2	344,00
***7971**	LOREDO CASAMAYOR, NEREA	B2	216,00
***6539**	LORENTE ARES, MARTA	B1	680,00
***5767**	LORENTE MOLINA, MARIA CARMEN	B1	72,88
***2550**	LORENZO ABAD, DIEGO	B1	498,00
***7013**	LORENZO BENITO, AINHOA	A2	110,62
***1790**	LORENZO INCHAUSTI, PATRICIA	B2	164,67
***2654**	LORENZO MATO, PAULA	A1	505,00
***8387**	LORENZO SANCHEZ, ANGEL	A1	600,00
***0795**	LORENZO SOLER, MARTA	A2-B1	1700,00
***6220**	LOSADA PEREZ, IKER	B2	601,00
***9309**	LOSAÑEZ VIVANCO, HENAR	C1	515,00
***9649**	LOTINA POZA, MARÍA	B2	234,00
***8705**	LOUBET LOPEZ, ALVARO	A2	601,00
***9098**	LOUREIRO DIEZ, SILVIA	A1-A2-B1	620,75
***8847**	LOYOLA PEREDA, NEREA	B1	270,00
***6422**	LOZA EZQUERRA, JOSEBA ANDER	B2	375,00
***0317**	LOZANO GUTIERREZ, IRENE	A1	308,23
***5411**	LOZANO SANZ, DAVID	B2	565,10
***7758**	LUCAS JUEZ, AITOR	A1-A2	185,31
***8656**	LUCENA RUIZ, HAIZEA	B2	405,50
***7415**	LUCEÑO REQUENA, ADRIAN	B2	445,50
***5507**	LUENGO VAZQUEZ, FERNANDO RAMON	A1	47,85
***6549**	LUGAREZARESTI MARDARAS, LOREA	B2	470,00
***4075**	LUGUERA RICA, JONE	B2	697,05
***5286**	LUIS AMONARRAIZ, MALEN	C1	152,00
***4351**	LUIS CANO, MONTSERRAT	B1	245,00
***6798**	LUIS CIA, RAUL	B2	149,00
****2720*	LUKOWIAK EMPTY, MAIKE CHRISTINA	B1	388,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 62

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***0244**	LUQUE CARDA, VERONICA	A2	48,84
***7104**	LUQUE MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN	A1-A2	202,75
***4575**	LUSA RODRIGUEZ, NEREA	A2	601,00
***5546**	LUZARRAGA DUQUE, JOSEBA	B2	450,00
***0275**	LUZURIAGA VILLAR, NAGORE	B2	846,00
****2797*	MA , XIANG	A2	100,00
***7922**	MACARRO MOLAGUERO, INMACULADA	B2	1000,00
***3933**	MACAYA MARIN, GERMAN	B1-B2	1261,40
***9768**	MACEIRAS MARTINEZ, ALBERTO	B2	485,50
***1763**	MACHO ABAD, MARIA DEL CAMINO	A1	146,15
***1467**	MACHO DE LA TORRE, DAVID	B2	350,00
***6981**	MACIAS DIAZ, SARA	B2	164,67
***0941**	MACIAS VALDEZATE, EDUARDO	B2	304,80
***3355**	MADARIAGA AMAT, MARTA	B2	473,00
***5070**	MADARIAGA ARCO, PEDRO RAMON	A1	136,93
***1025**	MADARIAGA GARCIA, SAIOA	A2	570,00
***8611**	MADARIAGA LAFRAGUA, OLATZ	B2	365,00
***7610**	MADARIAGA OTAZUA, IRATXE	B2	260,82
***3310**	MADARIAGA RONCO, MAITANE	B2	1000,00
***4039**	MADARIAGA UKAR, HUGO	B1	243,29
***9344**	MADINABEITIA APARICIO, ADRIAN	B2	387,00
***5646**	MADINABEITIA ESCOLAR, LAIN	A2-B1-B2	1009,91
***0332**	MADINABEITIA IRIZAR, OLGA	C1	114,00
***7953**	MADRAZO DEIROS, IKER	A1	600,00
***1580**	MADRAZO LOPEZ, ZURIÑE	B1	322,00
***6845**	MADRID GARZON, DIXON ANDRES	B2	434,72
***5672**	MADRID MOTATO, CHRISTIAN	B1	720,00
***3308**	MADRUGA AMPUDIA, SHARON	B2	322,00
***0130**	MADRUGA FERNÁNDEZ, MARIA SONIA	A1	80,00
***8693**	MAESTRO ZAMORA, SARA	A2	446,67
***0757**	MAGAÑA CERVO, UXUE	C1	415,00
***7670**	MAGRO VILLAR, MIREN	B2	171,60
***4504**	MAGUREGUI GAINZA, SUSANA	B2	306,35
***6456**	MAIZA IRAETA, JONE	C1	108,00
***3589**	MAJO AMOROS, XAVIER	C1	71,87
***8844**	MALAGON GONZALEZ, ALICIA INES	A1	366,00
***6312**	MALAINA RUIZ, AITOR	B2	774,99
***3192**	MALAXETXEBARRIA CARRODEGUAS, CARLOS	C1	117,00
***4037**	MALDONADO ARISPE, MARIELA FERNANDA	A1	600,00
***7735**	MALDONADO ESTEBANEZ, ROSANA	B2	446,67
***7722**	MALET RODRIGUEZ, JUAN CARLOS	B2	1000,00
***0976**	MALLEA BOTAS, BERTA	B2	16,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 63

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***3017**	MALPARTIDA ORMAECHEA, MIKEL	A1	252,23
***2540**	MAMBRILLA HERRERO, SARA	A2-B1-B2	665,00
***0897**	MANCHOLA ARTECHE, ANE	B2-C1	100,00
***8844**	MANEIRO MARIÑO, ANTONIO AGUSTIN	B1	201,70
***9396**	MANEIRO MOSQUERA, SOFIA	B2	346,20
***9706**	MANGADO HIDALGO, EVA	A2-B1-B2	398,17
***1303**	MANIVESA DOPICO, MARIA	A1	388,00
***6801**	MANJARRES MUÑOZ, LUCIA	C1	405,50
***0804**	MANRIQUE DE LARA URIBARRI, BEATRIZ DE LAS MERCE	A2	175,00
***0804**	MANRIQUE DE LARA URIBARRI, RAFAEL ALFONSO	A2-B1	756,20
***5896**	MANSILLA ARRIBAS, CARLA	B2	405,50
***5896**	MANSILLA ARRIBAS, PAULA	B2	405,50
***5279**	MANSILLA FLORES, ENOL	B2	1000,00
***6023**	MANSO MONTILA, MARIA DEL CAMINO	B1	442,00
***3228**	MANSO MURILLO, MARIA	B2	72,83
***8020**	MANSO SANTOS, MARIA EUGENIA	B2	671,00
***7587**	MANTIONE , DANIELE	A1	189,90
***7119**	MANZANA OREJA, MARIA YOLANDA	B1	189,90
***5973**	MANZANO FERNANDEZ, RAQUEL	B2	405,50
***3415**	MANZANOS ARETA, LAURA	B1	650,00
***8704**	MANZANOS CERROS, AINARA	B1	73,08
***9271**	MANZARBEITIA ZARANTON, JON	B2	152,36
***7268**	MANZARRAGA TEJERO, ROBERTO	A2	601,00
***9567**	MARAÑON GONZALEZ, JAVIER	A1	185,90
***3389**	MARAÑON SANCHEZ, MAITANE	C1	340,00
***7477**	MARAÑON VILLANUEVA, BEGOÑA	B2	535,00
***4416**	MARBAN ORTIZ, MARTA	B2	1000,00
***9345**	MARCE BILBAO, ALEX	C1	180,00
***6880**	MARCHAL DIEZ, LANDER	B1	341,78
***9166**	MARCILLA GARCIA, ANA ISABEL	A2	100,00
***6828**	MARCOS DOMINGUEZ, ANTONIO	C1	217,00
***3125**	MARCOS ESTEBANEZ, CARLOS	B1	900,00
***8283**	MARCOS GRANDE, ALAZNE	B2	405,50
***9651**	MARCOS HERAS, MONICA	B1	900,00
***2007**	MARCOS HORNOS, NURIA	A2	157,50
***5673**	MARCOS MARTINEZ, YAIZA	B1	636,00
***7518**	MARCOS SANTOS, ESTER	A1	297,00
***7569**	MARDONES ARRIOS, ZURIÑE	B2	1000,00
***3610**	MARGALEF PALLARES, JULIA	A2	436,70
***6316**	MARIA NACARINO, DAVID	A2-B1	500,99
***4385**	MARIACA MADINA, RAQUEL	B1	710,00
***4385**	MARIACA MADINA, REBECA	B1	820,75



# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 64

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***7402**	MARIJUAN BURGOS, BEATRIZ	A2	297,60
***5750**	MARIN ALVAREZ, RAQUEL	A1	250,50
***1759**	MARIN GOMEZ, REGINA	B2	1000,00
***9070**	MARIN MENCHACA, NAIA	C1	700,00
***7495**	MARIN RODRIGO, ESTIBALIZ	B1	258,11
***8410**	MARINA LOPEZ, LAURA	A2	405,50
***7202**	MARINA MARTINEZ, OIER	B2	1000,00
***3109**	MARINA MORENO, SUSANA	A2	321,23
***5624**	MARIÑÁN VALVERDE, LAURA	A2	409,00
***5012**	MARISCAL LIBANO, ELIXABETE DE	B2	386,00
***7266**	MARISCAL ORMAZABAL, JON	B2	1000,00
***3283**	MARKAIDA ELIAS, NAROA	C1	234,00
***7441**	MARKIEGI LARRAÑAGA, AITZIBER	B2	134,76
***2672**	MARQUES SAN MARTIN, PAULA	B1	189,90
***0254**	MARQUEZ LEGUINA, FRANCISCO JAVIER	A2-B1-B2	1161,00
***3615**	MARQUEZ LOZANO, ANSELMA MARIA	B1	249,00
***0021**	MARQUEZ SANCHEZ, RAQUEL	A1	214,00
***7141**	MARQUEZ ZUBIZARRETA, MARIA ESTHER	A2	730,40
***9415**	MARTIJA CALVO, MIREN BEGOÑA	A2	322,00
***7784**	MARTÍN PISANO, JOSÉ RAMÓN	B2	233,00
***6462**	MARTIN ALLENDE, ANA ISABEL	A1	256,00
***9074**	MARTÍN ÁLVAREZ, DIEGO	B2	323,95
***9122**	MARTIN BARCALA, LAURA	B2	142,50
***6120**	MARTIN BASARRATE, ENERITZ	B1	775,00
***6527**	MARTIN BERNAL, AINHOA	B2	1000,00
***7252**	MARTIN CASTRO, JOANA	B1	224,40
***7017**	MARTIN CASTRO, SUSANA	A1	297,60
***3749**	MARTIN CRESPO, ARANTZA	B2	778,00
***9894**	MARTIN DE ALMAGRO BERMUDEZ, IRUNE	B2	281,86
***0482**	MARTIN DE JUAN, MARIA ELENA	B1-B2	855,00
***6848**	MARTIN DE LA CRUZ, LEIRE	A2	227,70
***0239**	MARTIN DURAN, ESTEBAN	A2	347,00
***5533**	MARTIN ERASUN, MIREN JOSUNE	A1	241,20
***7113**	MARTIN FERNANDEZ, NOELIA	B1	456,96
***9457**	MARTIN FUENTES, AITANA	A2	253,00
***5767**	MARTIN GALVAN, ESTIBALIZ	B2	405,50
***4634**	MARTIN GARCIA, MARTA	B2	335,00
***7287**	MARTIN GAREA, IRAIDE	A1-A2	405,50
***1855**	MARTIN GIL, ELENA	B2	623,00
***2537**	MARTIN GONZALEZ, IVAN	B1	64,75
***5260**	MARTIN GONZALEZ, YAIZA	A2	342,00
***7024**	MARTIN INFANTE, GEMMA	B1	127,20

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 65

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***9749**	MARTIN LAPEYRA, ELISABETH	B2	834,50
***4228**	MARTIN LOPEZ, MARINA SOFIA	B1	455,00
***8767**	MARTIN LOPEZ, SILVIA	B2	670,50
***7361**	MARTIN MANCISIDOR, INKO	B2	261,31
***6391**	MARTIN MARTIN, LAURA PURIFICACION	B2	1000,00
***9498**	MARTIN MOLERO, SERGIO	B2	191,10
***4727**	MARTIN MORENO, ANE	B1	154,80
***5622**	MARTIN NONYELU, ADAORA-XIOMARA	C1	700,00
***5769**	MARTIN NUÑO, ODEI	A1	223,00
***0022**	MARTIN PANIAGUA, AMANDA	B2	446,67
***2594**	MARTIN PARRO, OLATZ	B2	305,28
***7637**	MARTIN PAZOS, ALICIA	B2	720,00
***0323**	MARTIN PINO, MIGUEL ANGEL	B2	450,00
***2823**	MARTIN POLO, LEONARDO	A1	415,00
***9976**	MARTIN RAMOS, RITA	B2	873,00
***9715**	MARTIN REPARAZ, SOFIA	A2-B1	453,20
***9666**	MARTIN RIVERO, MARIA DEL MAR	B2	410,00
***8369**	MARTIN RODRIGO, AINARA	B2	204,62
***6953**	MARTIN RODRIGUEZ, ANDREA	A1-A2-B1-B2	2565,00
***0883**	MARTIN RODRIGUEZ, MARTA	A1	10,00
***7764**	MARTÍN SAN SEBASTIÁN, MAIALEN	C1	700,00
***5766**	MARTIN SANCHEZ, ISABEL BEATRIZ	A2	190,20
***0083**	MARTIN SAYAS, UXUE	C1	601,00
***8631**	MARTIN SEGARRA, SUSANNA	A2	284,00
***9218**	MARTIN VILLANUEVA, FERNANDO	A1	306,00
***3993**	MARTIN ZUBIARRAIN, ARAITZ	B2	211,00
***4256**	MARTINEZ ABASCAL, AROA	B2	145,00
***4580**	MARTINEZ ADAN, JONATHAN	A2-B1	1335,00
***4968**	MARTINEZ ALONSO, ERIKA	B1	900,00
***8780**	MARTINEZ ALONSO, MARIA JESUS	A2	123,46
***9430**	MARTINEZ ANDUJAR, HEREN	A1	600,00
***6112**	MARTINEZ ANGUIA, GAIZKA	A2	322,00
***4457**	MARTINEZ BADIOLA, RUBEN	A2-B1	1210,76
***5656**	MARTINEZ BILBAO, JON	B2	632,00
***2463**	MARTÍNEZ BUENO, LOIDA	B1-B2	58,80
****0518*	MARTINEZ CAMARGO, MARTHA CAROLINA	A1	72,88
***5609**	MARTINEZ CARRASCO, ALICIA	A1	181,50
***1427**	MARTINEZ CASADO, RAQUEL	A1	425,00
***6610**	MARTINEZ CAYETANO, JUAN LUIS	A1	77,60
***3516**	MARTINEZ CAZCARRO, SUSANA	B2	207,36
***3227**	MARTINEZ CREGO, ALBA	A2	800,00
***4276**	MARTINEZ DE AGUIRRE DIEZ, MARIA ESTIBALIZ	B2	895,35

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 66

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***8606**	MARTINEZ DE ALBENIZ ESTAVILLO, LEIRE	B1	900,00
***3786**	MARTINEZ DE ANTOÑANA RUIZ DE AZUA, NEREA	A1	119,00
***2628**	MARTINEZ DE ANTOÑANA RUIZ DE AZUA, RAUL	B2	413,00
***9690**	MARTINEZ DE ARAMAYONA BLANCO, ARANZAZU	A2	540,00
***5638**	MARTINEZ DE ARESPE DONCEL, NORA	B2	306,00
***1978**	MARTINEZ DE GUEREÑU LOPEZ DE MUNAIN, EDUARDO	B1	820,75
***9210**	MARTÍNEZ DE IGIDUA COTRINO, TANIA	B1	633,20
***5169**	MARTINEZ DE ILARDUYA YABEN, AITZIBER	B2	572,00
***3594**	MARTINEZ DE LIZARDUY RESANO, IZASKUN	A2-B1	540,00
***2686**	MARTINEZ DE MARAÑON AROCENA, SONIA	B2	75,07
***4993**	MARTINEZ DE MIGUEL, ANIA	B2	276,11
***9446**	MARTINEZ DE MURGUIA BALZA DE VALLEJO, ROBERTO	A1	411,23
***1858**	MARTINEZ DE OSABA IZURIETA, JORGE	B2	1000,00
***4456**	MARTINEZ DE PEDRO, LIBE	B2	428,00
***5618**	MARTINEZ DE PISSON CARUNCHO, MARIA CRISTINA	A2-B1	1265,00
***2587**	MARTINEZ DE SALINAS LOPEZ, LUCIA	C1	700,00
***5092**	MARTINEZ DEL PINO, ALICIA	B2	1000,00
***4528**	MARTINEZ DIEZ, CARLOS	B1	44,00
***7428**	MARTINEZ DUQUE, DIANA	A1-A2-B1-B2	3300,00
***9963**	MARTINEZ ESCANCIANO, JULIA	B2	413,00
***5950**	MARTINEZ ESPINOSA, ALAZNE	A1-A2	455,00
***0310**	MARTINEZ FRANCO, RUBEN	B1	171,60
***5217**	MARTINEZ FUENTES, LAURA	B2	212,00
***0989*	MARTINEZ GANDARA, NAHIME DEL MAR	A1	243,10
***4529**	MARTINEZ GANDARIAS, INMACULADA	B2	1000,00
***7752**	MARTINEZ GARCIA, ANDREA	B1-B2	601,00
***5267**	MARTINEZ GARCIA, MARIA CAMINO	A1	600,00
***1976**	MARTINEZ GARCIA, NEKANE	B2	786,00
***9941**	MARTINEZ GONZALEZ DE GALDEANO, VIRGINIA	B1	433,23
***1671**	MARTÍNEZ GONZÁLEZ, NEREA	C1	530,00
***2072**	MARTINEZ HERRAN, ROBERTO	A2	302,00
***6694**	MARTINEZ HORMAECHE, AINIZE	A1	575,00
***4538**	MARTINEZ IRASTORZA, CLAUDIA	B2	1000,00
***1025*	MARTINEZ JIMENEZ, JOHNNY ALEXANDER	B1	353,25
***7662**	MARTINEZ LARRAURI, CELIA	B2	1000,00
***4670**	MARTINEZ LAZO, MARIA PILAR	B2	181,50
***9390**	MARTINEZ LOPEZ DE CALLE, ROBERTO	B2	262,11
***7993**	MARTINEZ LOPEZ DE LETONA, IKER	B1	405,50
***2337**	MARTINEZ LOPEZ-PARA, SILVIA	A2	342,23
***9195**	MARTINEZ MACHO, SARA	A2	800,00
***3262**	MARTINEZ MALAXETXEBARRIA, ANGEL	B1-B2	1900,00
***7614**	MARTÍNEZ MARÍN, BELÉN	A2	800,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 67

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***2623**	MARTINEZ MARTINEZ, JAVIER	A2	797,31
***9902**	MARTINEZ MARTINEZ, MAITE	A2-B1	697,50
***9436**	MARTÍNEZ MEÑAKA, ERITZ	B2	386,00
***6701**	MARTINEZ MERINO, MARIA MONTSERRAT	A2-B1	7,56
***3444**	MARTINEZ MORCILLO, KOLDO	B1	510,00
***6617**	MARTINEZ MUÑOZ, MARIA PAZ	A2	252,00
***4662**	MARTINEZ NOGALES, OIER	B2	601,00
***6688**	MARTINEZ ORMAETXE, OLATZ	A1	575,00
***5946**	MARTINEZ ORTIZ, JULEN	A1-A2	456,96
***6506**	MARTINEZ PALACIOS, CARLA	C1	173,00
***8651**	MARTINEZ PEREZ, ALEJANDRO	B1	324,00
***7788**	MARTINEZ RIVERA, ESTIBALIZ	B1	496,23
***2554**	MARTINEZ RODRIGUEZ, ELENA	A2	800,00
***4316**	MARTINEZ RODRIGUEZ, JONATHAN	B1	519,02
***6478**	MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA	B1	900,00
***0796**	MARTINEZ RUIZ, ALEX	B2	242,00
***1586**	MARTINEZ SANCHEZ-DEHESA, ELENA	A2	322,00
***8061**	MARTINEZ SANTIN, ANDRES	A1	335,00
***6616**	MARTINEZ SERNA, MAITANE	B2	201,76
***6763**	MARTINEZ VALCARCEL, ALICIA	B2	405,50
***4183**	MARTINEZ VIVAS, ELOY	A1	440,00
***9908**	MARTINEZ ZUBIAUR, RUT	B2	1000,00
***4299**	MARTINEZ ZULUETA, SARA MARIA	A2	464,00
***2363**	MARURI OLEAGA, ALICIA	B2	634,50
***4437**	MASIE AGIRREGOMEZKORTA, ALEX	C1	171,60
***1386**	MATA CARBALLEIRA, OSCAR	C1	700,00
***6824**	MATABUENA SANTOS, AMAYA JOAQUINA	B2	390,00
***5241**	MATALLANA FERNANDEZ, ASIER	B2	1000,00
***0214**	MATARRANZ PEREZ, EVA VICTORIA	B2	314,29
***1665**	MATELLANES SANTAMARTA, RAQUEL	A1-A2-B1	1326,00
***4388**	MATEO CAPELLAN, NURIA	A2	451,25
***2118**	MATEO DIAZ DE CERIO, MIREIA	B2	217,50
***6970**	MATEO DIAZ, MIREN JASONE	B1	741,00
***3837**	MATEO GONZALEZ, IGNACIO	B2	904,00
***9205**	MATEOS BLANCO, SERGIO	B2	1000,00
***5090**	MATEOS GRANADO, ANNE	B1	113,84
***3849**	MAYMI CLARIANA, JOAN	A2	484,95
***0653**	MAYO GARCIA, OMAR	A2	800,00
***2136**	MAYO QUINTANA, MARTA	B1	446,67
***5842**	MAYORDOMO MARTIN, MANUEL	B1	525,00
***9304**	MAZARIEGOS VALVERDE, MARTA	B1	155,82
***7325**	MAZO ALVAREZ, SARA	B1	65,55

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 68

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
****2557*	MC CARTHY TURCIOS, SANDY ESMERALDA	A1	600,00
***3901**	MEDIAVILLA GARCIA, JESSICA	B2	623,00
***4843**	MEDINA FERNANDEZ, REBECA	B2	162,11
***6758**	MEDINA GONZALO, MARIA DEL MAR	A1	455,00
***9626**	MEDINA MARTINEZ, RICARDO	A2	465,10
***6287**	MEDINA MOLINA, MARTIN ALEJANDRO	A1	70,00
***2405**	MEDINA RAMOS, JANIRE	B2	322,00
***9305**	MEDINILLA NIEBLA, MARIA ANTONIA	A2	61,49
***7135**	MEDRANO MARTIN, AITOR	B2	1000,00
***5752**	MEDRANO ZAMALLOA, MIKEL	B1-B2	1900,00
*****6558	MEJÍA , JUAN RAMÓN	A1	246,00
***4694**	MEJUTO SIMON, JAVIER	C1	700,00
***8673**	MELCHOR RODRIGUEZ, PAULA	B1-B2	365,20
***3201**	MELENDEZ FRAILE, NICOLAS	B2	360,00
***8469**	MELENDEZ LAGUNILLA, MARIA JOSE	B1	389,76
***0969**	MELON SANTAMARTA, MARIA DEL ROCIO	B2	1000,00
***3048**	MENA EXPOSITO, EVA SORAYA	A2	228,20
***3219**	MENA GUTIERREZ, SANDRA	B2	234,00
***1357**	MENCHACA VILLATE, AITOR	C1	700,00
***8182**	MÉNDEZ SANSUÁN , NAROA	B2	189,90
***8213**	MENDEZ AGUILAR, SHEILA	B1	601,00
***5577**	MENDEZ PEREZ, OLEIMIS	B1	621,30
***0490**	MENDEZ RUBIO, ERIKA	B2	405,50
***5779**	MENDIALDUA GARATE, MIREN BEGOÑE	B2	418,66
***9058**	MENDIBIL GARCIA, JULEN	B2	321,71
***7336**	MENDIETA GIL, AGER	B1-B2	1230,00
***7410**	MENDIETA SIMO, RICARD	A2	371,80
***6035**	MENDILUCE FERRO, ANTONIO MARIA	A1-A2	875,00
***5281**	MENDIVIL FERNANDEZ, JULEN	B2	601,00
***8787**	MENDIVIL GOICURIA, ISABEL	A2	671,00
***0097**	MENDIZABAL ASTIAZARAN, SIMON	B2	138,00
***2778**	MENDIZABAL BERASTEGUI, BEATRIZ	A1-A2	12,00
***5325**	MENDO CULLELL, MARIONA	A2	540,00
***3149**	MENDO RONCO, NAYADE	B2	405,50
***5623**	MENDOZA AZCONA, BORJA	B2	349,00
***7772*	MENDOZA CANIHUANTE, ALEJANDRO MANUEL	A1	207,50
****1911*	MENDOZA GONZÁLEZ, JORGE LUIS	A2	709,41
***4733**	MENDOZA ROJAS, MARIA JESUS	B1	900,00
***8122**	MENENDEZ GOIKOETXEA, GARAZI	A1-A2	462,00
***2606**	MENENDEZ LANDETA, JESUS	A1	161,00
***9867**	MENTXAKA CRESPO, ANE	C1	555,51
***6849**	MENTXAKA FERNANDEZ, ESTIBALIZ	B2	495,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 69

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***3896**	MENTXAKA MIRANDA, IMANOL	B2	176,02
***0804**	MERCHAN DE LA TORRE, ARIANE	B1-B2	173,00
***8914**	MERCHAN VILLARON, MARIA DE LOS ANGELES	A1	122,00
***5573**	MERELAS GONZALEZ, IMANOL	A1-A2	478,58
***9837**	MERIDA SANZ, ROSA ANA	B2	88,96
***8300**	MERINO BLAZQUEZ, CRISTINA	B1-B2	942,00
***5771**	MERINO DOMINGUEZ, MARTÍN	B2	69,40
***1754**	MERINO FERNÁNDEZ, NOELIA	A1	464,00
***3523**	MERINO IBARRA, JASONE	B1	412,00
***7320**	MERINO LANIELLA, NURIA	B2	422,10
***6251**	MERINO MANCHON, DAVID	B2	405,50
***4737**	MERINO MENCIA, NAIARA	B2	107,00
***4671**	MERINO RAMOS, CLARA	B2	193,00
***4624**	MERINO RODRIGUEZ, IRATXE	B1	505,00
***2548**	MERINO VILLEGAS, LETICIA	B2	464,00
***1762**	MERINO ZARZA, URSULA	A1	217,50
***7123**	MESA GONZALEZ, SONIA	B1	284,00
***5839**	MESA PALLES, IZARO	B2	363,00
***9155**	MESEGUER OLAIZOLA, ESTIBALIZ	B1-B2	1003,60
***8381**	MESONERO GARIN, AIDA	A1	580,00
***2613**	MICHALSKI DZIAMA, MICHAL	A2	477,38
***5054**	MICHELENA RUIZ, OLATZ	B2	376,00
***0514**	MICO VIDAL, SARA	A1	600,00
***3786**	MICOLAU LOPEZ, CLAUDIA	A1	600,00
***6761**	MIER ARAS, PEDRO LUIS	B1	412,00
***9286**	MIGUEL GARCIA, JON	B2	392,00
***4658**	MIGUEL GONZALEZ, JUAN ANTONIO	A1	464,00
***5281**	MIGUEL JIMENO, AIDA	B1	181,50
***4585**	MIGUEL PARIS, LETICIA	B2	1000,00
***9084**	MIGUEL RAMIREZ, GARTZEA	A2-B1	260,00
***7694**	MIGUELEZ LIEBANA, SUSANA	A1	235,60
***8166**	MIHAILESCU ARHANDOPOL, ALINA ANDREEA	A2	127,70
***0129**	MIJANGOS IBÁÑEZ, NEREA	B1-B2	1305,00
***8475**	MIKELEZ DE MENDILUZE ARNAIZ, IRIS	B2	18,15
***4690**	MILLA MELERO, MIRIAM ELENA	A2	575,00
***9896**	MIMUN HADDU, NORA	B1	464,00
***0841**	MINGO GOMEZ DE OTEO, JANIRE	B2	503,00
***0950**	MINGORANCE GALÁN, LÍDIA	B2	252,23
***1779**	MINGUEZ SANCHEZ, KATERINA	A2	134,00
***7354**	MIÑAUR AGUINACO, EIDER	B2	774,00
***4994**	MIÑO VAZQUEZ, CARMEN	B2	478,58
***1597**	MIÑON GOROSTIAGA, EVA	A2-B1-B2	2700,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 70

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***1595**	MIQUEL CLOPÉS, MERITXELL	A2	540,00
***0972**	MIRA GOMEZ, MARIA NIEVES	B1	731,50
***7559**	MIRA IZQUIERDO, AREITZA	B2	284,00
***4167**	MIRANDA ARISTORENA, IGNACIO	B2	95,83
***5040**	MIRANDA MANIEGA, HAIZEA	B2	451,00
***9683**	MIYAR PUEYO, DAVID	B2	428,00
***8914**	MODINO DE LA PISA, MARIA	B1-B2	108,24
***2602**	MODINOS PEREZ, RAQUEL	A1-A2-B1	1006,50
***3050**	MOLANO ARMENDARIZ, ANA MARIA	A2	388,00
***5274**	MOLANO NANCLARES, LAURA	B2	565,00
***0244**	MOLINA AYARZAGÜENA, VICTOR	B2	1000,00
***1822**	MOLINA BARROSO, DIANA	A1	322,00
***4572**	MOLINA CAMPORREDONDO, ENEKO	B1	736,00
***5481**	MOLINA CASTRO, JOSE MANUEL	B2	237,90
***5977**	MOLINA DOS SANTOS, YERAI IRAN	B2	441,00
***7286**	MOLINA GARCIA, ANNE	B1	265,00
***4106**	MOLINA PIERNAS, MARIA	A2	590,00
***3106**	MOLINERO GUTIERREZ, MARIA ISABEL	A2	215,60
***0930**	MOLINERO MARTINEZ, ARANTXA	B1	775,00
***4953**	MOLINILLA ESTEFANO, JULEN	A2	671,00
***1185**	MOLINUEVO CANO, ELIXABETE	B2	493,00
***5295**	MONAGO TORO, NATALIA NIEVES	B2	841,30
***7437**	MONASTERIO FERNANDEZ, URTZI	C1	284,00
***4874**	MONASTERIO GOROSABEL, ASIER	C1	403,92
***0381**	MONEDERO MORATO, MELANI	A2	213,00
***6838**	MONGE MARTINEZ, ELENA	B2	137,50
***3206**	MONGE PADILLA, MARIA DEL PILAR	A2	727,00
***7149**	MONJE VALLADARES, MARIA INMACULADA	B1	379,00
***6362**	MONTALBAN FLOREZ, CRISTINA	B1	65,00
***1017**	MONTAÑA ALONSO, MARIA ANTONIA	B2	1000,00
***7665**	MONTAÑO GARRIDO, MARIA ANGELES	B2	632,00
***0226**	MONTEAGUDO FERNANDEZ, ANA	B2	239,00
***9433**	MONTEJO ALBIZURI, ITZIAR	B2	601,00
****9939*	MONTENEGRO , JUAN CARLOS PEREZ	A1	316,80
****2002*	MONTENEGRO ESPINOZA, JORDI ALEJANDRO	A2	89,62
****2110*	MONTENEGRO ESPINOZA, YUSLEYSI	A1	70,12
***0760**	MONTERO ALONSO, ANGELA	A1	387,00
***7758**	MONTERO CASADO, JONATAN	A1-A2	716,96
***1546**	MONTERO HERNANDEZ, GERMAN	A2	318,00
***7493**	MONTES PATERNINA, ADRIANA TERESA	B2	48,90
***5961**	MONTES POZO, AINARA	B2	601,00
***7873**	MONTESINOS ARGUELLO, XANDRA	B1	389,76

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 71

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***8767**	MONTEVERDE ALMELA, JOSE RAMON	A1	412,00
***4222**	MONTIEL LINZOAIN, JON	C1	116,00
***3150**	MONTOYA AUCEDA, FRANKLIN MIGUEL	A2	192,60
***4502**	MONTOYA CASTAÑEDA, DUFAY HADIDGI	A2	271,00
***2418**	MORA GIJON, MARIA	A2	165,00
***7032**	MORA MAHEDERO, HAIZEA	B2	395,00
***9649**	MORAGA ACUÑA, IRENE	B1-B2	1900,00
***9943**	MORAGUES GOMEZ, MARIA VICTORIA	A1	600,00
***8985**	MORAGUES LIBANO, XABIER PANTZEZKA	B1	375,00
***5059**	MORAL MOJA, AINIZE	C1	284,00
***3478**	MORAL OSA, ESTIBALIZ	B2	479,75
***8031**	MORAL SANTIAGO, MARTA	B2	515,60
***0255**	MORALES ARETXABALA, ANDER	B1-B2	1900,00
***5617**	MORALES DIEZ, HUGO	B2	405,00
***9077**	MORALES ELCOROARISTIZABAL, LEIRE	C1	140,00
***8804**	MORALES ELORRIAGA, ANE	B2	745,00
***3382**	MORALES GARCIA, VANESA	B2	775,00
***1593**	MORALES GIL, MARIA JESUS	B2	381,00
***9629**	MORALES HARO, SYLMA VERONICA	B1	863,00
***0233**	MORALES MENDIETA, IRATI	C1	700,00
***5398**	MORALES MOLINUEVO, OLATZ	B1	405,00
***9019**	MORALES ORTIZ DE MENDIBIL, XABIER	B2	803,00
***5547**	MORALES RUIZ, EKAITZ	C1	242,00
***1343**	MORALES TORRES, LUCIA	B2	248,00
***7305**	MORAN CUADRA, RAUL	A2	322,00
***6382**	MORAN DE LUIS, GORETTI	A2	217,50
***3048**	MORANTE MADRIGAL, AITOR	A1	464,00
***2256**	MORAZA PORTILLA, GEMMA	A2	328,11
***7763**	MORAZA YOLDI, DIEGO	B2	758,98
***3080**	MORCILLO HUERTAS, NURIA	A2	288,00
***4761**	MORENO ARAMBURU, EDORTA	B2	113,12
***7458**	MORENO BALENCIAGA, IBON	B2	428,00
***3688**	MORENO GALDOS, MARIA CORO	B2	72,83
***0067**	MORENO IRIBARREN, LAURA	B2	369,00
***6157**	MORENO LOPEZ, IGNACIO	B2	1000,00
***6438**	MORENO MARTIN, SILVIA	B1	390,00
***2021**	MORENO MARTINEZ, SONIA	A1	322,00
***0181**	MORENO MUÑOZ, PATRICIA	B1	184,00
***0569**	MORENO PAUL, JOSEBA	B2	386,00
***4232**	MORENO RIO, PAULA	B2	505,00
***9433**	MORENO ZUMALDE, MARIA JUDITH	B1	67,52
***9723**	MORETA CANCHO, RAQUEL	B1	540,00



# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 72

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***2391**	MORO ANTOLIN, JESSICA	B2	61,49
***1587**	MORONTA PEREZ, MARTA	A1	600,00
***7421**	MOSQUERA MANTEIGA, JOSE ANTONIO	A1	59,44
***1209**	MOTA RIVAS, MARTA	A2-B1	236,23
***7365**	MOYA MARTINEZ, MARIA JESUS	B1	389,76
****7776*	MOYANO HOYOS, ELIO JUNIORS	B2	390,00
***9336**	MOZO MANSO, LAURA	C1	700,00
***2180**	MUGA FERNANDEZ, IÑIGO	B2	1000,00
***7628**	MUGERZA LAZKANO, MAIDER	C1	150,00
***9802**	MUGICA AZURZA, MAITE	B2	296,15
***4319**	MUGICA ESTEBANEZ, MAITANE	B2	1000,00
***9268**	MUGICA MIRANDA, SAIOA	B2	512,00
***5431**	MUGURUZA DE ANITUA, MARTA	B1-B2	1900,00
***6882**	MUJICA ANDUIZA, OLAIA	C1	185,00
***0831**	MUNARRIZ ZABALA, NEREA	B1	133,65
***8426**	MUNGUIA BARQUIN, JORGE	A1	254,00
***2231**	MUNGUIRA ORTEGA, JOSE ENRIQUE	B1	207,44
***8394**	MUNSURI SANCHEZ, HAIZEA	A1	469,00
***4424**	MUÑECAS CALVO, DAVID	A2	460,00
***8473**	MUÑIZ MERINO, JULIAN	A1	253,11
***4756**	MUÑO A ARIZMENDIARRIETA, IÑIGO	B2	217,50
***1907**	MUÑOZ ARROYO, TEODORO	A1	394,00
***1796**	MUÑOZ CASTILLO, MARIA GABRIELA	A2-B1	1230,00
***9909**	MUÑOZ DE LA CALLE, GUILLERMO	A1	415,00
***2975**	MUÑOZ DE LA CORTE, LUIS MANUEL	A2-B1-B2	2700,00
***8473**	MUÑOZ GALLEG0, ELIXABETE	B2	57,86
***4290**	MUÑOZ GONZALEZ, ISMAEL	B2	753,00
***4883**	MUÑOZ ITURRALDE, TAMARA	A1	316,80
***2882**	MUÑOZ JIMENEZ, JENNIFER	A1	350,00
***2737**	MUÑOZ MEDIAYILLA, ANA RUTH	A2-B1	1325,00
***4232**	MUÑOZ MEDIAYILLA, SUSANA	A2-B1	713,00
***4831**	MUÑOZ MONASTERIO, IDOIA	B2	512,00
***3156**	MUÑOZ MORATO, SHEILA	B1	625,00
***7814**	MUÑOZ RODERO, IZASKUN	B1	533,70
***6264**	MUÑOZ TRAMON, MICHELE	B2	546,00
***3976**	MUÑOZ VELEZ, BEATRIZ	B2	216,16
***9420**	MUÑOZ ZABALLA, MARIA DE LAS MERCEDES	A1-A2	601,00
***0746**	MUÑOZ-SECA NARDIZ, IGNACIO	A1	600,00
***9181**	MURADAS ALVAREZ, FELIX	A1	245,70
***4787**	MURIEL BLANES, ADRIAN	B2-C1	118,40
***7667**	MURIEL SANCHEZ, DANIEL	B2	389,76
***6428**	MURILLO GALLEG0, IBAI	B2	405,50

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 73

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***4453**	MURILLO MARTIN, ANGELES	A2	494,08
***7730**	MURILLO TEJEDOR, LEIRE	B1	298,00
***3082**	MURO ARRIETA, JAIME	A2-B1	888,91
***7944**	MURUA JAEN, JOSEBA ZAKARI	B2	1000,00
***6195**	MURUAGA VALENCIA, IRATI	C1	284,00
****1645*	MYERS , ABIGAIL AMY	A2	48,00
****9905*	NAGAR , LORENZO	A1	464,00
***9261**	NAJERA RUIZ DE INFANTE, MARIA CAMINO	A2	800,00
****8601*	NANNINI , ILARIA	A1-A2	189,00
***5278**	NARBARTE ALVAREZ, AITOR	C1	670,70
***2479**	NARVAEZ CAMPO, IÑAKI	A1	600,00
***1680**	NARVÁEZ ESTÉBANEZ, MARÍA	B2	74,10
***6066**	NAVA HERNANDEZ, NAIARA	B2	455,00
***5594**	NAVARIDAS SALAZAR, AITOR	A1	600,00
***3060**	NAVARRETE COLINO, VANESA	B2	826,00
***6788**	NAVARRETE NAVAS, EVELYN FERNANDA	A2	281,23
***6794**	NAVARRO BAYER, ANDER	B2	464,00
***4500**	NAVARRO BREA, ADRIAN	B2	102,40
***7518**	NAVARRO CALERO, MARIA ESTER	B2	222,85
***0064**	NAVARRO COBO, MIREN EDURNE	A1	138,00
***2696**	NAVARRO JIMENEZ, JASER	B1	900,00
***7800**	NAVARRO MUÑOZ, RAIMUNDOFRANCISCO	B2	726,00
***9931**	NAVARRO RODRIGUEZ, ELENA	B2	388,00
***6372**	NAVAS CARRASCAL, EDURNE	B2	387,00
***0863**	NAVAS MARTIN, ROSARIO	A1	388,00
***7856**	NAVAS REDONDO, ANGELICA	B2	405,50
***7853**	NAVIA MARZO, ALEXIS	B1	701,00
***4764**	NECOCHEA ECHEVARRIA, IÑIGO	A1	217,00
***2135**	NEGRETE FERNANDEZ, LORENA	B2	1000,00
***9171**	NEGRO SENDIN, SHEILA MARIA	A1	600,00
***0664**	NEILA CASAS, LEIRE	A1-A2	478,58
****9593*	NENIU XX, GEORGIANA IULIANA	A1	297,60
***0121**	NERVION MACARRO, SOIARTZE	B2	493,00
***9209**	NETO MARTINEZ, ANDRE	A2	800,00
***3009**	NEVADO BARBERO, JORGE	A1-A2-B1	2300,00
****9633*	NEYRA CASTAÑEDA, ALEJANDRA	A1	157,01
***3027**	NGUI NFOÑO, LOURDES CELEDONIA	B1	601,00
***3332**	NIETO ARANA, IRATI	C1	173,00
***1817**	NIETO FERNANDEZ, MARIA AZUCENA	A1	146,15
***5051**	NIETO RECIO, GEMMA	A1	321,23
***7813**	NIETO VALDEOLMILLOS, MONICA	A2	800,00
***7820**	NIEVA FLORES, MARIA	B2	390,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 74

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***5059**	NIEVA SAN SALVADOR DEL VALLE, LUCIA	B2	270,00
***9749**	NIEVES CAVIA, ALBA	A2-B1	453,20
***0300**	NINOT PÉREZ, LAIA	A2	177,10
***8939**	NISTAL RIOBELLO, RAUL	A2	665,00
***7939**	NODAR MARTIN, LUCIA	A2	385,85
***9838**	NOGALES DEL CURA, CRESCENCIA	A2	367,00
***8368**	NOVALES GALINDEZ, FERNANDO	B2	387,00
***3195**	NOVALVO ESPADA, DANIEL	B2	164,67
***7509**	NOVAS VIDAL, PATRICIA	A1	600,00
***1615**	NOVELLA ALVAREZ, UXUE	C1	519,00
***4268**	NOVO IGLESIAS, GARAZI	C1	109,95
***9364**	NOVO OTERO, BEATRIZ	A1	456,96
***8974**	NOVOA RAMOS, EVA	A2	612,46
***6214**	NUÑEZ ANGULO, IVAN	B2	323,95
***5459**	NUÑEZ BARRON, EDURNE	B2	376,75
***9362**	NUÑEZ CERUELO, MIRYAM	B1	365,20
***1311**	NUÑEZ GIL, PAULA	C1	145,00
***1289**	NUÑEZ GONZALEZ, RICARDO	A2	22,40
***3705**	NUÑEZ GRANADOS, AITOR	C1	281,60
***1957**	NUÑEZ PEREDA, IKER	B1	288,00
***2326**	NUÑEZ VILLA, ARANTZAZU	B2	241,00
***2339**	OBIETA SANCHEZ, ANA ISABEL	A1	207,36
***7776**	OBREGON MONTERO, MONICA	B1	224,00
***0030**	OBREGON SANTURTUN, IKER	A1-A2	456,56
***9082**	OCAMPO MOURON, PABLO	B2	436,85
***3798**	OCARIZ FRIAS, ANA	A1	411,23
***3745**	OCARIZ SALAZAR, MARTA	B1	311,00
***2921**	OCERIN MEÑICA, OLATZ	A2	800,00
***6800**	OCHANDIANO LANDA, GAIZKA	B2	447,18
***1872**	OCHOA DE ASPURU URIBE, RICARDO	B2	1000,00
***9246**	OCHOA GARCIA, LARA	B1	500,00
***4253**	OCHOA HERRERO, ITXASO	B1	412,00
***9278**	OCHOA IBARROLA, FERNANDO	A1	464,00
***2763**	OCHOA VIDAURRE, LEYRE	A2	281,23
***4132**	OCHOA ZABALA, IMELDA	B2	573,60
***5239**	OCIO RUIZ, IBON	B1	886,00
***5303**	OKABE FUJII, ELZA MIYUKI	A2	800,00
***7983**	OLABARRI SAUTO, ALEXANDER	B2	634,70
***2532**	OLABARRIETA CELAYA, ZIORTZA	B1	253,00
***8245**	OLABARRIETA REYES, IRUNE	C1	387,00
***2884**	OLANO AROZENA, UNAX	C1	108,00
***2140**	OLARTE ARTAZA, IZASKUN	A2	715,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 75

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***2839**	OLARTE RODRIGUEZ, RAQUEL	B1	203,40
***7761**	OLASAGASTI ARRUABARRENA, LORE	C1	108,00
***7538**	OLASAGASTI ARRUABARRENA, MANEX	C1	108,00
***7339**	OLAVARRI CASADO, LUCIA	A2	775,00
***4855**	OLAVARRIETA ARBULU, LEIRE	B2	366,00
***5749**	OLAZABAL GARIN, ARRATE	B2	55,10
***3159**	OLEAGORDIA PULIDO, SUANY	B2	286,00
***3159**	OLEAGORDIA PULIDO, UXUE	C1	303,96
***9218**	OLEIRO IGLESIAS, MARIA LUCIA	B1	866,00
***0028**	OLIDEN CUELLO, DAVID	B1	606,10
***8008**	OLIDEN RUEDA, PAULA	B2	270,00
***7208**	OLIVA CALZON, REBECA	B2	412,80
***4640**	OLIVARES CAMPAYO, IRANTZU	B2	405,50
***3057**	OLIVARES GIL, CRISTINA	A2-B1-B2	973,44
***5709**	OLIVARES LLONA, MARIA	B1	813,00
***3539**	OLIVENZA MILLON, FRANCISCO	B2	1000,00
***0410**	OLMEDO CABRERA, MAIRA JAZMIN	B2	520,00
***3956**	OLMO BARRIUSO, EIGOTZ	A2	800,00
***5000**	OMAR GILI, PAULA	B1-B2	1403,50
***4933**	ONA MASOKO, SAMANTA TRINIDAD	C1	84,91
***5853**	ONRAITA AGUIRREZABALAGA, MAIALEN	B1	800,00
***6236**	ONTALVILLA GUTIERREZ, ANE	C1	421,00
***9809**	OÑATE ISUSI, ELENA	B2-C1	1700,00
***8722**	ORAMAS PUCCINI, JUSTTINE ROSA	B2	285,50
***1389**	ORBE CUBILLO, NEREA	B1	433,02
***9767**	ORBEA ESCUDERO, SAIOA	B2	240,00
***1886**	ORBEA INCHAURBE, MARIA NIEVES	A1	253,00
***2759**	ORDOÑEZ DEL RIO, GEMMA	B2	61,49
***7341**	ORDOÑO TOBAR, PATRICIA	B1	503,80
***3214**	ORDUNA DIAZ, JANIRE	B2	775,00
***2610**	ORIA ALLENDE, RUBEN	B2	665,00
***3952**	ORIHUELA ARANDA, JAVIER	B2	464,00
***2826**	ORIVE MARTINEZ, NOEMI	A1	600,00
***8300**	ORMAZA CANO, JOSE MARIA	A2	658,75
***1957**	ORNES ABASOLO, AINTZINE	B2	435,00
***9775**	OROPEZA VELOZ, ANDRES ALEJANDRO	A1	101,25
***4544**	ORS URRUTIA, IÑAKI	B2	775,00
***4544**	ORS URRUTIA, JON	B2	990,00
***8338**	ORTEGA CORRAL, BLANCA SOFIA	B2	1000,00
***4319**	ORTEGA GALAN, MONICA	B2	280,00
***3212**	ORTEGA GARCIA, MARIA BELEN	A2	98,00
***7598**	ORTEGA LOREDO, PEIO	B2	322,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 76

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***9342**	ORTEGA MARTIN, IÑAKI	B1	386,00
***2837**	ORTEGA MARTINEZ DE SANTOS, JON ANDER	A2-B1	505,40
***4577**	ORTEGA ORTEGA, HERMINIA MARIA	B2	387,00
***6351**	ORTEGA PEREZ, JAVIER	B2	403,00
***7614**	ORTEGA PEREZ, MAIALEN	B2	530,00
***3798**	ORTEGA RODRIGUEZ, ANNE	C1	671,00
***3199**	ORTEGA VICIOSO, OBDULIA	B2	730,75
***0831**	ORTELLS LOPEZ, JON ALEXANDER	B1-B2	2,10
***0102**	ORTIGOSA FUENTES, LUCIA	B1	526,04
***7274**	ORTIGOSA GALDOS, IDOIA	B1	86,00
***8649**	ORTIZ ANGULO, ESTIBALIZ	A2	100,00
***2124**	ORTIZ CONDIÑO, MARIA PILAR	B1	68,00
***8769**	ORTIZ DE LANDALUCE URALDE, MARIA BEGOÑA	B1	171,20
***4202**	ORTIZ DE MENDIBIL AGIRRE, AITOR	B2	438,00
***5211**	ORTIZ DE URBINA DE FRUTOS, ESTIBALIZ	B2	540,00
***3141**	ORTIZ DE URIARTE GARCIA, ASIER	B2	181,00
***4570**	ORTIZ DE ZARATE ANTON, PAULA	B2	718,00
***9534**	ORTIZ ECHABE, MIKEL	B2	650,85
***9724**	ORTIZ GONZALEZ, MIRARI	B2	265,00
***7277**	ORTIZ GUNDIN, ERIKA	A1	322,00
***9547**	ORTIZ IRURETAGOYENA, MARIA OLGA	B1	587,00
***0019**	ORTIZ LASO DE LA VEGA, MIRIAM	B1	446,67
***0190**	ORTIZ PEÑA, ANDONI	C1	165,00
***9302**	ORTIZ RODRIGUEZ, TAMARA	A2-B1	1164,00
***0339**	ORTIZ SANZ, JUAN JOSE	A2	297,60
***5336**	ORTIZ SARALEGUI, MARIA	B2	505,00
***4121**	ORTIZ ZUBIETE, JON ANDONI	B2	770,00
***8367**	ORTUONDO MUTIOZABAL, JON ANDER	B2	756,50
***2758**	O'RYAN DE EGUILUZ, AITOR	A1-A2-B1-B2	2340,00
***8406**	OSORO GOMEZ, ANDER	B2	217,50
***8577**	OSTOLAZA ALTUNA, JUAN ANTONIO	B1	134,64
***7931**	OSUNA RIEGO, IRATXE	B2	389,76
***7094**	OTAEGI ALONSO, LEYRE	A2	168,90
***8824**	OTAOLA ORMAECHEA, JON	B2	308,00
***0450**	OTAOLA SERRANO, SAIOA	A2	405,50
***1747**	OTEO GOLDEROS, PALOMA	A1	600,00
***1524**	OTEO TORRES, OLGA	B1	775,00
***1946**	OTERO BLANCO, REBECA	A2	800,00
***2632**	OTERO OLAVARRIETA, ALBERTO	A1	600,00
***2742**	OTEROS CEDRON, LAURA	A1	387,00
***9250**	OUBIÑA SUAREZ, MARIA DEL PILAR	B2	204,62
***5837**	OYAGA OÑATE, FRANCISCO JAVIER	A2	567,85

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 77

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***1427**	OYARBIDE FERNANDEZ, IKER	C1	349,50
***7541**	OYARZABAL ROBINA, SAIOA	B2	612,78
***0437**	OYARZBAL ARZAK, INTZA HA	C1	200,85
***0887**	OZERINJAUREGI MENDIKOETXEA, XIKER	C1	600,00
***5571**	PACHO CASQUET, MARIA ALMUDENA	A2-B1	1198,66
***9284**	PADILLA AIZPURU, JOSE ANTONIO	A1	600,00
***2824**	PADOAN MIEG, ISAAC MIKEL	B1	319,23
***3818**	PAEZ GARRIEL, OSCAR	A2	284,00
***0246**	PAEZ ZAMORA, CLARA	A1	189,00
***7451**	PAGADOR PEREIRA, ALVARO	A1	41,25
***4587**	PAGOLA HERREROS, JAVIER	A2	389,76
***8278**	PALACIO BURUAGA, UXUE	B2	173,00
***3678**	PALACIO CAMPO, GAIZKA	B2	375,00
***2908**	PALACIOS LOPEZ-GIL, ITXAXO	A2	217,50
***8940**	PALENCIA ARROYO, MIKEL	B1	300,00
***1522**	PALLARES SANTASMARTAS, LUIS	B2	871,00
***6083**	PALMA ESPINA, MARTA	A1	4,00
***9395**	PALMA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL	B1	302,51
***0875**	PALMEIRO LOPEZ, ELIXABET	B1	405,50
***5132**	PALMERO JIMENEZ, AINARA	C1	700,00
***2413**	PALOMAR VARGAS, ELISA ISABEL	B2	671,00
***3644**	PALOMERO UGARTE, IÑIGO	A1	181,50
***3979**	PALOMO LOBATO, IKER	C1	99,40
***8061**	PALOMO VOTO, IVAN	C1	490,00
***8739**	PAMO OLABARRIA, ALEXANDER	B2	413,00
***7363**	PAMPARACUATRO BERRIO, MARTA	A2-B1-B2	1230,00
***7504**	PANDELO CARRILLO, NOEMI	A2	260,40
***4956**	PANDO AGUILAR, PATRICIA	B2	540,00
***7397**	PANDOLFI IRIARTE, ALEXANDER	B2	250,00
***7815**	PANDURO CALERO, FAUSTINO	B2	75,50
***5648**	PANERO IBAÑEZ DE GAUNA, MARKEL	B1	126,23
***3285**	PANIEGO DIAZ DE ARCAÑA, NAIARA	B1	406,23
***6510**	PARA AYUSO, GLORIA	B2	1000,00
***7624**	PARADA PORTABALES, TATIANA	A1-A2	285,25
***9479**	PARADA SENARRIAGA, IRATI	B2	562,22
***2221**	PARDO ANDRES, AITOR	B2	547,80
***7918**	PARDO CALZADA, AMAIA	B2	601,00
***2907**	PARDO IGLESIAS, LAURA	B2	1000,00
***0263**	PARDO PURAS, JAVIER	B1	545,00
***4796**	PARDO QUEVEDO, SARA	B2	399,00
***6025**	PAREDERO HERNANDEZ, IDOIA	A1	525,00
***7152**	PAREDES MEZA, JUAN CRISTOBAL	A1	188,10

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 78

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***9609**	PARRA FRANCO, TANIA	B2	650,40
***5110**	PARRA IMAZ, SUSANA	B1	338,23
***3173**	PARRAS ORTIZ, CARMEN	A2	322,00
***5298**	PARRILLA FLORES, CARMEN	B2	311,82
***4472**	PARRON LOPEZ, NEREA	B2	405,50
***8717**	PASCUAL GARAY, NEREA	C1	238,70
***2250**	PASCUAL GARCIA, ALAIN	B1	498,49
***3905**	PASCUAL GARCIA, LUCIA	C1	342,84
***9672**	PASCUAL GARCIA, MIRIAM	A2-B1	1336,00
***5090**	PASCUAL GONZALEZ, NEKANE	B2	520,00
***9009**	PASCUAL GOÑI, MIREN EDURNE	B1	560,00
***7467**	PASCUAL RODRIGUEZ, ROSA MARIA	B2	343,20
***2111**	PASTOR ALONSO, AINHOA	B1	900,00
***9104**	PASTORINO RODRIGUEZ, LUCAS NICOLAS	B2	405,50
***6641**	PATIÑO ROSADO, JANIRE	B2	274,05
***1978**	PATO IZQUIERDO, LAURA	B1-B2	689,23
***7460**	PAYAS GARCIA, MARTA	B2	1000,00
***0089**	PAYAS MUÑOZ, MARIA DEL PILAR	A2	446,67
***2184**	PAYO SALVATIERRA, ALEJANDRO	A2	800,00
***5774**	PAZOS ARNAIZ, ADRIAN	B1	190,00
***5819**	PAZOS DE ALBA, NAHIA	B2	428,00
***6395**	PAZOS URCHEGUI, MARIA	B2	362,85
***4488**	PECHARROMAN CIRIZA, JAVIER	A2	464,00
***6189**	PECIÑA HIPOLITO, YON	B1	322,00
***7347**	PEDRAZA RIU, BLANCA	A1	322,00
***5950**	PEDRON DE QUADRA, LIDE	B2	873,00
***7089**	PEDROSA IGLESIAS, MARIA ISABEL	A2	408,65
***4842**	PEIXOTO GRACIA, AINEDER	B2	137,10
***0752**	PELAEZ ALVAREZ, MARIA	B2	61,00
***4331**	PELAEZ MAZA, PABLO	A2	288,00
***6049**	PELAZ POBLACION, JORGE	B1-B2	285,25
***2276**	PEÑA ACUÑA, ESTIBALIZ	B2	15,10
***7921**	PEÑA ANTON, LAURA	B2	74,10
***0350**	PEÑA ARRETXE, AIORA	B2	167,10
***7679**	PEÑA BARCENA, VERONICA	B2	542,00
***2203**	PEÑA CALONGE, MAIALEN	A2	224,40
***4608**	PEÑA CASCON, MIKEL	B2	114,31
***7102**	PEÑA CERRILLO, DAVID	B2	271,00
***4915**	PEÑA CUENCA, ANDER	B2	475,00
***1851**	PEÑA DE PALACIO, LOREA	B1	387,00
***2481**	PEÑA FUENTES, JANIRE	B1	775,00
***5929**	PEÑA GARCIA, ROGER	A1	185,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 79

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***0114**	PEÑA JIMENEZ, IKER	A2	464,00
***0833**	PEÑA LOPEZ, LEO	B2	743,00
***4520**	PEÑA PEREZ, JOSE MARIA	B2	366,30
***5944**	PEÑA SANCHEZ, GORKA	B2	701,00
***5659**	PEÑA SANCHEZ, IKER	B2	217,00
***7401**	PEÑALBA GARCIA, IRATXE	B1	542,00
***9105**	PEÑALVA HERNANDEZ, ANDONI	B2	601,00
***7928**	PEÑALVER HELGUERA, IRATI	B1	342,90
***6982**	PEON BOLYUJ, LOLA	A2	98,00
***1665**	PERAL OLMO, MIKEL	B2	412,80
***6624**	PERAL RASINES, MARKEL	B2	446,47
***3324**	PERALES CALERO, MARIA	A1	600,00
***9434**	PERALTA ROBLEDO, VIRGINIA	B1	390,00
***9555**	PERDIGUERO OCHOA DE ASPURU, ARANZAZU	A1	600,00
***6341**	PEREA OLASCOAGA, ESTITXU	C1	234,00
***9846**	PEREDA CASADO, HAYDEE	A2	492,00
***2293**	PEREDA MARTIN, ELISA	B1	900,00
***6714**	PEREDA MIGUEL, IKER	B2	184,32
***1636**	PEREDA SALVACHUA, CRISTINA	A2	464,00
***4812**	PEREIRA NETO, OCTAVIO MANUEL	A2	800,00
***9418**	PEREIRO SENOVILLA, MAITE	B1	805,00
***2551**	PEREZ ALARCIA, LEIRE	B2	335,00
***1624**	PEREZ ALCAINE, ANGELA	B2	502,70
***7813**	PEREZ ALLER, JUAN JOSE	B2	926,00
***0901**	PEREZ ALONSO, MANUELA	A2	424,00
***9696**	PEREZ ALONSO, MARIA DEL MAR	B2	1000,00
***0284**	PEREZ ALVAREZ DE EULATE, MARIA LUISA	B2	282,00
***1673**	PEREZ ALVAREZ, ANDREA	A1-A2	601,00
***0865**	PEREZ ALVAREZ, ANGELICA	B2	1000,00
***6237**	PEREZ ASENSI, OLAIA	B2	405,50
***2882**	PEREZ ATXUTEGI, EKAITZ	B2	483,00
***7014**	PEREZ BALBIS, ELIANA JIMENA	B1	307,00
***3377**	PÉREZ BARRENO, ASIER	C1	366,00
***9467**	PEREZ BIEDERMANN, ANA MARIA	C1	323,40
***7104**	PEREZ BLAZQUEZ, RUTH	B2	601,00
***7639**	PEREZ BRITOS, RAQUEL	B2	530,00
***2897**	PEREZ CABANZON, MARIA	C1	104,60
***4387**	PEREZ CASADO, VANESA	B2	1000,00
***1766**	PEREZ CEBALLOS, DAVID	B2	1000,00
***4824**	PEREZ CHACON, ITZIAR	B2	446,67
***6208**	PEREZ CHAMORRO, LAURA	A2	446,67
***8567**	PEREZ COMPAGNUCCI, JULIETA	B1-B2	389,76



# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 80

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***5421**	PEREZ DAÑOBEITIA, GARAZI	C1	246,00
***2966**	PEREZ DE COLOSIA ALONSO, DAVID	A2	281,23
***3326**	PEREZ DE HEREDIA BERNAL, IDOIA	B2	564,46
***2728**	PEREZ DE MENDIGUREN LOPEZ DE LETONA, LEIRE	B2	438,00
***9628**	PEREZ DE MEZKIA OLEAGOITIA, MIREN AMETS	B1	265,00
***2281**	PEREZ DOBARAN, BEGOÑA	B2	322,00
***8584**	PEREZ ECHEVARRIA, IRUNE	B2	322,00
***1692**	PEREZ EGUSQUIZA, NEREA	B2	562,00
***3698**	PEREZ ESCARDA, NEKANE	A2	800,00
***3785**	PEREZ FERNANDEZ, ANGELA	B2	455,00
***0610**	PEREZ FERNANDEZ, ARANTZAZU JINDRISKA	B1	111,00
***9663**	PEREZ FERNANDEZ, CLARA	B1	181,50
***7605**	PEREZ FERNANDEZ, MARTA	A1	119,00
***1542**	PEREZ FERRERO, PATRICIA	A2	276,06
***4128**	PÉREZ FUENTES, LUCAS	B2	280,00
***0955**	PEREZ FUENTES, SAIOA	B2	395,00
***6635**	PEREZ GALINDO, JAIME	A1	600,00
***9186**	PEREZ GALLEGOS, RAQUEL	B1	465,00
***4550**	PEREZ GARMENDIA, AINARA	C1	96,37
***0354**	PEREZ GAVELA, SILVIA	B2	435,00
***7222**	PEREZ GOETZE, SUSANA VICTORIA	A1	375,00
***9195**	PEREZ GOMEZ, SONIA	A1	388,00
***1097**	PEREZ GONZALEZ, JUAN IGNACIO	B1	846,00
***8285**	PEREZ GONZALEZ, MARIA NATIVIDAD	A2	112,50
***1754**	PEREZ GONZALEZ, MARTA	A1	188,10
***2065**	PEREZ GONZALO, GONZALO	A2	760,00
***5797**	PEREZ GRANADAL, ESTHER	B1	900,00
***4694**	PEREZ GUILLENEA, CARLA	B2	300,60
***8338**	PEREZ LASSO DE LA VEGA, BORJA	A2	369,00
***1798**	PEREZ LINDO, LUIS	A1	460,00
***5840**	PEREZ LLACA, PATRICIA	A2	418,93
***9663**	PEREZ LORENZO, ALAIN	B2	58,05
***8300**	PEREZ MALUMBRES, JOSEBA JON	B2	631,00
***5562**	PEREZ MANUEL, JORGE	A2	217,00
***7448**	PEREZ MARQUEZ, IRATXE	B1	296,96
***7235**	PEREZ MARQUEZ, YOLANDA	B1	601,00
***3698**	PEREZ MARTINEZ, LUIS ISIDRO	B2	770,00
***5838**	PEREZ MATO, JAVIER	B1	437,00
***7349**	PEREZ MIGUEZ, MARIA INMACULADA	A2	435,00
***1346**	PEREZ MORENO, MIKEL	B1	480,00
***2940**	PEREZ MOZO, SHEILA	C1	700,00
***2949**	PEREZ MUCIENTES, MIRIAM BERTA	B1	693,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 81

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***8182**	PEREZ OLIVER, JOSE MANUEL	A2	800,00
***3358**	PEREZ OLMO, YOLANDA	B1	360,00
***1630**	PEREZ OLMOS, VANESSA	B2	247,50
***8142**	PEREZ OREJA, JAIONE	B2	415,00
***5416**	PEREZ OROZCO, AMAIA	B1	412,00
***7277**	PEREZ ORTIZ DE ZARATE, NOELIA	B1	440,00
***6170**	PEREZ ORTUONDO, MARIA ARRATE	A2	800,00
***7702**	PEREZ PEREZ, GOIZALDE	B2	641,00
***2775**	PEREZ POLO, BEATRIZ	A2	436,70
***8768**	PEREZ PRIETO, YOANA	B1	122,15
***7425**	PEREZ REGIDOR, JAVIER	A2	297,60
***8905**	PEREZ RODRIGUEZ, MAITANE	B1	450,00
***2803**	PEREZ RUIZ, ALEJANDRA	A1	412,80
***7514**	PEREZ RUIZ, RAQUEL	B1	322,00
***8412**	PEREZ SAEZ, LEIRE	B2	320,00
***9511**	PEREZ SALAGRE, AITOR	B2	181,50
***1541**	PEREZ SALCEDO, NEREA	A2	800,00
***8547**	PEREZ SALUTREGUI, HENAR	C1	226,32
***2855**	PEREZ SAN SEGUNDO, NATALIA	A2	150,00
***1862**	PEREZ SANCHEZ, JON	B1-B2	1900,00
***1862**	PEREZ SANCHEZ, RUBEN	A1	375,00
***9748**	PEREZ SEGARRA, ANA MARIA	B2	299,00
***8215**	PEREZ TOME, NORA	B2	530,00
***8211**	PEREZ TORRES, ANDER	B2	230,00
***5321**	PEREZ TORRES, MARIA	C1	390,00
***0529**	PEREZ VILLOTA, ANDONI	B2	477,00
***9434**	PERIAÑEZ GORDO, ALICIA	A1	375,00
***6809**	PERIAÑEZ SAN MARTIN, JESUS	A2	354,50
***9179**	PERTUSA PASTOR, RAMON	A1-A2	136,00
***3416**	PESQUERA GARCIA, ALICIA DE LOS ANGELES	A1-A2	1145,00
***7838**	PETRALANDA FERNANDEZ, OIER	C1	347,60
***3532**	PETRALANDA SAEZ DE JAUREGUI, MIREN ITXASO	B2	883,00
***6341**	PETUYA SIRE, MARIA	A2	412,00
***3833**	PICABEA LENCE, EDEN	C1	65,55
***7145**	PICADO VALLEJO, ALBA	B2	211,00
***0723**	PINA SAN EMETERIO, AINARA	B2	300,00
***9428**	PINDADO BALCISCUETA, LORENA	B1	396,00
***4975**	PINEDO CHECA, SARA	B2	718,00
***9925**	PINEDO MATEO, ELENA	A2-B1	718,00
***7745**	PINEDO MENDIZABAL, ALEJANDRA	B1	181,50
***3372**	PINEDO ORTIZ DE ZARATE, BEATRIZ	B1	361,00
***1476**	PINO CENDOYA, GARAZI	B2	650,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 82

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***6105**	PINTO FRANCO, INMACULADA	A1	132,00
***8655**	PINTO MARCOS, JOSE IGNACIO	B1	136,42
***9100**	PIÑON CID, ANA MARIA	B2	1000,00
***0693**	PIRIZ ZURITA, JANIRE	B1	900,00
***4231**	PLÁGARO BÁSCONES, JUDITH	C1	513,60
***0200**	PLAGARO ESTEBAN, MIREN	C1	395,00
***5433**	PLANAS FREIXES, LAIA	A1	290,70
***8397**	PLASENCIA SANCHEZ, BLANCA	A2	671,00
***4213**	PLATERO MORAGON, JOSE LUIS	B2	217,00
***7716**	PLAZA GOMEZ, IÑIGO	A1-A2	405,50
***9325**	PLAZA LOPEZ, YERAY	B1	390,00
***6389**	PLAZA PEÑA, LORENA	B2	665,00
***4718**	PLAZAS NAVAS, YAIZA	B2	149,00
***8759**	POBLACION CONCEJO, AMAYA	B1	460,00
****3566*	PODDA , SARA	A1-A2-B1	292,91
****3034*	PODESTA , SIMON	B2	1000,00
***7530**	POLO ROMAN, FACUNDA	B2	1000,00
***8873**	PONGA GALLO, EVA	A2-B1-B2	2700,00
***6792**	PONGA PALACIO, CRISTINA	B2	446,67
***9157**	PONTES MACARULLA, PAULA	B1	181,50
***0787**	PONZLET IZARRA, MARIA INMACULADA	B2	551,00
***9111**	PORCEL NIETO, ANA BELEN	B2	180,70
***8313**	PORQUERES BOSCH, EVA	A2	452,00
***2778**	PORRES SANTAMARIA, ITZIAR	A2	770,00
***5747**	PORTELA MIGUEL, ANE MIREN ERRUKIÑE	B1	547,50
***1108**	PORTILLO POLO, IRATXE	B2	653,25
***4606**	PORTILLO REQUEJO, SANDRA	B2	405,50
***8809**	PORTILLO RUIZ, ASIER	B2	82,90
***8620**	PORTILLO ZUNZUNEGUI, IRATXE	B1	900,00
***3191**	PORTU GRIVE, LEIRE	C1	700,00
***3905**	POTENTE ESPINILLA, NATALIA	A1	179,00
****6101*	POWER , JENNIFER FIONA	B1	115,85
***2531**	POZA CASARES, IZADI	B2	431,67
***8545**	POZAS ZUBIZARRETA, LAURA	B2	473,00
***3282**	POZO HERRERA, ANDREA	B2-C1	388,00
***5394**	POZO RELLOSO, OMAR	A1	223,00
***3390**	PRADO BELTRAN DE HEREDIA, IKER	A2	452,00
***2405**	PRADO GARCIA-VAQUERO, IÑIGO	B2	546,00
***7670**	PRADO MAYORDOMO, LAURA	B2-C1	217,00
***8308**	PRADO RODRIGUEZ, LOURDES	B2	411,23
***6706**	PRADOS DEL CAMPO, AITOR	C1	108,00
***6193**	PRIETO AZPEITIA, JOSE IGNACIO	B1	76,00



# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 83

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***9171**	PRIETO CLEVES, RAUL	B2	743,00
***0802**	PRIETO CONCHOUSO, CARLOTA	B2	1000,00
***9672**	PRIETO DE LAS HERAS, MARIA	B2	775,00
***4220**	PRIETO MARTINEZ, MARIA ELENA	B2	1000,00
***0429**	PRIETO MONTERO, DANIEL	B2	601,00
***0429**	PRIETO MONTERO, RUTH	B2	846,00
***7696**	PRIETO PERIS, MAIDER	B1	812,34
***6325**	PRIETO ROCA, IÑAKI	B2	935,70
***8746**	PRIETO SANTOS, ROSARIO	B1	450,00
***1702**	PRIETO TABOADA, BEATRIZ	B1-B2	265,00
***8890**	PRUSILLA RUIZ DE APODACA, DIANA	B1	448,00
***4336**	PUELLES TAMES, ARITZ	B2	310,00
***9744**	PUENTE ALONSO, NEREA	B2	921,00
***7821**	PUENTE ESPALLARGAS, NAIARA	C1	255,00
***9458**	PUENTE MATANZAS, IMANOL	C1	198,00
***4579**	PUENTE SAN MILLAN, GAIZKA	B2	222,85
***8030**	PUERTA FERNANDEZ, JUAN	A1-A2	316,80
***5571**	PUERTA RAMOS, FERNANDO	A2	446,67
***6597**	PUERTAS PAZO, AIDA	B2	405,50
***2253**	PUEYO SIMON, LEIRE	A2	30,59
***3551**	PUIG ROSERAS, IÑIGO XABIER	B2	300,00
***3902**	PULIDO FRANCO, JOSEBA	C1	49,00
***3902**	PULIDO FRANCO, OLAIA	B2	324,00
***6971**	PULIDO VERA, ANDREA	B2	329,34
***4021**	PUYAL SANCHEZ, ANA MARIA	B2	104,66
***7024**	QUESADA LOPEZ, ROSA AMELIA	B2	601,00
***0623**	QUESADA MEDINA, MARTA	B2	432,85
***1540**	QUESADA SOURROULLE, EGUZKIÑE	B1	211,00
***0610**	QUIJADA PONTE, LAURA	B2	110,00
***1931**	QUIJAITE SALVADOR, JESUS MIGUEL	A1	262,00
***2307**	QUINCOCES ORBEA, ENERITZ	C1	284,00
***8663**	QUINTANA ALBERDI, NURIA	B2	403,92
***1338**	QUINTANA COBALEDA, MANUEL	A1	54,60
***0560**	QUINTANA IBAÑEZ, RAÚL	B1-B2	930,00
***3417**	QUINTANA QUERENDEZ, MARINA	A1	185,90
***9988**	QUINTANA SACRISTAN, DORLETA	A2-B1-B2	922,23
***6184**	QUINTANILLA BURGOS, LORENA	C1	526,94
***2188**	QUINTANILLA MARTINEZ, ITZIAR	B2	1000,00
***4740**	QUINTANILLA NEGRETE, MARIA CONSUELO	B1	409,35
***1811**	QUINTELA PEDROSA, ALBA	B1	322,00
***6273**	QUIÑONES GONZALEZ, NIEVES	B1	755,00
***6081**	QUIÑONES TURRADO, JONATAN	A2	800,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 84

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***5571**	QUIROGA SIERRA, JUAN ANTONIO	B2	353,11
***6816**	QUISLANT GARCIA, AMAYA	B1	110,60
***2555**	RABANAL GARCIA, PATRICIA	A1	221,25
***5013**	RABANAL HUERTAS, AINARA	A1	422,23
***8076**	RAIGON SANCHEZ, JOSE MARIA	A2-B1	746,85
***3048**	RAJADO BALSERA, FRANCISCO	A1-A2	66,90
***6953**	RAMADA ARRIBAS, RUBEN	B2	205,70
***6957**	RAMAJO GUTIERREZ, CRISTINA	B2	403,00
***7641**	RAMAJO RIVERA, GOIURI	C1	386,00
***5244**	RAMALLO YU, LUIS	B2	505,00
***5244**	RAMALLO YU, MARIANA	B2	505,00
***8631**	RAMILA GUTIERREZ, MONICA	A2-B1	894,08
***4962**	RAMIREZ DE LA PISCINA ELORZA, SERGIO	A2	800,00
***1656**	RAMIREZ DE OLANO MEDRANO, JON	B2	446,67
***7207**	RAMIREZ DE OLANO RIVACOBA, JON	A2-B1	736,25
***4360**	RAMIREZ MARTINEZ, OSCAR	A2-B1	1270,00
***8389**	RAMIREZ SANCHEZ, MIREYA	A1	253,34
***5463**	RAMON OCHOA, JANIRE	B1	505,00
***2426**	RAMOS ARAOJO, MICHELLE	A1	388,00
***7181**	RAMOS AZINHEIRO, MARISA FILIPA	A2	388,00
***9232**	RAMOS BALTASAR, AIDA	A1-A2	124,00
***8712**	RAMOS CABEZAS, EDURNE	B2	356,00
***6384**	RAMOS FRANCO, MARTA	A1	464,00
***8383**	RAMOS JUARRERO, IÑIGO	B2	122,15
***5218**	RAMOS MARTINEZ DE LAGRAN, ION	B2	742,46
***7577**	RAMOS ONIS, ESTIBALIZ	A2	800,00
***4612**	RAMOS PATRON, HENAR	B1	217,50
***4187**	RAMOS TOBARIAS, ASIER	B2	300,00
***3142**	RAMOS URDANETA, ANNE	B2	399,00
***3142**	RAMOS URDANETA, NEREA	B2	339,00
***9312**	RANERO PEGALAJAR, GONZALO	B1	314,16
***6818**	RANGEL MARTINEZ, CELIA	A2	215,60
***0839**	RASTROJO GUILLEN, JANIRE	B2	867,60
***7977**	RAYA PEREZ, BORJA	B2	101,36
***9329**	REBOLLEDO VICENTE, MAIALEN	B2	601,00
***0797**	REBOLLO MARTINEZ DE LAFUENTE, GAROA	B2	320,00
***9969**	RECIO LUQUE, DAVID	B1	427,23
***4865**	REDAL GALINDO, ZURIÑE	B2	390,00
***3467**	REDONDO CAVIA, MARIA JOSE	A1-A2	405,50
***9920**	REDONDO NOGUEIRAS, JON	B2	473,00
***2383**	REDONDO PRADERA, ANA MARIA	B2	412,87
***9054**	REDRUELLO SANCHEZ, MAITE	B1	900,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 85

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***7685**	REGO GOMEZ, MARIA CRUZ	A1	322,00
***8199**	REINOSO MARTINEZ, ALBERTO	B1	211,00
***3430**	RELLOSO GUTIERREZ, OSCAR	A2	775,00
***6827**	REMENTERIA BARROSO, CELIA	B1-B2	1548,50
***6568**	RENAU BALAGUER, ANNA	A2-B1	925,00
***2799**	RENERIA GALINDEZ, IBON	B2	450,00
***9552**	REPES TOME, ARKAITZ	B2	1000,00
***0053**	REQUENA BARRENECHEA, GORKA	B2	505,00
***6323**	REQUERO GIL, IRATI	C1	358,00
****6610*	RESTO CASAGRANDE, ORSOLA	B1	450,00
***2121**	RESTOY LLANO, INMACULADA	B1	319,23
***9267**	RETAMERO LARTUNDO, LORENA	B2	61,49
***8142**	REVUELTA ARECHABALA, ASIER JOSEBA	A2	365,20
***6690**	REVUELTA MUÑOZ, SORAYA	B2	405,00
***7575**	REY BARJA, NATALIA	B2	654,00
***5608**	REY BARRIUSO, ASIER	A1-A2	412,80
***0163**	REY NOVO, ALEXANDER	B2	446,00
***8024**	REY RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN	B1	700,00
***1357**	REY SÁNCHEZ, ANA	B1	454,50
***9460**	REYES MARIN, MARIBEL	A1-A2	1319,00
***0133**	REYES PEÑAFIEL, NEREA	C1	104,00
****4793*	REYES SALAZAR, ROCIO MELISSA	A1-A2	1050,00
***5150**	RIBERO CAMPON, ASIER	B2	1000,00
***6305**	RICO MELENDEZ, MARIA	B1	148,60
***7376**	RICO RODRIGUEZ, GUILLERMO	B1	545,00
***7014**	RIERA SMOLINSKA, ANNA MARIA	B2	505,00
***6629**	RIEZU ALEJANDRO, MARIA DEL CORO	A2	189,90
***3557**	RINCON ESPUELAS, OLGA MONSERRAT	B2	979,00
***3253**	RIO CERRO, JESSICA	B2	554,00
***5511**	RIO RIGAL, ALBERTO	B1-B2	1760,00
***2847**	RIOS BARRICAT, MIREN NAGORE	A2-B1	713,46
***8605**	RIOS CORRALES, KONTXI	A2	435,00
***4330**	RIOS PEREZ, IRUNE	C1	473,00
***8518**	RIOS RUBIN, MARIA JESUS	B2	389,76
***3169**	RIOS RUIZ, DANIELA	B2	189,90
***4734**	RISQUEZ VARGAS, MANUEL	B1	72,88
***0816**	RIU PURROY, ISAK MARC	A1	388,00
***4133**	RIVAS LOPETEGUI, ANE	C1	451,00
***4457**	RIVEIRA NUÑEZ, SERGIO	A2-B1	870,00
***8150**	RIVERA CARRASCO, ERIZ	A2-B1	455,00
***7224**	RIVERA CARRASCO, ERLANTZ	B2	1000,00
***1882**	RIVERA GARCIA, ANA ISABEL	B2	437,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 86

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***4016**	RIVERA GONZALEZ, JESSICA MARIA	A1	220,14
***9236**	RIVERA MESA, EZTIZEN	A1	322,00
****3321*	RIVOLTA EMPTY, CHIARA LUNA	B1	436,70
****2979*	RIZESCU BARBULESCU, ROMEO ANDONI	B2	450,00
***8664**	RIZZO RAMAJO, MARTA	B1	110,00
***9417**	ROA ZUBIA, MARIA	B1	100,00
***3995**	ROBLES ALEGRIA, LAIDA	B2	182,48
***5437**	ROBLES CANTERO, ADRIAN	A1-A2-B1	1700,00
***6106**	ROBREDO DOMINGO, JAVIER	A2-B1-B2	1034,35
***6466**	ROCHA DOS SANTOS, ALESSANDRA	A1	600,00
***7359**	ROCILLO COTARELO, TAMARA	A1-A2	1265,00
***1913**	RODENAS RIOS, HECTOR	B2	695,00
***6879**	RODEÑO MARTINEZ DE TERNERO, EZTIZEN	B2	386,00
***1127**	RODILLA LARA, JESUS MARIA	B2	100,00
***8784**	RODRIGO ARMENTEROS, PATRICIA	B2	760,00
***1708**	RODRIGO SANCHEZ, JUAN	B1	454,50
***8133**	RODRIGUEZ ALAMINOS, MARIA FE	A2	775,00
***6856**	RODRÍGUEZ ALBARRÁN, JORGE	C1	454,50
***2603**	RODRIGUEZ ALVARO, AINHOA	B1	500,00
***0432**	RODRIGUEZ ARZA, CRISTIAN	A1-A2-B1-B2	2917,00
***2407**	RODRIGUEZ BARRASA, HAIZEA	B2	570,00
***2408**	RODRIGUEZ BARRASA, JON	B2	570,00
***5528**	RODRIGUEZ BARROCAL, ALICIA	B2	212,50
***7602**	RODRIGUEZ BUJAN, NAROA	B2	1000,00
***5676**	RODRIGUEZ CAMPS, JON	B2	189,75
***8526**	RODRIGUEZ CORTAZAR, MIGUEL ANGEL	A1	319,23
***2723**	RODRIGUEZ CUETO, IÑAKI	A1	505,00
***0775**	RODRIGUEZ DE GABRIEL, JANIRE	C1	178,20
***8406**	RODRIGUEZ DE LA FIGUERA, JOSU	B2	172,00
***9932**	RODRIGUEZ ECEIZA, NAROA	B2	505,00
***2381**	RODRIGUEZ FERNANDEZ, LAIENE	C1	211,00
***6262**	RODRIGUEZ FERNANDEZ, MADDALEN	B2	164,67
***9307**	RODRIGUEZ FRANCIA, MIKEL	B2	470,00
***7311**	RODRIGUEZ GARCIA, ZURIÑE	B2	149,50
***2242**	RODRIGUEZ GIL DE GOMEZ, MARIA	B1	411,23
***5955**	RODRIGUEZ GIL, IZARO	B2	164,67
***9915**	RODRIGUEZ GILES, KARINA LOURDES	A1	185,00
***2851**	RODRIGUEZ GOMEZ, MARTA	C1	72,00
***1834**	RODRIGUEZ GONZALEZ, DAVID	B2	454,50
***8450**	RODRIGUEZ GONZALEZ, JULIAN	A2	438,00
***2996**	RODRIGUEZ GONZALEZ, LAURA	A2	800,00
***1181**	RODRIGUEZ GONZALEZ, M <sup>a</sup> PILAR	A2	473,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 87

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***1999**	RODRIGUEZ GONZALEZ, SOFIA	C1	473,00
***1701**	RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ, ANNE	C1	370,50
***3880**	RODRIGUEZ GUTIERREZ, JANIRE	B1-B2	1230,00
***4113**	RODRIGUEZ HERNANDEZ, MARIA ISABEL	B2	547,00
***5978**	RODRIGUEZ HERRERO, ELENA	B2	528,00
***1430**	RODRÍGUEZ I ALVAREZ, MAR	A1	189,90
***6295**	RODRÍGUEZ IBEAS, ARRATE	B2	428,00
***9586**	RODRIGUEZ IÑARRITU, XABIER	C1	700,00
***8700**	RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, ANA	A1	181,50
***5033**	RODRIGUEZ LAGUNA, MARIA CARMEN	B1	375,00
***0883**	RODRIGUEZ LEBRATO, LAURA	B2	311,00
***4919**	RODRÍGUEZ LEIVAS, JUAN CARLOS	B2	537,50
***9745**	RODRIGUEZ LOPEZ, ION	B2	283,00
***4461**	RODRIGUEZ MALDONADO, LAURA	A2	300,60
***7962**	RODRIGUEZ MALLAVIARRENA, JOSU	B2	722,00
***5984**	RODRIGUEZ MANZANO, MARIA ANTONIA	B2	794,96
***5050**	RODRIGUEZ MARTA, AMAIUR	C1	73,60
***0809**	RODRIGUEZ MARTIN, JESUS	A2	800,00
***2499**	RODRIGUEZ MARTINEZ, ASIER	B2	257,60
***6348**	RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA BEGOÑA	B2	1000,00
***5582**	RODRIGUEZ MONTES, REBECA	A1	435,00
***8482**	RODRIGUEZ MORENO, JOSE JOAQUIN	A1	600,00
***0872**	RODRIGUEZ MORENO, LANDER	A2-B1	405,50
***7689**	RODRIGUEZ MUÑOZ, RAQUEL	A2	217,50
***5403**	RODRIGUEZ NAJERA, EVANGELINA	A2	570,00
***8118**	RODRIGUEZ OLIVER, SONIA	A2	394,00
***1888**	RODRIGUEZ ORTEGA, ARITZ	A2	258,00
***0458**	RODRIGUEZ ORTIZ DE ZARATE, MARIA LUISA	A1	505,00
***9409**	RODRIGUEZ OTERO, ALICIA	B2	652,50
***7123**	RODRIGUEZ OYON, MARTINA	C1	520,00
***5725**	RODRIGUEZ PAJE, VERONICA	B1	722,44
***7842**	RODRIGUEZ PASCUAL, IRATXE	A1	446,67
***3094**	RODRIGUEZ PASTOR, ALEJANDRO JOAQUIN	A1-A2-B1-B2	757,00
***0853**	RODRIGUEZ PAZ, BEATRIZ	B2	1000,00
***2147**	RODRIGUEZ PEREZ, AMAIA	B2	546,00
***4741**	RODRIGUEZ PEREZ, IDOIA	B2	623,00
***0238**	RODRIGUEZ PEREZ, IVAN	B2	775,00
***1340**	RODRIGUEZ PEREZ, JAVIER	A2	219,55
***9443**	RODRIGUEZ PEREZ, VANESA	B1	405,50
***3212**	RODRIGUEZ RIPALDA, PATRICIA	A1	600,00
***1577**	RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SHEILA	C1	349,68
***1808**	RODRIGUEZ ROMERO, ASIER	B2	225,76



# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 88

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***9373**	RODRIGUEZ RUBIO, AINHOA	B1	528,00
***6877**	RODRIGUEZ SAA, MARIA ELENA	B2	335,00
***4618**	RODRIGUEZ SAN MARTIN, MAIALEN	C1	264,00
***9819**	RODRIGUEZ SANCHEZ, JOSE ENMANUEL	B1-B2	1085,91
***5771**	RODRIGUEZ SANCHEZ, LAURA	A1	388,00
***7183**	RODRIGUEZ SANCHEZ, PEDRO DAVID	A2-B1	1700,00
***0469**	RODRIGUEZ VAZQUEZ, MIKEL	B1	385,00
***2458**	RODRIGUEZ VICARIO, JAIONE	A2	280,23
***9440**	RODRIGUEZ VICARREGUI, MARIANA	A1-A2	405,05
***3080**	RODRIGUEZ VILLAR, NEREA	B2	540,00
***6298**	RODRIGUEZ VOZMEDIANO, SHEILA JANA	B2	525,00
***9422**	ROJAS CRUZ, SILDIA	A2	775,00
***9238**	ROJAS GUTIERREZ, IRATXE	B2	242,00
***5291**	ROJO BRISO DE MONTIANO, OSCAR	B2	485,60
***5342**	ROJO GORBALAN, GORKA	A2	446,67
***8341**	ROJO SAHUQUILLO, DIANA	A1-A2	405,50
***0124**	ROLDAN GRIMALDOS, MAIALEN	B1	175,00
***3647**	ROLLAN LOPEZ, JOSE MIGUEL	B1	558,38
***9052**	ROMAN GARCIA, SALVADOR ANTONIO	B1	258,00
***4286**	ROMAN LINARES, PATRICIA MARIA	B1	45,50
***5191**	ROMAN SANTOS, CHRISTIAN	B2	300,50
***9417**	ROMANELI MARTINEZ, SAIOA	A2	271,00
****1456*	ROMANO SOSA, ANA MARIA ROMANO	A1	367,11
***8357**	ROMERO ARMENTEROS, AINHOA	B2	837,00
***9344**	ROMERO ASENSIO, GARAZI	A2	342,90
***3163**	ROMERO BAY, AINARA	B2	845,00
***9974**	ROMERO DIEZ, AURELIO	A1	319,23
***9137**	ROMERO FLOREZ, AITOR	B2	362,60
***7748**	ROMERO GARCIA, TAMARA	B2	546,00
***5168**	ROMERO GONZALEZ, SHEILA	B1	201,00
***2547**	ROMERO GUTIERREZ, ANE	C1	330,00
***4631**	ROMERO MAGDALENA, LAURA	B2	1000,00
***8202**	ROMERO PALACIOS, MARIA TERESA	A2	281,23
***6872**	ROMERO ROJANO, MARIA PILAR	B2	641,25
***5863**	ROMERO SÁNCHEZ, MARÍA BELÉN	B2	553,50
***6830**	ROMERO SANTIAGO, IRATXE	A2	177,25
***5122**	RONDAN DE DIOS, REBECA	A2-B1	1230,00
***9938**	ROQUE DELGADO, AITZIBER	B2	260,40
***4057**	ROS GARCIA, KEPA JOSEBA	B1	900,00
***4764**	ROSADO ROBLEDO, IKER	A2	423,23
***0092**	ROSALES CORRAL, LEIRE	C1	148,70
***1939**	ROSALES ESTEVEZ, MARIA ANGELES	B2	1000,00



# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 89

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***6576**	ROSON SENDINO, NEREA	C1	405,50
***0732**	ROUCO GARCIA, SONIA	A2	59,50
***5312**	ROVIRA CAL, ERIC	A1	306,00
***7099**	ROZAS MOMEÑE, BEGOÑA	A1-A2	412,80
***3847**	RUA SARABIA, ANA ISABEL	B1	900,00
***4614**	RUANO GARCIA, MIREIA	B2	1000,00
***4614**	RUANO GARCIA, SARAI	B2	1000,00
***5963**	RUBIERA MONTEJO, AIDA	B2	272,00
***1581**	RUBIO BARRERA, ITZIAR	B2	312,00
***6164**	RUBIO CRESPO, PAULA	B2	505,00
***5612**	RUBIO DIAZ, ANDREA	A2-B1	960,03
***3530**	RUBIO LOMBRAÑA, JAVIER	B2	1000,00
***3714**	RUBIO MARCOS, ELIXABETE	B2	101,45
***7306**	RUBIO MARIN, GERMAN	A2	800,00
***0607**	RUBIO ODRIOZOLA, AINHOA	A1	369,00
***7838**	RUBIO PEÑA, MARIA PAOLA	B2	386,00
***9505**	RUBIO RAISON, LEIRE	B2	436,50
***1371**	RUBIO TELLERIA, ASIER	B2	278,00
***2390**	RUBIO VALLEJO, IBON	B1	694,00
***1544**	RUBIO VAQUERO, AURELIO	A1	59,44
***1322**	RUEDA CARDENAS, ALEJANDRA	A2	252,23
***1561**	RUEDA IZAGIRRE, FERNANDO	B2	105,00
***3627**	RUFAS MUNTION, VIRGINIA	A2	677,00
***4308**	RUFAS PUYOL, BARBARA	B2	952,00
***9991**	RUIDO RUIZ, NEREA	C1	104,60
***2973**	RUIZ CARNES, ALAIN	B1	180,00
***1889**	RUIZ AIZPURU, ILIA	B2	104,66
***5447**	RUIZ ALEJANDRO, AMAIA	B2	450,00
***8298**	RUIZ ALONSO, NOEMI	A2	260,40
***1008**	RUIZ BUSTINZA, ALMUDENA	A2-B1	1107,00
***3733**	RUIZ CHAVARRI, SAIOA	C1	538,00
***3229**	RUIZ DE ALEGRIA FERNANDEZ DE MONJE, SARA	B2	414,23
***2815**	RUIZ DE APODACA SALAZAR, ZIGOR	B2	362,00
***4812**	RUIZ DE ARCAUTE DIAZ DE ALDA, ITZIAR	B1	464,00
***6614**	RUIZ DE ARETXABAETA RUIZ DE ARBULO, EDURNE	A2	800,00
***2610**	RUIZ DE AZÚA LARRINOA, SANDRA	C1	700,00
***3400**	RUIZ DE BALUGERA GAY, ARACELI	B2	204,91
***9849**	RUIZ DE GAUNA FERNANDEZ DE ARROYABE, ESTIBALIZ	B1	500,00
***0107**	RUIZ DE INFANTE ARRUE, ISRAEL	B2	1000,00
***3413**	RUIZ DE LUZURIAGA BERASATEGUI, IZASKUN	B2	428,00
***9779**	RUIZ DEL CAMPO, JOSE LUIS	A2	665,00
***4067**	RUIZ DEL CASTAÑO UNCETA-BARRENECHEA, TERESA	B1	505,00



# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 90

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***9437**	RUIZ DURAN, JUAN MIGUEL	B1	64,35
***8876**	RUIZ FERNÁNDEZ DE BOBADILLA, LUCÍA	C1	623,00
***8840**	RUIZ FERNANDEZ, MARIA OLGA	A1	600,00
***4617**	RUIZ FONT, ELISABET	B1	752,30
***2632**	RUIZ GARCIA, ESMERALDA	B2	464,00
***7150**	RUIZ GARCIA, FELIPE MANUEL	B2	673,00
***7214**	RUIZ GARCIA, LARA	A2-B1-B2	1691,00
***4770**	RUIZ GARCIA, SILVIA	C1	700,00
***1125**	RUIZ GONZÁLEZ, MIRIAM	A2-B1	1246,00
***3855**	RUIZ GONZALEZ, UNAI	B1-B2	382,00
***7331**	RUIZ HERRERO, AZUCENA	B2	1000,00
***1771**	RUIZ IÑARRITU, ITZIAR	A2-B1	761,00
***9830**	RUIZ JIMENEZ, MARIA ELENA	A2	233,00
***1669**	RUIZ LLANA, JUDIT	B2	657,00
***5117**	RUIZ LOPEZ, FRANCISCO DE BORJA	B1	405,50
***9338**	RUIZ LOPEZ, SANDRA	C1	462,40
***0100**	RUIZ MARTIN, ZURIÑE	A2	79,00
***9805**	RUIZ MARTINEZ, ADRIANA	B1	446,67
***9451**	RUIZ MARTINEZ, AINHOA	C1	535,00
***6402**	RUIZ MARTINEZ, ANDER	B2	110,00
***6402**	RUIZ MARTINEZ, JAVIER	B2	110,00
***6402**	RUIZ MARTINEZ, LEYRE	B2	110,00
***5629**	RUIZ MATEO, JON ANDER	A2	405,50
***4335**	RUIZ MORALES, OIER	B1	171,60
***6982**	RUIZ NIEVES, HELENE	C1	220,00
***3750**	RUIZ NUÑEZ, ARON	B2	747,00
***0252**	RUIZ OLALLA FERNANDEZ, MARTA	B2	1000,00
***9923**	RUIZ OLALLA GORDO, ANE	A2-B1	775,00
***2091**	RUIZ OLAVE, JORGE	A1-A2-B1	973,00
***4631**	RUIZ OSLE, SARA	A2-B1	446,67
***6834**	RUIZ RAMOS, MARIA	C1	700,00
***4713**	RUIZ RODRIGUEZ, IVAN	A2-B1-B2	2335,00
***9738**	RUIZ SAN JOSE, VANESA	B1	446,00
***5261**	RUIZ SANCHEZ, DANIEL	B2	367,00
***0881**	RUIZ URUÑUELA, SANDRA	B2	381,00
***2742**	RUIZ VALVERDE, YURENA	B1	207,36
***8486*	RUSU , RODICA LENUTA	B1	450,00
***5463**	SABANDO MAYORAL, GUILLERMO ALEJANDRO	B2	258,00
***6782**	SABORIDO DIEZ, OIHANE	B1	350,00
***7938**	SABORIT MARTINEZ, UNAI	C1	365,20
***6543**	SACRISTAN ALBIZURI, NAIA	C1	246,00
***2471**	SACRISTÁN EGÜEN, CRISTINA	A1-A2	775,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 91

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***9610**	SAENZ DE BURUAGA CASTILLO, RAQUEL	B1-B2	694,00
***3208**	SAENZ DE VILLAVERDE PEREZ, CRISTINA	B1	390,23
***1310**	SAENZ DE VITERI REQUEJO, BEGOÑA	B1	477,00
***0554**	SAENZ ZORROZUA, MARÍA	B2	215,60
***2099**	SAEZ CALVO, NAGORE	A1	535,00
***7034**	SAEZ DE HEREDIA RODRIGO, DIEGO	B1	364,11
***0673**	SAEZ DE IBARRA BASCUÑANA, IRENE	B2	1000,00
***3163**	SAEZ DE IBARRA HERCE, AROA	B2	381,23
***2222**	SAEZ DE IBARRA UNZALU, MIKEL	B1	900,00
***9348**	SAEZ DE JAUREGUI MARTINEZ DE APELLANIZ, NURIA	A1	319,23
***0837**	SAEZ DE LA ROSA, IRACHE	B1	505,00
***7801**	SAEZ DE OCARIZ ALBIZU, AINARA	B2	501,20
***7196**	SAEZ DE VICUÑA ACEBO, MAITE	B2	258,00
***2150**	SAEZ DE VICUÑA OCHOA, MARIA INMACULADA	B2	641,00
***8558**	SAEZ DE ZAITEGUI URBIETA, AMAIA	B1	601,00
***7108**	SAEZ DEL RIO, ALICIA	B1	900,00
***7317**	SAEZ DIAZ, AINHOA	A1-A2	490,00
***4042**	SAEZ GARCIA, MARIA ZULEMA	B1	900,00
***2971**	SAEZ GARCIA, MIREN EMERITE	A1	145,00
***0172**	SAEZ GOMEZ, DAVID	B2	565,00
***9977**	SAEZ LOPEZ, ANA	A2	623,00
***3917**	SAEZ MORALES, LEONARDO ALFREDO	A1-A2-B1	1382,25
***4524**	SAEZ SANTAMARIA, VICTOR	B1	658,00
***9859**	SAEZ SUSO, MONICA	B2	1000,00
***4866**	SAGALA COCA, IKER	C1	418,00
***0136**	SAGARDUI GANCEDO, BORJA	B2	412,00
***5193**	SAGARDUI URIARTE, ASIER	B2	880,00
***4355**	SAGASTAGOITIA SOBERA, ESTIBALIZ	B2	743,00
***5330**	SAGASTIZABAL DOMINGUEZ, IÑIGO	B2	537,00
***3512**	SAINZ DE AJA GARIJO, MAITE	B1	565,00
***8674**	SAINZ DE LA MAZA DONES, PEDRO ANTONIO	B1	900,00
***9631**	SAINZ DE LA MAZA LAYA, SERGIO	B1	375,00
***4244**	SAINZ DURAN, EDUARDO	B2	631,00
***8451**	SAINZ ORDOÑO, ARIANE	B1	528,00
***3107**	SAINZ OVEJAS, CLAUDIA	A1	415,30
***4928**	SAINZ PUENTE, MARINA	B2	542,00
***1303**	SAINZ RUIZ, HELENA	A1	600,00
***5719**	SAINZ-MAZA AGUADO, LETICIA	A1-A2	1382,25
***2881**	SAINZ-MAZA COBOS, OIHANE	C1	284,00
***0628**	SAIZ BARTOLOMESANZ, LORENA	A1	446,67
***7316**	SAIZ CEBADA, IKER	B1	330,00
***4510**	SAIZ NIETO, CRISTIAN	A2	800,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 92

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***2044**	SAIZ RUDA, IBAI	A1	149,04
***3245**	SAIZ SUSTACHA, AINARA	B2	464,00
***4423**	SAIZAR LORA, JUAN	A2	422,00
***4250**	SALADO MARTIN, ANE	C1	405,00
***9511**	SALAGRE PEREZ, ANDREA	B2	167,50
***6576**	SALAS AGUARON, BLANCA	A1	600,00
***7087**	SALAS GARCIA, ELIXABETE	B1	450,00
***1615**	SALAS MARTIN, SANDRA	B2	1000,00
***0010**	SALAS PINHEIRO, LAURA	C1	700,00
***9866**	SALAVERRI RUIZ-OZAITA, RUT	B1	510,00
***9013**	SALAZAR DIEZ, ANDREA	B1	900,00
***5676**	SALAZAR ZAMORA, ASIER	B2	412,00
***8737**	SALCEDO DE CASTRO, ANE	B2	770,00
***7847**	SALCEDO VILLAMIL, ALBA	B1-B2	1201,00
***1684**	SALGADO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL	A1	485,00
***1255**	SALGADO BARRANTES, SHEILA	B2	472,46
***7978**	SALGUERO BLAZQUEZ, MONTSERRAT	B1	2,50
***2080**	SALINAS MARISCAL, NATALIA	B2	194,00
****5653*	SALIS , ANGELA MARIA	B1	836,00
***0175**	SALSAMENDI GONZALEZ, IZASKUN	B2	246,95
***4738**	SALSIDUA URRIOLABEITIA, BEGOÑA	B1	186,50
***6534**	SALVADOR CANTERO, HENAR	B1	390,00
***7740**	SALVADOR COSTUMERO, MARIO	B2	390,00
***3830**	SALVADOR GUERRA, SONIA	A1-A2	775,00
***3542**	SALVADOR SANZ, ANTONIO	A1	450,10
***5257**	SAMANIEGO RECALDE, ASIER	B2	328,11
***6952**	SAMPIETRO ECHANIZ, SUSANA	B2	387,80
***4206**	SAN ANDRES FERNANDEZ, ASIER	B2	828,00
***2125**	SAN JOSE BURGOS, EVA	A1	322,00
***2486**	SAN JOSE DE EGUILEOR, JON	B2	505,00
***9959**	SAN JOSE JESUS, SONIA	A2	405,50
***1651**	SAN JOSE OLAGÜENAGA, MIREN GARBIÑE	A2	54,70
***4809**	SAN JUAN HERRERO, BEATRIZ	B2	132,50
***3524**	SAN JUAN SANCHEZ, PABLO	B2	660,20
***4431**	SAN MARTIN ARAMENDI, IXONE	B2	501,60
***2493**	SAN MARTIN DIAZ, IRAIDE	B1	309,60
***2493**	SAN MARTIN DIAZ, ZURIÑE	A1-A2	412,80
***0862**	SAN MARTIN GARCIA, LIDE	B2	770,00
***8537**	SAN MARTIN URIARTE, ALBERTO	A2-B1	760,00
***1512**	SAN MARTIN VILLEGAS, CECILIA	B1	715,00
***2860**	SAN MARTIN ZHAPA, ANDONI	A2	65,55
***5791**	SAN PEDRO BERISTAIN, YOSEBA	B1	407,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 93

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***3041**	SAN PEDRO MONTERO, MARTA	A2	464,00
***7998**	SAN ROMAN FERNANDEZ, EKAITZ	B2	420,00
***9061**	SAN ROMAN PEREDA, RAMON	A1	217,50
***7910**	SAN SEBASTIAN POCH, ESTHER	B2	680,00
***0037**	SAN VICENTE MARQUINEZ, ERLANTZ	A2	800,00
***3709**	SANCHEZ EXTRAMIANA , RUTH	A2	800,00
***8210**	SANCHEZ ALEJANDRE, IBAI	C1	217,00
***7438**	SANCHEZ AMADOR, AINHOA	C1	308,00
***5458**	SANCHEZ ARES, DEBORA	B1	464,00
***2473**	SANCHEZ BIBIAN, MARIA ISABEL	B1	129,75
***3888**	SANCHEZ BLAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER	A2	168,85
***2034**	SANCHEZ CALDERON, LLUIS	A1	505,00
***1622**	SANCHEZ CHICA, ENRIQUE	A1	600,00
***0118**	SANCHEZ CONTRERAS, BEGOÑA	C1	700,00
***4438**	SANCHEZ DIAZ, ADRIAN	A1-A2-B1-B2	2532,11
***5303**	SANCHEZ DUO, ITXASO	B2	542,50
***6536**	SANCHEZ HERNANDEZ, ASIER	C1	531,00
***3259**	SANCHEZ HERNANDEZ, YENNIFER	B1	114,05
***8811**	SANCHEZ LEICEGUI, ANA ISABEL	B2	1000,00
***5520**	SANCHEZ LOPEZ, PATRICIA CARMEN	B2	1000,00
***3915**	SANCHEZ MANZANARES, ESTIBALIZ	B1	244,00
***6162**	SANCHEZ MARTINEZ, AIDA	B2	245,00
***3535**	SANCHEZ MEJIA, DIANA PATRICIA	A1-A2	409,67
***6089**	SANCHEZ MILLA, DANIEL	B2	405,50
***1512**	SANCHEZ MONTERO, LEIRE	B2	601,00
***7714**	SANCHEZ MORAN, LORENA	B2	239,70
***1879**	SANCHEZ MORENO, MIKEL	B2	171,00
***2523**	SANCHEZ NAVARRO, LORENA	B2	322,00
***6482**	SANCHEZ PANDO, CRISTINA	A2	420,00
***5579**	SANCHEZ PASTOR, CRISTIAN	A2	337,00
***0374**	SANCHEZ PEÑALVER, MARIO	A2	328,11
***9543**	SANCHEZ PEREDA, MARTA	A2	306,00
***6941**	SANCHEZ PINTO, ANA	A2	627,00
***4189**	SANCHEZ PISANO, MAIDER	B1-B2	1495,00
***1995**	SANCHEZ PUENTES, JUANA MARIA	B2	385,00
***3296**	SANCHEZ RICO, LAURA DANIELA	B2	470,00
***2534**	SANCHEZ SAEZ DE ARGANDOÑA, SERGIO	B2	762,75
***7502**	SANCHEZ SANCHEZ, ANTONIA	B1	480,00
***0757**	SANCHEZ SANCHEZ, JORGE	B2	1000,00
***3685**	SANCHEZ SANCHEZ, MONTSERRAT	A1-A2	388,00
***4183**	SANCHEZ SETIEN, LEIRE	A2-B1	664,00
***1980**	SANCHEZ SIERRA, MARTA	A1	405,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 94

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***8595**	SANCHEZ SIMOIS, JORGE	B2	1000,00
***4889**	SANCHEZ VAZQUEZ, ANDREA	A1	600,00
***9822**	SANCHEZ VIGURI, MIKEL	B2	366,30
***0016**	SANCHEZ VILLA, BEGOÑA	B2	459,00
***2243**	SANCHEZ-CONTADOR URIA, IGNACIO	A1-A2	1319,00
***7367**	SANCHEZ-PORTAL ROLIN, MARTA	A2	44,00
***8991**	SANCHO MIRANDA, LOREA	B2	311,00
***1778**	SANCHO ORTIZ, NICOLAS	B2	401,22
***9011**	SANCHO TOVAR, MARTA	A1	192,00
***7216**	SANDOVAL EMAZABEL, NEREA	B2	180,10
***6238**	SANGRONIZ LECUMBERRI, LAURA	A2	601,00
***6863**	SANSEGUNDO FLORENTÍN, MARÍA CAMILA	A2	371,23
***3187**	SANSINENEA MENDEZ, MARTIN EDUARDO	B2	288,90
***6699**	SANTA EUFEMIA PEÑA, IZOTZ	B2	450,00
***7902**	SANTAMARIA ABAD, SOFIA	B2	265,00
***2341**	SANTAMARIA BARCINA, FLORENCIO	A2-B1	905,00
***0519**	SANTAMARIA CALZADA, JULIO ANTONIO	A1	146,15
***2094**	SANTAMARIA ESPIÑEIRA, MARIA	A2	409,23
***6423**	SANTAMARIA FRIAS, GONZALO	B2	464,00
***1830**	SANTAMARIA GUTIERREZ, IRUNE	B1	519,00
***6799**	SANTAMARIA MINGUEZ, YAIZA	B2	243,00
***5087**	SANTANA ARROYO, MAITE	B2	343,00
***8194**	SANTANA FERREIRO, MARIA LUISA	B2	789,00
***3588**	SANTANO ALONSO, EVA	B2	575,00
***4963**	SANTIAGO IZAGUIRRE, LOREA	C1	178,20
***8978**	SANTIAGO LICERAS, CARLOS	B2	169,90
***1646**	SANTIAGO LUZURIAGA, IGNACIO JAVIER	A1	505,00
***5010**	SANTIAGO MAROTTA, JANIRE	A2-B1-B2	2292,00
***9675**	SANTIN BARRERO, BORJA	A2	221,25
***9850**	SANTIN BENITO, JOSUNE	B2	390,00
***5240**	SANTISTEBAN BECERRIL, SILVIA	C1	402,80
***1586**	SANTOCILDES PEREZ, JON IKER	B2	395,00
***5932**	SANTOLARIA BAIG, ANDREA	A1	189,90
***0844**	SANTOLAYA UBAGO, BEATRIZ	A2	215,28
***5905**	SANTOS AGUIRREZABAL, IGNACIO	B1	800,00
***2523**	SANTOS FUENTES, ALAIN JESUS	B2	1000,00
***2637**	SANTOS GARCIA, HODEI	B2	540,00
***6697**	SANTOS IBERGALLARTU, NAGORE	B1	575,00
***0849**	SANTOS JURADO, SANDRA	B2	67,40
***1717**	SANTOS ORTUZAR, GORKA	B2	234,00
***2859**	SANTOS RAMIREZ, GORKA	B2	482,11
***8933**	SANTOS SOLUPE, MARIA	B2	311,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 95

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***1564**	SANTOS YAGÜE, LORENA	B2	715,00
***7076**	SANZ DELGADO, MARIA JOSE	B1	85,68
***2107**	SANZ GARCIA, ASIER	B2	460,00
***6071**	SANZ GARCIA, PILAR SANDRA	A2	155,82
***7003**	SANZ GOMEZ, LORENA	B1	205,62
***0825**	SANZ GOYA, NORA	C1	206,95
***3111**	SANZ MERINO, CARMEN	B2	736,00
***5176**	SANZ MORA, PAULA	B2	405,50
***4137**	SANZ MORAN, CRISTINA	B1	900,00
***4208**	SANZ PEREZ, LAURA	A2	800,00
***9354**	SANZ SANCHEZ, SIGRID	B2	269,00
***7185**	SARABIA GOMEZ, MARIA IDOYA	B2	184,00
***9101**	SARACHAGA MILLAN, JOSEBA ANDONI	B2	829,00
***5372**	SARACHO GUINEA, TERESA	B2	1000,00
***7781**	SARACHO GUTIERREZ, MARIANA	B2	224,40
***5082**	SARALEGUI ANSORENA, MARIA IDOYA	B1	315,00
***2246**	SARALEGUI LOPEZORTEGA, BETTAN	B1	900,00
***0777**	SARATSAGA JIMENEZ, EIDER	B1	181,50
***7115**	SARATXAGA CASTAÑON, AIMAR	B2	774,00
***5606**	SARDÓN URTIAGA, MARÍA REYES	B2	127,00
***7648**	SAROBÉ ZABALETA, MARIA JOSE	B2	217,00
***7471**	SARRALDE GARCIA, RUBEN	A2	376,23
***5080**	SARRIGOITIA MARTINEZ, IRUNE	B2	418,00
***0308**	SASTRE FERRERAS, JULIA	B1	250,00
***2820**	SASTRE SEBASTIAN, AINHOA	B1	300,00
***2043**	SAUCA BERTOL, MARTA EPIFANIA	B2	751,00
***2242**	SAUCA BERTOL, SERGIO	B2	464,00
****5803*	SAUERS , VALERIE ELIZABETH	A2	465,85
***9758**	SCHMITT ECHANIZ, ESTIBALIZ	B2	570,00
****1503*	SCHONLEIN , RICHARD FRITZ	A2	369,00
***8497**	SEBASTIAN PEREZ, OIHANE	B2	291,00
***1700**	SEBASTIAN RODRIGUEZ, MIREN GENTZANE	B1	541,00
***9639**	SECO GONZALEZ, ANE	B2	217,00
***7508**	SECO PEREZ, MARIA DEL CARMEN	B1	161,42
***9467**	SECUNZA DE DIOS, CRISTINA	A1	600,00
***5546**	SEGADE GENTO, BEÑAT	B2	700,00
***1409**	SEGURA ABIO, GORKA	B2	173,00
***0320**	SEGURA LASO, NAGORE	B2	324,00
***5092**	SEGUROLA ALVAREZ, JOSE FELIX	B2	1000,00
***6557**	SEISDEDOS GIL, JONATHAN	B2	72,84
***4631**	SELLENS FERNANDEZ, ISABEL	B2	315,00
***0792**	SEMIS CASTRO, VERONICA	A1	26,00



# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 96

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***5287**	SENARRIAGA CEJUDO, UNAI	B1	535,00
***0155**	SENDIN GALLASTEGI, ENEKO EMILIO	C1	700,00
***7818**	SEOANE ALVAREZ, IRATXE	B2	1000,00
***2314**	SEOANE HOYOS, ZURIÑE	A2	725,00
***4372**	SEPTIEN ARANEGUI, NORA	C1	700,00
***5007**	SERNA BLANCO, MARIO	A1	322,00
***6683**	SERNA FERNANDEZ, MARIA DESAMPARADOS	A1	216,00
***2543**	SERNA LARA, BRAHYAN FELIPE	A2	542,00
***1984**	SERNA POLLEDO, YAIZA	B2	362,00
***5800**	SERRALLONGA VERGES, ESTEVE	A1	189,90
***7751**	SERRANO ARIN, IKER	C1	700,00
***8571**	SERRANO AZCOITIA, OLATZ	A2	185,90
***8954**	SERRANO DIAZ, GORKA	A2	434,00
***4341**	SERRANO ESGUEVA, MAITE	A2	409,67
***6762**	SERRANO FRANCO, ARITZ	B2	575,00
***5374**	SERRANO GARCIA, NAIARA	A2	316,00
***3166**	SERRANO GOMEZ, MAIBE	B2	311,00
***8051**	SERRANO GONZALEZ, ALEJANDRO	A2	665,00
***9399**	SERRANO GONZALEZ, MARIA CRISTINA	A1	600,00
***0574**	SERRANO MARTINEZ, MIREN	C1	339,00
***5773**	SESMILO CRUZ, LORENA	B1	501,23
***8313**	SETIEN HERRERA, AINARA	B1	446,67
***9463**	SETIEN HERRERA, JANIRE	B2	663,10
***0616**	SETIEN MENDIZABAL, KARMELE	A1	600,00
***7340**	SEVILLA TORRECILLAS, PALOMA DEL CARMEN	A1	218,00
***9045**	SEVILLEJA GOMEZ, ALBERTO	A2	800,00
***4918**	SIERRA AJURIA, OLATZ	B2	247,35
***9490**	SIERRA BLAZQUEZ, VERONICA	B2	446,67
***1581**	SIERRA BUSTAMANTE, OLATZ	B1	542,00
***1519**	SIERRA ECHENIQUE, MAIDER	A2	800,00
***6987**	SIERRA FEIJOO, SUSANA	A2	438,00
***3964**	SIERRA MACHO, IZASKUN	B2	265,00
***3795**	SIERRA MUGUERZA, EDURNE	B2	625,00
***6871**	SIERRA RON, IZASKUN	B2	630,00
***7277**	SIERRA SANCHEZ, LETICIA	B1	320,20
***0444**	SILIO UNDABEITIA, IMANOL	B2	510,00
***5234**	SILVA CISNEROS, LEIRE	B2	150,00
***0279**	SILVENTE SANDIA, OIHANE	B1	94,80
***1635**	SIMÓN CAMPOS, AINARA	A1	297,60
***4119**	SIMON GUTIERREZ, CRISTINA	B1	505,00
***1713**	SIMÓN ROJO, LANDER	C1	199,88
***2996**	SOBACO BARAHONA, AMAYA	A1	406,23

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 97

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***7882**	SOBERA CALVO, MARIA EUGENIA	B1	412,00
***9313**	SOBERA ORTIZ DE ZARATE, NEREA	B2	446,67
****8062*	SOBOTOVICOVA , SIMONA	B2	555,25
***5715**	SOBRADO ABAD, ENDIKA	B1	386,00
***3995**	SOBRADO ORTIZ, TAMARA	B1	179,00
***7335**	SOBREVILLA GOMEZ, IMANOL	B1	473,00
***9826**	SOBRINO SOLAR, LUIS MARIA	A2	775,00
***9794**	SOKCEVIC CALERO, ANDREAS	C1	234,00
***0225**	SOLA PAUL, LEYRE	B1	900,00
***7074**	SOLA SOTA, ELENA	A1-A2	770,00
***5909**	SOLANA ALTUNA, SOFIA	B2	1000,00
***5772**	SOLANO UDINA, VIOLETA	A1-A2	731,50
***4734**	SOLARES GRANDE, MERCEDES	A2	367,00
***3337**	SOLAUN AGUIRRE, MIREN SORNE	B2	737,00
***1594**	SOLER MENDOZA, ALAIN	B2	173,00
***9312**	SOLIS BOADO, NAIRA MARIA	B2	365,20
***3881**	SOPEÑA GÓMEZ, ESMERALDA	A1	297,00
***3726**	SORARRAIN FUENTES, MAREN	C1	220,00
***3572**	SORAZU MACAZAGA, ISABEL	A2	635,00
***4640**	SOSA SANCHEZ, ASTRID YANETH	B2	1000,00
***2707**	SOTO CABRIA, INES	C1	505,00
***0611**	SOTO MURO, JOSE MAXIMO	A1	305,80
***7916**	SOTO URAZURRUTIA, VALVANERA	B1	694,00
***9324**	SOUTO BLÁZQUEZ, IBAI	B1	671,00
***8055**	STORM PALACIO, MARIA LURDE	A1	300,00
***2063**	SUAREZ FERNANDEZ, JORGE	A1-A2	381,00
***5220**	SUAREZ GOMEZ, IÑIGO	A1-A2	10,00
***8649**	SUAREZ LINAZASORO, AMAGOIA	B2	399,00
***7601**	SUBIAS FRAILE, REBECA	A2	48,00
***3043**	SUCUNZA IRULEGUI, MARIA	B1	480,00
***6059**	SUESCUN VILLARO, MARIA BELEN	A1	144,00
****2471*	SULKOWSKA , DOROTA MARIA SULKOWSKA	B1-B2	53,80
****2409*	SUSHYNSKY , HENRIQUE ERIC	A2	241,00
***1713**	SUSO OBREGON, AINHOA	C1	284,00
***0096**	SUSO SERRANO, SAIOA	A2	540,00
***9347**	SUSTACHA MATILLA, MAITANE	C1	148,00
***1958**	TABARES AZKOAGA, JON	C1	284,00
****4780*	TABEICA , IONICA LACRAMIOARA	A1	369,40
***4066**	TABOADA ALVAREZ, JUANA	A1	388,00
***1596**	TABOADA GARCIA, ENEKO	B2	361,00
***0834**	TABOADA GARCIA, LEIRE	C1	700,00
***5079**	TABOADA URIA, MARIA DEL ROSARIO	B2	72,83

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 98

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***0239**	TABUENCA DE LA TORRE, GONTZAL	B2	415,00
***2224**	TAINTA IRIARTE, EDURNE	B2	302,25
***2894**	TAJADA DURAN, SANDRA	A2	381,00
***2456**	TALENS ANADON, RAKEL	A1	600,00
***8005**	TAMAYO ARANA, ARTURO	B2	935,70
***7429**	TAMAYO URIOSTE, ARANZAZU	B2	601,00
****4349*	TAMURA , MEGUMI	B1	261,11
****5372*	TANG , NING	A1-A2-B1	1247,75
***3729**	TAPIA ARCE, IZASKUN	A2	365,20
***6349**	TAPIA DOMINGUEZ, JOSEFA	A2	565,00
***7767**	TAPIA GUTIERREZ, AGUSTIN ASIER	B2	1000,00
***3098**	TAPIA URANGA, LOURDES	A1	104,92
***7862**	TAPIAS CORRAL, IGOR	B2	604,75
***8769**	TAPIAS MARTINEZ, AINARA	B1	600,00
***5354**	TAPIAS MARTINEZ, VANESA	B2	706,00
***4265**	TAPIZ MARTÍNEZ, LAURA	B1	436,50
***9389**	TARANCON ABAD, MARIA ANGELES	B2	1000,00
****9754*	TARNOVSKAYA , NATALIA	A1	600,00
***5768**	TATO VIGURI, MARTA	B2	252,23
***5710**	TAVIRA IRIONDO, JULEN	B2	40,00
***4950**	TEJADA CEJUDO, ANA ISABEL	B2	311,00
***3997**	TEJEDOR ARRIETA, MIREN KARMELE	B2	35,70
***0236**	TEJEDOR BLANCO, SAIOA	B2	677,00
***5390**	TEJERINA BARGUILLA, ASIER	B2	875,00
***3898**	TEJERINA MONTAÑA, BENJAMIN	A1-A2	1400,00
***7339**	TEJERO ARES, MARIA	B2	743,00
***4070**	TELLECHEA CAREAGA, JESUS	B2	658,00
***9200**	TELLERIA ASCARGORTA, IGNACIO	B2	1000,00
***6483**	TELLERIA LAZARO, IÑAKI	B2	709,00
***3801**	TELLERIA ORMAETXEA, HAIZEA	C1	108,00
***5674**	TELLO SATRUSTEGUI, UNAI	B2	138,00
***2053**	TELLO SKOBELKINA, TATIANA	A2-B1	471,91
***9825**	TERAN MOLINA, NEISA NOEMI	A1	97,00
***5581**	TERREROS SANCHEZ, AINHOA	B2	601,00
***0603**	TERRON PRIETO, LYDIA	C1	515,00
***8531**	TERRON SERRANO, MIKEL	B2	366,30
***9924**	TOBALINA NEGRO, BEATRIZ	A1-A2	601,00
***8916**	TOBALINA URIBE, IÑIGO	B1	265,00
***9170**	TOBIA COBOS, IÑIGO	B2	776,00
***5003**	TOJAL DOMENECH, CRISTINA	B2	217,00
***8189**	TOMÁS GOMEZ, DANIEL	B2	1000,00
***2973**	TOME CERREDA, JUAN ANTONIO	B1	900,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 99

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***5940**	TOME PAQUICO, CRISTINA	B2	399,00
***6398**	TOQUERO MARTIN, ITZIAR	B1	601,00
***1751**	TORMO ODRIOZABALA, NAHIA	C1	111,50
***8320**	TORRA BURGUEÉS, THAIS	A1	369,00
***4454**	TORRE GONZALEZ, ANA MARINA	B1	525,00
***4554**	TORRE RIBERA, MARTA	B1-B2	1900,00
***3195**	TORRE UGALDE, JON XABIER	B2	635,00
***2621**	TORRES MUGUERZA, NURIA	A2	13,70
***4662**	TORRES PEREZ, RAQUEL	A1-A2	962,50
***9016**	TORRES PIÑOL, JORDI	B2	189,90
***4899**	TORRES PUENTE, JON	B1	680,00
***3402**	TORRES RODRIGUEZ, DELIA MARTA	A1	464,00
***2579**	TORRONTATEGUI DIAZ, ANDER	B2	950,00
***9853**	TOSANTOS REDECILLA, IRENE	B1	530,00
***4933**	TRAMON MORENO, AINHOA	B1	542,00
***8254**	TRAPAGA RANERO, ANA CRISTINA	A1	304,00
***2516**	TREBOLAZABALA IZA, MARIA CONCEPCION	A2	601,00
***7984**	TRECEÑO DALMAU, BEGOÑA	B1-B2	1900,00
***3659**	TRESPADERNE IBAÑEZ, AINHOA	C1	508,50
***3437**	TRESPALACIOS CONDE, MIKELATS	B2	875,00
***0754**	TRIGUERO GONZALEZ, JANIRE	B2	1000,00
***8503**	TRINCADO VILLANUEVA, MIGUEL	A1	413,02
***1235**	TRO CABRERA, ALEX	B1	900,00
***2697**	TROBO RODRIGUEZ, MAITE	B1	386,00
***4168**	TROVATO WASIK, MARICEL NOEMI	B2	450,00
***5354**	TRUEBA BERECIARTUA, PEDRO MARIA	A1	218,00
***2303**	TRUEBA PEÑA, ANA ISABEL	B1	713,00
****8654*	TSAI , PEI HSUAN	A2	800,00
***1662**	TUBILLEJA ARNAEZ, SERGIO	A2	224,00
***0754**	TUEROS MILLA, YERAY	B2	505,00
***6682**	TURRILLO DEL AMO, IZARO	C1	298,08
***2435**	TXASKO AYESTUY, OIER	B2	483,00
***7379**	TXINTXURRETA ZUBIA, IZASKUN	B2	59,00
***7640**	UBARRETXENA ROJO, IBAN	B2	344,00
***7816**	UBIerna CALVO, ZURIÑE	B1	456,96
***8439**	UBIerna LEIVA, ASIER	B2	605,00
***7702**	UCEDA ROYO, LAURA	A1	345,00
***4202**	UCENDO EXPOSITO, JOSE MIGUEL	A2-B1-B2	1391,00
***9736**	UCETA BASTERO, JUNE	B2	314,00
***3572**	UCIN JARNE, IGNACIO JAVIER	A2	505,00
***4159**	UDAKIOLA IBARRETXE, LOREA	C1	303,90
***4532**	UGALDE ARAMBURU, ARTZANEGI	B1	106,11

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 100

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***0254**	UGALDE LARRAURI, ALAITZ	C1	418,00
***9296**	UGALDE UGALDE, ZALOA	C1	362,00
***6908**	UGALDE ZULUETA, ANA MARIA	A1	479,75
***5699**	UGARTE ALONSO, MARTA	B2	535,00
***5097**	UGARTE CORNEJO, ESTIBALIZ	B2	375,00
***1908**	UGARTE OTERO, IZASKUN	B2	743,00
***7379**	UGARTEBURU GABILONDO, MARIA	B2	218,00
***4244**	UGIAGBE GABRIEL, BLESSING	A1	202,00
****1576*	ULASENKA , ALENA	A1-A2	601,00
***1331**	ULLIBARRI BILBAO, ERLANTZ	B2	601,00
***1102**	ULLOA TELLEZ, ANDREA	C1	151,49
***6908**	UNAMUNZAGA SANCHEZ DEL CAMPO, MARIA DEL CARMEN	A2	657,75
***7512**	UNANUE LASALA, GORKA	B1-B2	1495,00
***3893**	UNIBASO GUILISASTI, MIREN GARBIÑE	A1	483,00
***7341**	UNIBASO VILLAVERDE, XABIER	B2	470,00
***0483**	URANGA ARESO, ANDER	C1	494,00
***7575**	URBANEJA RUIZ, ALAZNE	B2	165,00
***6391**	URBIETA PULIDO, OLATZ	B1	322,00
***2279**	URDA GONZALEZ, VERONICA	B2	167,04
***8774**	URDIALES PEÑA, SILVIA	A2-B1-B2	1525,00
***9727**	URDICIAN GONZALEZ, AMAIA	A2	743,00
***3726**	URETA LOPEZ, ROSALIA	B2	344,00
***1403**	URIA BERGARECHE, LEIRE	B2	252,00
***7940**	URIA LOPEZ, LEIRE	B1	375,00
***8149**	URIA NAVARIDAS, ESTIBALIZ	B1	371,50
***2381**	URIA NAVARIDAS, IZASKUN	B2	486,20
***8861**	URIA VIAR, GUILLERMO	B2	1000,00
***2881**	URIARTE ANDA, JOSEBA ESTEBE	B2	775,00
***0650**	URIARTE BARROETA, AMAGOIA	B2	278,50
***3493**	URIARTE ETXEBARRIA, AINHOA YAN	B2	505,00
***9729**	URIARTE INFANTE, LEIRE	B2	530,00
***3348**	URIARTE SAEZ DE EGUILAZ, YAIZA	B2	735,00
***1896**	URIARTE URIBE, CRISTINA	A2	671,00
***4962**	URIBE SALABERRIA, ROBERTO FELIPE	B2	343,00
***7993**	URIEN PINEDA, JESUS	B1	665,00
***9220**	URIEN REAL DE ASUA, JAIME	B2	366,30
***5757**	URIEN TAPUERCA, IRENE	B2	405,50
***3372**	URIEN ZUBIZARRETA, ASIER	C1	127,50
***6845**	URIETA ATXUTEGI, ANE	B2	660,00
***6677**	URIGUEN UNZAGA, CARLOS HUGO	B1	736,00
***4963**	URIO BENITO-HUARTE, MARIA ISABEL	B2	324,00
***8746**	URIONABARRENETXEA ANDUIZA, AMAIUR	B2-C1	450,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 101

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***8182**	URIONDO ZUFIAUR, MARIA ARANZAZU	B2	26,00
***7379**	URISZAR ROJAS, SONIA	A2	324,23
***9097**	URIZAR LANZ, JAVIER	B1-B2	366,30
***3352**	URKIAGA ALBERDI, JAVIER	B2	783,60
***0204**	URKULO VALLES, EGOI	B2	493,00
***4653**	URQUIA BASTERRA, IRAIA	C1	8,60
***3459**	URQUIJO SABANDO, GERMAN	B2	464,00
***1783**	URQUIZA PEREZ, HAIZEA	B2	464,00
***7058**	URRA DIEZ, MARIA	B2	228,31
***8046**	URRA FEITO, IZARO	C1	270,00
***2342**	URRA MARTINEZ, IÑAKI	A1	356,23
***8043**	URRESTI VITERI, GORKA	B2	322,00
***4062**	URRESTILLA RIVEIRO, LUZ MARINA	B2	356,00
***8156**	URRIZ BRIONGOS, LEIZE	C1	371,50
***4525**	URRUTIA ARRUE, RAFAEL	B1	505,00
***3058**	URRUTIA GOMEZ, UNAI	B1	900,00
***1438**	URRUTIA GONZALEZ, CRISTINA	A1	600,00
***9724**	URRUTIA IRAZABAL, MARIA CARMEN	A1	375,00
***1252**	URRUTIA ITURRITZA, NEREA	A2	341,00
***8620**	URRUTIA MONTEJO, ALBERTO	B1	583,00
***9672**	URRUTIA VEIZAGA, CAROLINA	A2	412,00
***9748**	URSO RUSO VILLALON, AITOR	B2	375,00
***7251**	URSO RUSSO VILLALON, NIKOLA	A2	277,00
***7514**	URTAZA ASTIGARRAGA, MARIA LOURDES	B2	149,08
***6895**	URTEAGA ABERASTURI, JON	B2	658,75
***9726**	URTIAGA BASARRATE, GOTZONE	B2	542,00
***7083**	URUEÑA GARCÍA, JESÚS	B2	501,60
***8309**	USTARROZ UGALDE, MARIA ISABEL	B2	1000,00
***0131**	UTRILLA RUBIO, JAVIER	A2	192,05
***5242**	VACA LOZANO, NELLY CATALINA	B2	1000,00
***6344**	VADILLO SEPTIEN, MARIA DEL CARMEN	B2	437,00
***6350**	VALBUENA IBARRETA, DANIEL	C1	278,00
***4910**	VALCARCEL GANZEDO, JONE	A1	464,00
***4826**	VALDECANTOS GALAN, MARIA ANGELES	B1	66,90
***3020**	VALDESPINA GOMEZ, NAIARA	B1	446,67
***9814**	VALDIVIA ALBORNOZ, JENNY	A2	148,72
***4543**	VALDIVIA CUESTA, YERAI	A2-B2	403,00
***7351**	VALDIVIEZO ANDRADE, ERIKA PAOLA	B2	405,50
***1497**	VALENCIA DIEZ, NATALIA	B2	689,00
***8496**	VALENCIAGA PINEDA, UNAI	B2	295,00
***3274**	VALENTIN LERA, LUCIA	B2	651,00
***0598**	VALERA BAUTISTA, NAIARA	B2	1000,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 102

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***4004**	VALGAÑON BARRIO, MAIDER	C1	700,00
***0076**	VALIENTE AGUIRRE, BEGOÑA	C1	700,00
***9007**	VALIÑO NAVASAL, TANIA	A1-A2-B1	1335,00
***7315**	VALIÑO VAZQUEZ, IMANOL	A1	440,00
****2287*	VALLADARES HERNANDEZ, GINA MARIA	A2	326,00
***9361**	VALLE CHAPARRO, IBONE	B1	311,00
***8666**	VALLE GARCIA, HUGO	B2	360,00
***4735**	VALLE GONZALEZ, IZARRAITZ	B2	127,76
***7573**	VALLE MINGUEZ, JOANA	B2	224,40
***2640**	VALLE UCETA, ANA	B2	752,80
***3444**	VALLEJO ARES, IRUNE	B2	479,75
***5407**	VALLEJO LARRABEITI, MARIO	B2	775,00
***1501**	VALLEJO URIGUEN, ALAITZ	B2	660,00
***1474**	VALLES LORENZO, LAURA MARIA	B2	397,40
***9180**	VALLES MAESTRE, CLAUDIA PILAR	B2	898,00
***9723**	VALOR FERNANDEZ, VERONICA	B1	337,00
***9624**	VALVERDE ALVAREZ, AINHOA	A2	730,00
***2700**	VAQUERO ARREGUI, ANDREA	B2	411,23
***9348**	VAQUERO BILBAO, JON	C1	234,00
***1383**	VAQUERO GONZALEZ, MARIA DEL MAR	A1	260,00
***0107**	VAQUERO LEGARRA, LIBE	C1	40,00
***5667**	VARA ARPA, BEATRIZ	A1	366,00
***3132**	VARA IBAÑEZ, IRATXE	A1	600,00
***9850**	VARAS MAESTRO, JOSU	C1	234,00
***6693**	VARELA GONZALEZ, NEREA	C1	700,00
***4417**	VARELA MURCIA, JOANA	A1-A2	388,00
***3126**	VARELA ZUBELDIA, EDUARDO GORKA	A2	601,00
***9152**	VARGAS FIDALGO, LAURA	B2	159,91
***5680**	VARGAS VELEDA, YAIZA	B2	446,67
****1664*	VARGOVA , DOMINIKA	C1	209,00
***0881**	VARONA MENDEZ, ALVARO	A2-B1	905,00
***5369**	VAZQUEZ AGRA, MARIA LUISA	A2	500,00
***7957**	VÁZQUEZ ALONSO, IÑAKI	B2	175,54
***3115**	VÁZQUEZ CASTILLO, JON	A2	319,23
***4875**	VAZQUEZ DAFONTE, MONICA	B1	475,50
***0868**	VAZQUEZ DOMINGUEZ, LIDIA	B1	467,25
***6399**	VAZQUEZ EIZAGUIRRE, JANIRE	B2	350,00
***7737**	VAZQUEZ GONZALEZ, IKER	A2	371,80
***3479**	VAZQUEZ GONZALEZ, TATIANA	B1	311,00
***5973**	VAZQUEZ HERNANDEZ, LUCIA	B2	82,34
***9605**	VAZQUEZ MIGUELEZ, ITZIAR	C1	8,00
***2046**	VAZQUEZ PASCUAL, EDURNE	A1	446,67

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 103

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***5075**	VAZQUEZ PEÑA, OIHANE	B1	900,00
***1825**	VAZQUEZ REVUELTA, ALBERTO	A1	297,60
***3559**	VÁZQUEZ RIOS, ANA B.	B2	446,67
***6848**	VAZQUEZ RIVADAS, IZARO	C1	601,00
***1196**	VAZQUEZ SANCHEZ, CRISTINA	B1	431,50
***7014**	VAZQUEZ URQUIJO, IMANOL	B2	743,00
***6714**	VEA SORIANO, MARIA DOLORES	B2	1000,00
***5813**	VEGA CALVO, VIRGINIA	A2	150,00
***4464**	VEGA RODRIGO, ALICIA	A1-A2-B1	293,14
***9719**	VEGA VALENCIA, IKER	B1	388,00
***9693**	VEIGA ALVAREZ, MARIA ELENA	A1	444,00
***1664**	VEIGA MARTIN, LEIRE	B1-B2	1230,00
***1588**	VEIGA SANTAMARIA, UNAI	B2	411,23
***7296**	VEIGA SEGADE, MARIA JESUS	B1	65,36
***5504**	VELASCO BERNAL, LAURA	B1	455,00
***8883**	VELASCO DEL CAMPO, SONIA CLARA	B1	354,00
***3167**	VELASCO GUTIERREZ, RICARDO	B1	900,00
***8710**	VELASCO MARTINEZ, MÓNICA	C1	700,00
***7339**	VELASCO PANIAGUA, ASIER	B2	300,00
***8166**	VELASCO VIEITES, MARIA BEGOÑA	B2	28,00
***5170**	VELAZQUEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER	A2	800,00
***9072**	VELEZ ORTIZ, AITOR	B1	697,50
***5769**	VELILLA LACALLE, BEATRIZ JULIA	A2	800,00
***5355**	VELILLA MARTINEZ, MARINA	B2	183,60
***3453**	VENDEVILLE PASCAL, ANE-MAÏ	C1	281,00
***0078**	VENERO LARREA, JONE	B2	300,50
***1305**	VENNERI FRISACH, JUAN MANUEL	A2	197,60
***1363**	VENTOSA MARTIN, HANNA	B2	665,00
***1254**	VERA MELÉNDEZ, CLAUDIA	B1	839,00
***3586**	VERA TORRES, PIERRE PATRICK	A2	170,38
***2461**	VERA TRIVIÑO, MONICA ANDREA	A2	409,00
***5180**	VERA-FAJARDO MARTÍNEZ, GONZALO JAVIER	B1	390,23
***2792**	VERANO AGUSTIN, SILVIA	A2	525,00
***6629**	VERGARA BLANCO, DAVID	B2	336,00
****0757*	VERGARA GARRIDO, JAIME ALEJANDRO	A2	187,90
***6744**	VERMEULEN MORENO, DIANA MARGARITA	B2	325,00
***5262**	VICARIO SOLLET, INES	B1	532,01
***0782**	VICEDO RUBIO, MARIA BELEN	B2	197,90
***2313**	VICENTE DEL RIO, SONIA	B1	36,00
***9700**	VICENTE DOMINGUEZ, ANA	B2	940,50
***4508**	VICENTE FERNANDEZ, JOSEBA	C1	269,00
***6910**	VICENTE GONZALEZ, AMAIA	B1	455,00



# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 104

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***4683**	VICENTE LOPEZ, ITXASO	A2	580,00
***9623**	VICENTE MOLERO, IRATI	C1	20,24
***5434**	VICENTE TORDABLE, MARIA ISABEL	B1	446,67
***7528**	VICENTE URRUTIA, AITOR	B1-B2	365,20
***8786**	VICUÑA ARRILLAGA, MARIA	C1	207,50
***7602**	VIDAL GONZALEZ, SARAY	B2	386,00
***3975**	VIDAL NAVARRO, IRENE	B2	57,85
***2654*	VIDES RODRIGUEZ, RENE MAURICIO	A1	302,51
***9132**	VIEITES LOPEZ, VERONICA	B2	749,31
***5912**	VIERA LIMA, ROCÍO	B2	333,50
***2309**	VIERU CRETU, DIANA	A1-A2	775,00
***2614**	VILAMOR LOPEZ, JORGE	B2	173,00
***1896**	VILAR BARRIO, ANDREA	B2	184,00
***9526**	VILAR BERRUETA, SHEILA	B2	451,00
***4912**	VILARIN HURTADO, ISAAC	B1	464,00
***7783**	VILCHES BENÍTEZ, ALBA	B2	173,00
***9325**	VILCHEZ REYES, AIDA	A2	342,90
***3279**	VILELA HERRERA, ARKAITZ	B2	342,90
***6464**	VILLA MORENO, ANDREA-LIWAN	C1	700,00
***8820**	VILLACORTA SEGUROLA, NARKITXE	C1	700,00
***9387**	VILLAESCUSA BARBA, NAGORE	B2	318,00
***4549**	VILLAESCUSA LANCHARES, LIDIA	B2	81,00
***1559**	VILLAFAÑE ISASI, IÑIGO	B1	629,11
***8603**	VILLALIBRE AVELLANEDA, ESTIBALIZ	B1	211,00
***4454**	VILLALOBOS CENDEGUI, IBON	A1	600,00
***6761**	VILLANUEVA CAMBRA, OSCAR	B2	375,00
***9229**	VILLANUEVA MORALES, TERESA ISABEL	A1	371,16
***6286**	VILLANUEVA PLAZAOLA, LEIRE	B2	185,10
***7488**	VILLANUEVA PRIETO, MIRIAM	A1	297,60
***5812**	VILLAR BAILE, ÁLVARO	A2	373,17
***2924**	VILLAR BARRADO, LUIS MARIA	B1	227,85
***2212**	VILLAR RODRIGUEZ, JOSE ANGEL	B1	736,25
***6619**	VILLARINO DIAZ, VERONICA	B1	134,00
***3934**	VILLARREAL ELICES, JUNE	C1	68,40
***6568**	VILLARREAL SAEZ, M <sup>a</sup> TERESA	A1	252,23
***5699**	VILLENA ANDRACA, DAMIANA	B2	486,00
***8453**	VILLENA HUERTA, KRUPSKAYA	A2	215,61
***9496**	VILLODAS ZULOAGA, ESTIBALIZ	B2	446,67
***0161**	VILLORIA PEREZ, MONICA	A2	340,00
***9459**	VINAGRE ESTEVEZ, SONIA	B2	276,11
***6300**	VINAIXA MATEO, JORGE	B2	335,00
***3897**	VIRGALA DUO, ALEJANDRA	B2	188,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 105

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***6365**	VITERI BOLAÑOS, YURI SIDNEY	B1	875,00
***3183**	VITORIA GARCÍA, JOSU	B2	848,23
***6022**	VITORICA BARAÑANO, MIREN AGURTZANE	A1	125,00
***0022**	VITORICA CASTILLO, XABIER	B2	369,00
***8122**	VITORICA GARCIA DE VICUÑA, ARRATE	B1	459,92
***7013**	VIVANCO VILLARREAL, ALFONSO	B1-B2	569,46
***2465**	VIZ GONZALEZ, JAVIER	A1-A2	646,00
***5866**	VIZCAINO AZA, NEKANE	B2	405,50
****1992*	WASYLYK , NATALIE	B2	1000,00
****1071*	WATLET , VINCENT MICHAEL J	B2	138,00
****6601*	WOOLF , ADAM GERARD	A1	600,00
***6923**	YABETA CASTRO, ANDRY MAROLY	A2	800,00
***7730**	YARZA DE LA SIERRA, FERNANDO JESUS	A2	800,00
***8795**	YEYES RUANO, LOURDES	A2	127,70
***9964**	YRIZAR LLANOS, CARLOS	A2	800,00
***3814**	YUSTA ARRUZA, DIANA	B2	1000,00
***4155**	YUSTE PALACIOS, ARIAN	A2	800,00
***4866**	ZABALA DOMINGUEZ, ENEKO	B2	345,99
***0362**	ZABALA ALABA, DAVID	B2	680,00
***0010**	ZABALA CABANILLAS, AMAGOIA	B2	197,03
***0142**	ZABALA CAMPILLO, JAIME	B1	520,00
***0421**	ZABALA GONZALEZ DE APODACA, ANDONI PIO	B2	386,00
***2369**	ZABALA LOZON, PAULA	B1	755,00
***4381**	ZABALA ORDOÑO, ELENA	B1-B2	1900,00
***2959**	ZABALA VITAL, MARTA MARIA	A2	347,00
***7982**	ZABALBEASCOA VELASCO, KOLDO	B1	88,00
***1051**	ZABALEGUI ALDALUR, MARI CARMEN	A1	242,10
***9500**	ZABALZA PAGOLA, JULIAN	A1	120,00
***6242**	ZAFORTEZA FORTUNY, MARIA ASUNCION	B1	772,85
***4775**	ZALABARDO SAEZ, MARIA	B2	149,04
***0308**	ZALAYA SAN ATILANO, TATIANA	A1	85,19
***5041**	ZAMACONA LOPEZ, JON	C1	372,25
***9761**	ZAMBRANO BASTARDO, JAIONE	B1	527,00
***2646**	ZAMORA FERNANDEZ, RAQUEL	C1	700,00
***9819**	ZAMORA PAINO, LUIS MARIA	A1	72,83
****2865*	ZANELLA , GIOVANNA	A1	188,10
***0190**	ZAPATA DELGADO, JAVIER	B2	198,00
***3379**	ZAPATERO MARTITEGUI, NAROA	C1	322,00
***5155**	ZAPIAIN ETXEBERRIA, MIREN	B2	47,85
***3840**	ZAPIAIN GONZALEZ, NAGORE	C1	335,91
***4343**	ZAPICO BAEZ, ISIS OLGA	C1	301,95
***0005**	ZARANDONA RODRIGUEZ, IRATXE	B2	1000,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 106

NAN/DNI	ABIZENAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	Lagundutako maila(k)/ Nivel(es)subvencionados	HABEren laguntza/ Subvención de HABE (€)
***0270**	ZARATE BAGAN, MIREN	B2	454,50
***7270**	ZARATE LOPEZ, MAIDER	C1	99,20
***6797**	ZARRAGA URIARTE, ESTIBALIZ	B2	774,00
***9283**	ZAS GONZALO, BEATRIZ	A2	346,67
***9788**	ZATARAIN ZUBIZARRETA, AINOA	B1	190,00
****8102*	ZEMANKOVA -, IVA	A2	441,60
***1727**	ZHUKOVA ZHUKOVA, SOFIA	B2	490,70
***0651**	ZOBARAN FERNANDEZ DE LARRINOA, AINHOA	B2	520,00
***2763**	ZORITA ALVAREZ, ITXASO	B2	310,00
***8489**	ZORITA SUSINOS, SILVIA	B2	456,00
***5338**	ZORRILLA CANO, ROBERTO	A1-A2	405,50
***6455**	ZORRIQUETA HERNANI, GABRIELA	C1	700,00
***7344**	ZORROZUA ARICETA, MIREN	A2	800,00
***9570**	ZORZANO MORRONDO, AITOR	C1	75,96
***4534**	ZOZAIA BARRENA, AINHOA	B2	505,00
***1494**	ZUAZAGOITIA PASCUAL, ZURIÑE	B2	830,00
***3454**	ZUAZO BUTRON, AGURTZANE	A2	64,35
***6743**	ZUAZO MARTINEZ, IZARO	C1	220,00
***0255**	ZUBELDIA ZUMARRAGA, SAIOA JOANA	C1	262,10
***3115**	ZUBELZU RODRIGUEZ, ASIER	B2	196,00
***8841**	ZUBIA BARINAGA, URKO	B2	530,00
***0265**	ZUBIAURRE ACHA, SUSANA	C1	290,00
***5274**	ZUBILLAGA NAVARRO, IRAIDE ESTIBALIZ	B2	272,64
***3091**	ZUBIRI GUINEA, GENTZA IRAITZ	B2	601,00
***5674**	ZUBIZARRETA ALONSO, UNAI	B2	311,00
***3604**	ZUBIZARRETA ITURRIOZ, JOSE RAMON	A1	342,90
***3892**	ZUBIZARRETA OREA, ARGI	B2	270,00
***7570**	ZUDAIRE ALBENIZ, JOSE IGNACIO	B1	44,60
***2138**	ZUDAIRE UBANI, ELENA	B1	540,00
***2964**	ZUFIAUR SAEZ DE IBARRA, RAUL	B1	900,00
***9967**	ZUGASTI PRECIADO, ALBA	C1	284,00
***9938**	ZUGAZABEITIA BENGEOA, ALEJANDRA	C1	320,00
***1099**	ZUGAZAGA ASOLO, JANIRE	B2	253,11
***3842**	ZULAICA URANGA, MIKEL	B2	201,76
***3842**	ZULAICA URANGA, SAIOA	C1	201,76
***5252**	ZULUAGA INTXAURBE, ANER	C1	234,00
***9870**	ZULUETA PECIÑA, JON	B2	405,00
***7488**	ZUNZUNEGI ALONSO, AINARA	B1	369,00
***7985**	ZUNZUNEGUI SAEZ, PALOMA	B1	446,67
***0027**	ZURDO VARGAS, CINTIA	B2	405,50
***3327**	ZURIMENDI ALDAMIZ-ECHEVARRIA, JAVIER	B2	775,00

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria/Pág.: 107

Vitoria-Gasteiz kalea, 3  
20018 DONOSTIA  
Tel.: 943 022 600 Faxa: 943 022 601  
[www.habe.euskadi.eus](http://www.habe.euskadi.eus)

IFK: Q 2040002 D



Eusko Jaurlaritza Erakunde Autonomiaduna  
Organismo Autónomo del Gobierno Vasco

**EUSKO JAURLARITZA**  
**GOBIERNO VASCO**

## 2022an HABEren dirulaguntza jasoko ez duten ikasleen zerrenda

**Mailak: A1, A2, B1, B2, C1 >= 1992 jaiotakoak**

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***5492**	ABAD BODERO, OIHANE	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***9151**	ABAD PELLICER, IKER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4416**	ABAD RICO, MARIA LOURDES	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***7881**	ABAJO FERNANDEZ, LEIRE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5793**	ABAJO SOLER, JOSE MIGUEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***1531**	ABAL VICENS, AINHOA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9334**	ABALOS ARNEDO, ESTIBALIZ	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***1868**	ABIO APIÑÁNIZ, EIDER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
****4299*	ABREGO GARCÍA, ALINE MICHELE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0488**	ACEDO MARTIN, MIRIAM	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
****9969*	ACUÑA RETAMAL, PAULINA ANDREA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7143**	ADAN PEREZ, CRISTINA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6832**	ADRIAN GASTIAIN, CRISTINA	Agiria lehendik lortua
***1478**	AGIRRE RAMALLO, MIREN ITXASO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4532**	AGOTE DAZA, MIKEL	Gainfinantzaketa
***4681**	AGUADO DEL POZO, MARIA GEMMA	Agiria lehendik lortua
***9733**	AGUERRALDE ARRUABARRENA, MIKEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2518**	AGUILAR VIVES, ALICIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5607**	AGUIRRE AIZPITARTE, GABRIEL	Agiria lehendik lortua
***4292**	AGUIRRE ECHEVERRIA, FELICIANO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9053**	AGUIRRE MUGICA, AINARA	Gainfinantzaketa
***2541**	AGUIRRE SAN SEBASTIAN, GARBIÑE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6894**	AGUIRRE VALLS, JOSE MARIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4197**	AGUIRRECHE ARRUABARRENA, MARIA EUGENIA	Gainfinantzaketa
***0551**	AGUIRREZABAL ZABALETA, MARIA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen

Este documento es una representación del original disponible a través del localizador y la sede electrónica indicados al pie de página. Dokumentu hau jatorrizkoaren irudikapen bat da, orri-oinean adierazitako lokalizatzailearen eta egoitza elektronikoren bidez eskuragarri dagoena.

Vitoria-Gasteiz kalea, 3  
20018 DONOSTIA  
Tel.: 943 022 600 Faxa: 943 022 601  
www.habe.euskadi.eus

IFK: Q 2040002 D



# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 2

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***5299**	AHEDO ALLENDE, GONZALO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7053**	AIERDI BENGOETXEA, AMAIUR	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0583**	ALAÑA GOMEZ, JUAN JOSE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3040**	ALARCON ALVAREZ, UNAI	Gainfinantzaketa
***5399**	ALBAREDA GARCIA, TANIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2714**	ALBARRAN HOLGADO, MARIA ESTELA	Agiria lehendik lortua
***1745**	ALBISU RODRIGUEZ, ANDER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***1746**	ALBISU RODRIGUEZ, OIHANA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4258**	ALBIZ VALLE, GARTXOT	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5956**	ALCALA DIAZ, ANE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9294**	ALCALA JUAREZ, ALBA	Agiria lehendik lortua
***4936**	ALCALDE AZCUNE, M.PILAR	Agiria lehendik lortua
***0040**	ALCALDE SANZ, MARIA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***6339**	ALDAMA ZABALETA, JUAN JOSE	Agiria lehendik lortua
***8358**	ALEJOS SAMPEDRO, ANA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
****3225*	ALFEREZ ZUÑIGA, NAYELI ANAHI	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***8196**	ALFONSO ZORZANO, GURUTZE	Agiria lehendik lortua
***4910**	ALOMIA LANDAZURI, DANIELA FERNANDA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2097**	ALONSO ALVAREZ, ESTIBALIZ	Agiria lehendik lortua
***4890**	ALONSO ALVARO, IÑIGO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0159**	ALONSO CONDE, ALBERTO	Agiria lehendik lortua
***4853**	ALONSO MATUTE, LETICIA	Agiria lehendik lortua
***9865**	ALONSO MONROY, MARIA ESTHER	Agiria lehendik lortua
***5655**	ALONSO PUY, MARIA DEL PILAR	Agiria lehendik lortua
***5511**	ALONSO RODRIGUEZ, ANTONIO	Gainfinantzaketa
***7613**	ALONSO SALGADO, BORJA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3639**	ALONSO TELLO, MARIA	Agiria lehendik lortua
***9337**	ALONSO TENA, SUSANA	Agiria lehendik lortua
***9594**	ALSASUA SANTOS, MIRIAN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5182**	ALTUNA GURRUCHAGA, MIREN	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****0768*	ALVAREZ , SACHA EMMANUEL	Gainfinantzaketa



# HADE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 3

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***6487**	ALVAREZ BELLO, MARIA AZUCENA	Agiria lehendik lortua
***4885**	ALVAREZ DE EULATE UNIBASO, ICIAR	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6748*	ALVAREZ PARRAGA, FERNANDO	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***7162**	ALVAREZ TAPIA, AINARA	Agiria lehendik lortua
***9922	ALVAREZ ZUNIGA, ASHELEY	Agiria lehendik lortua
***2505**	ALZOLA DOMINGUEZ, YAIZA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7832**	AMEZAGA ALVAREZ, OLATZ	Gainfinantzaketa
***6300**	AMEZUA LATA, ASIER	Agiria lehendik lortua
***6808**	AMIGO ARRILLAGA, AITOR	Gainfinantzaketa
***4290**	AMURIZA SARATXAGA, IBON	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8340**	ANDRES CELA, JORGE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3368**	ANDRÉS IBARRA, BELÉN	Agiria lehendik lortua
***2408**	ANDRES PEREZ, KEVIN	Agiria lehendik lortua
***3434**	ANGUITA CASTILLO, TRINIDAD	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8314**	ANTIA ALZOLA, MARIA CRUZ	Agiria lehendik lortua
***9896**	ANTOLIN BLANCO, ZURIÑE	Agiria lehendik lortua
***5250**	ANTOLIN BLASCO, JAVIER	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***6211**	ANTON RAMOS, JOSE MARIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8553**	ANTON SANCHEZ, VIRGINIA	Agiria lehendik lortua
***0119**	ANZA OLAZABAL, MARIA DOLORES	Agiria lehendik lortua
***6289**	AÑABEITIA RYAN, MARIA TERESA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5592**	AOSTRI ELORRIAGA, JOSE ANTONIO	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***7731**	APARICIO APARICIO, MIREN GIZANE	Agiria lehendik lortua
***9998**	APARICIO MARTIN, VISITACION	Gainfinantzaketa
***4351**	ARAGON LABAYEN, MARTA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***5844**	ARAICO QUINTANA, SERGIO	Agiria lehendik lortua
***8178**	ARAMBALZA BLANCO, BEGOÑA	Agiria lehendik lortua
***6418**	ARAMBARRI LAUCIRICA, OSCAR	Agiria lehendik lortua
***4752**	ARAMBURU HERRAN, IERA	Agiria lehendik lortua
***0172**	ARANA BILBAO, MARÍA BEGOÑA	Agiria lehendik lortua
***5996**	ARANSOLO CORTABARRIA, VIRGINIA	Gainfinantzaketa
***4720**	ARAUJO GONZALEZ, OIHANE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0176**	ARAUZO BILBAO, AIMAR	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 4

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***1550**	ARBEO SARRIUGARTE, MARTIN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9926**	ARBERAS SANCHEZ, MONICA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8688**	ARBULU ALEGRIA, IRAITZ	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7701**	ARCE DIAZ, LUZ MARINA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0921**	ARCELAY TRESPADERNE, ICIAR	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5194**	ARECHALDE AGUIRRE, JESUS MARIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4730**	AREITIO TREBIÑO, NAROA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***9496**	ARENAL VELEZ, IRATXE	Agiria lehendik lortua
***0003**	ARES ELORRIAGA, PERU	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***1712**	ARESTI CAMPO, ENDIKA	Agiria lehendik lortua
***4134**	ARGANDA SAENZ DEL BURGO, AITOR	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***2340**	ARLANZON GIL, BORJA	Agiria lehendik lortua
***3832**	ARMENDARIZ MANCISIDOR, ALAZNE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***1750**	ARRAIZ EIZAGIRRE, OLATZ	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5917**	ARRIAGA URIARTE, MAIDER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8726**	ARRIBAS AGUIRREZABAL, IZASKUN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4359**	ARRIETA ANTOLIN, FRANCISCA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5822**	ARRILLAGA BERSARTE, ARANTZA	Agiria lehendik lortua
***5377**	ARRIZABALAGA DE LA ROSA, ANDRES MARIA	Agiria lehendik lortua
***6661**	ARRUEBARRENA SOTELO, JOEL MARIA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***9551**	ARRUZAS TERESA, LAURA	Agiria lehendik lortua
***0770**	ARTETA BALLARIN, ANA MARIA	Agiria lehendik lortua
***7624**	ARTETXE MARITXALAR, AITOR	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8830**	ARTOLA ECHABARRI, MIGUEL	Agiria lehendik lortua
***9991**	ASSEN RELICA, JANINA GABRIELA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0132**	ASTEGIETA ARRIETA, IZASKUN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0186**	ASTOBIETA SANTAOLALLA, NEREA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***1178**	ATORRASAGASTI SAN MILLAN, PATRICIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.





# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 5

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***8032**	AUDICANA AGUINAGA, VICTORIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6748*	AURET ., MATHIEU CLAUDE LUCIEN	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***0135**	AURREKOETXEA MARTINEZ, HODEI	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***4553**	AUSIN IGLESIAS, BEATRIZ CONSTANZA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6973**	AYALA LUIS, JOSEBA IÑAKI	Gainfinantzaketa
***9143**	AYESTARAN BRACERAS, UNAI	Gainfinantzaketa
***7621**	AZCARRAGA MAISTERRENA, MARIA	Agiria lehendik lortua
***0299**	AZKARGORTA SAN SEBASTIAN, OIHAN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5538**	AZKUNAGA LEGARRA, IZASKUN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4760**	AZPARREN GARCIA, CLARA	Agiria lehendik lortua
***1320**	BABIANO CORCUERA, ENEKO	Gainfinantzaketa
***1241**	BALADO GARCÍA, VERONICA	Eskaria epez kanpo
***4993**	BALBAS PLASENCIA, MARIA CONCEPCION	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8573**	BALDELLOU MARTÍNEZ, ANA BELÉN	Agiria lehendik lortua
***7560**	BAÑOS ECHEVARRIA, AINHOA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***5685**	BAÑUELOS TESO, MARIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6495**	BARAHONA HERNANDEZ, VERONICA LISSETTE	Agiria lehendik lortua
***9653**	BARANDA DOMINGUEZ, JESUS	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***0622**	BARANDA MOLINOS, AITOR	Gainfinantzaketa
***6780**	BARANDIARAN ANGULO, MARTA	Agiria lehendik lortua
***2535**	BARANDIARAN TELLECHEA, MIRENTCHU SOCORRI	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7208**	BARBERO ARELLANO, AITANA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4829	BARBOZA SALINAS, DIANA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***9478**	BARCENA PIÑEIRO, ADRIAN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0434**	BARON MARTINEZ, LEYRE	Agiria lehendik lortua
***9940**	BARRANCO GAGO, SILVIA	Agiria lehendik lortua
***1238**	BARRENA MESTRAITUA, JOSUNE	Gainfinantzaketa
***7350**	BARRENECHEA ARTEAGA, MIREN ELENA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5584**	BARRIO ORUE, CARLA CHANG	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***3138**	BARRIO PEREZ, EBA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 6

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***8444**	BARRONDO ABELLO, ITZIAR	Gainfinantzaketa
***2005**	BARROSO GOMEZ DE SEGURA, MARTA	Agiria lehendik lortua
***0237**	BARROSO PALACIOS, UNAI	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2577**	BARROSO SANCHA, AINHOA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5852**	BARTOLOME RIPA, MAITE	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***7366**	BASAGUREN QUINCOSES, MIREN	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***6058**	BASTERRECHEA ARTECHE, JAVIER	Gainfinantzaketa
***7379**	BECI MARTINEZ, MAITANE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9422**	BELATEGUI ARREGUI, BEÑAT	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***2380**	BELLIDO GOMEZ, MARIA DEL MAR	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***6690**	BELLO BRAGANZA, LOURDES	Agiria lehendik lortua
***6938**	BELTRAN OTERO, SHEILA	Gainfinantzaketa
***6960**	BENAICHA EMPTY, HAYETT	Agiria lehendik lortua
***8438**	BENGOA MARTIN, MARIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6640**	BENGOECHEA REQUENA, RAUL	Gainfinantzaketa
***7933**	BENITO MARTIN, BEATRIZ	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
****4976*	BENYAHIA EMPTY, KARIMA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6750**	BEOBIDE EALO, ASIER	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***1615**	BERAZA IBAÑEZ, ERIK	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***7109**	BERGADO FUENTES, IAN ARATZ	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***7570**	BERNAUS CLAUDIO, SIRA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6364**	BIAIN BONET, OIER	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***2996**	BILBAO ARANAGA, ANER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3601**	BILBAO MARTINEZ, ERICA	Agiria lehendik lortua
***2048**	BILBAO SANCHEZ, NAGORE	Agiria lehendik lortua
***6191**	BILBAO SANTAMARIA, AINARA	Agiria lehendik lortua
***3874**	BIURRUN CADENAS, AMAIUR	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0664**	BLANCO MERUELO, ELENA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0094**	BLANCO MURIAS, ANTONIO	Agiria lehendik lortua
***7790**	BLAZQUEZ GARCIA, MILAGROS	Agiria lehendik lortua
***6391**	BOADO RUIZ, IDOIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6050**	BOGAZ GALINDO, AMAIA	Gainfinantzaketa
***7996**	BOLAÑO MARIA, ALEJANDRA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 7

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***2756**	BORES GUTIERREZ, VANESA	Agiria lehendik lortua
***5802**	BORRAS SERRES, NURIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4536**	BOSCH LLUFRIU, XAVIER	Gainfinantzaketa
***6230**	BRAVO BOGAJO, UXUE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***1402**	BRINGAS RUIZ, MIGUEL ANGEL	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***7766**	BRIONES GARRACHON, ALVARO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2125**	BRIZ COSTELA, MARIA CARMEN	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***7850**	BRIZ VALIN, ANE	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***7776**	BRUERA AMARILLO, MIRTA EDITH	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0839**	BÜCHSER GARCIA, DAVID	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0195**	BUENO BARBOLLA, KARLOS	Agiria lehendik lortua
***8859**	BUENO LACORZANA, MIKEL	Gainfinantzaketa
***1804**	BUREBA JULIAN, JESUS	Gainfinantzaketa
***4316**	BURGUETE BERROSTEGUIETA, LOURDES	Agiria lehendik lortua
***0167**	BUSTAMANTE SAN JOSE, LAURA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6157**	BUSTAMANTE SAN JOSE, TELMO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7950**	CABALLERO GRANJO, ANE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7656**	CABALLERO RODRIGUEZ, JON ANDER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7999**	CABEZA SARDINA, MARIA ROSARIO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7631**	CABEZAS GOMEZ, LAURA	Agiria lehendik lortua
***8473**	CACHO HERNANDEZ, BEATRIZ	Agiria lehendik lortua
***8279**	CAJIGAS ZABALA, ALTEA	Agiria lehendik lortua
***9790**	CALAZA MARTINEZ DE IBARRETA, MARIA ARANZAZU	Gainfinantzaketa
***1571**	CALDERON FAUSTINO, IRENE	Agiria lehendik lortua
***5253**	CALDERON HURTADO, ANA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7978**	CALLES PRIETA, ANA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3560**	CALVETE LOPEZ, DIANA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3614**	CALVO CUESTA, IBAI	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6351**	CALVO TOME, SILVIA	Gainfinantzaketa
***2513**	CAMACHO SOGUERO, LAURA	Gainfinantzaketa

# HADE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 8

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***7217**	CAMBRA BAEZ, GORKA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***8378**	CAMPO FERNANDEZ, ASIER	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***6398**	CAMPOS SANZ, SONIA	Gainfinantzaketa
***7195**	CANO BARTOLOME, JUAN CARLOS	Agiria lehendik lortua
***3362**	CANO GUZMAN, JANIRE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4181**	CANO MARTIN, MIREN EDURNE	Agiria lehendik lortua
***6977**	CANTALAPIEDRA MARTIN, ROSA MARIA	Agiria lehendik lortua
***0602**	CANTERA OTEO, IKER	Agiria lehendik lortua
***6784**	CAÑETE BARCENILLA, MARIA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***7913**	CARBALLO FERNANDEZ, IVAN	Norberak atzera egin
***2482**	CARCEL PEDRERA, CAROLINA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8074**	CARREÑO LOZANO, JANETH CAROLINA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6524**	CARRETERO RAMOS, DANIEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7404**	CARRIL TEJEIRO, IRENE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
****1230*	CARRION FLORES, SHIRLEY GISELLY	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5545**	CARRION MARTIN, CRISTINA	Gainfinantzaketa
***2620**	CASADO SAAVEDRA, JOSE ANDRES	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9190**	CASANUEVA LOPEZ, MARIA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***4551**	CASCALES ROMO, MARTA	Gainfinantzaketa
***7010**	CASCO CORBACHO, MARIANGELES	Gainfinantzaketa
***6801**	CASCÓN ALONSO, M. PILAR	Agiria lehendik lortua
***2230**	CASQUERO AIRA, SUSANA	Gainfinantzaketa
***8200**	CASTAÑEDA DIAZ, SAIOA	Agiria lehendik lortua
***3499**	CASTAÑO GARCIA, SARA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***3178**	CASTELLANO ALUSTIZA, PEIO	Agiria lehendik lortua
***1680**	CASTELRUIZ CERRATO, DANIELA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5145**	CASTILLO BILBAO, ANA	Agiria lehendik lortua
***0788**	CASTILLO LEÓN, FERNANDA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***3710**	CASTRO AGUILAR, MARIA TERESA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7980**	CASTRO AMO, ERIKA	Agiria lehendik lortua
***8861**	CASTRO DE LA CRUZ, NELLY	Gainfinantzaketa
***5852**	CAVERO ECHEPARE, MARIA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***5462**	CAYERO TELLITU, NAGORE	Gainfinantzaketa
***9280**	CEBERIO PLANCHUELO, OLATZ	Gainfinantzaketa



# HADE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 9

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***0549**	CECILIA VAL, BEATRIZ ALBA	Agiria lehendik lortua
***1500**	CEMBRERO SARALEGUI, HIRUNE	Agiria lehendik lortua
***2655**	CES ALVAREZ, ALVARO	Agiria lehendik lortua
***9240**	CHAOS ALVAREZ, JAIME	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***5332**	CHAPARTEGUI ORTUN, SUSANA ELENA	Agiria lehendik lortua
***5465**	CHASCO DIAZ, IRATI	Agiria lehendik lortua
***5721**	CHENNOUF MAGHRI, KAUTAR	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
****1693*	CHHETRI, HEMLATA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
****1633*	CHIANETTA EMPTY, NOEMI ALESSIA	Gainfinantzaketa
***6881**	CHINCOLLA PEÑA, ARANZAZU	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***9666**	CHOACHI CERVERA, MARIA CAMILA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2748**	CIA GOÑI, AMAIA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***9337**	CINTAS GOMEZ, EKAIN	Agiria lehendik lortua
****1087*	CLARA SANCHEZ, RAFAEL ANTONIO	Gainfinantzaketa
***7924**	COBOS DUEÑAS, CARMEN MARIA	Agiria lehendik lortua
***9744**	COCA FERNANDEZ, GABRIEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2251**	COCA RAMOS, MARIA ANTONIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3404**	COLLANTES PRIETO, BIANCA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***1549**	COMENDADOR ANDRIEU, RUBEN	Agiria lehendik lortua
***9581**	CONCEJO PEÑA, JOSE MARIA	Gainfinantzaketa
***4886**	CONDE RODRIGO, OLATZ	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6669**	CONEJO BARBANY, ALBERT	Agiria lehendik lortua
****7024*	CONSTANTY X, CAROLE MIREILLE	Agiria lehendik lortua
***7308**	CORCUERA BARCENA, JASONE	Agiria lehendik lortua
***2287**	CORCUERA MAZORRIAGA, LUCÍA	Agiria lehendik lortua
***8995**	CORDERO SANTOS, ANDREA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***4522**	CORDON CARMONA, MARIA DEL CARMEN	Gainfinantzaketa
***5349**	CORDON NAJAS, JON	Gainfinantzaketa
***9536**	CORMENZANA CALVO, MARIA JESUS	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8439**	CORNELIO YACAMAN, JAIME ALEJANDRO	Gainfinantzaketa
***0613**	CORRAL ARTECHE, ALAZNE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7419**	CORRAL PETUYA, IZASKUN	Agiria lehendik lortua



# HADE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 10

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***6895**	CORTAJARENA GARAMENDI, MIKEL UNAI	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***9426**	CORTINES GONZALEZ, RAQUEL	Gainfinantzaketa
***1775**	COSTA FIGUERAS, JORDI	Agiria lehendik lortua
***7082**	COSTOYA CURROS, IZASKUN	Agiria lehendik lortua
***3252**	COUSILLAS ORMAETXEA, MIREN GARBIÑE	Gainfinantzaketa
***9677**	CRIOLLO CAIZA, NAOMI ESTEFANIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4346**	CRISTOBAL PLAZA, SERGIO	Agiria lehendik lortua
***5448**	CRUZ MARTINEZ, MARIA CRISTINA	Agiria lehendik lortua
***5247**	CUENCA MARTINEZ, SARA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5025**	CUEVAS GONZALEZ, ALVARO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9607**	CURIEL IZETA, MADDI	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***1623**	CURIEL OLONDO, ANDREA	Agiria lehendik lortua
***5852**	DARMI MOHAMED, DIYANA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0434**	DE ARRIBA LIEBANA, ASIER	Agiria lehendik lortua
***4177**	DE DIEGO GOMEZ, RAQUEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2198**	DE LA FUENTE ORTEGA, JAVIER	Agiria lehendik lortua
***5565**	DE LA FUENTE PILO, ALICIA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***6031**	DE LA FUENTE VALLES, MARIA ELENA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3233**	DE LA HERA LOPEZ, IVAN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9890**	DE LAS HERAS FRANCÉS, ARGIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0070**	DE LUCAS SANCHEZ, VERONICA	Agiria lehendik lortua
***0633**	DE LUIS EGUILEOR, BEATRIZ	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9606**	DE MIGUEL VALVERDE, MARIA LUISA	Agiria lehendik lortua
***0652**	DE PABLO TRUEBA, MIRIAM	Gainfinantzaketa
***4313**	DE SAN CLEMENTE MUÑOZ, LETICIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4159**	DE SOUSA MAGALHAES, SILVIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4678**	DE VICENTE VÁZQUEZ, JOANA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3366**	DEDIEU, TIMEO	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***7875**	DEL CAMPO PARDO, DAVID	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 11

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***5351**	DEL RIO MORCILLO, ANA CRISTINA	Agiria lehendik lortua
***7976**	DEL RIO VICENTE, JUDITH	Gainfinantzaketa
***7717**	DEL VAL BAQUERO, JUAN CARLOS	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9322**	DEL VALLE RODRIGUEZ, NOEMI	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0402**	DELANEY RIPOLL, NICOLE-MAEVE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0014**	DELGADO ALDA, CARMEN VICTORIA	Agiria lehendik lortua
***7409**	DELGADO BASAÑEZ, ELENE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2996**	DELGADO MESONERO, NOELIA	Gainfinantzaketa
***3680**	DIAZ APARICIO, SARA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***9896**	DIAZ ASCASSO, AINHOA	Gainfinantzaketa
***6699**	DIAZ CASTELLANOS, MARIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2113**	DIAZ FLORES, PAULA	Agiria lehendik lortua
***1851**	DIAZ LAGARES, VICTOR	Agiria lehendik lortua
***8989**	DIAZ LOPEZ, AROA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***6173**	DIAZ QUINTERO, EDER	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***9266**	DIEZ ARTEAGOITIA, GIXANE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6666**	DIEZ TERCERO, SUSANA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2354**	DIEZ VELEZ, CRISTINA	Gainfinantzaketa
***3453**	DIEZ-CANSECO GAGLIARDI, JUAN FRANCISCO	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***8876**	DOMINGUEZ CUSTODIO, JOSEBA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***7701**	DOMINGUEZ HERNANDEZ, MIREN	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***2973**	DOMINGUEZ MARAVER, BEGOÑA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6764**	DOMINGUEZ MONTES, ANTONIO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2120**	DOMINGUEZ RAMOS, JUAN JESUS	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***1692**	DOMINGUEZ ROBLES, FRANCISCO JOSE	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***0187**	DOMINGUEZ RODRIGUEZ, JUDITH	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***3682**	DONATE URBANO, JOSE MARIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9193**	DONO DURANTE, JAIONE	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***0112**	DORADO OLIVA, DANIEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4320**	DOS SANTOS COSTA, LUDIMILA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.



# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 12

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***0259**	DOTOR FULLAONDO, MARKEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
****3496*	DUMITRU , ALINA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
****1531	DUTRA DOS SANTOS, KAYANA AUGUSTO	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***2620**	EBRO CORTINA, ENEKO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3406**	ECEIZA BADIOLA, MADDI	Gainfinantzaketa
***0507**	ECHEBERRIA ALBERDI, NATALIA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***3550**	ECHEVARRIA ZAMORA, JANIRE	Agiria lehendik lortua
***8194**	ECHEVESTE RELLOSO, ZURIÑE	Gainfinantzaketa
***8388**	EGEA ZABALZA, URKO	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***6807**	EGIZABAL AÑIBARRO, EIDER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3437**	EGUIGUREN MORENO, JON MIKEL	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***7623**	EGUILUZ ESCOBAL, ITZIAR	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2913**	EGUIRAUN MARTINEZ, ANA	Agiria lehendik lortua
***7162**	EGUIZABAL FUENTES, AINHOA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7646**	EKAI IRIARTE, ARITZ	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***3193**	EL AMRANI EL AMRANI, YASSINE	Agiria lehendik lortua
***3316**	ELORRIAGA CORRAL, ALAITZ	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0968**	EMEZABAL MIANGOLARRA, IÑAKI MIRENA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***2151**	ENCINAS ROMAN, CRISTINA	Gainfinantzaketa
***6835**	ERAUZKIN RODRIGUEZ, MAIALEN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3137**	ERCILLA BERASATEGI, AIALA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3137**	ERCILLA BERASATEGI, MAGALI	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8439**	ESCOBAR MARTIN, LETICIA	Agiria lehendik lortua
***0842**	ESCUDERO GOMEZ CADIÑANOS, IRENE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6813**	ESPAÑA POVEDANO, CRISTINA	Agiria lehendik lortua
***4191**	ESPARIZ GONZALEZ, LAURA	Agiria lehendik lortua
***0591**	ESPARZA SANCHEZ, SARA	Gainfinantzaketa
***9124**	ESPI PEREZ, EVA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***2598**	ESQUIBEL ASCAITURRIETA, AITOR	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***2002**	ESTEBAN ACHA, AITOR ASIER	Agiria lehendik lortua
***9803**	ESTEIBAR GARATE, ISABEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5556**	ESTEVE I PEDRÓ, ANDREA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.



# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 13

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***3784*	ETCHEBERRY , MEGAN YVONNE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9446**	ETXABURU BARAINKA, AMAIA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***3731**	ETXANIZ BARCIA, EIDER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7376**	ETXEARRIA MENENDEZ, AINARA	Agiria lehendik lortua
***8770**	EXPOSITO LAVIN, ANA YOLANDA	Agiria lehendik lortua
***3405**	EXPOSITO MARTINEZ, ANNE	Norberak atzera egin
***0701**	EXPOSITO SOLAR, IDOYA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***3717**	FALS BUENO, MARIA MARGARITA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***1854*	FASSIHI , HALIMA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0269*	FEITOSA GOMES DE FRANCA, POLIANA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***9322**	FERNANDEZ ALBERDI, BORJA INIGO	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***2440**	FERNANDEZ ALONSO, JONATAN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2328**	FERNANDEZ ALVAREZ, LAURA	Agiria lehendik lortua
***6739**	FERNANDEZ BARRUECO, MARTA	Gainfinantzaketa
***1967**	FERNANDEZ CARRERO, ALFONSO	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***0677**	FERNANDEZ CORPAS, SAIOA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8232**	FERNANDEZ DE GAMARRA IBAÑEZ DE GARAYO, AIALA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4886**	FERNANDEZ DE PABLOS, MIGUEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5349**	FERNANDEZ DE PEDRO, SERGIO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7981**	FERNANDEZ FLOREZ, BEATRIZ	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4719**	FERNANDEZ GARCIA, JOSE IGNACIO	Gainfinantzaketa
***3325**	FERNANDEZ GIMBER, JOSE MANUEL	Agiria lehendik lortua
***1820**	FERNANDEZ GOENAGA, OSCAR DANIEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4654**	FERNANDEZ GORROCHATEGUI, UNAI	Gainfinantzaketa
***3792**	FERNANDEZ JAUREGUI, EIDER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9171**	FERNANDEZ JORGE, IGOR	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***4894**	FERNANDEZ LAGUNA, JOSE IGNACIO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8140**	FERNANDEZ LOPEZ, MONICA	Agiria lehendik lortua



# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 14

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***9544**	FERNANDEZ MANCEBO, FRANCISCO DE BORJA	Gainfinantzaketa
***9448**	FERNANDEZ MARTIN, SANDRA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3008**	FERNANDEZ MENDEZ, ALBA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***0240**	FERNANDEZ MORENO, MARIA ANGELES	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9798**	FERNANDEZ MUÑIZ, IRATXE	Gainfinantzaketa
***6964**	FERNANDEZ PEQUEÑO, SONIA	Agiria lehendik lortua
***8813**	FERNANDEZ PEREZ DE UNZUETA, INMACULADA MARIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7424**	FERNANDEZ RESINES, NEREA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0222**	FERNANDEZ REVUELTA, KOLDO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2116**	FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIO ANTONIO	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***8482**	FERNANDEZ SANCHEZ, AITOR	Agiria lehendik lortua
***2045**	FERNANDEZ URRUCHUA, IRUNE	Gainfinantzaketa
***7611**	FERNANDEZ VELA, CRISTINA	Agiria lehendik lortua
***7611**	FERNANDEZ VELA, LAURA	Agiria lehendik lortua
***1111**	FERNANDEZ VICENTE, OLGA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***2392**	FERNANDEZ VILLASANTE, IÑIGO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5285**	FERNANDEZ-LABANDERA TEJADO, EVA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6651**	FERRADAS PRIETO, ANDREA	Agiria lehendik lortua
***8203**	FERREIRA GONZALEZ, REBECA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***0531**	FERREIRO GUERRA, IZASKUN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0341**	FLOR RUIZ, ADRIAN	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***4319**	FLORES BARRENECHEA, LUCIA	Gainfinantzaketa
***9339**	FLORES MARCOS, NURIA	Agiria lehendik lortua
****1832*	FLUCKIGER -, SIMONE ANDREA MARGARETHA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7708**	FRANCES SILVA, ANDREIA	Agiria lehendik lortua
***6419**	FRANCO GOMEZ, UNAI	Agiria lehendik lortua
***1801**	FRANCO GONZALEZ, NOA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***5367**	FRIGOLA BARBER, JULIA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***2797**	FURUNDARENA GOICOECHEA, AMETSA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***1764**	GABELLANES AZURMENDI, UNAI	Gainfinantzaketa
***1743**	GAGO ROLLÁN, LOREA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3579**	GALAN ALONSO, ELENA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***9996**	GALAN ROJAS, AROA	Agiria lehendik lortua

# HADE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 15

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***3638**	GALARRAGA AROTZENA, JORITZ	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***1762**	GALARTZA SARASUA, ZURIÑE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5624**	GALEANO MENOR, JUAN DIEGO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3422**	GALICIA ROZAS, AITOR	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2711**	GALLEGO COLOMA, MAIDER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5779**	GALVEZ JUIDIA, IMANOL	Agiria lehendik lortua
***1564**	GARCES HERNANDO, IXONE	Gainfinantzaketa
***0020**	GARCIA ASARTA, JON CARMELO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3456**	GARCIA BASABEA, LEIRE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0602**	GARCIA BERMEJO, JORGE	Gainfinantzaketa
***1860**	GARCIA CASTILLA, MARIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6407**	GARCIA DE ALBENIZ RUIZ DE AZUA, ANDRES	Agiria lehendik lortua
***7222**	GARCIA DE LA TORRE, MARIA SOL	Agiria lehendik lortua
***2229**	GARCIA DE VICUÑA VIDAL, IKER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9425**	GARCIA DIAZ, MANUEL	Agiria lehendik lortua
***1553**	GARCIA DIAZ, REBECA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5095**	GARCIA ELORDI, MARIA MERCEDES	Agiria lehendik lortua
***3378**	GARCIA FUENTES, AINHOA	Agiria lehendik lortua
***7757**	GARCIA GALLEGO, IRUNE	Agiria lehendik lortua
***5311**	GARCIA GOMEZ, SANDRA	Agiria lehendik lortua
***5186**	GARCIA GONZALEZ, DANIEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2703**	GARCIA GONZALEZ, NAIARA	Agiria lehendik lortua
***5380**	GARCIA HERRERO, JAVIER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8124**	GARCIA HIDALGO, OIHAN	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***0831**	GARCIA IRASTORZA, SUSANA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5586**	GARCIA MANCERAS, ANGEL	Gainfinantzaketa
***1664**	GARCIA MANTRANA, BEGOÑA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2164**	GARCIA MARTINEZ, ARANZAZU	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9672**	GARCIA MAYAYO, ANA BELEN	Agiria lehendik lortua

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 16

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***1640**	GARCIA MELERO, LORENA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7164**	GARCIA NAVARRO, JON ANDER	Agiria lehendik lortua
***3215**	GARCÍA PEÑA, JOSE MARÍA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***4749**	GARCIA PEREZ, SHEILA	Gainfinantzaketa
***2964**	GARCIA ROBREDO, ALLENDE	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***4136**	GARCIA RODRIGUEZ, LAURA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5367**	GARCIA RODRIGUEZ, NORA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
****0908*	GARCIA SALAZAR, WILMER ALEXANDER	Gainfinantzaketa
***3224**	GARCIA SERRANO, MARTIN	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***2891**	GARCIA TELLEZ, IRATI	Agiria lehendik lortua
***3882**	GARCIA TIMPANARO, INÉS	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6662**	GARCIA VARONA, ALFREDO	Agiria lehendik lortua
***3130**	GARCIA VILCAS, BRITHANY ANGELICA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***4148**	GARCIA VILLUELA, TERESA	Agiria lehendik lortua
***7148**	GARMA SANCHEZ, LUIS	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***1026**	GARTZIA GONTZALITZ, URKI LUR	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***1887**	GATO LOSADA, JESSICA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5392**	GAVILAN DE LA FUENTE, AGUEDA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3603**	GAVIRIA DE LA PUERTA, JOSÉ	Gainfinantzaketa
***4272**	GAVIRIA VILLEGAS, CLAUDIA MARLENE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4004**	GAY HERRADOR, NEGU	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0204**	GAZTELUITURRI JIMENEZ, ANDER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6809**	GENEY ACEVEDO, WALTER JOSE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7189**	GENTO RAMOS, ESTIBALIZ	Gainfinantzaketa
****7801*	GIACHETTI , SILVIA	Gainfinantzaketa
***8661**	GIL GARCIA, ENERITZ	Gainfinantzaketa
***6510**	GIL MAESTRE, VANESA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4322**	GIMENEZ LEON, SERGIO	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***7305**	GIRALDO GONZALEZ, MARIA ISABEL	Agiria lehendik lortua
***8583**	GOICURIA ZABALA, OLATZ	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***1513**	GOIKOETXEA ALBIZU, JAIONE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 17

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***9707**	GOIKOETXEA CACERES, AITZIBER	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***9513**	GOIKOETXEA FERNANDEZ, MIKEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0713**	GOIKOETXEA RUIZ, GALDER	Agiria lehendik lortua
***8286**	GOIRIENA ALTONAGA, ARITZ	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***7336**	GOITIA DE DIEGO, ITZIAR	Gainfinantzaketa
***7613**	GOLDARAZ CESTAU, SARAY	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***0337**	GOMEZ ALVAREZ, CARLOS	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***5825**	GOMEZ ANTUÑANO, YOLANDA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4671**	GOMEZ ARTOLA, AITOR	Agiria lehendik lortua
***9334**	GOMEZ BLAJAKIS, ALBA	Agiria lehendik lortua
***4008**	GOMEZ BRAVO, LAURA	Gainfinantzaketa
***8404**	GOMEZ CAMPOS, IRATI	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***9788**	GOMEZ CARDOSO, MARIA ANTONIA	Gainfinantzaketa
***4774**	GOMEZ DEL EGIDO, JOSE MANUEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8238**	GOMEZ ECHAVARRI, JANIRE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8468**	GOMEZ GOMEZ, JOSÉ MARÍA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9910**	GOMEZ GONZALEZ, PAULA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***2678**	GOMEZ HERNANDEZ, SERGIO	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***2148**	GOMEZ LASTRA, CRISTINA	Gainfinantzaketa
***5302**	GOMEZ MULAS, DANIEL	Agiria lehendik lortua
***7051**	GOMEZ MURGA, TANIA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***9370**	GOMEZ PASTOR, VANESA	Agiria lehendik lortua
***1871**	GOMEZ PEREZ, CLARA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***3154**	GONDRA LUJA, GAIZKA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7294**	GONZALEZ ARTEAGABEITIA, LUTXI	Agiria lehendik lortua
***4636**	GONZALEZ BASURTO, PABLO	Agiria lehendik lortua
***9390**	GONZALEZ DEL RIO, RUBEN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4279**	GONZALEZ ESTEBAN, PABLO	Gainfinantzaketa
***9084**	GONZALEZ FERNANDEZ, PABLO	Agiria lehendik lortua
***6395**	GONZALEZ FERNANDEZ, RONAL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0710**	GONZALEZ FERNANDEZ, UXUE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9286**	GONZALEZ GUTIERREZ, SERGIO	Agiria lehendik lortua
***5785**	GONZALEZ GUTIERREZ, VALENTINA	Agiria lehendik lortua
***4532**	GONZALEZ IGLESIAS, MARIA ARANZAZU	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa

# HABE

Heilduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 18

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***2256**	GONZALEZ LINARES, MARIA ELENA	Gainfinantzaketa
***5076**	GONZALEZ LLANA, SUSANA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0442**	GONZALEZ LOPEZ, JOSE RAMON	Gainfinantzaketa
***2013**	GONZALEZ MARTIN, ANDREA	Agiria lehendik lortua
***7800**	GONZALEZ MARTINEZ, PABLO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7586**	GONZALEZ MATEOS, VERONICA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***5500**	GONZALEZ PEREZ, VICENTE	Agiria lehendik lortua
***9310**	GONZALEZ RIOS, AINHOA	Gainfinantzaketa
***9053**	GONZALEZ SERNA, DANIEL ESTEBAN	Gainfinantzaketa
***0063**	GONZALEZ TORRE, ARIANNE	Agiria lehendik lortua
***2813**	GORDEJUELA MENOICAL, JOSE RAMON	Agiria lehendik lortua
***4038**	GOROSABEL ARANCETA, ANDREA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***3812**	GORRINDO BLANCO, JORGE	Agiria lehendik lortua
***7850**	GORROCHATEGUI LANDA, SARA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***9915**	GORTAZAR BENGEOA, ISMENE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4090**	GOSTIN SAINZ, UNAI	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8124**	GOYA BENEITEZ, ALEXEY DANIEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6997**	GOZALO SANCHEZ, XABIER	Agiria lehendik lortua
***5448**	GRACIA ESTAÑAN, DAVID	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7601**	GRIJALBA RODRIGUEZ, ASIER	Gainfinantzaketa
***6512**	GUARROTXENA ROMERA, IDAIRA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7710**	GUERGUE ALBIZUA, PATRICIA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***0738**	GUERRA MURGA, TERESA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***4333**	GUERRERO AMEZAGA, TATIANA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***1929**	GURIDI MOJA, MARIA NIEVES	Agiria lehendik lortua
***7814**	GUTIERREZ DE LA TORRE PORTILLO, OSCAR	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7937**	GUTIERREZ ZABALLA, VICTORIA	Agiria lehendik lortua
***9192**	GUZMAN AREITIO, ALICIA	Agiria lehendik lortua
***7699**	HERMOSO FRANCO, ANA ISABEL	Agiria lehendik lortua
***1924**	HERNANDEZ DE BLAS, SORAYA	Gainfinantzaketa
***4147**	HERNANDEZ DIEZ, SUSANA	Agiria lehendik lortua
***5111**	HERNANDEZ HERREROS, SUSANA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0286**	HERNANDEZ MARTIN, ARANTZA	Agiria lehendik lortua



# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 19

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***8045**	HERNANDEZ PEREZ, NURIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2344**	HERNANDO GUTIERREZ, ARANZAZU	Gainfinantzaketa
***0948**	HERRANZ DIAZ, JUAN CARMELO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3964**	HERRERA ARANDA, NATALIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0299**	HERRERA BLANCO, PERLA YLEN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7474**	HERRERA PASTRANA, ELENA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***8352**	HERRERO CERECEDA, FERNANDO	Agiria lehendik lortua
***4779**	HERRERO GONZALEZ, IRAIA	Gainfinantzaketa
***6122**	HERRERO IZQUIERDO, TATIANA	Agiria lehendik lortua
***9085**	HIGUERA SEBASTIAN, SUSANA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4285**	HINOJOSA REDONDO, RAQUEL	Gainfinantzaketa
***0544**	HOLGADO NUÑEZ, JOSE MANUEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8764**	HUERGA SANTOS, RAUL	Gainfinantzaketa
***4373**	IBAÑEZ CAMPINO, MARIA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***1211**	IBAÑEZ DE BLAS, ELVIRA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6863**	IBÁÑEZ ORTEGA, NORBERTO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4034**	IBARRA GARAY, MIREN IZASKUN	Agiria lehendik lortua
***0670**	IBARRA PRIETO, MARIA CRUZ	Agiria lehendik lortua
***9701**	IBARRONDO BERASATEGUI, MIREN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8888**	IBINARRIAGA DINARES, ANGELA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6921**	ICAZA GONZALEZ, IÑIGO	Agiria lehendik lortua
***0222**	IDIGORAS ALONSO, OHIANA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***9888**	IGLESIAS BALDOMIR, MONICA MARIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2780**	IGLESIAS FERNANDEZ, JONE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8320**	IGLESIAS GARCIA, NATALIA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***1270**	IMAZ BALZA DE VALLEJO, MAIALEN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6056**	INCLAN GONZALEZ-NUÑEZ, DAVID	Gainfinantzaketa
***5152**	IÑIGUEZ DOMINGUEZ, ANA VERONICA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6566**	IPARRAGUIRRE ECHEVERRIA, EVA	Gainfinantzaketa
***4137**	IRAZOLA SUTIL, MARIA	Agiria lehendik lortua
***9518**	IRAZUSTA LOREA, ITZIAR	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen

# HADE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 20

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***5765**	IRIGOYEN GARRIDO, SARA	Agiria lehendik lortua
***6623**	IRIONDO FERNANDEZ, JOSU	Gainfinantzaketa
***1439**	IRUARRIZAGA FANO, LOREA	Agiria lehendik lortua
***4242**	ISPIZUA MARTINEZ, ITSASO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0811**	ITURBIDE MONZON, ANE	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***7934**	ITURRIZA LARRARTE, AITZIBER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2613**	IZA MORALES, MARIA YOLANDA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***1164**	IZA PERDIGÓN, NAGORE	Agiria lehendik lortua
***8383**	IZQUIERDO ALONSO, MARTA	Gainfinantzaketa
***9714**	IZURIETA ERREA, IGOR	Agiria lehendik lortua
***0640**	JAUREGI GARBI, LEIRE	Agiria lehendik lortua
***1272**	JAUREGUIBEITIA GOÑI, MAITE	Agiria lehendik lortua
***0094**	JESÚS ROJAS, TEODORA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7562**	JIMENEZ COMENDADOR, LAURA	Agiria lehendik lortua
***2030**	JIMENEZ CORZO, AINARA	Agiria lehendik lortua
***8972**	JIMENEZ GONZALEZ, PATRICIA	Gainfinantzaketa
***0053**	JIMENEZ IGLESIAS, FERNANDO JOSE	Agiria lehendik lortua
***4513**	JIMENEZ LARREA, MAIDER	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***6142**	JIMENEZ MADRID, SUSANA	Agiria lehendik lortua
***8967**	JIMENEZ MONTORO, MARIA	Agiria lehendik lortua
***6054**	JIMENEZ PERAL, SILVIA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***6731**	JIMENEZ REDONDO, SAMANTHA	Agiria lehendik lortua
***4186**	JIMENEZ ROMERO, ANA MARIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3053**	JIMENEZ SANTIBAÑEZ, ISAAC	Agiria lehendik lortua
***7529**	JUNQUERA LOPEZ, NURIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7557**	KERDIE BILBAO, AISHA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9838**	KESKIN LARREA, ORHAN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6325**	KET RAZUMOVA, ANNA	Agiria lehendik lortua
***6074**	KOVALEVA EMPTY, VICTORIA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***8718**	LABEAGA INNERARITY, LUIS	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6652**	LABRADOR DIEZ, MARIA PAULA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***7580**	LACA MERINO, EKAIN JOSUE	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***8118**	LACABANNE AUSAN, MAIALEN	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***8772**	LADISLAO GALLEGU, ITZIAR	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.





# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 21

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***7611**	LAGÜERA CASTILLERO, AINARA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8317**	LANDA ILLANA, INGE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0267**	LANGUILLA BARRIO, LETICIA	Agiria lehendik lortua
***3263**	LARA SERRANO, NEKANE	Gainfinantzaketa
***3926**	LARRAÑAGA BELOKI, IZARO	Gainfinantzaketa
***1658**	LARRAÑAGA SANCHEZ, SARA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***9479**	LARRAURI GARCIA, JON ANDER	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***4706**	LARRETXI BURGOS, JOSE IGNACIO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8995**	LARRINAGA MARTINEZ, SARAI	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9448**	LASA AURRECOECHEA, MARKEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0064**	LASARTE ANTON, SUSANA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7048**	LASO DELGADO, DIANA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9289**	LASSO DE LA VEGA HUERGA, RAMON	Agiria lehendik lortua
***8019**	LASSO FERNANDEZ, MONICA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5199**	LAX VICENTE, NOELIA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***3050**	LECETA BELOQUI, LIER	Agiria lehendik lortua
***9925**	LEDEZMA AZNAR, VICTORIA	Gainfinantzaketa
***0671**	LEIZAN FERNANDEZ, TAMARA	Gainfinantzaketa
***4880**	LETURIONDO SOTA, MIKEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0098**	LIBERATO ARROYO, JUAN MIGUEL	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***5843**	LIGERO MERINO, PATRICIA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***1559**	LLARENA MERINO, MONICA	Agiria lehendik lortua
***7662**	LLEIDA GOMEZ, TAMARA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7886**	LLONA LOPEZ, IKER	Agiria lehendik lortua
***6215**	LLORENTE MARIN, FRANCISCO JAVIER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0153**	LLORENTE PUERTAS, ANA ISABEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6454**	LLORENTE TOLEDO, JOSEBA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4060**	LOBATO TORRE, DIEGO	Gainfinantzaketa
***8949**	LOBERO URAIN, MARIA PILAR	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***3336**	LOMBERA CRUZ, ANA ISABEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
****7146*	LOPES DE FRANCA, JOSE KEVINIS	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 22

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***7854**	LOPETEGUI CAMARA, MANUEL MARIA	Gainfinantzaketa
***3642**	LOPETEGUI GARCIA, IDOIA	Agiria lehendik lortua
***6361**	LOPEZ ALONSO, MONICA	Agiria lehendik lortua
****6782*	LOPEZ DAVILA, IRLANDA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***9549**	LÓPEZ DE CALLE OLAETA, LUCÍA	Agiria lehendik lortua
***7854**	LOPEZ DE MUNAIN BELTRAN DE GUEVARA, MARIA LOURDES	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4261**	LÓPEZ DE TEJADA ANAUT, PATXI	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2858**	LOPEZ DE ULLIBARRI JIMENEZ, ICIAR	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***5456**	LOPEZ GARCIA, AITANA	Gainfinantzaketa
***3213**	LOPEZ GARCIA, ALEJANDRO	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***8412**	LOPEZ GOMEZ, LUIS	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5109**	LÓPEZ GONZÁLEZ, IRUNE	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***4521**	LOPEZ GUTIERREZ, OLATZ	Gainfinantzaketa
***7063**	LOPEZ LOPEZ, MONICA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7568**	LÓPEZ MARTÍNEZ, ANA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***0771**	LOPEZ MERINO, ROSA AURORA	Agiria lehendik lortua
***7306**	LOPEZ MITXELENA, ANA MARIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8424**	LOPEZ MORALES, ROCIO	Gainfinantzaketa
***9472**	LOPEZ PADRONES, MARIA JOSE	Agiria lehendik lortua
***5742**	LOPEZ PANIAGUA, NAIARA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2259**	LOPEZ PEREZ, IRENE	Agiria lehendik lortua
***4910**	LOPEZ SALAZAR, NAHIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5930**	LOPEZ TOBAR, BELEN	Agiria lehendik lortua
***6275**	LOPEZ TOBAR, KATALIN NAHIKARI	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6211**	LOPEZ-PARA ALONSO, LAURA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9951**	LOSA LAS HERAS, ENEKO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***1003**	LOSTAO HERVERA, LAURA	Gainfinantzaketa
***6495**	LUMBRERAS DE LOS MOZOS, MANEX	Gainfinantzaketa
***7158**	MADARIAGA AIZPURU, NATALIA	Gainfinantzaketa
***8033**	MADEJON CAMBRA, JONE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6315**	MADRIGAL DIEZ, SOIARTZE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 23

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***4069**	MAESO GARCIA, ROCIO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9298**	MAESTRO LAZARO, RAQUEL	Gainfinantzaketa
***3989**	MAGRO ALONSO, MAIKA	Agiria lehendik lortua
***0184**	MAGUREGUI MUGICA, MARKEL	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***0545**	MAIZ CAMACHO, SARA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4497**	MAMBRILLA RIVERA, GORKA	Agiria lehendik lortua
***4700**	MANCISIDOR CHURRUCA, MIKEL	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***6460**	MANEIRO MARIÑO, MARIA JOSE	Agiria lehendik lortua
***5869**	MANJON PALOMERO, GREGORIO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7752**	MANRIQUE RELLOSO, MARINA	Gainfinantzaketa
***5355**	MANRIQUE RELLOSO, PAULA	Gainfinantzaketa
***0703**	MANSO LORENZO, RAQUEL	Gainfinantzaketa
***2672**	MANZANOS JORGE, LEIRE	Agiria lehendik lortua
***6692**	MARCOS ARCAIZPE, SERGIO	Gainfinantzaketa
***1972**	MARIN CARRION, XABIER	Agiria lehendik lortua
***7188**	MARIN MESA, ESTIBALIZ DEL PILAR	Agiria lehendik lortua
***7207**	MARIN TEJADA, BLANCA ROSA	Agiria lehendik lortua
***2553**	MARIN VICIOSO, ANGELICA	Agiria lehendik lortua
***1336**	MARLASCA SUAREZ, JOSE ALBERTO	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***3336**	MARQUEZ DE ECHEVARRIA, BEATRIZ	Agiria lehendik lortua
***2094**	MARTIN ARCOS, JANIRE	Agiria lehendik lortua
***6710**	MARTIN BENGEOA, ANDER	Agiria lehendik lortua
***7959**	MARTIN GONZALEZ, ALBERTO	Agiria lehendik lortua
***7132**	MARTIN GONZALEZ, BEATRIZ	Agiria lehendik lortua
***3579**	MARTIN GONZALEZ, MIRIAM	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6471**	MARTIN GONZALEZ, MONICA	Gainfinantzaketa
***4897**	MARTIN HERRILLO, OSCAR	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2001**	MARTIN IGLESIAS, ANA BELEN	Agiria lehendik lortua
***2542**	MARTIN MORENO, MELANIE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5181**	MARTIN RABANOS, AINHOA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***3347**	MARTIN RODRIGUEZ, HAIZEA	Gainfinantzaketa
***1356**	MARTIN SUAREZ, AROA	Gainfinantzaketa
***1902**	MARTINEZ ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN	Agiria lehendik lortua
***7761**	MARTINEZ AMO, MIREN EUKENE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.

# HADE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 24

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***3548**	MARTINEZ ARETA, JOSE MIGUEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7909**	MARTINEZ BERNAL, MARIA PAZ	Agiria lehendik lortua
***6729**	MARTINEZ CABALLERO, ANA ISABEL	Gainfinantzaketa
***7970**	MARTINEZ FERNANDEZ, NOELIA	Agiria lehendik lortua
***9122**	MARTINEZ GARCIA, ANA ISABEL	Agiria lehendik lortua
***8826**	MARTINEZ GOMEZ, JAVIER	Agiria lehendik lortua
***8163**	MARTINEZ GONZALEZ, CRISTINA MARTINEZ GONZALEZ	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***5861**	MARTINEZ IBAÑEZ, ESTHER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5248**	MARTINEZ LAMAS, VANESA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7993**	MARTINEZ LOPEZ, AROA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7949**	MARTINEZ PRADO, ANDONI	Agiria lehendik lortua
***0890**	MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, MARÍA ARANTZAZU	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***6255**	MARTINEZ SABIDO, EVA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***5303**	MARTINEZ SANCHEZ, XABIER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7960**	MARTINEZ SERRANO, ANA MARIA	Gainfinantzaketa
****2653*	MARTY , PIERRE JEAN, BERNARD, RAYMOND	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***1616**	MARURI GILA, NEREA	Agiria lehendik lortua
***4937**	MASO ORTEGA, FRANCESC	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***1374**	MATA DEL CASTILLO, ARANZAZU	Gainfinantzaketa
***3548**	MATÉ ALEJOS, IÑIGO	Gainfinantzaketa
***8383**	MATEO CORTES, JESUS	Gainfinantzaketa
***5742**	MATEOS RODRIGUEZ, ELENA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
****7469*	MAYI , ERNESTINE MATIALE	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***7763**	MAZQUIARAN MONTEJO, ANA	Agiria lehendik lortua
***9980**	MEDIAVILLA MARTIN, MARKEL	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***4322**	MEDINA MANCEBO, MARIA LOURDES	Gainfinantzaketa
***9312**	MEDINA NICOLAS, JON ANDER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2331**	MEDINA RODRIGUEZ, ZIORTZA	Agiria lehendik lortua
***2000**	MEDRANO PELAEZ, JON	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***8601**	MELERO ROMERO, ESTIBALIZ	Gainfinantzaketa
***2076**	MELGAR MARTIN, MARIA PILAR	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4482**	MELLA COUCEIRO, MARIA CRISTINA	Gainfinantzaketa

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 25

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***4818**	MENDEZ GALAN, ZALOA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9159**	MENDIA SAEZ DE ARREGUI, IDOYA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9437**	MENDIOLEA BILBAO, MARIA BEGOÑA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4078**	MENDIZABAL SOLANO, PAULA	Gainfinantzaketa
***5005**	MENDOZA MORENO, ALBA	Agiria lehendik lortua
***2635**	MENTXAKA ARANA, JOSEBA TXOMIN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8177**	MERINO BILBAO, ALEJANDRO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5270**	MERINO PLAGARO, BEATRIZ	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***4133**	MEZA LEDESMA, ROSEMARIE ELIZABETH	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***8133**	MICHELENA FERRER, JUAN LUIS	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5065**	MIGUEZ CABRERA, SANDRA	Agiria lehendik lortua
***7777**	MIJANGOS FERNANDEZ DE PINEDO, MARIA PILAR	Agiria lehendik lortua
***5397**	MILLAN JURADO, MARIA JOSE	Norberak atzera egin
***2339**	MINGUEZ POLO, LEIRE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9431**	MINTEGI ORTA, NAHIKARI	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***2473**	MINTEGUI ZABALJAUREGUI, MARIA BEGOÑA	Agiria lehendik lortua
***8639**	MIÑAUR LOPEZ, GORKA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7244**	MODAMIO ABIO, MIRIAM	Agiria lehendik lortua
***0930**	MOLINERO MARTINEZ, ELISA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0930**	MOLINERO MARTINEZ, PAULA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3808**	MOLINERO MIRANDA, MAIALEN QINGNI	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6440**	MONASTERIO HUIDOBRO, MAIALEN	Agiria lehendik lortua
***8942**	MONGE LOIZAGA, AMAIA	Agiria lehendik lortua
***9212**	MORALEDA MONTOYA, ALICIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0851**	MORALES GARMENDIA, AITOR	Gainfinantzaketa
***0572**	MORALES LOMBERA, CRISTINA	Gainfinantzaketa
***7538**	MORAZA TUDANCA, GUZMAN	Agiria lehendik lortua
***3323**	MORENO CERDAN, MAITE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2157**	MORENO GALEOTE, ROCIO	Agiria lehendik lortua



# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 26

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***4053**	MORENO GALLEGO, MARIA SOLEDAD	Agiria lehendik lortua
***9344**	MORENO MORENO, ASIER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2777**	MORENO PINTADO, ELIXABET	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5621**	MORENO RUBIO, MARIA ISABEL	Agiria lehendik lortua
***2089**	MORENO SILVA, MARIA VANESA	Eskaria epez kanpo
***7879**	MORILLAS IBAÑEZ, MARIELA INMACULADA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3772**	MUGARZA BERASALUCE, MIREIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4236**	MUGICA ARBELAIZ, SALVADOR	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6275**	MUGIKA TXAPARTEGI, IRATI	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***9882**	MUGUERZA ILLARRAMENDI, MIKEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7718**	MUNARRIZ GUTIERREZ, MIKEL	Gainfinantzaketa
***9408**	MUNTEAN BARASTEAN, ANDREEA LIDIA	Agiria lehendik lortua
***8706**	MUÑOZ MATOS, ANGEL MANUEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0570**	MUÑOZ PEREZ, VANESA	Agiria lehendik lortua
***7295**	MUÑOZ PRIETO, AINHOA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0628**	MURGUIA VERGARA, JOSEBA IÑAKI	Agiria lehendik lortua
***6391**	MURIEL BOUTRY, SERGIO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0480**	MURILLO VILLA, MARIA CRUZ	Gainfinantzaketa
***4331**	MUTIOZABAL AYUSO, IDOIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2113**	NADAL ESPINOSA, ANGELA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***6146**	NANCLARES REYERO, ANA ISABEL	Agiria lehendik lortua
***8304**	NAVA ARRETXE, IRATI	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3343**	NAVARRO PELLEJERO, PILAR	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9014**	NAVARRO YERA, MARIA CRISTINA	Agiria lehendik lortua
***9390**	NEBREDIA ZABALA, SUSANA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***7674**	NIETO FORMOSO, IVANCA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
****3418*	NOVHORODSKA OLEKSANDRIVNA, IRYNA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***3121**	NOVO IBEAS, IRATI	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 27

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***5459**	NUÑEZ BARRON, IKER	Agiria lehendik lortua
***9906**	NUÑEZ CERUELO, GABRIELA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7467**	NUÑEZ SILVANO, AINHOA	Gainfinantzaketa
***0325**	OLABARRIA ELGUEZABAL, MARIA ASUNCION	Agiria lehendik lortua
***4788**	OLACIREGUI PERUGORRIA, JAVIER	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***5039**	OLAETA BOLLAND, MARIA	Agiria lehendik lortua
***6258**	OLASCOAGA ALONSO, GORKA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
****4274*	OLIVEIRA MARQUES, SONIA PAULA	Agiria lehendik lortua
***8471**	ONDARRA OSORO, ALAITZ	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***0737**	OPORTO NUÑEZ, JUAN EDIL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8724**	ORCAJO BERMUDEZ, ITXASO	Gainfinantzaketa
***6797**	ORDOZGOITI AMORROSTA, IÑIGO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3392**	ORELLANO MORENO, JUAN MARTIN	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***4801**	ORIBE ZILONIZAURREKOETXEA, GOIZALDE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9984**	ORIZAOLA SANCHEZ, IKER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4742**	ORMAETXEA OLIVERO, JUNE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2920**	ORMAZA SAEZMIERA, IÑIGO	Agiria lehendik lortua
***1122**	ORTEGA ANUNCIBAY, IRATXE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9689**	ORTEGA GRIJALBA, MARTA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0985**	ORTEGA OTEO, IRENE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***1903**	ORTIZ BENITO, ESTIBALIZ	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***9830**	ORTIZ DE ZARATE IBAÑEZ, AINARA	Agiria lehendik lortua
***1732**	ORTIZ MARTIN, ENEKO	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***5920**	ORUE-ECHEBARRIA GONZALEZ, MAITANE IGONE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7431**	OTEGI MEZO, LIERNI	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***8126**	OTXOA CASTAÑO, ELENA	Agiria lehendik lortua
***4766**	OVIDEO PENA, ROBERTO	Agiria lehendik lortua
***4378**	OYARZABAL SENECORTA, JUAN MARIA	Gainfinantzaketa
***7099**	OYARZUN NARVAEZ, BIBIANO	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***4324**	OYON ALBA, IGNACIO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.

# HADE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 28

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***0140**	OZAETA GEIJO, EMILIO JAVIER	Agiria lehendik lortua
***9726**	PABON MOLINA, ROYLIN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9613**	PACHECO GONZALEZ, ANTONIO	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***1522**	PALACIO BLANCO, JUAN PABLO	Agiria lehendik lortua
***4911**	PALACIOS BLANCO, BEGOÑA	Agiria lehendik lortua
***4539**	PALACIOS NUÑEZ, MARIA TERESA	Gainfinantzaketa
***5581**	PALMA HUETE, ENRIQUE	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***2324**	PALMA MARTÍNEZ DE OSABA, IGOR	Gainfinantzaketa
***0397**	PAREDERO PAREDERO, MARIA DEL CORO	Agiria lehendik lortua
***5687**	PAREDES BELTRAN, ROSA MARIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2615**	PARRAGA VELASCO, M MAGDALENA	Gainfinantzaketa
***9046**	PASCUAL COLINO, JON	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0765**	PASCUAL ORTIGOSA, BLANCA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***9577**	PASCUAL ORTIZ DE LAISECA, HUGO	Agiria lehendik lortua
***2791**	PATIÑO CASTILLO, TAMARA	Gainfinantzaketa
***5941**	PELAYO PEREZ, MIKEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3749**	PELLON DE LA IGLESIA, YOLANDA	Agiria lehendik lortua
***6965**	PENAS PEREZ, SONIA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***9918**	PEÑA ALFAGEME, NAROA	Gainfinantzaketa
***3886**	PEÑA BANDRES, ARANTZAZU	Agiria lehendik lortua
***2287**	PEÑA ECHANIZ, EKAIN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4764**	PEÑA HERNANDEZ, GUILLERMO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6301**	PEÑALVER PEREZ, MARIA ICIAR	Gainfinantzaketa
***3987**	PEREZ ANGELES, GIOVANNA GRISSELLE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9654**	PEREZ CORCOBADO, JOSE JAVIER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5869**	PEREZ DE EULATE PEREZ DE MENDIGUREN, PAULA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9572**	PEREZ DE OBANOS ALDAZABAL, BITTOR	Gainfinantzaketa
***8609**	PEREZ FERNANDEZ, MARIA PILAR	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5945**	PEREZ FERNANDEZ, OSKAR	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***4731**	PEREZ GALLEGOS, YOLANDA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***8148**	PEREZ GARCIA, MAIDER	Agiria lehendik lortua



# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 29

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***1174**	PEREZ GOMEZ, MARTA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7601**	PEREZ GONZALEZ, BEATRIZ	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3063**	PEREZ JORGE, VANESSA	Agiria lehendik lortua
***8684**	PEREZ MONTERO, JESUS MANUEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0647**	PEREZ PEREZ, IRATI	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***6681**	PEREZ PONCELA, NOELIA	Gainfinantzaketa
***3198**	PEREZ PRAT, LUCIA	Gainfinantzaketa
***5897**	PEREZ RUIZ, PEDRO JOSE	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***2839**	PEREZ RUIZ, PURIF. BIBIANA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***1207**	PEREZ SALCEDO, SHEILA	Gainfinantzaketa
***8468**	PEREZ SANDOVAL, ENCARNACION	Gainfinantzaketa
***8665**	PEREZ-IREZABAL IBAÑEZ, TERESA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0510**	PINEDA SAN JOSE, MARIA CARMEN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***1460**	PINTO MENENDEZ, TAMARA	Gainfinantzaketa
***9235**	PINTO MERINO, MARKEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7180**	PIRES DA SILVA, AGUINALDO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4996**	PIRIS CARRERO, JOSE MANUEL	Agiria lehendik lortua
***2031**	PIZARRO CORRAL, GREGORIO	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***1949**	POGSON , LEWIS DAVID	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***8991**	PONCE SIERRA, UXUE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7064**	POSA URREAGA, NAROA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***1773**	POVEDA CASTILLO, IZASKUN	Gainfinantzaketa
***3605**	POZA MORADILLO, IRATI	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9708**	PRECIADO CAMPILLO, KARMELE	Agiria lehendik lortua
***2845**	PRIETO GONZALEZ, ADRIAN	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***1077**	PRIETO GONZALEZ, BEGOÑA	Agiria lehendik lortua
***3294**	PRIETO URRUTIA, ELENE	Gainfinantzaketa
***5493**	PRIETO VAZQUEZ, LAURA	Agiria lehendik lortua
***0607**	PROL TEJEIRO, CARLOS	Gainfinantzaketa
***1338**	PUELLES SEBASTIAN, MAITE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0586**	PUJANA CARBALLO, URDAX	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4154**	QUESADA HERNANDEZ, JOSE LUIS	Agiria lehendik lortua
***2403**	QUILEZ CONDE, ASIER	Agiria lehendik lortua

# HADE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 30

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***7205**	QUINTAIROS GUTIERREZ, ANE	Agiria lehendik lortua
***9152**	QUINTANA ICAZA, LAURA	Agiria lehendik lortua
***6912**	QUINTANO PASCUAL, FRANCISCO JAVIER	Agirià ikasitako maila baino baxuagoa
***5859**	QUIROS RIEGA, JOSE MIGUEL	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***5782**	RABAZO ALVAREZ DE CASTAÑEDA, YOLANDA	Gainfinantzaketa
***5656**	RAJADO LOPEZ, MARIA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***9908**	RAMIREZ CALVO, ALBERTO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6257**	RAMIREZ CAMPO, IKER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7207**	RAMIREZ DE LA TORRE, LAURA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6493**	RAMIREZ SANCHEZ, EMERSON DANIEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9720**	RAMIREZ ZAMBRANO, SONIA	Agiria lehendik lortua
***6360**	RAMÓN BERNAL, ALICIA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***5351**	RAMON RODRIGUEZ, LORENA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***1188**	RANILLA ARIJA, JUDITH	Gainfinantzaketa
***7626**	REBOLLEDA LOPEZ, NEREA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***9401**	RECALDE AGUIRREGABIRIA, NEREA	Agiria lehendik lortua
***1362**	RECALDE ARESCURRINAGA, BEATRIZ	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5734**	REDONDO CHAMIZO, ANDREA	Gainfinantzaketa
***7684**	REDONDO SALCEDO, NAIARA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***7086**	RELLOSO PEREZ, MARIA TERESA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3441**	RENTERIA GOMEZ, IBON	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8435**	RESANO ABARZUZA, MIGUEL ANGEL	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***8393**	RETEGUI GONZALEZ, JOAQUÍN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7481**	RETUERTO DIEGO, ANA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0351**	REVERTE CASTELLA, JOSEP RAFEL	Agiria lehendik lortua
***9951**	REVUELTA GARCIA, BEATRIZ	Gainfinantzaketa
***7617**	REVUELTA PEREZ, JONATAN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4535**	REYNA IBARRA, MARIA FERNANDA	Agiria lehendik lortua
***2715**	RIBÉ GARRIGA, MIREIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 31

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***2234**	RICO ORTEGA, ENRIQUE	Agiria lehendik lortua
***4042**	RICON ULANGA, LEIRE	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***9001**	RIOLA ESCALANTE, NAIARA	Agiria lehendik lortua
***0550**	RIOS DE MIER, EIDER	Agiria lehendik lortua
***0550**	RIOS DE MIER, IKER	Agiria lehendik lortua
***9557**	RIOS GARCIA, AMAYA	Gainfinantzaketa
***2228**	RIPA TOUS, ANNE	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***7392**	RIVERA ALONSO, ZALOA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6972**	RIVERA GARCIA, MARIA IDOYA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***9390**	RIVERA LOPEZ, MAYRA YAQUELIN	Agiria lehendik lortua
***4613**	ROA SÁNCHEZ, PAOLA DE	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***6055**	ROBLES ALEGRIA, EVA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5302**	ROBredo NIVELA, YLENIA	Agiria lehendik lortua
***0281**	ROCILLO SANCHEZ, OIHANE	Agiria lehendik lortua
***7761**	RODRIGUEZ ALAEZ, EVA AGUSTINA	Agiria lehendik lortua
***7485**	RODRIGUEZ AYERBE, MARIA TERESA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***0393**	RODRIGUEZ CASILLAS, ALBA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***0772**	RODRIGUEZ CHAVES, MARIA JOSE	Agiria lehendik lortua
***6217**	RODRIGUEZ CUESTA, ZARA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6017**	RODRÍGUEZ DOVAL, IRIS	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5528**	RODRIGUEZ FONFRIA, JACINTO	Agiria lehendik lortua
***9781**	RODRIGUEZ GARCIA, ASIER	Agiria lehendik lortua
***3820**	RODRIGUEZ GARCIA, BORJA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2329**	RODRIGUEZ GOMEZ, ANE MIREN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***1610**	RODRIGUEZ LOIZAGA, IRATI	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5224**	RODRIGUEZ NGUEMA, MARTXEL	Gainfinantzaketa
***7629**	RODRIGUEZ ORTIGOSA, LEYRE	Agiria lehendik lortua
***0003**	RODRIGUEZ PALACIOS, EVA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5113**	RODRIGUEZ PAMPARACUATRO, AISHA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2525**	RODRIGUEZ RINCON, DAVID	Agiria lehendik lortua
***2889**	RODRIGUEZ RUBIO, IÑIGO	Agiria lehendik lortua
***2452**	RODRIGUEZ SAEZ, OLGA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7667**	RODRIGUEZ SALVATIERRA, LEIRE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 32

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***9923**	RODRIGUEZ SUSO, MARIA VICTORIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***1541**	RODRIGUEZ VAQUERO, ASIER	Agiria lehendik lortua
***6258**	ROINEL , SEBASTIEN	Gainfinantzaketa
***2768**	ROJAS CORCHO, MARIA TERESA	Agiria lehendik lortua
***5242**	ROJAS GONZALEZ, CARLA MERCEDES	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***1969**	ROLDAN REYES, XABIER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3673**	ROLDAN SALINERO, ANA ISABEL	Agiria lehendik lortua
***6493**	ROMEO MANCHO, MONICA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5931**	ROMERO BOBADILLA , MILDA LETICIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7715**	ROMERO CANDEL, ANA	Agiria lehendik lortua
***3159**	ROMERO MANOTAS, JOSE	Gainfinantzaketa
***7386**	ROMERO MUÑOZ, MARINA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0127**	ROMERO ROMEO, EVA IRENE	Gainfinantzaketa
***0776**	ROMERO SAAVEDRA, CLAUDIA ANTONELLA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3875**	ROMO MARCOS, JUAN MARIA	Gainfinantzaketa
***3676**	ROSICH GOMEZ, AINARA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3148**	ROZADILLA HERNANDEZ, FERNANDO MARIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6328**	RUAH MENDES VILLAHOZ, ISRAEL	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***2673**	RUBIO ESPARZA, SERGIO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8959**	RUBIO IRISARRI, AMELIA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***8966**	RUEDA BARRON, YOLANDA	Agiria lehendik lortua
***1132**	RUIZ ABOITIZ, ANE	Agiria lehendik lortua
***6692**	RUIZ BAEZ, IGOR	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***6837**	RUIZ CABALLERO, MARIA CARMEN	Agiria lehendik lortua
***8194**	RUIZ DE AZUA GARCIA, VIRGINIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8128**	RUIZ DEL CASTILLO, IRAIDA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***5526**	RUIZ GARCIA, LAURA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0724**	RUIZ IGLESIAS, ABIGAIL	Gainfinantzaketa
***1321**	RUIZ LORITE, JOSE MANUEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5444**	RUIZ MONTOYA, PAOLA ANDREA	Agiria lehendik lortua
***7576**	RUIZ PEÑA, MARIA ISABEL	Agiria lehendik lortua
***3332**	RUIZ REGUILON, ESTIBALIZ	Agiria lehendik lortua

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 33

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***0333**	RUIZ SERRANO, IRIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2562**	RUIZ SIMARRO, NAGORE MARIA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***4407**	RUIZ SUSTATXA, MIREN HELENA	Agiria lehendik lortua
***6373**	RUIZ URIARTE, NAROA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4994**	SACRISTAN GONZALEZ, BLÁNCA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2969**	SAENZ DE ARZAMENDI ORIBE, ANE KARMELE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5778**	SAENZ DE BURUAGA FERNANDEZ DE GOBEO, ANIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6296**	SAENZ DE URTURI IBARRECHE, JUNE	Agiria lehendik lortua
***8482**	SAEZ FERNANDEZ, SARA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9380**	SAEZ PEREZ, MARIA DE LOS LLANOS	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***5751**	SAINZ DE LA MAZA MARTINEZ, ZURIÑE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2173**	SAINZ DE LA MAZA SANTAMARIA, JAIME	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***1459**	SAINZ PUERTAS, ISABEL EUGENIA	Gainfinantzaketa
***0452**	SAIZ ALONSO, SHEILA	Agiria lehendik lortua
***0335**	SAIZ LANDA, MONICA AITZIBER	Agiria lehendik lortua
***9367**	SAIZ SAIZ, EVA	Gainfinantzaketa
***2476**	SALAZAR HERRERO, LAURA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5395**	SALAZAR VERA, MARTHA NAYIBE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2579**	SALGUERO LOPEZ, MIKEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4732**	SALGUERO ROMERO, LUISA MERCEDES	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0038**	SALIEVA KOROL, KRISTINA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***5695**	SALINAS ALONSO, NESTOR	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***5042**	SALVADOR LANDA, EDORTA	Agiria lehendik lortua
***7627**	SAN EMETERIO MUÑECAS, BEATRIZ	Agiria lehendik lortua
***2486**	SAN JOSÉ DE EGUILEOR, ANE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2910**	SAN JUAN BARRENA, SARAY	Gainfinantzaketa
***7872**	SAN MARTIN VILLAGRAN, LILIAN INGRID	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***5645**	SANCHEZ BERNAL, MARIA FELICIDAD	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 34

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***9017**	SANCHEZ CARBAJAL, CRISTINA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2450**	SANCHEZ COLMENERO, MIGUEL BERNARDO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5914**	SÁNCHEZ GALÁN, RAQUEL	Gainfinantzaketa
***4380**	SANCHEZ GARCIA, MONICA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***2233**	SANCHEZ GONZALEZ, ARANTZA	Gainfinantzaketa
***1461**	SANCHEZ MERELAS, ANDER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6047**	SANCHEZ RODRIGUEZ, EVA MARIA	Agiria lehendik lortua
***2113**	SANCHEZ VALDEMORO, VERONICA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***8658**	SANCHO ORTEGA, TERESA	Agiria lehendik lortua
***8836**	SANCHO VEIGA, EIDER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4869**	SANTA CRISTINA JAUSORO, JULEN	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***7437**	SANTAMARIA ARACAMA, PAULA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***5010**	SANTIAGO MAROTTA, IMANOL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3777**	SANTIN CANTERA, TOMAS	Agiria lehendik lortua
***2295**	SANTISO GONZALEZ, SARA	Agiria lehendik lortua
***1921**	SANTOJA GUILLEN, MARIONA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8212**	SANTOS FERNANDEZ, IÑIGO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0419**	SANTOS ITXASO, XABIER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4008**	SARAVIA ECHEGOYEN, KARLA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3476**	SARRADELO AGUIRREMOTA, MARIA LUISA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6581**	SAUTO ARCE, REGINA AMAYA	Agiria lehendik lortua
***8979**	SEBASTIAN MATEO, DANIEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9329**	SECO GORDILLO, ARAITZ	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7928**	SEGURA GARCIA, ALBA	Gainfinantzaketa
***2223**	SEJO HUIDOBRO, AITANA	Agiria lehendik lortua
***8906**	SEMPERE FERRANDIZ, MARIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5447**	SERNA ARISTI, VIRGINIA	Agiria lehendik lortua
***4831**	SERNA NOCEDAL, AINHOA	Agiria lehendik lortua
***4857**	SERNA ROBLEDO, JUAN ANTONIO	Agiria lehendik lortua
***9052**	SERRANO AREVALO, IKER	Gainfinantzaketa
***1425**	SERRANO GONZALEZ, JAVIER	Agiria lehendik lortua
***9623**	SETIEN KILDAL, EVA	Agiria lehendik lortua

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 35

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***7603**	SILVA ARTARAZ, GORKA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6250**	SILVA MARQUES, HUGO	Agiria lehendik lortua
***5704**	SISTIAGA PEREZ, CARLA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***1860**	SOLA CAYON, LAURA	Agiria lehendik lortua
***6288**	SOLAGUREN ATXURRA, IRANTZU	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***6581**	SORIA ZAPIAIN, ARKAITZ	Gainfinantzaketa
****6043*	SOTO BRAVO, YESENIA TONANNSY	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0530**	SOTOMAYOR CESAR, PATRICIA	Agiria lehendik lortua
****8565*	SREBERNIC EMPTY, CHIARA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0488**	SUAREZ ALCUBILLA, AINHOA	Agiria lehendik lortua
***9974**	SUSPERREGUI ECEIZA, AINHOA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
****8481*	SVETOSLAVOV RUSANOV, PRESLAV	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***6427**	TALBI ENFEDDAL, NIRMINE	Agiria lehendik lortua
***9609**	TAMARGO PLAZA, MARIA BELEN	Agiria lehendik lortua
***1635**	TAMAYO ALBITRE, IRATXE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2631**	TAPIA GOIRI, GARAZI	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2630**	TAPIA GOIRI, JUGATX	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7574**	TAPIA HERRERO, PATRICIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3977**	TARILONTE HERRERO, CATALINA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3415**	TARRAGA DELGADO, RAQUEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2397**	TEJADO MORENO, ISABEL SAGRARIO	Gainfinantzaketa
***6130**	TELLERIA PASCUAL, AINHOA	Gainfinantzaketa
***8253**	TENO NEVADO, MARIA JULIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3814**	TERRE PINILLA, SUSANA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7300**	TERUEL ROSILLO, ADRIAN	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***9222**	TOBAJAS MACHIN, GORKA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0940**	TOBÍAS FIGUEROLA, CRISTINA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
****7065	TOBÓN GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL	Eskaria epez kanpo

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Oria: 36

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***3695**	TOME HERRAEZ, ADRIAN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7480**	TORRALBA ADRIA, ESTER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0640**	TORREIRO FERNANDEZ, AINARA	Agiria lehendik lortua
***0640**	TORREIRO FERNANDEZ, ALAZNE	Agiria lehendik lortua
***8304*	TORREJON FLORES, ERIKA ABIGAIL	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***4483**	TORRES ARPON, HENAR	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6266**	TORRES PRIETO, JESUS	Agiria lehendik lortua
***0861**	TORRES SERRA, PAU	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3198**	TORRES TRIANA, JUAN MANUEL	Agiria lehendik lortua
***1705**	TRIMIÑO CAMARENA, MAIDER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***1684**	TUEROS FREIRE, AROA	Agiria lehendik lortua
***0686**	TUÑON RODRIGUEZ, AINHOA	Gainfinantzaketa
***3407**	TURIEL MEDINA, JOAQUIN	Agiria lehendik lortua
***5157**	UGARTE ZUAZO, MARIA ELENA	Agiria lehendik lortua
***3219**	UGARTEMENDIA OTAEGI, MALEN	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***2890**	UNDA MALCORRA, MARIA MERCEDES	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9097**	UNDA RABADAN, VIRGINIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3338**	UNZUETA BERMEJO, MARIA PILAR	Agiria lehendik lortua
***7732**	URBANEJA EZQUETA, AGURTZANE	Agiria lehendik lortua
***4679**	URBANETA AZNAR, IRACHE	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***1731**	URBINA URBINA, MARIA ISABEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9778**	URCELAY ARRONDO, MAIDER	Gainfinantzaketa
***6295**	URIA EGAÑA, IZAR	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***5090**	URIA TORRE, NAIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9253**	URIA RUTE, IRIARTE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4245**	URIA RUTE, IRIARTE	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***2977**	URIBARRI ASLA, KEPA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***7410*	URIBARRI JARAMILLO, CATALINA CONSTANZA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***7669**	URIBE ARAMBURU, SEBER	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***5025**	URIBE BENGUA, ASIER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3843**	URQUIJO PALAZUELOS, JOSE MARIA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***2960**	URQUIJO REYES, KEPA	Gainfinantzaketa



# HABE

Heiduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 37

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
****6621*	URSU , BIANCA ANCA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***5419**	URTURI RICO, ALVARO	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***0329**	URZAINQUI SENOSIAIN, AINHOA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***2152**	VAAMONDE BERAZA, DAVID	Agiria lehendik lortua
***2353**	VALBUENA LACARRA, PATRICIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8502**	VALDIZAN MARTINEZ, ANA ROSARIO	Agiria lehendik lortua
****0223*	VALGAERTS , DIETER	Gainfinantzaketa
***3903**	VALIENTE AGUIRRE, KATALIN	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***8369**	VALIENTE DURAN, MARIA JULIA	Gainfinantzaketa
***5590**	VALIN VALLE, JUAN CARLOS	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5252**	VALLEJO CARRAL, ALESSANDRO	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***7717**	VALLEJO RODRIGUEZ, IRATXE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5466**	VALLESPER VILA, LEIRE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***1716**	VALMALA ARRASTIO, MARIA ELENA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
****0903*	VAN DER LEEUW , BARBARA ELIZABETH	Agiria lehendik lortua
***3479**	VAN HARTEVELT GIRALDO, LAURA MELISSA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6693**	VARGAS RUIZ, MARÍA	Gainfinantzaketa
***8403**	VARONA PINTOR, ROCIO	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
***7141**	VECINO MONTES, JAVIER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***4661**	VEGA GOÑI, EVA MARIA	Agiria lehendik lortua
***8727**	VEGA VIVANCO, SERGIO	Gainfinantzaketa
***2622**	VEGAS GONZALEZ, PILAR	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8525**	VEGUIN FERRER, MARIA FELICIDAD	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0827**	VELAZ NEGUERUELA, JOSE LUIS DELFIN	Gainfinantzaketa
***5609**	VENTOSO MALUMBRES, LORETO ALBA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***2549**	VERANO HORMAZA, MARIA ARANZAZU	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***6334**	VERDECHIA ZARATE, LOURDES LORENA	Agiria lehendik lortua
***8578**	VILLA MORENO, EDER	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***4697**	VILLALBA MONTOYA, TRINIDAD	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0482**	VILLANUEVA LLANOS, MAIALEN	Gainfinantzaketa

# HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria: 38

NAN	ABIZENAK ETA IZENA	ARRAZOIA
***2305**	VILLAR PABLO, SUSANA	Gainfinantzaketa
***7419**	VILLARREAL DIAZ, MARIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8016**	VIVANCO HERNANDEZ, NAROA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***5873**	VIVAR FERNANDEZ, LUCA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5122**	VIVES FAIG, JORDI	Agiria lehendik lortua
***4810**	WALKER PEÑA, ALAIN	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
****7106*	WENDLAND SAN MIGUEL, ANDER	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****5335*	YE , BO	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***9665**	YEREGUI GOMEZ, ANDER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***3542**	YUBERO PEÑA, PATRICIA	Agiria lehendik lortua
***9563*	YUROVA EMPTY, YULIA	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
****7085*	ZAICHENKO , VALENTYNA	Agiria lehendik lortua
***1673**	ZAMARREÑO BARBANCHO, JOSE IGNACIO	Agiria lehendik lortua
****2394*	ZAPATA LÓPEZ, SARAH ALEJANDRA	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***5408**	ZARZOSA FOMBONA, FABRICE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5615**	ZORITA BECERRA, IRUNE	Dokumentazioa ez du aurkeztu edota ez ditu baldintzak betetzen
***8646**	ZORROZUA SANTISTEBAN, MIREN ARPIL	Agiria lehendik lortua
***3204**	ZUBELDIA RÓNCERO, MARKEL	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***0015**	ZUBIZARRETA BARRENETXEA, LEIRE	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***9452**	ZUGASTI ZUBIA, AIMAR	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8089**	ZUGAZAGA ASOLO, MAIDER	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***5443**	ZULUETA GONDRA, IÑIGO	Agiri/mailarik epealdian ez edo salbuetsita apirilaren 3ko 47/2012 Dekeretuaren arabera.
***8150**	ZURANO GALLUES, IÑAKI	Gainfinantzaketa